
2013

CENÍK 2013
Doporučené maloobchodní brutto ceny v Kč bez DPH (DMBC) platné od 1. 4. 2013

KOUPELNOVÁ KERAMIKA
VANY | VANIČKY A SPRCHOVÉ KOUTY

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK | VODOVODNÍ BATERIE

CZ-04/2013

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   1 4/30/13   4:21 PM



BARVY ZDRAVOTNICKÉ KERAMIKY
Standardní barvy keramiky Následující barvy jsou dostupné na objednávku

000 Bílá 018 Bahama 049 Pergamon

400 Bílá s LCC (Laufen Clean Coat) 037 Manhattan 050 Ägäis

046 Whisper blue 757 Bílá mat

* Další barvy dostupné pro jednotlivé designové řady

ILBAGNOALESSI One living city/living square

400 Bílá s LCC (Laufen Clean Coat) 000 Bílá

797 Warm grey 400 Bílá s LCC (Laufen Clean Coat)

757 Bílá mat

020 Černá

ILBAGNOALESSI dOt mimo

400 Bílá s LCC (Laufen Clean Coat) 000 Bílá

716 Černá mat 400 Bílá s LCC (Laufen Clean Coat)

016 Černá

mylife 044 Růžová

400 Bílá s LCC (Laufen Clean Coat) 017 Bílá a černá

045 Bílá a růžová

florakids palace/laufen pro

000 Bílá 000 Bílá

400 Bílá s LCC (Laufen Clean Coat) 049 Pergamon

062 Bílá a červená 757 Bílá mat

072 Bílá a zelená

Palomba Collection lb3/form/moderna plus

000 Bílá 000 Bílá

757 Bílá mat 049 Pergamon

 
BARVY VAN

BARVY VAN  
S ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚPRAVOU

BARVY VAN / VANIČEK  
S ÚPRAVOU ANTISLIP

000 Bílá 300 Bílá 600 Bílá antislip

017 Bílá a černá 317 Bílá a černá 697 Warm grey antislip

049 Pergamon 349 Pergamon 649 Pergamon antislip

BARVY ZDRAVOTNICKÉ  
KERAMIKY S LCC

400 Bílá

living city - decor

Dekor 01
Šedá vážka

Dekor 02
Hnědá fosílie

Dekor 03
Oranžové vážky

Dekor 04
Zelené vážky

Dekor 05
Černá magnólie

Dekor 06
Citrónová aloe vera

Dekor 07
Zelený bambus

Dekor 08
Šedý lotosový květ

Design na míru

LCC (LAUFEN CLEAN COAT)
Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární  
keramiky v bílé barvě za příplatek 1804,- Kč bez DPH za 1 kus.

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   2 4/30/13   4:21 PM



Tyto doporučené maloobchodní brutto ceny (DMBC) se rozumí v Kč bez DPH. 
Ceny jsou platné od 1. 4. 2013 do 31. 3. 2014

Tiskové chyby vyhrazeny.

LAUFEN CZ s.r.o. si vyhrazuje právo změn cen.

Obchodní zástupce značek Laufen, Roca
Čechy
Pavel Kožený 
Tel.: +420 606 618 947
E-mail: pavel.kozeny@cz.laufen.com 

Obchodní zástupce značek Laufen, Roca
Morava
František Pukýš
Tel.: +420 602 389 796
E-mail: frantisek.pukys@cz.laufen.com

Zákaznický servis:     

Eva Horová    
E-mail: eva.horova@cz.laufen.com 
Tel.: +420 515 204 409   

Jana Chlupová    
E-mail: jana.chlupova@cz.laufen.com
Tel.: +420 515 204 290

Monika Pavlíčková     
E-mail: monika.pavlickova@cz.laufen.com 
Tel.: +420 515 204 226   

Martina Stuchlíková
E-mail: martina.stuchlikova@cz.laufen.com
Tel.: +420 515 204 406
 

Reklamace:    

Helena Mikšovská
E-mail: helena.miksovska@cz.laufen.com
Tel.: +420 381 400 310

ČECHY

MORAVA

Pro zajištění odborné montáže výrobků Laufen doporučujeme využít služeb 
certifikovaných instalatérů, jejichž seznam naleznete na www.jika.cz.

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   1 4/30/13   4:21 PM



KOUPELNOVÉ SÉRIE

IL BAGNO ALESSI ONE Koupelnová keramika Studioline 1

Vany Studioline 3

Sprchové vaničky a kouty Studioline 6

Koupelnový nábytek Studioline 7

IL BAGNO ALESSI dOt Koupelnová keramika Studioline 13

Vany Studioline 15

Nábytek Studioline 17

Koupelnové doplňky Studioline 19

MYLIFE Koupelnová keramika Studioline 21

Vany Studioline 23

PALOMBA COLLECTION 2012 

A PALOMBA COLLECTION

Koupelnová keramika Studioline 25, 37

Vany, sprchové vaničky Studioline 27, 41

Nábytek Studioline 28, 45

LIVING Koupelnová keramika Studioline 51

Vany, sprchové vaničky Studioline 53

Koupelnový nábytek Studioline 62

LIVING SqUARE Koupelnová keramika Studioline 65

Koupelnový nábytek Studioline 70

LIVING CITY Koupelnová keramika Studioline 71

LB3 CLASSIC Koupelnová keramika Studioline 77

LB3 MODERN Koupelnová keramika Studioline 79

LB3 DESIGN Koupelnová keramika Studioline 81

LB3 Koupelnová keramika Studioline 82

Vany, sprchové vaničky Studioline 83

Nábytek Studioline 88

Koupelnové doplňky Studioline 93

MODERNA PLUS Koupelnová keramika Studioline 95

Vany Studioline 97

Koupelnový nábytek Studioline 99

FORM Koupelnová keramika Studioline 103

Vany Studioline 105

MIMO BY LAUFEN Koupelnová keramika Studioline 111

Vany Studioline 113

Koupelnový nábytek Studioline 115

Vodovodní baterie Studioline 118

PALACE Koupelnová keramika Studioline 119

LAUFEN PRO A Koupelnová keramika Profiline 127

LAUFEN PRO B Koupelnová keramika Profiline 133

LAUFEN PRO C Koupelnová keramika Profiline 135

LAUFEN PRO Koupelnová keramika Profiline 136

Vany Profiline 139

Koupelnový nábytek Profiline 146

LAUFEN PRO LIBERTY Koupelnová keramika Profiline 149

LIBERTYLINE Koupelnová keramika Profiline 150

FLORA KIDS Koupelnová keramika Studioline 151

OBSAH

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   2 4/30/13   4:21 PM



PRODUKTOVÁ ŘEŠENÍ

KOUPELNOVÁ KERAMIKA

Umyvadla k zabudování do nábytku Studioline 152

Vestavěná umyvadla zdola Profiline 152

Zápustná umyvadla shora Profiline 154

Umyvadla a umývátka Profiline 155

Klozety Profiline 155

Urinály Profiline 157

Speciální výrobky/ invalidní program Profiline 162

Náhradní díly a příslušenství Profiline 163

VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY A SPRCHOVÉ KOUTY

LAUFEN solutions Profiline 166

PALLADIUM Studioline 179

THALLIUM Studioline 180

PLATINA Studioline 181

MERANO Profiline 185

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

CASE PLUS / NEW CASE Studioline 187

VODOVODNÍ BATERIE CURVEPRIME Studioline 211

CURVEPRO Studioline 214

TWINPRIME Studioline 216

TWINPRIME PIN Studioline 221

TWINPRO Studioline 223

CITIPRIME Studioline 225

CITIPRO Profiline 227

qUADRIGA Studioline 229

MIMO Studioline 232

THERMOFIT Studioline 233

PŘÍSLUŠENSTVÍ Studioline 234

SIMIBOX Studioline 238

Doplňující informace k akrylátovým vanám a masážním systémům*

Přehled a kompatibilita umyvadlových desek*

Objednávkový formulář pro přířezy u řezatelných umyvadel*

Objednávkový formulář pro nábytek Palomba*

Objednávkový formulář pro zrcadla*

Záruční podmínky*

* Naleznete v zadní části ceníku.

OBSAH

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   3 4/30/13   4:21 PM



NOVÉ PRODUKTY / ROZŠÍŘENÍ SORTIMENTU

Palomba 
Umyvadla a nábytek 
Umyvadlové desky

Antero 
Urinály

Lema 
Urinály

Living square 
Nábytková umyvadla

Case 
Nábytek rozšířen o barvu glossy white – šarže 464

twinprime 
Umyvadlové baterie, vanové baterie, bidetové baterie, 
podomítkové baterie

twinsoup 
Dávkovače mýdla

Vany 
Nové šarže: 605, 635, 645, 675, 695, 056, 057

Sprchové příslušenství 

VYŘAZENO ZE SORTIMENTU

Mylife 
Celý keramický a nábytkový set  
(dostupné do 31. 12. 2013)

Palace old 
Umyvadlo do nábytku 90 cm, 120 cm, 150 cm,  
180 cm (dostupné do 31.12. 2013) 
Krycí deska (dostupné do 31.12. 2013)

Fiora 
Vestavné umyvadlo 45,5 cm a 48,5 cm  
(dostupné do 31. 12. 2013)

Living Well 
Umyvadla (dostupné do 31.12. 2013)

Moderna Plus  
Vodovodní baterie (končí k 31.3. 2013)

Lema 
Urinály - staré kódy (nahrazeny novými kódy)

Palomba  
Silnější sedátko 8.9180.1 ###.000.1, tenká verze 
sedátka Palomba 8.9180.2.###.000.1 zůstává v sorti-
mentu nadále 

Vany 
Zrušené staré šarže: 005, 500, 055, 050, 620, 621 
(jsou nahrazeny novými šaržemi) 

Swap 
Vodovodní baterie (končí k 31.3. 2013)

Na světové výstavě ISH 2013 ve Frankfurtu nad Mohanem byly na našem Laufen 
stánku představeny novinky, jejichž ceníky a dostupnost představíme v květnu 2013. 
Velkými novinkami jsou: Nová kolekce KARTELL by LAUFEN designované týmem 
Roberta Palomby. Světová novinka - SAPHIRKERAMIK umyvadla v designu sérií  
Living a Kartell by Laufen. Redesign série Laufen pro S. Nové prvky u sérií baterií 
CURVE, TWIN, CITY. Sprchovací toaleta CLEANETintegrated, primárně pro asijský trh.  
HIJET závěsné WC s inovativní splachovací technologií. 

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   4 4/30/13   4:21 PM



00
0 

B
ílá

01
6 

Č
er

ná

01
7 

B
ílá

 a
 č

er
ná

01
8 

B
ah

am
ab

ei
ge

02
0 

Č
er

ná
 le

sk

03
7 

M
an

ha
tt

an

04
4 

R
ůž

ov
á

04
5 

B
ílá

 a
 r

ůž
ov

á

04
6 

W
hi

sp
er

bl
ue

04
9 

P
er

ga
m

on

05
0 

Ä
gä

is

06
2 

B
ílá

 a
 č

er
ve

ná

07
2 

B
ílá

 a
 z

el
en

á

71
6 

Č
er

ná
 m

at

75
7 

B
ílá

 m
at

79
7 

W
ar

m
 g

re
y

s LCC

40
0 

B
ílá

Koupelnové sety

IL BAGNO ALESSI ONE  
IL BAGNO ALESSI dOt  
MYLIFE 
PALOMBA COLLECTION   
LB3   
LIVING BY LAUFEN    
LIVING CITY    
FORM BY LAUFEN   
MIMO      
MODERNA PLUS   
LAUFEN PRO A / B / C    
FLORAKIDS    
PALACE   

Nábytková umyvadla

BIJOU       
BIROVA       
FIORA       
INDOVA       
SAVOY      
TALUX  
TRAISEN       

Klozety

MODERNA        
SUPREMA        
SEDAN    

Urinály

LEMA  
CAPRINO PLUS       
CASA       
COMO     
TAMARO       
VILA  
RION       
ALESSI ONE  
ALESSI dOt  

Speciální výrobky / invalidní program

LIBERTYLINE  
REHAB  
ALBONOVA     
BERNINA  
COLLEGE  

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   5 4/30/13   4:21 PM



Zdravotnická keramika je keramický materiál s hutným,  
slinutým bílým střepem, na který je nanesena bílá nebo  
barevná glazura. Zdravotnická keramika je odolná vůči  
teplotním rozdílům horké a studené vody. Glazury jsou  
odolné vůči poškrábání, jsou stálobarevné a odolné  
proti stárnutí. Rovněž jsou odolné vůči kyselinám,  
rozpouštědlům a louhům, používaným běžně v domác-
nosti jako čisticí prostředky.

PÉČE
Glazura keramických výrobků je odolná vůči kyselinám,  
rozpuštědlům a louhům, obsaženým v hygienických, čisticích  
a kosmetických přípravcích. Jsou-li výrobky zdravotnic-
ké keramiky s keramickým sifónem (klozety, urinály atd.) 
vystaveny mrazu, musí být do vody v sifónu přidána 
vhodná nemrznoucí směs.

ZVLáŠTNÍ POKYNY

Tolerance
Rozměry, hmotnosti a barvy podléhají běžným keramickým  
tolerancím. Obzvláště při hrubé instalaci je nutno brát ohled 
na výrobní odchylky rozměrů oproti rozměrům katalogovým.  

Změny tvaru a rozměry jakož i výrobní nastavení jsou na 
základě charakteristických vlastností keramických výrob-
ků vyhrazeny i bez předchozího oznámení.

Barvy
Podstatný vliv na posuzování stejnoměrnosti barev má  
osvětlení. Berte tedy, prosím, v úvahu, že i při stejném 
osvětlení a stejné vzdálenosti od zdroje světla může vli-
vem rozmanitosti tvarů výrobků a vrhání stínu vzniknout 
subjetivní dojem jiných barevných odstínů.

Zvláštní upozornění
Výtvarné řešení, nápaditost a vkus jsou chráněny. Technické  
změny vyhrazeny. Modely a technické detaily odpovídají  
poslednímu stavu v době tisku. Tiskové chyby vyhrazeny.

ZDRAVOTNICKÁ KERAMIKA – DůLEžITÉ POKYNY

Vany a sprchové vaničky

IL BAGNO ALESSI ONE
IL BAGNO ALESSI dOt
MYLIFE
PALOMBA COLLECTION
Lb3
LIVING BY LAUFEN
VIENNA
FORM BY LAUFEN
MIMO
LAUFEN PRO
LAUFEN SOLUTIONS
MERANO
Smaltované ocelové vany a vaničky

PALLADIUM
MODERNA PLUS
PLATINA 

s antibakteriální úpravou antislip

04
9 

P
er

ga
m

on

30
0 

B
ílá

34
9 

P
er

ga
m

on

00
0 

B
ílá

01
7 

B
ílá

 s
 č

er
ný

m
 p

an
el

em

31
7 

B
ílá

 s
 č

er
ný

m
 p

an
el

em

60
0 

B
ílá

69
7 

W
ar

m
 g

re
y

bez antibakteriální úpravy

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   6 4/30/13   4:21 PM



KOMBINACE KERAMIKY
A KOUPELNOVÉHO NáBYTKU

Možnosti kombinací keramiky a koupelnového nábytku

Koupelnová keramika

Nábytková umyvadla

Nábytkový program
Skříňky pod umyvadlo,umyvadlové desky 
pro nábytková umyvadla

Fo
rm

Il 
B

ag
no

 A
le

ss
i d

O
t

Il 
B

ag
no

 A
le

ss
i O

ne

La
uf

en
 P

ro

Lb
3 

C
la

ss
ic

Lb
3 

D
es

ig
n

Lb
3 

M
od

er
n

Li
vi

ng
 C

ity

Li
vi

ng
 S

ty
le

Li
vi

ng
 S

qu
ar

e

M
im

o 
by

 L
au

fe
n

M
od

er
na

 P
lu

s

M
yl

ife

P
al

ac
e

P
al

om
ba

 C
ol

le
ct

io
n

Ta
lu

x

Case      

Caseplus    

Il Bagno Alessi dOt 

Il Bagno Alessi One 

Laufen Pro 

Lb3 Classic 

Lb3 Design  

Lb3 Modern 

Mimo by Laufen 

Moderna Plus 

Palomba Collection 

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   7 4/30/13   4:21 PM



++LAUF_PL_2013_CZ.indb   8 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.1. ILBAGNOALESSI ONE

K dodání v bílé barvě s úpravou LCC (400) nebo Warm Grey (797)

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá LCC 
(CZK)

Warm 
grey 

(CZK)

ks / 
pal.

8.1197.1.###.104.1 

8.1197.1.###.109.1 

8.9497.5.000.000.1

Umyvadlo 52 x 53 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně odpadního 
a přepadového ventilu Clou 8.9194.1

Umyvadlo 52 x 53 cm, bez otvoru pro baterii, včetně odpadního ventilu 8.9543.9 
(neuzavíratelný)

Sifon s teleskopickým připojením, objednat zvlášť

29.038 

29.480 

360

34.043 

34.595

6 

6 

---

8.1197.2.###.104.1

8.1197.2.###.109.1

Umyvadlo 53 x 53 cm, samostatně stojící, s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 53 x 53 cm, samostatně stojící, bez otvoru pro baterii

30.715

30.715

36.139

36.139

6

6

8.1197.3.###.109.1

8.9406.8.000.000.1

Umyvadlová mísa 45 x 45 cm, bez otvoru pro baterii

Sifon D32, pochromovaný plast, objednat zvlášť

23.112

2.761

26.635 12

---

8.1097.1.###.104.1 

8.1097.1.###.109.1

Umyvadlo 52 x 52,5 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně odpadního 
a přepadového ventilu Clou 8.9194.1

Umyvadlo 52 x 52,5 cm, bez otvoru pro baterii, včetně odpadního ventilu 
8.9543.9 (neuzavíratelný)

24.686 

25.163

28.603 

29.200

6 

6

8.1097.2.###.104.1 

8.1097.2.###.109.1

Umyvadlo 60 x 52,5 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně odpadního 
a přepadového ventilu Clou 8.9194.1

Umyvadlo 60 x 52,5 cm, bez otvoru pro baterii, včetně odpadního ventilu 
8.9543.9 (neuzavíratelný)

25.824 

26.301

30.024 

30.622

6 

6

8.1897.1.###.104.1 
 

8.1897.1.###.109.1 

8.9397.9.000.000.1

Umyvadlová mísa 52 x 52 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně 
odpadního a přepadového ventilu Clou 8.9194.1, sifon 8.9397.9 (provedení 
chrom) objednat zvlášť

Umyvadlová mísa 52 x 52 cm, bez otvoru pro baterii, včetně odpadního ventilu 
8.9543.9 (neuzavíratelný), sifon 8.9397.9 objednat zvlášť

Sifon D40, pochromovaný plast, objednat zvlášť

17.939 
 

18.413 

700

20.169 
 

20.762

16 
 

16 

---

8.1897.2.###.104.1

8.1897.2.###.109.1

Umyvadlová mísa 75 x 52 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlová mísa 75 x 52 cm, bez otvoru pro baterii

21.078

21.078

24.092

24.092

12

12

IL
BA

GN
OA

LE
SS

I 
ON

E

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   1 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

2

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.1. ILBAGNOALESSI ONE

K dodání v bílé barvě s úpravou LCC (400) nebo Warm Grey (797)

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá LCC 
(CZK)

Warm 
grey 

(CZK)

ks / 
pal.

8.1397.1.###.104.1 
 

8.1397.1.###.109.1

Zápustné umyvadlo 50 x 50 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně 
skrytého keramického přepadu, chromovaná krytka odpadu, sifon 8.9397.9 
objednat zvlášť

Zápustné umyvadlo 50 x 50 cm, bez otvoru pro baterii, včetně skrytého 
keramického přepadu, chromovaná krytka odpadu, sifon 8.9397.9 objednat 
zvlášť

16.866 
 

16.866

18.829 
 

18.829

18 
 

18

8.1397.2.###.104.1

8.1397.2.###.109.1

Polozápustné umyvadlo 75 x 50 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Polozápustné umyvadlo 75 x 50 cm, bez otvoru pro baterii

20.757

20.757

23.691

23.691

12

12

8.1497.1.###.104.1

8.1497.1.###.109.1

Umyvadlo do nábytku 160 x 50 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo do nábytku 160 x 50 cm, bez otvoru pro baterii

27.824

27.824

32.525

32.525

6

6

8.1597.0.###.104.1 

8.1597.0.###.109.1

Umývátko 42 x 46,5 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně odpadního 
a přepadového ventilu Clou 8.9194.1

Umývátko 42 x 46,5 cm, bez otvoru pro baterii uprostřed, včetně odpadního 
a přepadového ventilu Clou 8.9194.1

22.518 

22.518 

25.892 

25.892 

6 

6 

8.2297.6.###.000.1

8.2697.1.###.275.1

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, VARIO odpad

Nádrž, s vnitřní armaturou GEBERIT, Dual Flush

21.407

22.290

24.505

25.607

9

18

8.2197.1.###.000.1 Stojící klozet, hluboké splachování, VARIO odpad 21.975 25.214 12

8.2097.6.###.000.1 Závěsný klozet, hluboké splachování 22.163 25.450 12

8.3297.1.###.304.1 Stojící bidet, s 1 otvorem pro baterii, včetně sifonu CLOU, sifon Geberit 8.9394.9 
objednat zvlášť

17.622 19.773 12

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   2 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

3

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.1. ILBAGNOALESSI ONE

K dodání v bílé barvě s úpravou LCC (400) nebo Warm Grey (797)

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá LCC 
(CZK)

Warm 
grey 

(CZK)

ks / 
pal.

8.3097.1.###.304.1 

8.9394.9.000.000.1

Závěsný bidet, s 1 otvorem pro baterii, včetně sifonu CLOU, sifon Geberit 
8.9394.9 objednat zvlášť

Sifon pro bidety mylife 8.3094.1I8.3294.1, Alessi 8.3097.1/8.3297.1 a LB3 
8.3268.1/8.3068.2

17.371 

1.428

19.459 12 

---

8.4097.1.###.416.1 

8.4097.1.###.415.1

Urinál, s krytem, bez mušky, včetně montážní sady 8.9097.1, sifon 8.9497.4 
objednat zvlášť

Urinál, s krytem, s muškou, včetně montážní sady 8.9097.1, sifon 8.9497.4 
objednat zvlášť

16.153 

16.732

17.937 

18.661

20 

20

8.4097.5.###.000.1

8.4097.5.###.400.1

Urinál, včetně montážní sady 8.9097.1, sifon 8.9497.4 objednat zvlášť

Urinál, s muškou, včetně montážní sady 8.9097.1, sifon 8.9497.4 objednat 
zvlášť

12.685

13.264

13.602

14.325

20

20

8.9497.4.000.000.1

8.9406.2.000.000.1

Sifon pro urinál Alessi, objednat zvlášť

Závitová redukce pro upevnění na zeď (M8 na M12), objednat zvlášť

673

478

---

---

K dodání v bílé barvě (400) nebo Warm Grey (797)

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Warm 
grey 

(CZK)

ks / 
pal.

8.9297.1.###.000.1 Sedátko s poklopem (odnímatelné), chromované úchyty, s antibakteriální 
úpravou Active Shield, zpomalovací sklápěcí systém

5.739 6.557 36

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Bílá Microban .300

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá LCC 
(CZK)

ks / 
pal.

45
 

46
0

58
0

2042

1724

84
7

10
17

65
0

90

2.4197.0.###.000.1 

2.4197.0.###.675.1 

2.4197.0.###.695.1 

2.4197.0.###.056.1 

2.4197.0.###.057.1

Vana 204 x 102 cm,   
samostatně stojící, s hliníkovou konstrukcí a vnějším opláštěním, objem 230 l

Vana 204 x 102 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 204 x 102 cm,    
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

Vana 204 x 102 cm,    
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení dezinfekce

Vana 204 x 102 cm,    
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha dezinfekce

142.805 

174.929 

181.856 

240.684 

250.915 

1 

1 

1 

1 

1

IL
BA

GN
OA

LE
SS

I 
ON

E

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   3 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

4

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.1. ILBAGNOALESSI ONE

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Bílá Microban .300

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá LCC 
(CZK)

ks / 
pal.

40
 

46
0

57
5

1710

10
15

83
5

55
0

1160

2030

1095

350 390

1070

2.4297.0.###.000.1 
 

2.4297.0.###.675.1 

2.4297.0.###.695.1 

2.4297.0.###.056.1 
 

2.4297.0.###.057.1

Vana 204 x 102 cm,  
samostatně stojící, s hliníkovou konstrukcí, vnějším opláštěním a prvkem pro připevnění ke 
stěně, objem 230 l

Vana 204 x 102 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 204 x 102 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

Vana 204 x 102 cm,  
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 204 x 102 cm,  
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce

133.016 
 

195.668 

205.899 

254.497 
 

264.727

1 
 

--- 

1 

1 
 

1

45
 

46
0

58
0

2042

1724

84
7

10
17

65
0

90

2.4397.0.###.000.1 

2.4397.0.###.675.1 

2.4397.0.###.695.1 

2.4397.0.###.056.1 
 

2.4397.0.###.057.1

Vana 204 x 102 cm,  
vestavná verze, s konstrukcí, objem 230 l

Vana 204 x 102 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 204 x 102 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

Vana 204 x 102 cm,  
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 204 x 102 cm,  
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce

58.045 

125.432 

135.663 

184.260 
 

194.492

1 

1 

1 

1 
 

1

50

57
5

52
546

0

51
0

57
0

1710

10
20

84
0

60
0

1200

2030

90
90

160 160

ø52

2400
1200 1200

185 185

2.4497.0.###.000.1 

2.4497.0.###.056.1 
 

2.4497.0.###.057.1 
 

2.4497.0.###.675.1 

2.4497.0.###.695.1

Vana 203 x 102 cm,  
polozápustná verze s panelem, sanitární akrylát

Vana 203 x 102 cm,  
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 203 x 102 cm,  
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce

Vana 203 x 102 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 203 x 102 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

111.333 

240.684 
 

250.915 
 

181.856 

192.087

1 

1 
 

1 
 

1 

1

2400

1200

570

52
5

1200 4.5851.1.097.630.1

4.5851.1.097.631.1

Nábytkový modul pro polozápustnou vanu 2.4497.0, 2400 mm

Nábytkový modul pro polozápustnou vanu 2.4497.0, 2400 mm

31.422

34.131

8

1

3200 1200 570

52
5

2000

4.5851.2.097.630.1

4.5851.2.097.631.1

Nábytkový modul pro polozápustnou vanu 2.4497.0, asymetrická, levá, celkem 3200 mm

Nábytkový modul pro polozápustnou vanu 2.4497.0, asymetrická, levá, celkem 3200 mm

38.466

41.174

10

1

3200
570

52
5

1200

2000 4.5851.3.097.630.1

4.5851.3.097.631.1

Nábytkový modul pro polozápustnou vanu 2.4497.0, asymetrická, pravá, celkem 3200 mm

Nábytkový modul pro polozápustnou vanu 2.4497.0, asymetrická, pravá, celkem 3200 mm

38.466

41.174

8

4

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   4 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

5

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.1. ILBAGNOALESSI ONE

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Bílá Microban .300

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá LCC 
(CZK)

ks / 
pal.

4000
570

52
5

2000

2000 4.5851.4.097.630.1

4.5851.4.097.631.1

Nábytkový modul pro polozápustnou vanu 2.4497.0, 4000 mm

Nábytkový modul pro polozápustnou vanu 2.4497.0, 4000 mm

47.134

49.842

1

1

Příslušenství k vanám ILBAGNOAlessi One (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
(CZK)

ks / 
pal.

2.9445.7.000.000.1

2.9445.8.000.000.1 

2.9449.8.004.000.1 

2.9443.9.000.000.1 

2.9504.7.000.000.1

2.9439.9.###.000.1

Odpadní a přepadová armatura, chrom (u van se systémem v ceně)

Odpadní a přepadová armatura, chrom, s funkcí napouštění (exafill)  
POZOR: objednat současně s vanou - pro vanu bez systému

Odpadní a přepadová armatura, chrom, s funkcí napouštění (exafill)  
POZOR: objednat současně s vanou - pro vanu se systémem

Odtoková hadice, 1 m, pro vanu Alessi Alessi dOt s opláštěním 
POZOR: Nutné k montáži vany

Dezinfekční prostředek, 1 L

Opravná sada na opravu akrylátových výrobků

2.443

7.786 

5.420 

528 

669

1.278

80

--- 

--- 

--- 

---

---

Keramické vaničky ILBAGNOALESSI One je možno objednat s protiskluzovou úpravou Anti Slip za příplatek 611,- Kč. 
 V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Warm grey .797 | Bílá antislip .600 | Warm Grey antislip .697

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá LCC 
(CZK)

Warm 
grey 

(CZK)

ks / 
pal.

65
80

0

1200

40
0

50

600

50

ø90

60

60

R10

*

8.5097.1.###.000.1 Keramická sprchová vanička 120 x 80 cm, rádius vlevo, včetně sifonu 
s keramickou krytkou

14.801 16.156 10

IL
BA

GN
OA

LE
SS

I 
ON

E

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   5 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

6

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.1. ILBAGNOALESSI ONE

Keramické vaničky ILBAGNOALESSI One je možno objednat s protiskluzovou úpravou Anti Slip za příplatek 611,- Kč. 
 V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Warm grey .797 | Bílá antislip .600 | Warm Grey antislip .697

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá LCC 
(CZK)

Warm 
grey 

(CZK)

ks / 
pal.

65
80

0

1200

40
0

60

600

50

ø90

60

50

R10

*

8.5097.2.###.000.1 Keramická sprchová vanička 120 x 80 cm, rádius vpravo, včetně sifonu 
s keramickou krytkou

14.801 16.156 10

65
90

0

900

43
5

435

ø90
50

50

50

550

*

8.5097.4.###.000.1 Keramická sprchová vanička 90 x 90 cm, rádius 55 cm, včetně sifonu 
s keramickou krytkou

9.561 10.915 10

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
(CZK)

ks / 
pal.

8.5997.1.###.000.1

2.9555.1.000.000.1 

2.9550.0.000.000.1

2.9597.4.000.000.1

2.9597.1.000.000.1

2.9597.2.000.000.1

Vaničkový sifon včetně krytky (součástí keramické vaničky)

Protihluková páska 
POZOR: Doporučujeme pro montáž vany se systémem

Montážní pěna pro styroporové nosiče

Styroporový nosič pro keramické vaničky Alessi One 90x90

Styroporový nosič pro keramické vaničky Alessi One 120x80, do pravého rohu

Styroporový nosič pro keramické vaničky Alessi One 120x80, do levého rohu

2.031

538 

578

4.345

4.345

4.345

---

--- 

---

10

10

10

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   6 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

7

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.1. ILBAGNOALESSI ONE

kód barvy 000 bez úpravy | kód barvy 690 sklo s povrchovou úpravou Antiplague

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
(CZK)

ks / 
pal.

2.5697.1.002.000.1 

2.5697.1.002.690.1 

2.5697.2.002.000.1 

2.5697.2.002.690.1 

2.5497.1.002.000.1 

2.5497.1.002.690.1 

2.5497.2.002.000.1 

2.5497.2.002.690.1

Sprchový kout, se sprchovou hlavicí, do levého rohu, 1200x800 mm, pro keramickou 
sprchovou vaničku 8.5097.2

Sprchový kout, se sprchovou hlavicí, do levého rohu, 1200x800 mm, pro keramickou 
sprchovou vaničku 8.5097.2

Sprchový kout, se sprchovou hlavicí, do pravého rohu, 1200x800 mm, pro keramickou 
sprchovou vaničku 8.5097.1

Sprchový kout, se sprchovou hlavicí, do pravého rohu, 1200x800 mm, pro keramickou 
sprchovou vaničku 8.5097.1

Sprchový kout, bez sprchové hlavice, do levého rohu, 1200x800 mm, pro keramickou 
sprchovou vaničku 8.5097.2

Sprchový kout, bez sprchové hlavice, do levého rohu, 1200x800 mm, pro keramickou 
sprchovou vaničku 8.5097.2

Sprchový kout, bez sprchové hlavice, do pravého rohu, 1200x800 mm, pro keramickou 
sprchovou vaničku 8.5097.1

Sprchový kout, bez sprchové hlavice, do pravého rohu, 1200x800 mm, pro keramickou 
sprchovou vaničku 8.5097.1

72.597      

76 606 

72 597 

76 606 

53 635 

57 643 

53 635 

57 643

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1

Noce Canaletto .630 | Bílá .631

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
(CZK)

ks / 
pal.

600 500

85

4.2341.3.097.630.1

4.2341.3.097.631.1

Umyvadlová deska, 600 mm, s výřezem uprostřed pro 8.1197.3

Umyvadlová deska, 600 mm, s výřezem uprostřed pro 8.1197.3

10.943

13.978

36

36

600 500

85

4.2341.0.097.630.1

4.2341.0.097.631.1

Umyvadlová deska, bez výřezu

Umyvadlová deska, bez výřezu

9.535

13.489

36

36

800 500

85

4.2301.3.097.630.1

4.2301.3.097.631.1

Umyvadlová deska, 800 mm, s výřezem uprostřed pro 8.1197.3

Umyvadlová deska, 800 mm, s výřezem uprostřed pro 8.1197.3

11.810

14.898

36

36

800 500

85

4.2300.0.097.630.1

4.2300.0.097.631.1

Umyvadlová deska, 800 mm, bez výřezu

Umyvadlová deska, 800 mm, bez výřezu

10.401

14.356

36

36

1200 500

85

4.2311.1.097.630.1

4.2311.1.097.631.1

Umyvadlová deska, 1200 mm, s výřezem vlevo pro 8.1197.3

Umyvadlová deska, 1200 mm, s výřezem vlevo pro 8.1197.3

15.060

17.769

24

24

1200 500

85

4.2311.2.097.630.1

4.2311.2.097.631.1

Umyvadlová deska, 1200 mm, s výřezem vpravo pro 8.1197.3

Umyvadlová deska, 1200 mm, s výřezem vpravo pro 8.1197.3

15.060

17.769

24

24

1200 500

85

4.2310.0.097.630.1

4.2310.0.097.631.1

Umyvadlová deska, 1200 mm, bez výřezu

Umyvadlová deska, 1200 mm, bez výřezu

13.543

17.336

24

24

1600 500

85

4.2321.1.097.630.1

4.2321.1.097.631.1

Umyvadlová deska, 1600 mm, s výřezem vlevo pro 8.1197.3

Umyvadlová deska, 1600 mm, s výřezem vlevo pro 8.1197.3

17.228

19.502

14

14

IL
BA

GN
OA

LE
SS

I 
ON

E

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   7 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

8

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.1. ILBAGNOALESSI ONE

Noce Canaletto .630 | Bílá .631

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
(CZK)

ks / 
pal.

1600 500

85

4.2321.2.097.630.1

4.2321.2.097.631.1

Umyvadlová deska, 1600 mm, s výřezem vpravo pro 8.1197.3

Umyvadlová deska, 1600 mm, s výřezem vpravo pro 8.1197.3

17.228

19.502

14

14

1600
500

85

4.2321.4.097.630.1

4.2321.4.097.631.1

Umyvadlová deska, 1600 mm, s výřezem vlevo a vpravo pro 8.1197.3

Umyvadlová deska, 1600 mm, s výřezem vlevo a vpravo pro 8.1197.3

17.228

19.502

36

14

1600 500

85

4.2320.0.097.630.1

4.2320.0.097.631.1

Umyvadlová deska, 1600 mm, bez výřezu

Umyvadlová deska, 1600 mm, bez výřezu

15.711

18.961

14

14

400 500

33
2

4.3011.1.097.630.1

4.3011.1.097.631.1

Zásuvkový element, 400 mm, bez výřezu

Zásuvkový element, 400 mm, bez výřezu

16.524

19.232

20

20

400 350

33
2

4.3012.1.097.630.1

4.3012.1.097.631.1

Zásuvkový element, 400 mm, bez výřezu

Zásuvkový element, 400 mm, bez výřezu

14.898

17.606

20

20

800 500

33
2

4.3021.1.097.630.1

4.3021.1.097.631.1

Zásuvkový element, 800 mm, bez výřezu

Zásuvkový element, 800 mm, bez výřezu

22.754

25.463

10

10

800 350

33
2

4.3022.1.097.630.1

4.3022.1.097.631.1

Zásuvkový element, 800 mm, bez výřezu

Zásuvkový element, 800 mm, bez výřezu

19.502

22.212

10

10

800 500

33
2

4.2402.3.097.630.1

4.2402.3.097.631.1

Skříňka pod umyvadlo, 800 mm, s výřezem uprostřed pro 8.1897.1, včetně prostorově 
úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo, 800 mm, s výřezem uprostřed pro 8.1897.1, včetně prostorově 
úsporného sifonu

26.005

28.712

10

10

800 500

33
2

4.2404.3.097.630.1 

4.2404.3.097.631.1 

4.2403.3.097.630.1 

4.2403.3.097.631.1

Skříňka pod umyvadlo, 800 mm, s výřezem uprostřed pro 8.1397.1, včetně prostorově 
úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo, 800 mm, s výřezem uprostřed pro 8.1397.1, včetně prostorově 
úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo, 800 mm, s výřezem uprostřed pro 8.1897.2, včetně prostorově 
úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo, 800 mm, s výřezem uprostřed pro 8.1897.2, včetně prostorově 
úsporného sifonu

26.817 

29.525 

26.817 

29.525

10 

10 

6 

6

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   8 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

9

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.1. ILBAGNOALESSI ONE

Noce Canaletto .630 | Bílá .631

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
(CZK)

ks / 
pal.

1200 500

33
2

4.2412.1.097.630.1

4.2412.1.097.631.1

Skříňka pod umyvadlo, 1200 mm, s výřezem vlevo pro 8.1897.1, včetně prostorově 
úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo, 1200 mm, s výřezem vlevo pro 8.1897.1, včetně prostorově 
úsporného sifonu

42.257

44.967

6

6

1200 500

33
2

4.2412.2.097.630.1

4.2412.2.097.631.1

Skříňka pod umyvadlo, 1200 mm, s výřezem vpravo pro 8.1897.1, včetně prostorově 
úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo, 1200 mm, s výřezem vpravo pro 8.1897.1, včetně prostorově 
úsporného sifonu

42.257

44.967

6

6

1200 500

33
2

4.2413.1.097.630.1

4.2413.1.097.631.1

Skříňka pod umyvadlo, 1200 mm, s výřezem vlevo pro 8.1897.2, včetně prostorově 
úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo, 1200 mm, s výřezem vlevo pro 8.1897.2, včetně prostorově 
úsporného sifonu

42.257

44.967

6

6

1200 500

33
2

4.2413.2.097.630.1

4.2413.2.097.631.1

Skříňka pod umyvadlo, 1200 mm, s výřezem vpravo pro 8.1897.2, včetně prostorově 
úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo, 1200 mm, s výřezem vpravo pro 8.1897.2, včetně prostorově 
úsporného sifonu

42.257

44.967

6

6

1200 500

33
2

4.2414.1.097.630.1 

4.2414.1.097.631.1

Skříňka pod umyvadlo, 1200 mm, s výřezem vlevo pro 8.1397.1, včetně místošetřícího 
sifonu

Skříňka pod umyvadlo, 1200 mm, s výřezem vlevo pro 8.1397.1, včetně místošetřícího 
sifonu

42.529 

45.237

6 

6

1200 500

33
2

4.2414.2.097.630.1 

4.2414.2.097.631.1

Skříňka pod umyvadlo, 1200 mm, s výřezem vpravo pro 8.1397.1, včetně místošetřícího 
sifonu

Skříňka pod umyvadlo, 1200 mm, s výřezem vpravo pro 8.1397.1, včetně místošetřícího 
sifonu

42.529 

45.237

6 

6

1600
500

33
2

4.2422.4.097.630.1

4.2422.4.097.631.1

Skříňka pod umyvadlo, 1600 mm, s výřezem vlevo a vpravo pro 8.1897.1, včetně prostorově 
úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo, 1600 mm, s výřezem vlevo a vpravo pro 8.1897.1, včetně prostorově 
úsporného sifonu

52.550

55.260

4

4

1600
500

33
2

4.2424.4.097.630.1

4.2424.4.097.631.1

Skříňka pod umyvadlo, 1600 mm, s výřezem vlevo a vpravo pro 8.1397.1, včetně prostorově 
úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo, 1600 mm, s výřezem vlevo a vpravo pro 8.1397.1, včetně prostorově 
úsporného sifonu

52.550

55.260

4

4

800 350

33
2

4.2405.3.097.630.1 

4.2405.3.097.631.1

Skříňka pod umyvadlo, 800 mm, pro polozápustné umyvadlo 8.1397.2, s výřezem uprostřed, 
včetně prostorově úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo, 800 mm, pro polozápustné umyvadlo 8.1397.2, s výřezem uprostřed, 
včetně prostorově úsporného sifonu

19.502 

23.296

14 

14

1200
350

33
2

4.2415.1.097.630.1 

4.2415.1.097.631.1

Skříňka pod umyvadlo, 1200 mm, pro polozápustné umyvadlo 8.1397.2, s výřezem vlevo, 
včetně prostorově úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo, 1200 mm, pro polozápustné umyvadlo 8.1397.2, s výřezem vlevo, 
včetně prostorově úsporného sifonu

35.215 

37.924

10 

10

IL
BA

GN
OA

LE
SS

I 
ON

E

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   9 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

10

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.1. ILBAGNOALESSI ONE

Noce Canaletto .630 | Bílá .631

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
(CZK)

ks / 
pal.

1200 350

33
2

4.2415.2.097.630.1 

4.2415.2.097.631.1

Skříňka pod umyvadlo, 1200 mm, pro polozápustné umyvadlo 8.1397.2, s výřezem vpravo, 
včetně prostorově úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo, 1200 mm, pro polozápustné umyvadlo 8.1397.2, s výřezem vpravo, 
včetně prostorově úsporného sifonu

35.215 

37.924

10 

10

1350
320

39
0

49
0

4.2436.0.097.630.1

4.2436.0.097.631.1

Skříňka pod umyvadlo, pro umyvadlo s poličkou 8.1497.1

Skříňka pod umyvadlo, pro umyvadlo s poličkou 8.1497.1

28.172

30.880

4

5

4.9240.2.097.630.1 Dělící systém do zásuvek 1.734
4.9240.1.097.630.1

4.9240.1.097.631.1

Malý dělící systém do zásuvek

Malý dělící systém do zásuvek

1.462

1.462

650 165

65
0

4.4812.1.097.630.1 

4.4812.1.097.631.1

Zrcadlová skříňka, 650 mm, s osvětlením a ochranou proti zamlžování, zásuvka vpravo, 1 
vypínač, 1 elektrická zásuvka (evropská norma)

Zrcadlová skříňka, 650 mm, s osvětlením a ochranou proti zamlžování, zásuvka vpravo, 1 
vypínač, 1 elektrická zásuvka (evropská norma)

33.318 

33.318

15 

15

650 165

65
0

4.4812.3.097.630.1 

4.4812.3.097.631.1

Zrcadlová skříňka, 650 mm, s osvětlením a ochranou proti zamlžování, zásuvka vpravo, bez 
vypínače, 1 elektrická zásuvka (švýcarská norma)

Zrcadlová skříňka, 650 mm, s osvětlením a ochranou proti zamlžování, zásuvka vpravo, bez 
vypínače, 1 elektrická zásuvka (švýcarská norma)

36.840 

36.840

15 

15

650 165

65
0

4.4812.5.097.630.1 

4.4812.5.097.631.1

Zrcadlová skříňka, 650 mm, s osvětlením a ochranou proti zamlžování, zásuvka vpravo, bez 
vypínače, bez elektrické zásuvky

Zrcadlová skříňka, 650 mm, s osvětlením a ochranou proti zamlžování, zásuvka vpravo, bez 
vypínače, bez elektrické zásuvky

29.797 

29.797

15 

15

650 165

65
0

4.4811.1.097.630.1 

4.4811.1.097.631.1

Zrcadlová skříňka, 650 mm, s osvětlením a ochranou proti zamlžování, zásuvka vlevo, 1 
vypínač, 1 elektrická zásuvka (evropská norma)

Zrcadlová skříňka, 650 mm, s osvětlením a ochranou proti zamlžování, zásuvka vlevo, 1 
vypínač, 1 elektrická zásuvka (evropská norma)

33.318 

33.318

15 

15

650 165

65
0

4.4811.3.097.630.1 

4.4811.3.097.631.1

Zrcadlová skříňka, 650 mm, s osvětlením a ochranou proti zamlžování, zásuvka vlevo, bez 
vypínače, 1 elektrická zásuvka (švýcarská norma)

Zrcadlová skříňka, 650 mm, s osvětlením a ochranou proti zamlžování, zásuvka vlevo, bez 
vypínače, 1 elektrická zásuvka (švýcarská norma)

36.298 

36.298

15 

15

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   10 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

11

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.1. ILBAGNOALESSI ONE

Noce Canaletto .630 | Bílá .631

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
(CZK)

ks / 
pal.

650 165

65
0

4.4811.5.097.630.1 

4.4811.5.097.631.1

Zrcadlová skříňka, 650 mm, s osvětlením a ochranou proti zamlžování, zásuvka vlevo, bez 
vypínače, bez elektrické zásuvky

Zrcadlová skříňka, 650 mm, s osvětlením a ochranou proti zamlžování, zásuvka vlevo, bez 
vypínače, bez elektrické zásuvky

29.797 

29.797

15 

15

800
165

65
0

4.4823.1.097.630.1 

4.4823.1.097.631.1

Zrcadlová skříňka, 800 mm, s osvětlením a zásuvkou vlevo i vpravo, s ochranou proti 
zamlžování, 1 vypínač, 1 elektrická zásuvka (evropská norma)

Zrcadlová skříňka, 800 mm, s osvětlením a zásuvkou vlevo i vpravo, s ochranou proti 
zamlžování, 1 vypínač, 1 elektrická zásuvka (evropská norma)

40.631 

40.631

12 

12

800
165

65
0

4.4823.3.097.630.1 

4.4823.3.097.631.1

Zrcadlová skříňka, 800 mm, s osvětlením a zásuvkou vlevo i vpravo, s ochranou proti 
zamlžování, bez vypínače, 1 elektrická zásuvka (švýcarská norma)

Zrcadlová skříňka, 800 mm, s osvětlením a zásuvkou vlevo i vpravo, s ochranou proti 
zamlžování, bez vypínače, 1 elektrická zásuvka (švýcarská norma)

42.799 

42.799

12 

12

800
165

65
0

4.4823.5.097.630.1 

4.4823.5.097.631.1

Zrcadlová skříňka, 800 mm, s osvětlením a zásuvkou vlevo i vpravo, s ochranou proti 
zamlžování, bez vypínače, bez elektrické zásuvky

Zrcadlová skříňka, 800 mm, s osvětlením a zásuvkou vlevo i vpravo, s ochranou proti 
zamlžování, bez vypínače, bez elektrické zásuvky

36.298 

36.298

12 

12

400 60

10
00

4.4841.1.097.200.1 Zrcadlo, 400 mm, s osvětlením, rámem zrcadla a ochranou proti zamlžování 20.045 50

800
60

40
0

4.4842.1.097.200.1 Zrcadlo, s osvětlením, rámem zrcadla a ochranou proti zamlžování 19.232 40

1200
60

40
0

4.4843.1.097.200.1 Zrcadlo, s osvětlením, rámem zrcadla a ochranou proti zamlžování 21.400 35

1600
60

40
0

4.4844.1.097.200.1 Zrcadlo, s osvětlením, rámem zrcadla a ochranou proti zamlžování 27.088 25

400 300

17
00

4.5801.1.097.630.1

4.5801.1.097.631.1

Vysoká skříňka, se zrcadlem, závěsy dveří vlevo

Vysoká skříňka, se zrcadlem, závěsy dveří vlevo

24.921

27.630

4

4

IL
BA

GN
OA

LE
SS

I 
ON

E

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   11 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

12

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.1. ILBAGNOALESSI ONE

Noce Canaletto .630 | Bílá .631

Číslo výrobku Popis výrobku Cena
(CZK)

ks / 
pal.

400 300

17
00

4.5802.1.097.630.1

4.5802.1.097.631.1

Vysoká skříňka, se zrcadlem, závěsy dveří vpravo

Vysoká skříňka, se zrcadlem, závěsy dveří vpravo

24.921

27.630

4

4

400 300

17
00

4.5801.2.097.630.1

4.5801.2.097.631.1

Vysoká skříňka, se zrcadlem, se zásuvkou, závěsy dveří vlevo

Vysoká skříňka, se zrcadlem, se zásuvkou, závěsy dveří vlevo

32.506

35.215

4

4

400 300

17
00

4.5802.2.097.630.1

4.5802.2.097.631.1

Vysoká skříňka, se zrcadlem, se zásuvkou, závěsy dveří vpravo

Vysoká skříňka, se zrcadlem, se zásuvkou, závěsy dveří vpravo

32.506

35.215

4

4

400 300

17
00

4.5803.1.097.630.1

4.5803.1.097.631.1

Vysoká skříňka, se zrcadlem, s LED-osvětlenými poličkami, závěsy dveří vlevo

Vysoká skříňka, se zrcadlem, s LED-osvětlenými poličkami, závěsy dveří vlevo

37.382

40.090

4

4

400 300

17
00

4.5804.1.097.630.1

4.5804.1.097.631.1

Vysoká skříňka, se zrcadlem, s LED-osvětlenými poličkami, závěsy dveří vpravo

Vysoká skříňka, se zrcadlem, s LED-osvětlenými poličkami, závěsy dveří vpravo

37.382

40.090

4

4

400 300

17
00

4.5803.2.097.630.1

4.5803.2.097.631.1

Vysoká skříňka, se zrcadlem, se zásuvkou, s LED-osvětlenými poličkami, závěsy dveří vlevo

Vysoká skříňka, se zrcadlem, se zásuvkou, s LED-osvětlenými poličkami, závěsy dveří vlevo

40.631

43.341

5

4

400 300

17
00

4.5804.2.097.630.1 

4.5804.2.097.631.1

Vysoká skříňka, se zrcadlem, se zásuvkou, s LED-osvětlenými poličkami, závěsy dveří 
vpravo

Vysoká skříňka, se zrcadlem, se zásuvkou, s LED-osvětlenými poličkami, závěsy dveří 
vpravo

41.174 

43.882

4 

4

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   12 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

13

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.2. ILBAGNOALESSI dOt

K dodání v úpravě LCC (kód barvy 400) nebo černá mat (kód barvy 716)

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá LCC 
(CZK)

Černá 
mat 

(CZK)

ks / 
pal.

8.1890.1.###.112.1 Umyvadlová mísa 45 x 33 cm, bez přepadu, bez otvoru pro baterii, včetně 
odpadního ventilu 8.9543.9 (neuzavíratelný), včetně instalační sady 8.9194.0

20.963 25.865 40

8.1090.1.###.104.1 

8.1090.1.###.108.1 

8.1090.1.###.109.1

Umyvadlová mísa 59 x 49 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně skrytého 
keramického přepadu, chromovaná krytka odpadu 8.9097.8

Umyvadlová mísa 59 x 49 cm, s 3 otvory pro baterii, včetně skrytého 
keramického přepadu, chromovaná krytka odpadu 8.9097.8

Umyvadlová mísa 59 x 49 cm, bez otvoru pro baterii, včetně odpadního ventilu 
8.9543.9 (neuzavíratelný)

24.676 

24.676 

24.676

18 

18 

18

8.1090.2.###.104.1 

8.1090.2.###.108.1

8.1090.2.###.109.1

Umyvadlo 59 x 49 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně odpadního 
a přepadového ventilu Clou 8.9194.1, včetně instalační sady 8.9175.9

Umyvadlo 59 x 49 cm, s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 59 x 49 cm, bez otvoru pro baterii

23.438 

23.438

23.438

18 

18

18

8.1190.2.###.104.1 

8.1190.2.###.108.1 

8.1190.2.###.109.1

Umyvadlo 59 x 49 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně odpadního 
a přepadového ventilu Clou 8.9194.1, včetně instalační sady 8.9175.9

Umyvadlo 59 x 49 cm, s 3 otvory pro baterii, včetně odpadního a přepadového 
ventilu Clou 8.9194.1, včetně instalační sady 8.9175.9

Umyvadlo 59 x 49 cm, bez otvoru pro baterii, včetně odpadního ventilu 8.9543.9 
(neuzavíratelný), včetně instalační sady 8.9175.9

27.149 

27.149 

27.149

33.949 

33.949 

33.949

6 

6 

6

8.1490.5.###.104.1 

8.1490.5.###.108.1 

8.1490.5.###.109.1

Dvojumyvadlo do nábytku 144 x 49 cm, s 2 otvory pro 2 bateriie, včetně 
skrytého keramického přepadu, chromovaná krytka odpadu 8.9097.8

Dvojumyvadlo do nábytku 144 x 49 cm, s 3 otvory pro baterii, včetně skrytého 
keramického přepadu, chromovaná krytka odpadu 8.9097.8

Dvojumyvadlo do nábytku 144 x 49 cm, bez otvoru pro baterii, včetně 
odpadního ventilu 8.9543.9 (neuzavíratelný)

27.769 

27.769 

27.769

6 

6 

6

8.1590.1.###.104.1 

8.1590.1.###.109.1

Umývátko 45 x 33 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně skrytého 
keramického přepadu, chromovaná krytka odpadu 8.9097.8

Umývátko 45 x 33 cm, bez otvoru pro baterii, včetně skrytého keramického 
přepadu, chromovaná krytka odpadu 8.9097.8

20.963 

20.963

26.065 

26.065

24 

24

8.1290.5.###.104.1 

8.1290.5.###.108.1 

8.1290.5.###.109.1

Umyvadlo 74 x 49 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně odpadního 
a přepadového ventilu Clou 8.9194.1

Umyvadlo 74 x 49 cm, s 3 otvory pro baterii, včetně odpadního a přepadového 
ventilu Clou 8.9194.1

Umyvadlo 74 x 49 cm, bez otvoru pro baterii, včetně odpadního ventilu 8.9543.9 
(neuzavíratelný)

25.912 

25.912 

25.912

9 

9 

9

8.2490.6.###.000.1 Stojící klozet, hluboké splachování, VARIO odpad 19.726 22.404 12

IL
BA

GN
OA

LE
SS

I 
dO

t

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   13 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.2. ILBAGNOALESSI dOt

14

K dodání v úpravě LCC (kód barvy 400) nebo černá mat (kód barvy 716)

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá LCC 
(CZK)

Černá 
mat 

(CZK)

ks / 
pal.

8.2390.6.###.000.1

8.2890.1.###.275.1

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, VARIO odpad

Nádrž, s vnitřní armaturou GEBERIT, Dual Flush

19.726

19.726

9

18

8.2090.0.###.000.1 Závěsný klozet, hluboké splachování 20.963 26.065 12

8.4090.1.###.000.1 
 
 

8.4090.5.###.000.1 
 
 

8.9490.1.###.000.1 

8.9418.1.000.000.1

Urinál  
skrytý vnitřní přívod vody 
vodorovný odpad DN50 8.9418.1 objednat zvlášť  
včetně instalační sady pro M8 8.9280.8

Urinál, bez otvorů pro poklop  
skrytý vnitřní přívod vody 
vodorovný odpad DN50 8.9418.1 objednat zvlášť  
včetně instalační sady pro M8 8.9280.8

Poklop k urinálu, chromované úchyty, s antibakteriální úpravou, zpomalovací 
sklápěcí systém

Sifon pro urinály Alessi dOt, Vila, 50 mm, objednat zvlášť

11.684 
 
 

11.684 
 
 

4.021 

513

16.456 
 
 

16.456 
 
 

6.973

20 
 
 

20 
 
 

72 

---

8.3290.1.###.304.1 Stojící bidet, s 1 otvorem pro baterii, kapotovaný ke zdi, včetně odpadního 
a přepadového ventilu Clou 8.9194.1 
sifon 8.9497.5 s teleskopickým připojením objednat zvlášť

14.973 
 

18.536 12 

8.3090.1.###.304.1 Závěsný bidet, s 1 otvorem pro baterii, včetně odpadního a přepadového ventilu 
Clou 8.9194.1 
sifon 8.9394.9 objednat zvlášť

16.632 20.713 12

8.7290.1.###.000.1

8.7290.2.###.000.1

Odkládací deska, 590 mm

Odkládací deska, 740 mm

5.072

5.200

5.934

6.046

90

90

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   14 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

15

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.2. ILBAGNOALESSI dOt

K dodání v bílé barvě (400) nebo černá mat (kód barvy 716)

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Černá 
mat 

(CZK)

ks / 
pal.

8.9290.1.###.000.1 

8.9290.2.###.000.1

Sedátko s poklopem (odnímatelné), chromované úchyty, s antibakteriální 
úpravou, zpomalovací sklápěcí systém

Sedátko s poklopem (odnímatelné), chromované úchyty, s antibakteriální 
úpravou, zpomalovací sklápěcí systém, BEZ OTVORU

6.186 

6.458

8.352 

8.352

36 

36

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.   
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000| Bílá Microban .300

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

62
0 46

0
35

90
0

64
5 47

5

1900

1200

41
0

15
5

10
0

1645100 155

950

ø90

2.3090.1.###.000.1 

2.3090.1.###.675.1 
 

2.3090.1.###.695.1 
 

2.3090.1.###.056.1 
 

2.3090.1.###.057.1

Vana 190 x 90 cm, vestavná verze, s hliníkovým rámem, objem 215 l 
včetně odpadního a přepadového systému Clou

Vana 190 x 90 cm,  
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení, skrytý přepad, 
včetně sifonu 90 mm

Vana 190 x 90 cm,  
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce, 
skrytý přepad, včetně sifonu 90 mm

Vana 190 x 90 cm,  
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce, skrytý přepad, včetně sifonu 90 mm

Vana 190 x 90 cm,  
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce, skrytý přepad, včetně sifonu 90 mm

59.274 

121.133 
 

131.014 
 

177.944 
 

187.825

1 

1 
 

1 
 

1 
 

1

62
0 46

0
35

90
0

64
5 47

5

1900

1200

41
0

950

15
5

10
0

1645100 155

ø90

2.3090.2.###.000.1 

2.3090.2.###.675.1 

2.3090.2.###.695.1 

2.3090.2.###.056.1 

2.3090.2.###.057.1

Vana 190 x 90 cm, samostatně stojící, včetně panelu, s hliníkovým rámem, objem 215 l 
včetně odpadního a přepadového systému Clou

Vana 190 x 90 cm, s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED 
osvětlení, skrytý přepad, včetně sifonu 90 mm

Vana 190 x 90 cm, s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED 
osvětlení a dezinfekce, skrytý přepad, včetně sifonu 90 mm

Vana 190 x 90 cm, s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, 
LED osvětlení a dezinfekce, skrytý přepad, včetně sifonu 90 mm

Vana 190 x 90 cm, s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, 
LED osvětlení, mlha a dezinfekce, skrytý přepad, včetně sifonu 90 mm

127.976 

175.623 

185.503 

232.435 

242.316

1 

1 

1 

1 

1

IL
BA

GN
OA

LE
SS

I 
dO

t

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   15 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.2. ILBAGNOALESSI dOt

16

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.   
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000| Bílá Microban .300

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

62
0 46

0
35

90
0

64
5 47

5

1900

1200

41
0

15
5

10
0

1645100 155

950

ø90

2.3090.7.###.000.1 

2.3090.7.###.675.1 

2.3090.7.###.695.1 

2.3090.7.###.056.1 

2.3090.7.###.057.1

Vana s konstrukcí a C-panelem 190 x 90 cm, varianta ke stěně, s hliníkovým rámem, objem 
215 l, včetně odpadního a přepadového systému Clou

Vana s konstrukcí a C-panelem 190 x 90 cm, s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová 
a vodní masáž, LED osvětlení, skrytý přepad, včetně sifonu 90 mm

Vana s konstrukcí a C-panelem 190 x 90 cm, s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová 
a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce, skrytý přepad, včetně sifonu 90 mm

Vana s konstrukcí a C-panelem 190 x 90 cm, s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová 
a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení a dezinfekce, skrytý přepad, včetně sifonu 90 mm

Vana s konstrukcí a C-panelem 190 x 90 cm, s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová 
a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha a dezinfekce, skrytý přepad, včetně sifonu 90 
mm

131.345 

178.291 

188.171 

235.103 

244.983

1 

1 

1 

1 

1

62
0 46

0
35

90
0

64
5 47

5

1900

1200

41
0

15
5

10
0

1645100 155

950

ø90

2.3290.5.###.000.1 

2.3290.5.###.675.1 

2.3290.5.###.695.1 

2.3290.5.###.056.1 

2.3290.5.###.057.1

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 190 x 90 cm, varianta do rohu, s hliníkovým rámem, 
objem 215 l, včetně odpadního a přepadového systému Clou

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 190 x 90 cm, s rámem, sensorové ovládání, 
vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení, včetně sifonu 90 mm, skrytý přepad

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 190 x 90 cm, s rámem, sensorové ovládání, 
vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce, včetně sifonu 90 mm, skrytý přepad

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 190 x 90 cm, s rámem, dálkové ovládání, vzduchová 
a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení a dezinfekce, včetně sifonu 90 mm, skrytý přepad

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 190 x 90 cm, s rámem, dálkové ovládání, vzduchová 
a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha a dezinfekce, včetně sifonu 90 mm, skrytý 
přepad

114.506 

164.952 

174.833 

221.765 

231.645

1 

1 

1 

1 

1

62
0 46

0
35

90
0

64
5 47

5

1900

1200

41
0

15
5

10
0

1645155 100

950

ø90

2.3390.6.###.000.1 

2.3390.6.###.675.1 

2.3390.6.###.695.1 

2.3390.6.###.056.1 
 

2.3390.6.###.057.1

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 190 x 90 cm, varianta do rohu, s hliníkovým 
rámem, objem 215 l, včetně odpadního a přepadového systému Clou

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 190 x 90 cm, s rámem, sensorové ovládání, 
vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení, včetně sifonu 90 mm, skrytý přepad

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 190 x 90 cm, s rámem, sensorové ovládání, 
vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce, včetně sifonu 90 mm, skrytý přepad

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 190 x 90 cm, s rámem, dálkové ovládání, 
vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení a dezinfekce, včetně sifonu 90 mm, 
skrytý přepad

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 190 x 90 cm, s rámem, dálkové ovládání, 
vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha a dezinfekce, včetně sifonu 90 
mm, skrytý přepad

114.506 

164.952 

174.833 

221.765 
 

231.645

1 

1 

1 

1 
 

1

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   16 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

17

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.2. ILBAGNOALESSI dOt

Příslušenství k vanám ILBAGNOAlessi dOt (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9445.7.000.000.1

2.9445.8.000.000.1 

2.9449.8.004.000.1 

2.9443.9.000.000.1 

2.9504.7.000.000.1

2.9439.9.###.000.1

Odpadní a přepadová armatura, chrom (u van se systémem v ceně)

Odpadní a přepadová armatura, chrom, s funkcí napouštění (exafill)  
POZOR: objednat současně s vanou - pro vanu bez systému

Odpadní a přepadová armatura, chrom, s funkcí napouštění (exafill)  
POZOR: objednat současně s vanou - pro vanu se systémem

Odtoková hadice, 1 m, pro vanu Alessi Alessi dOt s opláštěním 
POZOR: Nutné k montáži vany

Dezinfekční prostředek, 1 L

Opravná sada na opravu akrylátových výrobků

2.443

7.786 

5.420 

528 

669

1.278

80

--- 

--- 

--- 

---

---

Bílá .420 1 Světle zelená .427 | Tmavě hnědá .429

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

485 400

36
0

 

4.3090.1.090.420.1

4.3090.1.090.427.1

4.3090.1.090.429.1

Skříňka pod umyvadlo, pro umyvadlo 8.1090.2, se zásuvkou 

Skříňka pod umyvadlo, pro umyvadlo 8.1090.2, se zásuvkou 

Skříňka pod umyvadlo, pro umyvadlo 8.1090.2, se zásuvkou

27.670

27.670

27.670

15

15

15

703 400

36
0

65
200

4.3190.1.090.420.1

4.3190.1.090.427.1

4.3190.1.090.429.1

Skříňka pod umyvadlo, pro umyvadlovou mísu 8.1890.1, se zásuvkou 

Skříňka pod umyvadlo, pro umyvadlovou mísu 8.1890.1, se zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo, pro umyvadlovou mísu 8.1890.1, se zásuvkou

33.273

33.273

33.273

15

15

15

1345 400

36
0

4.3090.3.090.420.1

4.3090.3.090.427.1

4.3090.3.090.429.1

Skříňka pod umyvadlo, pro umyvadlo 8.1490.5, se zásuvkou 

Skříňka pod umyvadlo, pro umyvadlo 8.1490.5, se zásuvkou 

Skříňka pod umyvadlo, pro umyvadlo 8.1490.5, se zásuvkou

50.786

50.786

50.786

6

6

6

1345 400

200

36
0

65

210 4.3190.3.090.420.1

4.3190.3.090.427.1

4.3190.3.090.429.1

Skříňka pod umyvadlo, pro 2 umyvadlové mísy 8.1890.1, se zásuvkou 

Skříňka pod umyvadlo, pro 2 umyvadlové mísy 8.1890.1, se zásuvkou 

Skříňka pod umyvadlo, pro 2 umyvadlové mísy 8.1890.1, se zásuvkou

54.289

54.289

54.289

6

6

6

4.2090.1.090.420.1

4.2090.1.090.427.1

4.2090.1.090.429.1

Závěsná skříňka, 1 zásuvka 

Závěsná skříňka, 1 zásuvka 

Závěsná skříňka, 1 zásuvka

24.167

24.167

24.167

18

18

18

IL
BA

GN
OA

LE
SS

I 
dO

t

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   17 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.2. ILBAGNOALESSI dOt

18

Bílá .420 1 Světle zelená .427 | Tmavě hnědá .429

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

360 320

14
70

4.2190.1.090.420.1

4.2190.1.090.427.1

4.2190.1.090.429.1

4.2190.2.090.420.1

4.2190.2.090.427.1

4.2190.2.090.429.1

Vysoká skříňka, závěsná, závěsy dveří vlevo 

Vysoká skříňka, závěsná, závěsy dveří vlevo 

Vysoká skříňka, závěsná, závěsy dveří vlevo 

Vysoká skříňka, závěsná, závěsy dveří vpravo 

Vysoká skříňka, závěsná, závěsy dveří vpravo 

Vysoká skříňka, závěsná, závěsy dveří vpravo

45.183

45.183

45.183

45.183

45.183

45.183

6

6

6

6

6

6

360 320

14
70

4.2290.1.090.420.1

4.2290.1.090.427.1

4.2290.1.090.429.1

4.2290.2.090.420.1

4.2290.2.090.427.1

4.2290.2.090.429.1

Vysoká skříňka, závěsná, se 3 vnitřním zásuvkami, závěsy dveří vlevo 

Vysoká skříňka, závěsná, se 3 vnitřním zásuvkami, závěsy dveří vlevo 

Vysoká skříňka, závěsná, se 3 vnitřním zásuvkami, závěsy dveří vlevo 

Vysoká skříňka, závěsná, se 3 vnitřním zásuvkami, závěsy dveří vpravo 

Vysoká skříňka, závěsná, se 3 vnitřním zásuvkami, závěsy dveří vpravo 

Vysoká skříňka, závěsná, se 3 vnitřním zásuvkami, závěsy dveří vpravo

50.086

50.086

50.086

50.086

50.086

50.086

6

6

6

6

6

6

4.6090.1.090.420.1

4.6090.1.090.427.1

4.6090.1.090.429.1

Kontejner, s 2 vnitřním zásuvkami

Kontejner, s 2 vnitřním zásuvkami

Kontejner, s 2 vnitřním zásuvkami

41.679

41.679

41.679

12

12

12

590 170

65
0

4.4291.1.090.420.1

4.4291.1.090.427.1

4.4291.1.090.429.1

4.4291.2.090.420.1

4.4291.2.090.427.1

4.4291.2.090.429.1

Zrcadlová skříňka, s osvětlením, 230V/60W,IP 44, vypínač EU, levá 

Zrcadlová skříňka, s osvětlením, 230V/60W,IP 44, vypínač EU, levá 

Zrcadlová skříňka, s osvětlením, 230V/60W,IP 44, vypínač EU, levá 

Zrcadlová skříňka, s osvětlením, 230V/60W,IP 44, vypínač EU, pravá 

Zrcadlová skříňka, s osvětlením, 230V/60W,IP 44, vypínač EU, pravá 

Zrcadlová skříňka, s osvětlením, 230V/60W,IP 44, vypínač EU, pravá

48.685

48.685

48.685

48.685

48.685

48.685

18

18

18

18

18

18

590 170

65
0

4.4292.1.090.420.1

4.4292.1.090.427.1

4.4292.1.090.429.1

4.4292.2.090.420.1

4.4292.2.090.427.1

4.4292.2.090.429.1

Zrcadlová skříňka, levá,  osvětlením, 230VI60W,IP 44, bez vypínače

Zrcadlová skříňka, levá,  osvětlením, 230VI60W,IP 44, bez vypínače

Zrcadlová skříňka, levá,  osvětlením, 230VI60W,IP 44, bez vypínače 

Zrcadlová skříňka, pravá,  osvětlením, 230VI60W,IP 44, bez vypínače

Zrcadlová skříňka, pravá,  osvětlením, 230VI60W,IP 44, bez vypínače 

Zrcadlová skříňka, pravá,  osvětlením, 230VI60W,IP 44, bez vypínače

45.183

45.183

45.183

45.183

45.183

45.183

18

18

18

18

18

18

590 6

90
0

4.4090.1.090.004.1 Zrcadlo 10.157 15

1440
6

75
0

4.4090.3.090.004.1 Zrcadlo 12.958 8

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   18 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

19

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.2. ILBAGNOALESSI dOt

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

8.9491.1.004.000.1 Mýdelník, k připevnění na zeď, chrom, včetně skla 3.432 ---

8.9491.2.004.000.1 Mýdelník, samostatně stojící, chrom, včetně skla 3.152 ---

8.9491.5.004.000.1 Zásobník na mýdlo, k připevnění na zeď, chrom 5.183 ---

8.9491.6.004.000.1 Zásobník na mýdlo, samostatně stojící, chrom 4.902 ---

8.9491.7.004.000.1 Držák na pohár, k připevnění na zeď, chrom, včetně sklenice 3.082 ---

8.9491.8.004.000.1 Držák na pohár, samostatně stojící, chrom, včetně sklenice 2.802 ---

8.9492.8.004.000.1 Držák WC kartáče, včetně kartáče, k připevnění na zeď, chrom 5.183 ---

8.9492.9.004.000.1 Držák WC kartáče, včetně kartáče, samostatně stojící, chrom 4.902 ---
IL

BA
GN

OA
LE

SS
I 

dO
t

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   19 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.2. ILBAGNOALESSI dOt

20

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

8.9492.7.004.000.1 Držák pro sáček na odpadky, k připevnění na zeď, chrom 2.733 ---

8.9491.4.004.000.1 Držák šamponu, k připevnění na zeď, chrom, včetně skla 2.733 --- 

8.9493.1.000.000.1 Halogenové svítidlo, 230VI60W, IP44 6.654 42

8.9492.3.004.000.1 Držák na ručník, 300 mm, chrom 3.852 ---

8.9492.4.004.000.1 Držák na ručník, 450 mm, chrom 4.554 ---

8.9492.5.004.000.1 Držák na ručník, 650 mm, chrom 5.254 ---

8.9492.2.004.000.1 Držák na ručník, 200 mm, chrom 3.432 ---

8.9492.6.004.000.1 Držák toaletního papíru, chrom 4.133 ---

8.9493.2.004.000.1 Háček na ručník, 40 x 20 mm, chrom 1.539 ---

8.9493.4.004.000.1 Háček na ručník, 80 x 40 mm, chrom 2.733 ---

8.9493.5.004.000.1 Náhradní kartáč 726 ---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   20 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

21

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.3. MYLIFE

K dodání pouze v úpravě LCC
Série Mylife končí k 31.12.2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá LCC 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1094.7.###.104.1 
 

8.1094.7.###.108.1 
 

8.1094.6.###.104.1 
 

8.1094.6.###.108.1 
 

8.1094.4.###.104.1 
 

8.1094.4.###.108.1 
 

8.1994.1.###.000.1

8.1994.0.###.000.1

Umyvadlo 95 x 60 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně odpadního a přepadového 
ventilu Clou 8.9194.1 
Doporučujeme instalovat s krytem na sifon, sloupem nebo v kombinaci s nábytkem

Umyvadlo 95 x 60 cm, s 3 otvory pro baterii, včetně odpadního a přepadového ventilu Clou 
8.9194.1 
Doporučujeme instalovat s krytem na sifon, sloupem nebo v kombinaci s nábytkem

Umyvadlo 75 x 53 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně odpadního a přepadového 
ventilu Clou 8.9194.1 
Doporučujeme instalovat s krytem na sifon, sloupem nebo v kombinaci s nábytkem

Umyvadlo 75 x 53 cm, s 3 otvory pro baterii, včetně odpadního a přepadového ventilu Clou 
8.9194.1 
Doporučujeme instalovat s krytem na sifon, sloupem nebo v kombinaci s nábytkem

Umyvadlo 65 x 51 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně odpadního a přepadového 
ventilu Clou 8.9194.1 
Doporučujeme instalovat s krytem na sifon, sloupem nebo v kombinaci s nábytkem

Umyvadlo 65 x 51 cm, s 3 otvory pro baterii, včetně odpadního a přepadového ventilu Clou 
8.9194.1  
Doporučujeme instalovat s krytem na sifon, sloupem nebo v kombinaci s nábytkem

Kryt na sifon, včetně rychloupevnění

Sloup k umyvadlům 8.1094.4, 8.1094.6, 8.1094.7

16.761 
 

16.761 
 

13.340 
 

13.340 
 

10.691 
 

10.691 
 

8.059

9.120

9 
 

9 
 

15 
 

15 
 

21 
 

21 
 

24

18
8.1194.6.###.104.1

8.1194.6.###.109.1

Zápustné umyvadlo 75 x 48 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně odpadního 
a přepadového ventilu Clou 8.9194.1 
Instalační sadu 8.9909.0 objednat zvlášť

Zápustné umyvadlo 75 x 48 cm, bez otvoru pro baterii, včetně sifonu CLOU

15.012 
 

15.012

15 
 

15

8.1894.4.###.104.1

8.1894.4.###.109.1

Umyvadlová mísa 65 x 44 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně sifonu CLOU, 
včetně montážního příslušenství

Umyvadlová mísa 65 x 44 cm, bez otvoru pro baterii, včetně sifonu CLOU, včetně 
montážního příslušenství

19.761 

19.761

12 

12

8.1594.2.###.104.1

8.1594.2.###.109.1

Umývátko 47 x 38 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně odpadního ventilu 8.9543.9 
(neuzavíratelný)

Umývátko 47 x 38 cm, bez otvoru pro baterii, včetně odpadního ventilu 8.9543.9 
(neuzavíratelný)

6.183 

6.183

36 

36

8.2094.6.###.000.1 Závěsný klozet, hluboké splachování 19.929 12

M
YL

IF
E

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   21 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.3. MYLIFE

22

K dodání pouze v úpravě LCC
Série Mylife končí k 31.12.2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá LCC 
(CZK)

ks / 
pal.

8.2294.3.###.000.1

8.2694.1.###.275.1

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, VARIO odpad

Nádrž, s vnitřní armaturou GEBERIT, Dual Flush

17.406

18.782

9

18

8.3294.1.###.304.1

8.3294.1.###.308.1

Stojící bidet, s 1 otvorem pro baterii, včetně odpadního a přepadového ventilu Clou 8.9194.1 
sifon 8.9394.9 objednat zvlášť

Stojící bidet, s 3 otvory pro baterii, včetně odpadního a přepadového ventilu Clou 8.9194.1 
sifon 8.9394.9 objednat zvlášť

13.831 

13.831

12 

12

8.3094.1.###.304.1 Závěsný bidet, s 1 otvorem pro baterii, včetně odpadního a přepadového ventilu Clou 
8.9194.1 sifon 8.9394.9 objednat zvlášť

14.804 12

Série Mylife končí k 31.12.2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

8.9394.1.000.000.1 Bidetové sedátko (odnímatelné), duroplast, s fixační sadou, bez sedátka jsou vidět otvory 
v keramice

3.508 ---

8.9294.1.000.000.1 Sedátko s poklopem (odnímatelné), zpomalovací sklápěcí systém 5.753 ---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   22 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

23

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.3. MYLIFE

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000| Bílá Microban .300

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

45
0

75 40

1850

85
0

67
0 44

6

47
5

1175
1650100 100

10
0

80
58

0

ø52

2.3194.0.###.000.1

2.3194.1.###.000.1

2.3194.1.###.605.1 

2.3194.1.###.615.1 

2.3194.1.###.635.1 

2.3194.1.###.645.1 

2.3194.1.###.675.1 

2.3194.1.###.695.1 

2.3194.1.###.056.1 
 

2.3194.1.###.057.1 
 

2.9619.1.###.000.1

2.9619.2.###.000.1

2.9619.7.###.000.1

Vana 185 x 85 cm, vestavná verze, objem 170 l

Vana 185 x 85 cm, s konstrukcí, objem 170 l

Hydromasážní vana 185 x 85 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Hydromasážní vana 185 x 85 cm,  
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Hydromasážní vana 185 x 85 cm,  
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Hydromasážní vana 185 x 85 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Hydromasážní vana 185 x 85 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Hydromasážní vana 185 x 85 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

Hydromasážní vana 185 x 85 cm,  
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Hydromasážní vana 185 x 85 cm,  
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce

L-panel 185 x 85 cm, levý (při umístění vany do pravého rohu)

L-panel 185 x 85 cm, pravý (při umístění vany do levého rohu)

C-panel 185 x 85 cm

21.435

25.723

60.368 

48.018 

62.838 

85.069 

94.950 

104.830 

151.762 
 

161.642 
 

9.893

9.893

15.961

1

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

1

1

62
0 45
0

75 40

1850

85
0

67
0 44

6

47
5

1175
1650100 100

10
0

80
58

0

ø52

2.3194.5.###.000.1

2.3194.5.###.605.1 

2.3194.5.###.615.1 

2.3194.5.###.635.1 

2.3194.5.###.645.1 

2.3194.5.###.675.1 

2.3194.5.###.695.1 

2.3194.5.###.056.1 
 

2.3194.5.###.057.1

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 185 x 85 cm, objem 170 l

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 185 x 85 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 185 x 85 cm,  
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 185 x 85 cm,  
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 185 x 85 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 185 x 85 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 185 x 85 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 185 x 85 cm,  
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 185 x 85 cm,  
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce

30.702

69.014 

56.663 

71.484 

93.715 

103.595 

113.475 

160.407 
 

170.288

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1

M
YL

IF
E

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   23 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.3. MYLIFE

24

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000| Bílá Microban .300

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

62
0 45
0

81 42

1850

86
0 44

6

47
8

1176

58
0

2.3194.6.###.000.1

2.3194.6.###.605.1 

2.3194.6.###.615.1 

2.3194.6.###.635.1 

2.3194.6.###.645.1 

2.3194.6.###.675.1 

2.3194.6.###.695.1 

2.3194.6.###.056.1 
 

2.3194.6.###.057.1

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 185 x 85 cm, objem 170 l

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 185 x 85 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 185 x 85 cm,  
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 185 x 85 cm,  
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 185 x 85 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 185 x 85 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 185 x 85 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 185 x 85 cm,  
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 185 x 85 cm,  
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce

30.702

69.014 

56.663 

71.484 

93.715 

103.595 

113.475 

160.407 
 

170.288

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1

62
0 45
0

81 42

1850

86
0 44

6

47
8

1176

58
0

2.3194.7.###.000.1

2.3194.7.###.605.1 

2.3194.7.###.615.1 

2.3194.7.###.635.1 

2.3194.7.###.645.1 

2.3194.7.###.675.1 

2.3194.7.###.695.1 

2.3194.7.###.056.1 
 

2.3194.7.###.057.1

Vana s konstrukcí a C-panelem 185 x 85 cm, objem 170 l

Vana s konstrukcí a C-panelem 185 x 85 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a C-panelem 185 x 85 cm,  
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a C-panelem 185 x 85 cm,  
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a C-panelem 185 x 85 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a C-panelem 185 x 85 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a C-panelem 185 x 85 cm,  
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

Vana s konstrukcí a C-panelem 185 x 85 cm,  
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a C-panelem 185 x 85 cm,  
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce

36.648

73.905 

61.554 

76.375 

98.606 

108.486 

118.367 

165.298 
 

175.178

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1

Příslušenství k vanám mylife (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9511.0.004.000.1

2.9511.1.004.000.1

2.9511.2.004.000.1 

2.9449.8.004.000.1 

2.9554.8.000.000.1

2.9550.0.000.000.1

2.9617.0.000.000.1

2.9553.7.000.000.1

2.9504.7.000.000.1

Odpadní a přepadová armatura, chrom

Odpadní a přepadová armatura, chrom, s funkcí napouštění (exafill)

Odpadní a přepadová armatura, chrom, s funkcí napouštění (exafill)  
POZOR: objednat současně s vanou - pro vanu se systémem

Odpadní a přepadová armatura, chrom, s funkcí napouštění (exafill)  
POZOR: objednat současně s vanou - pro vanu se systémem

Styroporový nosič, pro 2.3194.0

Montážní pěna pro styroporové nosiče 

Nohy k vaně, pro vany se šířkou 70 - 85 cm 

Kotvící sada pro vany a vaničky 

Dezinfekční prostředek, 1 L

1.715

5.352

4.116 

5.420 

6.897

578

893

1.237

669

--- 
---

--- 

--- 

1

---

---

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   24 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

25

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 2012

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč  
bez DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1180.3.###.104.1

8.1180.3.###.109.1

Umyvadlo 59 x 39,5 cm, volně stojící, s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 59 x 39,5 cm, volně stojící, bez otvoru pro baterii

22.230

22.230

30.011

30.011

6

6

8.1180.4.###.104.1 

8.1180.4.###.109.1

Umyvadlo 59 x 39,5 cm, volně stojící, s keramickým nástěnným uchycením, s 1 
otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 59 x 39,5 cm, volně stojící, s keramickým nástěnným uchycením, bez 
otvoru pro baterii

19.760 

19.760

26.677 

26.677

6 

6

8.1680.2.###.112.1 Umyvadlová mísa 52 x 38 cm, bez přepadu, bez otvoru pro baterii 6.916 9.336 20

8.1680.3.###.111.1 

8.1680.3.###.104.1 

8.1680.3.###.109.1 

8.1680.3.###.112.1

Umyvadlová mísa s armaturní deskou 60 x 40 cm, 
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, s otvorem v odtokovém ventilu

Umyvadlová mísa s armaturní deskou 60 x 40 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, s přepadem, s otvorem v odtokovém ventilu

Umyvadlová mísa s armaturní deskou 60 x 40 cm, 
bez otvoru pro baterii, s přepadem, s otvorem v odtokovém ventilu

Umyvadlová mísa s armaturní deskou 60 x 40 cm, 
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, s otvorem v odtokovém ventilu

8.892 

8.892 

8.892 

8.892 

12.004 

12.004 

12.004 

12.004

20 

20 

20 

20

8.1780.1.###.106.1 

8.1780.1.###.105.1 

8.1780.1.###.109.1 

8.1780.1.###.114.1 
 

8.1780.1.###.113.1 
 

8.1780.1.###.112.1

Umyvadlo do nábytku 50 x 44 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, s 1 otvorem pro baterii vpravo, s přepadem

Umyvadlo do nábytku 50 x 44 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, s 1 otvorem pro baterii vlevo, s přepadem

Umyvadlo do nábytku 50 x 44 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, bez otvoru pro baterii, s přepadem

Umyvadlo do nábytku 50 x 44 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, bez přepadu, s otvorem pro baterii vpravo, s otvorem 
v odtokovém ventilu

Umyvadlo do nábytku 50 x 44 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, bez přepadu, s otvorem pro baterii vlevo, s otvorem 
v odtokovém ventilu

Umyvadlo do nábytku 50 x 44 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, bez přepadu, bez otvoru pro baterii, s otvorem 
v odtokovém ventilu

5.434 

5.434 

5.434 

5.434 
 

5.434 
 

5.434 

7.335 

7.335 

7.335 

7.335 
 

7.335 
 

7.335

27 

27 

27 

27 
 

27 
 

27

8.1780.2.###.106.1 

8.1780.2.###.105.1 

8.1780.2.###.109.1 

8.1780.2.###.114.1 
 

8.1780.2.###.113.1 
 

8.1780.2.###.112.1

Umyvadlo do nábytku 65 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, s 1 otvorem pro baterii vpravo, s přepadem,

Umyvadlo do nábytku 65 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, s 1 otvorem pro baterii vlevo, s přepadem

Umyvadlo do nábytku 65 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, bez otvoru pro baterii, s přepadem

Umyvadlo do nábytku 65 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, bez přepadu, s otvorem pro baterii vpravo, s otvorem 
v odtokovém ventilu

Umyvadlo do nábytku 65 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, bez přepadu, s otvorem pro baterii vlevo, s otvorem 
v odtokovém ventilu

Umyvadlo do nábytku 65 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, bez přepadu, bez otvoru pro baterii, s otvorem 
v odtokovém ventilu

6.422 

6.422 

6.422 

6.422 
 

6.422 
 

6.422 

8.670 

8.670 

8.670 

8.670 
 

8.670 
 

8.670

18 

18 

18 

18 
 

18 
 

18

PA
LO

M
BA

 C
OL

LE
CT

IO
N

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   25 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 2012

26

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč  
bez DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1780.4.###.106.1 

8.1780.4.###.105.1 

8.1780.4.###.109.1 

8.1780.4.###.114.1 
 

8.1780.4.###.113.1 
 

8.1780.4.###.112.1

Umyvadlo do nábytku 80 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem,s 1 otvorem pro baterii vpravo, s přepadem

Umyvadlo do nábytku 80 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem,s 1 otvorem pro baterii vlevo, s přepadem

Umyvadlo do nábytku 80 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, bez otvoru pro baterii, s přepadem

Umyvadlo do nábytku 80 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, bez přepadu, s otvorem pro baterii vpravo, s otvorem 
v odtokovém ventilu

Umyvadlo do nábytku 80 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, bez přepadu, s otvorem pro baterii vlevo, s otvorem 
v odtokovém ventilu

Umyvadlo do nábytku 80 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, bez přepadu, bez otvoru pro baterii, s otvorem 
v odtokovém ventilu

9.880 

9.880 

9.880 

9.880 
 

9.880 
 

9.880 

13.338 

13.338 

13.338 

13.338 
 

13.338 
 

13.338

15 

15 

15 

15 
 

15 
 

15

8.1780.6.###.106.1 

8.1780.6.###.105.1 

8.1780.6.###.109.1 

8.1780.6.###.114.1 
 

8.1780.6.###.113.1 
 

8.1780.6.###.112.1

Umyvadlo do nábytku 100 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, s 1 otvorem pro baterii vpravo, s přepadem

Umyvadlo do nábytku 100 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, s 1 otvorem pro baterii vlevo, s přepadem

Umyvadlo do nábytku 100 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, bez otvoru pro baterii, s přepadem

Umyvadlo do nábytku 100 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, bez přepadu, s otvorem pro baterii vpravo, s otvorem 
v odtokovém ventilu

Umyvadlo do nábytku 100 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, bez přepadu, s otvorem pro baterii vlevo, s otvorem 
v odtokovém ventilu

Umyvadlo do nábytku 100 x 48 cm, 
pro kompletaci s nábytkem, bez přepadu, bez otvoru pro baterii, s otvorem 
v odtokovém ventilu

11.362 

11.362 

11.362 

11.362 
 

11.362 
 

11.362 
 

15.340 

15.340 

15.340 

15.340 
 

15.340 
 

15.340

12 

12 

12 

12 
 

12 
 

12

8.2480.6.###.000.1

8.2880.0.###.278.1

8.2480.6.###.231.1 

8.2880.3.###.291.1

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, VARIO odpad 70 - 305 mm

Nádrž, s vnitřní armaturou Geberit TWICO II Dual Flush

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, VARIO odpad 70 - 305 mm 
2 boční otvory pro spodní přívod vody

Nádrž, s vnitřní armaturou Geberit TWICO II Dual Flush, spodní přívod vody

9.971

7.176

9.971 

7.176

13.461

9.688

13.461 

9.688

9

20

9 

20

8.2380.6.###.000.1 Stojící klozet, hluboké splachování, VARIO odpad 70 - 305 mm 7.076 9.552 12

8.9009.2.000.000.1

8.9902.5.000.000.1

Odpadní koleno 70 - 220 mm

Odpadní koleno 220 - 350 mm

1.437 
1.437

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   26 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

27

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 2012

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč  
bez DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.2080.1.###.000.1 Závěsný klozet, hluboké splachování 8.301 11.206 18

8.9180.2.###.000.1 Sedátko s poklopem, se zpomalovacím mechanismem, nová tenká verze, 
odnímatelné

2.722 3.676 ---

Součástí balení je speciální konstrukce 2.9859.0 pro usnadnění instalace a manipulace při údržbě, instalační šablona 2.9996.3, 
odtoková hadice 2.9443.9, odpadní a přepadová armatura click-clack se skrytým přepadem 2.9511.3. Vana z jednolitého 
materiálu Graphyd®. Dostupné v provedení bílá .000.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

45
0

54
0 90

0

700

1230
1835

ø5275
0

75

39
5

96
046
0

2.4580.2.###.000.1

2.4580.2.###.615.1 

2.4580.2.###.605.1 

2.4580.2.###.625.1 

2.9504.7.000.000.1

Vana, samostatně stojící

Vana, samostatně stojící,  
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana, samostatně stojící, 
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana, samostatně stojící, 
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž a LED osvětlení

Dezinfekční prostředek, 1 L

108.910

133.662 

146.039 

165.841 

669

1

1 

1 

1 

---

PA
LO

M
BA

 C
OL

LE
CT

IO
N

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   27 4/30/13   4:21 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 2012

28

Bílá .220 | Dřevodekor hrušeň .221 | Dřevodekor tmavá třešeň .222 | Stone grey .223

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

400 360

57
5

4.0610.2.180.220.1 

4.0610.2.180.221.1 

4.0610.2.180.222.1 

4.0610.2.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 400 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1680.2

Skříňka pod umyvadlo 400 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1680.2

Skříňka pod umyvadlo 400 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1680.2

Skříňka pod umyvadlo 400 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1680.2

13.173 

13.173 

13.173 

13.173

--- 

--- 

--- 

---

400 360

57
5

4.0612.2.180.220.1 

4.0612.2.180.221.1 

4.0612.2.180.222.1 

4.0612.2.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 400 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1680.2

Skříňka pod umyvadlo 400 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1680.2

Skříňka pod umyvadlo 400 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1680.2

Skříňka pod umyvadlo 400 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1680.2

14.373 

14.373 

14.373 

14.373

--- 

--- 

--- 

---

400 360

57
5

4.0614.2.180.220.1 

4.0614.2.180.221.1 

4.0614.2.180.222.1 

4.0614.2.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 400 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1680.2

Skříňka pod umyvadlo 400 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1680.2

Skříňka pod umyvadlo 400 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1680.2

Skříňka pod umyvadlo 400 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1680.2

19.548 

19.548 

19.548 

19.548

--- 

--- 

--- 

---

4.0620.1.180.220.1 

4.0620.1.180.221.1 

4.0620.1.180.222.1 

4.0620.1.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.1

9.880 

9.880 

9.880 

9.880

--- 

--- 

--- 

---

4.0622.1.180.220.1 

4.0622.1.180.221.1 

4.0622.1.180.222.1 

4.0622.1.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.1

11.080 

11.080 

11.080 

11.080

--- 

--- 

--- 

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   28 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

29

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 2012

Bílá .220 | Dřevodekor hrušeň .221 | Dřevodekor tmavá třešeň .222 | Stone grey .223

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

4.0620.2.180.220.1 

4.0620.2.180.221.1 

4.0620.2.180.222.1 

4.0620.2.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.1

14.506 

14.506 

14.506 

14.506

--- 

4 

--- 

---

4.0622.2.180.220.1 

4.0622.2.180.221.1 

4.0622.2.180.222.1

 
4.0622.2.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.1

15.706 

15.706 

15.706 

15.706

--- 

--- 

--- 

---

4.0624.2.180.220.1 

4.0624.2.180.221.1 

4.0624.2.180.222.1 

4.0624.2.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1780.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1780.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1780.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1780.1

20.882 

20.882 

20.882 

20.882

--- 

--- 

--- 

---

4.0630.1.180.220.1 

4.0630.1.180.221.1 

4.0630.1.180.222.1 

4.0630.1.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.2

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.2

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.2

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.2

10.429 

10.429 

10.429 

10.429

--- 

--- 

--- 

---

4.0632.1.180.220.1 

4.0632.1.180.221.1 

4.0632.1.180.222.1 

4.0632.1.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.2

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.2

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.2

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.2

11.629 

11.629 

11.629 

11.629

--- 

--- 

--- 

---

4.0630.2.180.220.1 

4.0630.2.180.221.1 

4.0630.2.180.222.1 

4.0630.2.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.2

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.2

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.2

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.2

15.291 

15.291 

15.291 

15.291

--- 

--- 

--- 

---

PA
LO

M
BA

 C
OL

LE
CT

IO
N

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   29 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 2012

30

Bílá .220 | Dřevodekor hrušeň .221 | Dřevodekor tmavá třešeň .222 | Stone grey .223

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

4.0632.2.180.220.1 

4.0632.2.180.221.1 

4.0632.2.180.222.1 

4.0632.2.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.2

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.2

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.2

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.2

16.491 

16.491 

16.491 

16.491

--- 

--- 

--- 

---

4.0634.2.180.220.1 

4.0634.2.180.221.1 

4.0634.2.180.222.1 

4.0634.2.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1780.2

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1780.2

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1780.2

Skříňka pod umyvadlo 650 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1780.2

22.175 

22.175 

22.175 

22.175

--- 

--- 

--- 

---

4.0640.1.180.220.1 

4.0640.1.180.221.1 

4.0640.1.180.222.1 

4.0640.1.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.4

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.4

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.4

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.4

11.135 

11.135 

11.135 

11.135

--- 

--- 

--- 

---

4.0642.1.180.220.1 

4.0642.1.180.221.1 

4.0642.1.180.222.1 

4.0642.1.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.4

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.4

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.4

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.4

12.334 

12.334 

12.334 

12.334

--- 

--- 

--- 

---

4.0640.2.180.220.1 

4.0640.2.180.221.1 

4.0640.2.180.222.1 

4.0640.2.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.4

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.4

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.4

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.4

16.232 

16.232 

16.232 

16.232

--- 

--- 

--- 

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   30 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

31

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 2012

Bílá .220 | Dřevodekor hrušeň .221 | Dřevodekor tmavá třešeň .222 | Stone grey .223

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

4.0642.2.180.220.1 

4.0642.2.180.221.1 

4.0642.2.180.222.1 

4.0642.2.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.4

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.4

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.4

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.4

17.432 

17.432 

17.432 

17.432

--- 

--- 

--- 

---

4.0644.2.180.220.1 

4.0644.2.180.221.1 

4.0644.2.180.222.1 

4.0644.2.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1780.4

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1780.4

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1780.4

Skříňka pod umyvadlo 800 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1780.4

23.627 

23.627 

23.627 

23.627

--- 

--- 

--- 

---

4.0650.1.180.220.1 

4.0650.1.180.221.1 

4.0650.1.180.222.1 

4.0650.1.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.6

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.6

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.6

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.6

11.919 

11.919 

11.919 

11.919

--- 

--- 

--- 

---

4.0652.1.180.220.1 

4.0652.1.180.221.1 

4.0652.1.180.222.1 

4.0652.1.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.6

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.6

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.6

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.6

13.118 

13.118 

13.118 

13.118

--- 

--- 

--- 

---

4.0650.2.180.220.1 

4.0650.2.180.221.1 

4.0650.2.180.222.1 

4.0650.2.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.6

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.6

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.6

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
8.1780.6

17.330 

17.330 

17.330 

17.330

--- 

--- 

--- 

---

4.0652.2.180.220.1 

4.0652.2.180.221.1 

4.0652.2.180.222.1 

4.0652.2.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.6

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.6

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.6

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU, pro 8.1780.6

18.529 

18.529 

18.529 

18.529

--- 

--- 

--- 

---

PA
LO

M
BA

 C
OL

LE
CT

IO
N

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   31 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 2012

32

Bílá .220 | Dřevodekor hrušeň .221 | Dřevodekor tmavá třešeň .222 | Stone grey .223

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

4.0654.2.180.220.1 

4.0654.2.180.221.1 

4.0654.2.180.222.1 

4.0654.2.180.223.1

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1780.6

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1780.6

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1780.6

Skříňka pod umyvadlo 1000 mm, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU, pro 8.1780.6

25.406 

25.406 

25.406 

25.406

--- 

--- 

--- 

---

4.0680.0.180.220.1

4.0680.0.180.221.1

4.0680.0.180.222.1

4.0680.0.180.223.1

Umyvadlová deska, 1300 mm, bez výřezu 

Umyvadlová deska, 1300 mm, bez výřezu 

Umyvadlová deska, 1300 mm, bez výřezu 

Umyvadlová deska, 1300 mm, bez výřezu

7.841

7.841

7.841

7.841

---

---

---

---
4.0680.1.180.220.1

4.0680.1.180.221.1

4.0680.1.180.222.1

4.0680.1.180.223.1

Umyvadlová deska, 1300 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska, 1300 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska, 1300 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska, 1300 mm, s výřezem uprostřed

8.233

8.233

8.233

8.233

---

---

---

---
4.0680.2.180.220.1

4.0680.2.180.221.1

4.0680.2.180.222.1

4.0680.2.180.223.1

Umyvadlová deska, 1300 mm, s výřezem vlevo 

Umyvadlová deska, 1300 mm, s výřezem vlevo 

Umyvadlová deska, 1300 mm, s výřezem vlevo 

Umyvadlová deska, 1300 mm, s výřezem vlevo

8.233

8.233

8.233

8.233

---

---

---

---
4.0680.3.180.220.1

4.0680.3.180.221.1

4.0680.3.180.222.1

4.0680.3.180.223.1

Umyvadlová deska, 1300 mm, s výřezem vpravo 

Umyvadlová deska, 1300 mm, s výřezem vpravo 

Umyvadlová deska, 1300 mm, s výřezem vpravo 

Umyvadlová deska, 1300 mm, s výřezem vpravo

8.233

8.233

8.233

8.233

---

---

---

---
4.0685.0.180.220.1

4.0685.0.180.221.1

4.0685.0.180.222.1

4.0685.0.180.223.1

Umyvadlová deska, 1800 mm, bez výřezu 

Umyvadlová deska, 1800 mm, bez výřezu 

Umyvadlová deska, 1800 mm, bez výřezu 

Umyvadlová deska, 1800 mm, bez výřezu

10.507

10.507

10.507

10.507

---

---

---

---
4.0685.1.180.220.1

4.0685.1.180.221.1

4.0685.1.180.222.1

4.0685.1.180.223.1

Umyvadlová deska, 1800 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska, 1800 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska, 1800 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska, 1800 mm, s výřezem uprostřed

10.900

10.900

10.900

10.900

---

---

---

---
4.0685.2.180.220.1

4.0685.2.180.221.1

4.0685.2.180.222.1

4.0685.2.180.223.1

Umyvadlová deska, 1800 mm, s výřezem vlevo 

Umyvadlová deska, 1800 mm, s výřezem vlevo 

Umyvadlová deska, 1800 mm, s výřezem vlevo 

Umyvadlová deska, 1800 mm, s výřezem vlevo

10.900

10.900

10.900

10.900

---

---

---

---
4.0685.3.180.220.1

4.0685.3.180.221.1

4.0685.3.180.222.1

4.0685.3.180.223.1

Umyvadlová deska, 1800 mm, s výřezem vpravo 

Umyvadlová deska, 1800 mm, s výřezem vpravo 

Umyvadlová deska, 1800 mm, s výřezem vpravo 

Umyvadlová deska, 1800 mm, s výřezem vpravo

10.900

10.900

10.900

10.900

---

---

---

---

Umyvadlové desky jsou dodávány včetně konzolí

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   32 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

33

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 2012

Bílá .220 | Dřevodekor hrušeň .221 | Dřevodekor tmavá třešeň .222 | Stone grey .223

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

4.0685.4.180.220.1

4.0685.4.180.221.1

4.0685.4.180.222.1

4.0685.4.180.223.1

Umyvadlová deska, 1800 mm, s výřezem vlevo a vpravo 

Umyvadlová deska, 1800 mm, s výřezem vlevo a vpravo 

Umyvadlová deska, 1800 mm, s výřezem vlevo a vpravo 

Umyvadlová deska, 1800 mm, s výřezem vlevo a vpravo

10.900

10.900

10.900

10.900

---

---

---

---
4.0630.5.180.220.1

4.0630.5.180.221.1

4.0630.5.180.222.1

4.0630.5.180.223.1

Zásuvkový element 650 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 650 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 650 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 650 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem

10.272

10.272

10.272

10.272

---

---

---

---

4.0632.5.180.220.1 

4.0632.5.180.221.1 

4.0632.5.180.222.1 

4.0632.5.180.223.1

Zásuvkový element 650 mm, s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. zásuvkou 
EU

Zásuvkový element 650 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. zásuvkou 
EU

Zásuvkový element 650 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. zásuvkou 
EU

Zásuvkový element 650 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. zásuvkou 
EU

11.394 

11.394 

11.394 

11.394

--- 

--- 

--- 

---

4.0630.6.180.220.1

4.0630.6.180.221.1

4.0630.6.180.222.1

4.0630.6.180.223.1

Zásuvkový element 650 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 650 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 650 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 650 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem

15.055

15.055

15.055

15.055

---

---

---

---

4.0632.6.180.220.1 

4.0632.6.180.221.1 

4.0632.6.180.222.1 

4.0632.6.180.223.1

Zásuvkový element 650 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU

Zásuvkový element 650 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU

Zásuvkový element 650 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU

Zásuvkový element 650 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU

16.177 

16.177 

16.177 

16.177

--- 

--- 

--- 

---

4.0634.6.180.220.1 

4.0634.6.180.221.1 

4.0634.6.180.222.1 

4.0634.6.180.223.1

Zásuvkový element 650 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU

Zásuvkový element 650 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU

Zásuvkový element 650 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU

Zásuvkový element 650 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU

21.861 

21.861 

21.861 

21.861

--- 

--- 

--- 

---

4.0640.5.180.220.1

4.0640.5.180.221.1

4.0640.5.180.222.1

4.0640.5.180.223.1

Zásuvkový element 800 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 800 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 800 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 800 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem

10.978

10.978

10.978

10.978

---

---

---

---

4.0642.5.180.220.1 

4.0642.5.180.221.1 

4.0642.5.180.222.1 

4.0642.5.180.223.1

Zásuvkový element 800 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. zásuvkou 
EU

Zásuvkový element 800 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. zásuvkou 
EU

Zásuvkový element 800 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. zásuvkou 
EU

Zásuvkový element 800 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. zásuvkou 
EU

12.099 

12.099 

12.099 

12.099

--- 

--- 

--- 

---

Umyvadlové desky jsou dodávány včetně konzolí

PA
LO

M
BA

 C
OL

LE
CT

IO
N

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   33 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 2012

34

Bílá .220 | Dřevodekor hrušeň .221 | Dřevodekor tmavá třešeň .222 | Stone grey .223

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

4.0640.6.180.220.1

4.0640.6.180.221.1

4.0640.6.180.222.1

4.0640.6.180.223.1

Zásuvkový element 800 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 800 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 800 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 800 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem

15.996

15.996

15.996

15.996

---

---

---

---

4.0642.6.180.220.1 

4.0642.6.180.221.1 

4.0642.6.180.222.1 

4.0642.6.180.223.1

Zásuvkový element 800 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU

Zásuvkový element 800 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU

Zásuvkový element 800 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU

Zásuvkový element 800 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU

17.118 

17.118 

17.118 

17.118

--- 

--- 

--- 

---

4.0644.6.180.220.1 

4.0644.6.180.221.1 

4.0644.6.180.222.1 

4.0644.6.180.223.1

Zásuvkový element 800 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU

Zásuvkový element 800 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU

Zásuvkový element 800 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU

Zásuvkový element 800 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU

23.313 

23.313 

23.313 

23.313

--- 

--- 

--- 

---

4.0650.5.180.220.1

4.0650.5.180.221.1

4.0650.5.180.222.1

4.0650.5.180.223.1

Zásuvkový element 1000 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 1000 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 1000 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 1000 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem

11.762

11.762

11.762

11.762

---

---

---

---

4.0652.5.180.220.1 

4.0652.5.180.221.1 

4.0652.5.180.222.1 

4.0652.5.180.223.1

Zásuvkový element 1000 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. zásuvkou 
EU

Zásuvkový element 1000 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. zásuvkou 
EU

Zásuvkový element 1000 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. zásuvkou 
EU

Zásuvkový element 1000 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, s el. zásuvkou 
EU

12.883 

12.883 

12.883 

12.883

--- 

--- 

--- 

---

4.0650.6.180.220.1

4.0650.6.180.221.1

4.0650.6.180.222.1

4.0650.6.180.223.1

Zásuvkový element 1000 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 1000 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 1000 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element 1000 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem

17.094

17.094

17.094

17.094

---

---

---

---

4.0652.6.180.220.1 

4.0652.6.180.221.1 

4.0652.6.180.222.1 

4.0652.6.180.223.1

Zásuvkový element 1000 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU

Zásuvkový element 1000 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU

Zásuvkový element 1000 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU

Zásuvkový element 1000 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, s el. 
zásuvkou EU

18.192 

18.192 

18.192 

18.192

--- 

--- 

--- 

---

4.0654.6.180.220.1 

4.0654.6.180.221.1 

4.0654.6.180.222.1 

4.0654.6.180.223.1

Zásuvkový element 1000 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU

Zásuvkový element 1000 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU

Zásuvkový element 1000 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU

Zásuvkový element 1000 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, LED 
a zásuvka EU

25.092 

25.092 

25.092 

25.092

--- 

--- 

--- 

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   34 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

35

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 2012

Bílá .220 | Dřevodekor hrušeň .221 | Dřevodekor tmavá třešeň .222 | Stone grey .223

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

4.9030.1.180.000.1 Zásuvkový organizér,  sklo 783 ---

Bílá .220 | Dřevodekor hrušeň .221 | Dřevodekor tmavá třešeň .222 | Stone grey .223 | Modrá .224. | Fialová .225 | Oranžová .226 | 
Červená .227

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

4.0670.1.180.220.1

4.0670.1.180.221.1

4.0670.1.180.222.1

4.0670.1.180.223.1

Střední skříňka (825x275x250 mm),  závěsy dveří vlevo/vpravo 

Střední skříňka (825x275x250 mm),  závěsy dveří vlevo/vpravo 

Střední skříňka (825x275x250 mm),  závěsy dveří vlevo/vpravo 

Střední skříňka (825x275x250 mm),  závěsy dveří vlevo/vpravo

9.728

9.728

9.728

9.728

---

---

---

---

4.0675.1.180.220.1

4.0675.1.180.221.1

4.0675.1.180.222.1

4.0675.1.180.223.1

Vysoká skříňka (1650x360x310 mm),  závěsy dveří vlevo 

Vysoká skříňka (1650x360x310 mm),  závěsy dveří vlevo 

Vysoká skříňka (1650x360x310 mm),  závěsy dveří vlevo 

Vysoká skříňka (1650x360x310 mm),  závěsy dveří vlevo

15.656

15.656

15.656

15.656

---

---

---

---

4.0675.2.180.220.1

4.0675.2.180.221.1

4.0675.2.180.222.1

4.0675.2.180.223.1

Vysoká skříňka (1650x360x310 mm),  závěsy dveří vpravo 

Vysoká skříňka (1650x360x310 mm),  závěsy dveří vpravo 

Vysoká skříňka (1650x360x310 mm),  závěsy dveří vpravo 

Vysoká skříňka (1650x360x310 mm),  závěsy dveří vpravo

15.656

15.656

15.656

15.656

---

---

---

---

PA
LO

M
BA

 C
OL

LE
CT

IO
N

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   35 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 2012

36

Bílá .220 | Dřevodekor hrušeň .221 | Dřevodekor tmavá třešeň .222 | Stone grey .223 | Modrá .224. | Fialová .225 | Oranžová .226 | 
Červená .227

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

4.0700.1.180.220.1

4.0700.1.180.223.1

4.0700.1.180.224.1

4.0700.1.180.225.1

Čtvercová skříňka (275x275x220 mm),  bílá

Čtvercová skříňka (275x275x220 mm),  Stone grey

Čtvercová skříňka (275x275x220 mm),  Pigeon blue

Čtvercová skříňka (275x275x220 mm),  Claret violet

3.034

3.034

3.034

3.034

---

---

---

---

4.0710.1.180.220.1

4.0710.1.180.223.1

4.0710.1.180.224.1

4.0710.1.180.225.1

Obdélníková skříňka (550x275x220 mm),  bílá 

Obdélníková skříňka (550x275x220 mm),  Stone grey 

Obdélníková skříňka (550x275x220 mm),  Pigeon blue 

Obdélníková skříňka (550x275x220 mm),  Claret violet

4.234

4.234

4.234

4.234

---

---

---

---

4.0710.2.180.220.1

4.0710.2.180.223.1

4.0710.2.180.224.1

4.0710.2.180.225.1

Obdélníková skříňka s policí (275x550x220 mm),  bílá

Obdélníková skříňka s policí (275x550x220 mm),  Stone grey

Obdélníková skříňka s policí (275x550x220 mm),  Pigeon blue

Obdélníková skříňka s policí (275x550x220 mm),  Claret violet

4.446

4.446

4.446

4.446

---

---

---

---

4.0710.3.180.220.1 

4.0710.3.180.223.1 

4.0710.3.180.224.1 

4.0710.3.180.225.1

Obdélníková skříňka s policí (275x550x220 mm),  stojící, s povrchovou úpravou na zadní 
straně, bílá

Obdélníková skříňka s policí (275x550x220 mm),  stojící, s povrchovou úpravou na zadní 
straně, Stone grey

Obdélníková skříňka s policí (275x550x220 mm),  stojící, s povrchovou úpravou na zadní 
straně, Pigeon blue

Obdélníková skříňka s policí (275x550x220 mm),  stojící, s povrchovou úpravou na zadní 
straně, Claret violet

4.869 

4.869 

4.869 

4.869

--- 

--- 

--- 

---

4.0715.1.180.221.1

4.0715.1.180.222.1

4.0715.1.180.226.1

4.0715.1.180.227.1

4.0715.1.180.200.1

Dekorativní fólie,  čtverec, na vnitřní stranu zad skříňky, Common pear light

Dekorativní fólie,  čtverec, na vnitřní stranu zad skříňky, Cherry Vermont dark

Lakovaná vnitřní strana zad skříňky  čtverec, Pure orange 

Lakovaná vnitřní strana zad skříňky,  čtverec, Ruby red

Zrcadlová vnitřní strana zad skříňky,  čtverec

212

212

247

247

655

---

---

---

---

---

4.0715.2.180.221.1

4.0715.2.180.222.1

4.0715.2.180.226.1

4.0715.2.180.227.1

4.0715.2.180.200.1

Dekorativní fólie, obdélník,  na vnitřní stranu zad skříňky, Common pear light

Dekorativní fólie, obdélník,  na vnitřní stranu zad skříňky, Cherry Vermont dark

Lakovaná vnitřní strana zad skříňky,  obdélník, Pure orange

Lakovaná vnitřní strana zad skříňky,  obdélník, Ruby red

Zrcadlová vnitřní strana zad skříňky,  obdélník

212

212

247

247

655

---

---

---

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   36 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

37

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč  
bez DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1480.4.###.104.1 

8.1480.4.###.109.1 

8.1480.4.###.111.1 

8.1480.4.###.112.1 

3.8180.1.004.000.1

Umyvadlo do nábytku 80 x 50 cm,  
s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo do nábytku 80 x 50 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo do nábytku 80 x 50 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo do nábytku 80 x 50 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

Držák na ručník,  pro umyvadlo 8.1480.4

11.710 

11.710 

11.710 

11.710 

2.297

15.808 

15.808 

15.808 

15.808

15 

15 

15 

15 

---
8.1480.6.###.104.1 

8.1480.6.###.109.1 

8.1480.6.###.111.1 

8.1480.6.###.112.1 

3.8180.2.004.000.1

Umyvadlo 120 x 50cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 120 x 50cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 120x50cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo 120 x 50cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

Držák na ručník,  pro umyvadlo 8.1480.6

16.635 

16.635 

16.635 

16.635 

2.807

22.458 

22.458 

22.458 

22.458

6 

6 

6 

6 

---
8.1480.8.###.104.1 

8.1480.8.###.109.1 

8.1480.8.###.111.1 

8.1480.8.###.112.1 

3.8180.3.004.000.1

Umyvadlo do nábytku 160 x 50 cm,  
s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo do nábytku 160 x 50 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo do nábytku 160 x 50 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo do nábytku 160 x 50 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

Držák na ručník,  pro umyvadlo 8.1480.8

18.738 

18.738 

18.738 

18.738 

3.062

25.297 

25.297 

25.297 

25.297

6 

6 

6

 
6 

---
8.1480.9.###.104.1 

8.1480.9.###.109.1 

8.1480.9.###.111.1 

8.1480.9.###.112.1 

3.8180.4.004.000.1

Dvojumyvadlo do nábytku 160 x 50 cm,  
se 2 otvory pro 2 bateriie uprostřed

Dvojumyvadlo do nábytku 160 x 50 cm,  
bez otvoru pro baterii

Dvojumyvadlo do nábytku 160 x 50 cm,  
bez přepadu, se 2 otvory pro 2 bateriie uprostřed

Dvojumyvadlo do nábytku 160 x 50 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

Držák na ručník,  pro dvojumyvadlo 8.1480.9

18.914 

18.914 

18.914 

18.914 

3.062

25.534 

25.534 

25.534 

25.534

6 

6 

6 

6 

---
8.1580.1.###.112.1 Umyvadlová mísa 85 x 50 cm,  

bez přepadu, bez otvoru pro baterii, odpadní ventil 
(neuzavíratelný) 8.9543.9 objednat zvlášť

11.258 15.200 16

8.1580.2.###.112.1 Zápustné umyvadlo 85 x 50 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, odpadní ventil 
(neuzavíratelný) 8.9543.9 objednat zvlášť

11.258 15.200 16

8.1680.1.###.112.1 Umyvadlová mísa 92 x 42 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, odpadní ventil 
(neuzavíratelný) 8.9543.9 objednat zvlášť

11.581 15.634 16

8.1080.1.###.104.1 

8.1080.1.###.109.1

Umývátko 45 x 36,5cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umývátko 45 x 36,5cm,  
bez otvoru pro baterii

3.039 

3.039

4.103 

4.103

28 

28

PA
LO

M
BA

 C
OL

LE
CT

IO
N

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   37 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 

38

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč  
bez DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1280.3.###.104.1 

8.1280.3.###.109.1

Umývátko 45 x 36,5cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, broušená spodní část umývátka

Umývátko 45 x 36,5cm,  
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umývátka

3.957 

3.957

5.342 

5.342

28 

28

8.1080.3.###.104.1 

8.1080.3.###.108.1 

8.1080.3.###.109.1

Umyvadlo 60 x 50cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 60 x 50cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 60 x 50cm,  
bez otvoru pro baterii

3.441 

3.441 

3.441

4.645 

4.645 

4.645

15 

15 

15

8.1080.4.###.104.1 

8.1080.4.###.108.1 

8.1080.4.###.109.1

Umyvadlo 65 x 50cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 65 x 50cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 65 x 50cm,  
bez otvoru pro baterii

3.900 

3.900 

3.900

5.265 

5.265 

5.265

15 

15 

15

8.1280.4.###.104.1 

8.1280.4.###.108.1 

8.1280.4.###.109.1

Umyvadlo 60 x 50cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo 60 x 50cm,  
s 3 otvory pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo 60 x 50cm,  
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla

4.359 

4.359 

4.359

5.885 

5.885 

5.885

15 

15 

15

8.1280.5.###.104.1 

8.1280.5.###.108.1 

8.1280.5.###.109.1

Umyvadlo 65 x 50cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo 65 x 50cm,  
s 3 otvory pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo 65 x 50cm,  
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla

4.818 

4.818 

4.818

6.504 

6.504 

6.504

15 

15 

15

8.1980.0.###.000.1 Sloup,  
pro umyvadla 8.1080.3 a 8.1080.4

2.696 3.640 24

8.1980.1.###.000.1 Kryt na sifon,  
pro umyvadla 8.1080.3 a 8.1080.4

2.752 3.716 24

8.1180.1.###.112.1 Umyvadlová mísa 45 x 45 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, sifon Geberit (provedení chrom) D40 8.9397.9 
a odpadní ventil (neuzavíratelný) 8.9543.9 objednat zvlášť

7.395 9.984 18

8.1180.2.###.112.1 Zápustné umyvadlo 45 x 45 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, sifon Geberit (provedení chrom) D40 8.9397.9 
a odpadní ventil (neuzavíratelný) 8.9543.9 objednat zvlášť

7.806 10.538 18

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   38 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

39

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč  
bez DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1280.1.###.111.1 
 

8.1280.1.###.112.1

Umyvadlová mísa 51 x 51 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, sifon Geberit (provedení chrom) D40 
8.9397.9 a odpadní ventil (neuzavíratelný) 8.9543.9 objednat zvlášť

Umyvadlová mísa 51 x 51 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, sifon Geberit (provedení chrom) D40 8.9397.9 
a odpadní ventil (neuzavíratelný) 8.9543.9 objednat zvlášť

8.285 
 

8.285

11.186 
 

11.186

18 
 

18

8.1280.2.###.111.1 
 

8.1280.2.###.112.1

Zápustné umyvadlo 51 x 51 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, sifon Geberit (provedení chrom) D40 
8.9397.9 a odpadní ventil (neuzavíratelný) 8.9543.9 objednat zvlášť

Zápustné umyvadlo 51 x 51 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, sifon Geberit (provedení chrom) D40 8.9397.9 
a odpadní ventil (neuzavíratelný) 8.9543.9 objednat zvlášť

8.696 
 

8.696

11.740 
 

11.740

18 
 

18

8.1080.6.###.104.1 

8.1080.6.###.107.1 

8.1080.6.###.108.1 

8.1080.6.###.109.1 

8.1080.6.###.111.1 

8.1080.6.###.112.1 

8.1080.6.###.115.1 

8.1080.6.###.158.1

Umyvadlo 100 x 50 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 100 x 50 cm,  
s 2 otvory pro 2 bateriie (vzdálenost středů otvorů 400 mm)

Umyvadlo 100 x 50 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 100 x 50 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 100 x 50 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo 100 x 50 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 100 x 50 cm,  
s 2 otvory pro 2 bateriie, bez přepadu

Umyvadlo 100 x 50 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu

13.285 

13.285 

13.285 

13.285 

13.285 

13.285 

13.285 

13.285

17.935 

17.935 

17.935 

17.935 

17.935 

17.935 

17.935 

17.935

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12

8.1280.6.###.104.1 

8.1280.6.###.107.1 

8.1280.6.###.108.1 

8.1280.6.###.109.1 

8.1280.6.###.111.1 

8.1280.6.###.112.1 

8.1280.6.###.115.1 

8.1280.6.###.158.1

Umyvadlová mísa 100 x 50 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlová mísa 100 x 50 cm,  
s 2 otvory pro 2 bateriie (vzdálenost středů otvorů 400 mm)

Umyvadlová mísa 100 x 50 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlová mísa 100 x 50 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlová mísa 100 x 50 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlová mísa 100 x 50 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

Umyvadlová mísa 100 x 50 cm,  
s 2 otvory pro 2 bateriie, bez přepadu

Umyvadlová mísa 100 x 50 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu

13.713 

13.713 

13.713 

13.713 

13.713 

13.713 

13.713 

13.713

18.513 

18.513 

18.513 

18.513 

18.513 

18.513 

18.513 

18.513

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12

8.1380.1.###.111.1 
 

8.1380.1.###.113.1 
 

8.1380.1.###.114.1

Umyvadlová mísa 58 x 48 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, sifon Geberit (provedení chrom) D40 
8.9397.9 a odpadní ventil (neuzavíratelný) 8.9543.9 objednat zvlášť

Umyvadlová mísa 58 x 48 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii vlevo, sifon Geberit (provedení chrom) D40 
8.9397.9 a odpadní ventil (neuzavíratelný) 8.9543.9 objednat zvlášť

Umyvadlová mísa 58 x 48 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii vpravo, sifon Geberit (provedení chrom) D40 
8.9397.9 a odpadní ventil (neuzavíratelný) 8.9543.9 objednat zvlášť

8.628 
 

8.628 
 

8.628

11.648 
 

11.648 
 

11.648

18 
 

18 
 

18

PA
LO

M
BA

 C
OL

LE
CT

IO
N

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   39 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 

40

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč  
bez DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1380.2.###.111.1 
 

8.1380.2.###.113.1 
 

8.1380.2.###.114.1

Zápustné umyvadlo 58 x 48 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, sifon Geberit (provedení chrom) D40 
8.9397.9 a odpadní ventil (neuzavíratelný) 8.9543.9 objednat zvlášť

Zápustné umyvadlo 58 x 48 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii vlevo, sifon Geberit (provedení chrom) D40 
8.9397.9 a odpadní ventil (neuzavíratelný) 8.9543.9 objednat zvlášť

Zápustné umyvadlo 58 x 48 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii vpravo, sifon Geberit (provedení chrom) D40 
8.9397.9 a odpadní ventil (neuzavíratelný) 8.9543.9 objednat zvlášť

9.039 
 

9.039 
 

9.039

12.202 
 

12.202 
 

12.202

18 
 

18 
 

18

8.2480.6.###.000.1

8.2880.0.###.278.1

8.2480.6.###.231.1 

8.2880.3.###.291.1

Stojící kombinační mísa,  hluboké splachování, VARIO odpad 70 - 305 mm

Nádrž,  s vnitřní armaturou Geberit TWICO II Dual Flush

Stojící kombinační mísa,  hluboké splachování, VARIO odpad 70 - 305 mm  
2 boční otvory pro spodní přívod vody

Nádrž,  s vnitřní armaturou Geberit TWICO II Dual Flush, spodní přívod vody

9.971

7.176

9.971 

7.176

13.461

9.688

13.461 

9.688

9

20

9 

20

8.2380.6.###.000.1 Stojící klozet,   
hluboké splachování, VARIO odpad 70 - 305 mm

7.076 9.552 12

8.2080.1.###.000.1 Závěsný klozet,   
hluboké splachování

8.301 11.206 18

8.3080.1.###.304.1 Závěsný bidet,   
s 1 otvorem pro baterii

8.301 11.206 20

8.3280.1.###.304.1 Stojící bidet,   
s 1 otvorem pro baterii

7.076 9.552 12

8.9180.2.###.000.1 Sedátko s poklopem,  se zpomalovacím mechanismem, nová tenká verze, 
odnímatelné

2.722 3.676 ---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   40 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

41

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK. 
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Bílá s antibakt. úpravou .300

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

61
0 45

5
40

90
0

73
0 45

0

1800

1080

46
0

900

85
85

163085 85

ø52

2.3180.0.###.000.1 
 

2.3180.0.###.605.1 

2.3180.0.###.615.1 

2.3180.0.###.635.1 

2.3180.0.###.645.1 

2.3180.0.###.675.1 

2.3180.0.###.695.1 

2.3180.0.###.056.1 
 

2.3180.0.###.057.1

Vana 180 x 90 cm,   
samostatně stojící s konstrukcí a vnějším opláštěním, objem 170 l  
(okraj vany 40 mm)

Hydromasážní vana 180 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Hydromasážní vana 180 x 90 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Hydromasážní vana 180 x 90 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Hydromasážní vana 180 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Hydromasážní vana 180 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Hydromasážní vana 180 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

Hydromasážní vana 180 x 90 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Hydromasážní vana 180 x 90 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce

56.063 
 

89.466 

77.115 

91.936 

114.167 

124.047 

133.928 

180.859 
 

190.740

1 
 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1

45
5

40
90

0
73

0 45
0

1800

1080

46
0

900

85
85

163085 85

ø52

2.3280.0.###.000.1 

2.3280.1.###.000.1 

2.3280.1.###.605.1 

2.3280.1.###.615.1 

2.3280.1.###.635.1 

2.3280.1.###.645.1 

2.3280.1.###.675.1 

2.3280.1.###.695.1 
 

2.3280.1.###.056.1 
 
 

2.3280.1.###.057.1

Vana 180 x 90 cm,  vestavná verze, objem 170 l 
(okraj vany 40 mm)

Vana 180 x 90 cm,  s konstrukcí, objem 170 l 
(okraj vany 40 mm)

Hydromasážní vana 180 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž (okraj vany 40 mm)

Hydromasážní vana 180 x 90 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení (okraj vany 40 mm)

Hydromasážní vana 180 x 90 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž (okraj vany 40 mm)

Hydromasážní vana 180 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž (okraj vany 40 mm)

Hydromasážní vana 180 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení (okraj vany 40 mm)

Hydromasážní vana 180 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce 
(okraj vany 40 mm)

Hydromasážní vana 180 x 90 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce 
(okraj vany 40 mm)

Hydromasážní vana 180 x 90 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce 
(okraj vany 40 mm)

21.435 

25.723 

61.702 

49.352 

64.172 

86.403 

96.283 

106.164 
 

153.096 
 
 

162.976

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 
 

1
PA

LO
M

BA
 C

OL
LE

CT
IO

N

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   41 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 

42

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK. 
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Bílá s antibakt. úpravou .300

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

20
0

45
5

90
0

73
0 45

0

1800

1080

46
0

900

85
85

163085 85

ø52

2.3380.0.###.000.1 

2.3380.1.###.000.1 

2.3380.1.###.605.1 
 

2.3380.1.###.615.1 
 

2.3380.1.###.635.1 
 

2.3380.1.###.645.1 
 

2.3380.1.###.675.1 
 

2.3380.1.###.695.1 
 

2.3380.1.###.056.1 
 
 

2.3380.1.###.057.1

Vana 180 x 90 cm,  vestavná verze, objem 170 l 
(okraj vany 200 mm)

Vana 180 x 90 cm,  s konstrukcí, objem 170 l 
(okraj vany 200 mm)

Vana 180 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž 
(okraj vany 200 mm)

Vana 180 x 90 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení 
(okraj vany 200 mm)

Vana 180 x 90 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž 
(okraj vany 200 mm)

Vana 180 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž 
(okraj vany 200 mm)

Vana 180 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
(okraj vany 200 mm)

Vana 180 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce 
(okraj vany 200 mm)

Vana 180 x 90 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení a 
dezinfekce 
(okraj vany 200 mm)

Vana 180 x 90 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce 
(okraj vany 200 mm)

21.435 

25.723 

62.246 
 

49.895 
 

64.716 
 

86.947 
 

96.827 

106.708 
 
 

153.639 
 
 

163.520

1 

1 

1 
 

1 

 
1 

 
1 

 
1

 
1 
 

 
1 
 

 
1

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   42 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

43

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK. 
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Bílá s antibakt. úpravou .300

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

45
5

20
80

0
67

0 40
0

1800

1310

40
0

63
0

1000
1590

65
65

167065 65

51
0

ø52

2.4280.0.###.000.1 

2.4280.1.###.000.1

2.4280.1.###.675.1 
 

2.4280.1.###.695.1 
 

2.4280.1.###.056.1 
 
 

2.4280.1.###.057.1

Vana 180 x 80 cm,  vestavná verze 
(okraj vany 20 mm)

Vana 180 x 80 cm,  s konstrukcí (okraj vany 20 mm)

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení  
(okraj vany 20 mm)

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce 
(okraj vany 20 mm)

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce 
(okraj vany 20 mm)

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce 
(okraj vany 20 mm)

24.090 

28.322

97.321 
 

107.201 
 

154.133 
 
 

164.014

1 

1

1 
 

1 
 

1 
 
 

1

45
5

80

80
0

67
040

0

1800

1310

40
0

63
0

1000
1590

65
65

1670 6565

51
0

ø52

2.4380.0.###.000.1 

2.4380.1.###.000.1 

2.4380.1.###.675.1 

2.4380.1.###.695.1 
 

2.4380.1.###.056.1 
 
 

2.4380.1.###.057.1

Vana 180 x 80 cm,  vestavná verze 
(okraj vany 80 mm)

Vana 180 x 80 cm,  s konstrukcí  
(okraj vany 80 mm)

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení (okraj vany 80 mm)

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce 
(okraj vany 80 mm)

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce 
(okraj vany 80 mm)

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce 
(okraj vany 80 mm)

24.090 

28.322 

97.321 

107.201 
 

154.133 
 
 

164.014

1 

1 

1 

1 
 

1 
 
 

1

Příslušenství k vanám Palomba Collection (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9511.0.004.000.1

2.9511.1.004.000.1

2.9511.2.004.000.1 

2.9617.0.000.000.1

2.9554.6.000.000.1

2.9554.7.000.000.1

2.9553.0.000.000.1

2.9553.2.000.000.1

2.9550.0.000.000.1

2.9504.7.000.000.1

2.9555.1.000.000.1 

2.9439.9.###.000.1

Odpadní a přepadová armatura,  chrom

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill) 

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill) 
POZOR: objednat současně s vanou - pro vanu se systémem

Nohy k vaně,  pro vany se šířkou 70 - 85 cm

Styroporový nosič,  s okrajem 40 mm, pro vany 2.3180.0, 2.3280.0/1

Styroporový nosič,  s okrajem 200 mm, pro vany 2.3380.0/1 

Styroporový nosič,  s okrajem 20 mm, pro vanu 2.4280.0/1

Styroporový nosič,  s okrajem 80 mm, pro vany 2.4380.0/1 

Montážní pěna pro styroporové nosiče

Dezinfekční prostředek,  1 L

Protihluková páska   
POZOR: Doporučujeme pro montáž vany se systémem 

Opravná sada  na opravu akrylátových výrobků

1.715 

5.352

4.116 

893

10.635

10.635

18.528

15.745

578

669

538 

1.278

---

---

--- 

---

1

1

1

1

---

---

--- 

---

PA
LO

M
BA

 C
OL

LE
CT

IO
N

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   43 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 

44

Dostupné v provedení 000 bílá. V objednávce, prosím, uvádějte tento kód: Bílá .000 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

4065

90
0

900

45
0

40

450

40

ø90

2.1080.1.###.000.1 Sprchová vanička 90 x 90 cm,  akrylát, včetně sifonu a bílé krytky 
Nohy nebo styroporový nosič objednat zvlášť.

11.542 15

4065
80

0

1200

40
0

40

600

40

ø90

2.1080.2.###.000.1 Sprchová vanička 80 x 120 cm,  akrylát, včetně sifonu a bílé krytky 
Nohy nebo styroporový nosič objednat zvlášť.

16.490 15

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9553.8.000.000.1

2.9553.9.000.000.1

2.9555.7.000.000.1 

2.9512.0.000.000.1

2.9480.1.###.000.1

2.9550.0.000.000.1

2.9553.7.000.000.1

2.9555.1.000.000.1

Styroporový nosič  pro vaničku 90 x 90 cm

Styroporový nosič  pro vaničku 80 x 120 cm

Nohy ke sprchovým vaničkám  120 x 80 až 140 x 90 cm nebo se středovou výpustí, výška 
87-115 mm

Sifon D90  pro sprchové vaničky bez chromované krytky 

Krytka  sprchového sifonu (součástí vaničky Palomba) 

Montážní pěna pro styroporové nosiče

Kotvící sada pro vany a vaničky

Protihluková páska   
POZOR: Doporučujeme pro montáž vany se systémem

3.254

4.232

887 

724

346

578

1.237

538

10

10

--- 

---

---

---

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   44 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

45

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 

Macassar .525 | Světlý dub .535 | Bílá .820. Prodej tohoto nábytku končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

400 440

35
0

4.2020.1.080.525.1

4.2020.1.080.535.1

4.2020.1.080.820.1

Skříňka pod umyvadlo,  levá 

Skříňka pod umyvadlo,  levá 

Skříňka pod umyvadlo,  levá

21.204

21.204

12.623

12

12

12

400 440

35
0

4.2020.2.080.525.1

4.2020.2.080.535.1

4.2020.2.080.820.1

Skříňka pod umyvadlo, pravá 

Skříňka pod umyvadlo, pravá 

Skříňka pod umyvadlo, pravá

21.204

21.204

12.623

12

12

12

400 440

35
0

4.2022.3.080.525.1

4.2022.3.080.535.1

4.2022.3.080.820.1

Nízká skříňka,  1 zásuvka 

Nízká skříňka,  1 zásuvka 

Nízká skříňka,  1 zásuvka

22.495

22.495

12.785

18

12

18

400 440

35
0

4.2022.4.080.525.1

4.2022.4.080.535.1

4.2022.4.080.820.1

Nízká skříňka,  2 zásuvky 

Nízká skříňka,  2 zásuvky 

Nízká skříňka,  2 zásuvky

30.031

30.031

17.066

18

18

12

400 440

35
0

4.2120.1.080.525.1

4.2120.1.080.535.1

4.2120.1.080.820.1

Skříňka pod umyvadlo,  závěsy dveří vlevo 

Skříňka pod umyvadlo,  závěsy dveří vlevo 

Skříňka pod umyvadlo,  závěsy dveří vlevo

19.550

19.550

11.377

18

12

18

400 440

35
0

4.2120.2.080.525.1

4.2120.2.080.535.1

4.2120.2.080.820.1

Skříňka pod umyvadlo,  závěsy dveří vpravo 

Skříňka pod umyvadlo,  závěsy dveří vpravo 

Skříňka pod umyvadlo,  závěsy dveří vpravo

19.550

19.550

11.377

18

12

18

PA
LO

M
BA

 C
OL

LE
CT

IO
N

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   45 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 

46

Macassar .525 | Světlý dub .535 | Bílá .820. Prodej tohoto nábytku končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

795 495

43
2

4.2211.0.080.525.1

4.2211.0.080.535.1

4.2211.0.080.820.1

Skříňka pod umyvadlo 800,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem 

Skříňka pod umyvadlo 800,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem 

Skříňka pod umyvadlo 800,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem

31.964

31.964

20.749

4

4

4

1190 495

43
2

4.2212.0.080.525.1

4.2212.0.080.535.1

4.2212.0.080.820.1

Skříňka pod umyvadlo 1200,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem 

Skříňka pod umyvadlo 1200,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem 

Skříňka pod umyvadlo 1200,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem

41.794

41.794

28.635

2

2

3

1585 495

43
2

4.2213.0.080.525.1

4.2213.0.080.535.1

4.2213.0.080.820.1

Skříňka pod umyvadlo 1600,  se 3 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem 

Skříňka pod umyvadlo 1600,  se 3 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem 

Skříňka pod umyvadlo 1600,  se 3 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem

52.280

52.280

35.601

2

2

2

1590 495

43
2

4.2214.0.080.525.1

4.2214.0.080.535.1

4.2214.0.080.820.1

Skříňka pod dvojumyvadlo  1600, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod dvojumyvadlo  1600, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod dvojumyvadlo  1600, se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem

48.926

48.926

29.410

2

2

2

400 440

52
5

80

4.2025.4.080.525.1

4.2025.4.080.535.1

4.2025.4.080.820.1

Kontejner,  2 zásuvky 

Kontejner,  2 zásuvky

Kontejner,  2 zásuvky

34.121

34.121

19.502

16

6

16

800 440

17
5

4.2023.3.080.525.1

4.2023.3.080.535.1

4.2023.3.080.820.1

Nízká skříňka,  1 zásuvka 

Nízká skříňka,  1 zásuvka 

Nízká skříňka,  1 zásuvka

25.833

25.833

14.790

18

18

18

800 440

35
0

4.2023.4.080.525.1

4.2023.4.080.535.1

4.2023.4.080.820.1

Nízká skříňka 2 zásuvky 

Nízká skříňka,  2 zásuvky 

Nízká skříňka,  2 zásuvky

34.445

34.445

19.774

9

6

9

400 440

35
0

4.2023.5.080.525.1

4.2023.5.080.535.1

4.2023.5.080.820.1

Skříňka pod umyvadlo 400,  s prostorově úsporným sifonem, s 1 zásuvkou 

Skříňka pod umyvadlo 400,  s prostorově úsporným sifonem, s 1 zásuvkou 

Skříňka pod umyvadlo 400,  s prostorově úsporným sifonem, s 1 zásuvkou

17.120

17.120

11.539

12

12

12

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   46 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

47

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 

Macassar .525 | Světlý dub .535 | Bílá .820. Prodej tohoto nábytku končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

400 440

35
0

4.2023.6.080.525.1

4.2023.6.080.535.1

4.2023.6.080.820.1

Skříňka pod umyvadlo 400,  s prostorově úsporným sifonem, se 2 zásuvkami

Skříňka pod umyvadlo 400,  s prostorově úsporným sifonem, se 2 zásuvkami

Skříňka pod umyvadlo 400,  s prostorově úsporným sifonem, se 2 zásuvkam

21.941

21.941

14.628

12

12

12

800 440

35
0

4.2123.5.080.525.1

4.2123.5.080.535.1

4.2123.5.080.820.1

Skříňka pod umyvadlo,  2 dveře 

Skříňka pod umyvadlo,  2 dveře 

Skříňka pod umyvadlo,  2 dveře

26.533

26.533

14.898

6

6

6

800
1200

1600
2000

440

30

4.2100.1.080.525.1

4.2100.1.080.535.1

4.2100.1.080.820.1

Umyvadlová deska,  30 mm - 800 x 440 mm 

Umyvadlová deska,  30 mm - 800 x 440 mm 

Umyvadlová deska,  30 mm - 800 x 440 mm

10.765

10.765

6.230

60

10

60

800
1200

1600
2000

440

30

4.2100.2.080.525.1

4.2100.2.080.535.1

4.2100.2.080.820.1

Umyvadlová deska,  30 mm - 1200 x 440 mm 

Umyvadlová deska,  30 mm - 1200 x 440 mm 

Umyvadlová deska,  30 mm - 1200 x 440 mm

12.379

12.379

7.151

33

10

33

800
1200

1600
2000

440

30

4.2100.3.080.525.1

4.2100.3.080.535.1

4.2100.3.080.820.1

Umyvadlová deska,  30 mm - 1600 x 440 mm 

Umyvadlová deska,  30 mm - 1600 x 440 mm 

Umyvadlová deska,  30 mm - 1600 x 440 mm

15.392

15.392

8.830

24

10

24

800
1200

1600
2000

440

30

4.2100.4.080.525.1

4.2100.4.080.535.1

4.2100.4.080.820.1

Umyvadlová deska,  30 mm - 2000 x 440 mm 

Umyvadlová deska,  30 mm - 2000 x 440 mm 

Umyvadlová deska,  30 mm - 2000 x 440 mm

17.330

17.330

9.859

10

10

10

800
1200

1600
2000

440

30

4.2101.1.080.525.1

4.2101.1.080.535.1

4.2101.1.080.820.1

Umyvadlová deska,  30 mm - 800 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor 

Umyvadlová deska,  30 mm - 800 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor 

Umyvadlová deska,  30 mm - 800 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor

13.669

13.669

7.694

10

10

10

800
1200

1600
2000

440

30

4.2101.2.080.525.1

4.2101.2.080.535.1

4.2101.2.080.820.1

Umyvadlová deska,  30 mm - 1200 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor 

Umyvadlová deska,  30 mm - 1200 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor 

Umyvadlová deska,  30 mm - 1200 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor

15.284

15.284

8.668

10

10

10

800
1200

1600
2000

440

30

4.2101.3.080.525.1

4.2101.3.080.535.1

4.2101.3.080.820.1

Umyvadlová deska,  30 mm - 1600 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor 

Umyvadlová deska,  30 mm - 1600 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor 

Umyvadlová deska,  30 mm - 1600 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor

18.299

18.299

10.401

16

10

16

800
1200

1600
2000

440

30

4.2101.4.080.525.1

4.2101.4.080.535.1

4.2101.4.080.820.1

Umyvadlová deska,  30 mm - 2000 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor 

Umyvadlová deska,  30 mm - 2000 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor 

Umyvadlová deska,  30 mm - 2000 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor

20.236

20.236

11.377

10

10

10

800
1200

1600
2000

440

30

4.2102.2.080.525.1

4.2102.2.080.535.1

4.2102.2.080.820.1

Umyvadlová deska,  30 mm - 1200 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory 

Umyvadlová deska,  30 mm - 1200 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory 

Umyvadlová deska,  30 mm - 1200 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory

18.190

18.190

10.185

30

10

30

Pro objednání nábytku využijte formulář v zadní části ceníku.

PA
LO

M
BA

 C
OL

LE
CT

IO
N

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   47 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 

48

Macassar .525 | Světlý dub .535 | Bílá .820. Prodej tohoto nábytku končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

800
1200

1600
2000

440

30

4.2102.3.080.525.1

4.2102.3.080.535.1

4.2102.3.080.820.1

Umyvadlová deska,  30 mm - 1600 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory 

Umyvadlová deska,  30 mm - 1600 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory 

Umyvadlová deska,  30 mm - 1600 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory

21.204

21.204

11.919

10

10

10

800
1200

1600
2000

440

30

4.2102.4.080.525.1

4.2102.4.080.535.1

4.2102.4.080.820.1

Umyvadlová deska,  30 mm - 2000 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory 

Umyvadlová deska,  30 mm - 2000 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory 

Umyvadlová deska,  30 mm - 2000 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory

23.141

23.141

11.377

10

10

10

78

800
1200

1600
2000

440

4.2200.1.080.525.1

4.2200.1.080.535.1

4.2200.1.080.820.1

Umyvadlová deska,  80 mm - 800 x 440 mm 

Umyvadlová deska,  80 mm - 800 x 440 mm 

Umyvadlová deska,  80 mm - 800 x 440 mm

11.870

11.870

7.151

24

10

24

78

800
1200

1600
2000

440

4.2200.2.080.525.1

4.2200.2.080.535.1

4.2200.2.080.820.1

Umyvadlová deska,  80 mm - 1200 x 440 mm 

Umyvadlová deska,  80 mm - 1200 x 440 mm 

Umyvadlová deska,  80 mm - 1200 x 440 mm

13.617

13.617

8.234

12

10

12

78

800
1200

1600
2000

440

4.2200.3.080.525.1

4.2200.3.080.535.1

4.2200.3.080.820.1

Umyvadlová deska,  80 mm - 1600 x 440 mm 

Umyvadlová deska,  80 mm - 1600 x 440 mm 

Umyvadlová deska,  80 mm - 1600 x 440 mm

16.758

16.758

10.185

12

10

12

78

800
1200

1600
2000

440

4.2200.4.080.525.1

4.2200.4.080.535.1

4.2200.4.080.820.1

Umyvadlová deska,  80 mm - 2000 x 440 mm 

Umyvadlová deska,  80 mm - 2000 x 440 mm 

Umyvadlová deska,  80 mm - 2000 x 440 mm

19.203

19.203

11.539

10

10

10

78

800
1200

1600
2000

440

4.2201.1.080.525.1

4.2201.1.080.535.1

4.2201.1.080.820.1

Umyvadlová deska,  80 mm - 800 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor 

Umyvadlová deska,  80 mm - 800 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor 

Umyvadlová deska,  80 mm - 800 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor

14.802

14.802

8.668

10

10

10

78

800
1200

1600
2000

440

4.2201.2.080.525.1

4.2201.2.080.535.1

4.2201.2.080.820.1

Umyvadlová deska,  80 mm - 1200 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor 

Umyvadlová deska,  80 mm - 1200 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor 

Umyvadlová deska,  80 mm - 1200 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor

16.549

16.549

9.859

12

10

12

78

800
1200

1600
2000

440

4.2201.3.080.525.1

4.2201.3.080.535.1

4.2201.3.080.820.1

Umyvadlová deska,  80 mm - 1600 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor 

Umyvadlová deska,  80 mm - 1600 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor 

Umyvadlová deska,  80 mm - 1600 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor

19.690

19.690

11.755

10

10

10

78

800
1200

1600
2000

440

4.2201.4.080.525.1

4.2201.4.080.535.1

4.2201.4.080.820.1

Umyvadlová deska,  80 mm - 2000 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor 

Umyvadlová deska,  80 mm - 2000 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor 

Umyvadlová deska,  80 mm - 2000 x 440 mm, 1 vyříznutý otvor

22.135

22.135

13.002

10

10

10

78

800
1200

1600
2000

440

4.2202.2.080.525.1

4.2202.2.080.535.1

4.2202.2.080.820.1

Umyvadlová deska,  80 mm - 1200 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory 

Umyvadlová deska,  80 mm - 1200 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory 

Umyvadlová deska,  80 mm - 1200 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory

19.482

19.482

11.377

10

10

10

78

800
1200

1600
2000

440

4.2202.3.080.525.1

4.2202.3.080.535.1

4.2202.3.080.820.1

Umyvadlová deska,  80 mm - 1600 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory 

Umyvadlová deska,  80 mm - 1600 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory 

Umyvadlová deska,  80 mm - 1600 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory 

22.623

22.623

13.165

30

10

10

78

800
1200

1600
2000

440

4.2202.4.080.525.1

4.2202.4.080.535.1

4.2202.4.080.820.1

Umyvadlová deska,  80 mm - 2000 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory 

Umyvadlová deska,  80 mm - 2000 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory 

Umyvadlová deska,  80 mm - 2000 x 440 mm, 2 vyříznuté otvory

25.066

25.066

14.628

30

10

10

Pro objednání nábytku využijte formulář v zadní části ceníku.

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   48 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

49

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 

Macassar .525 | Světlý dub .535 | Bílá .820. Prodej tohoto nábytku končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

400 300

14
00

4.2420.1.080.525.1

4.2420.1.080.535.1

4.2420.1.080.820.1

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vlevo 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vlevo 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vlevo

33.866

33.866

18.961

8

8

8

400 300

14
00

4.2420.2.080.525.1

4.2420.2.080.535.1

4.2420.2.080.820.1

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vpravo 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vpravo 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vpravo

33.866

33.866

18.961

8

8

8

600 4.4030.1.080.007.1 Zrcadlo,  hliník 16.683 32

1200

35
0

4.4030.3.080.007.1 Zrcadlo,  hliník 13.777 38

1600

35
0

4.4030.4.080.007.1 Zrcadlo,  hliník 16.037 26

2000

35
0

4.4030.5.080.007.1 Zrcadlo,  hliník 18.190 16

360 106

87

4.9602.1.080.007.1 Nástěnné světlo,  hliník 13.561 ---

402

380

4.9320.6.080.004.1 Držák na ručník,  380 mm, chrom 1.678 ---

622

600

4.9320.8.080.004.1 Držák na ručník,  600 mm, chrom 1.829 ---

Pro objednání nábytku využijte formulář v zadní části ceníku.

PA
LO

M
BA

 C
OL

LE
CT

IO
N

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   49 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.4. PALOMBA  COLLECTION 

50

Macassar .525 | Světlý dub .535 | Bílá .820. Prodej tohoto nábytku končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

75
360

65

4.9320.1.080.000.1 Upevnění k umyvadlové desce,  pozinkovaný kov 1.721 ---

80

260 390
4.9320.2.080.004.1 Kryt na sifon k umyvadlové desce,  chrom 2.798 ---

Pro objednání nábytku využijte formulář v zadní části ceníku.

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   50 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

51

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.5. LIVING

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč  
bez DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

 

8.1043.1.###.104.1 

8.1043.1.###.108.1 

8.1043.2.###.104.1 

8.1043.2.###.108.1 

8.1043.4.###.104.1 

8.1043.4.###.108.1 

8.1043.5.###.104.1 

8.1043.5.###.108.1 

8.1943.0.###.000.1 

8.1943.1.###.000.1

Tato umyvadla se 
ruší  k 31. 12. 2013.

Umyvadlo 55 x 48 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 55 x 48 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 60 x 51 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 60 x 51 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 65 x 52 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 65 x 52 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 70 x 54 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 70 x 54 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Sloup,  pro umyvadla 8.1043.1, 8.1043.2, 8.1043.4, 8.1043.5 
a 8.1443.6, včetně montážního příslušenství

Kryt na sifon,  včetně montážního příslušenství

4.458 

4.458 

4.874 

4.874 

5.523 

5.523 

6.994 

6.994 

3.681 

3.377

4.458 

4.458 

4.874 

4.874 

5.523 

5.523 

6.994 

6.994 

3.681 

3.377

4.458 

4.458 

4.874 

4.874 

5.523 

5.523 

6.994 

6.994 

3.681 

3.377

24 

24 

21 

21 

18 

18 

18 

18 

30 

40

8.1443.6.###.104.1 

8.1443.6.###.108.1 

8.1443.6.###.109.1

Tato umyvadla se 
ruší  k 31. 12. 2013

Umyvadlo do nábytku 93,5 x 47 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo do nábytku 93,5 x 47 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo do nábytku 93,5 x 47 cm,   
bez otvoru pro baterii

13.920 

13.920 

13.920

13.920 

13.920 

13.920

13.920 

13.920 

13.920

9 

9 

9

8.1443.5.###.104.1 

8.1443.5.###.108.1 
 

8.1443.5.###.109.1

Umyvadlo do nábytku 68,5 x 45 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, bez přepadu, speciální zátku

Umyvadlo do nábytku 68,5 x 45 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, speciální zátku 8.9543.9 objednat 
zvlášť

Umyvadlo do nábytku 68,5 x 45 cm,   
bez otvoru pro baterii, bez přepadu, speciální zátku 8.9543.9 objednat 
zvlášť

11.524 

11.524 
 

11.524

11.524 

11.524 
 

11.524

11.524 

11.524 
 

11.524

15 

15 
 

15

8.1443.7.###.104.1 
 

8.1443.7.###.108.1 
 

8.1443.7.###.109.1

Umyvadlo do nábytku 98,5 x 48 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, bez přepadu, speciální zátku 
8.9543.9 objednat zvlášť

Umyvadlo do nábytku 98,5 x 48 cm,   
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, speciální zátku 8.9543.9 objednat 
zvlášť

Umyvadlo do nábytku 98,5 x 48 cm,   
bez otvoru pro baterii, bez přepadu, speciální zátku 8.9543.9 objednat 
zvlášť

15.315 
 

15.315 
 

15.315

15.315 
 

15.315 
 

15.315

15.315 
 

15.315 
 

15.315

9 
 

9 
 

9

8.1443.9.###.104.1 
 

8.1443.9.###.108.1 
 

8.1443.9.###.109.1

Dvojumyvadlo do nábytku 168,5 x 48 cm,   
s 2 otvory pro 2 bateriie, bez přepadu, speciální zátku 8.9543.9 
objednat zvlášť

Dvojumyvadlo do nábytku 168,5 x 48 cm,   
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, speciální zátku 8.9543.9 objednat 
zvlášť

Dvojumyvadlo do nábytku 168,5 x 48 cm,   
bez otvoru pro baterii, bez přepadu, speciální zátku 8.9543.9 objednat 
zvlášť

23.048 
 

23.048 
 

23.048

23.048 
 

23.048 
 

23.048

23.048 
 

23.048 
 

23.048

6 
 

6 
 

6

8.9543.9.000.000.1

8.9187.0.000.000.1

Odpadní ventil  pro umyvadla bez přepadu (neuzavíratelný)

Kryt na sifon  (chrom), pro umyvadla 8.1043.1, 8.1043.2, 
8.1043.4, 8.1043.5, 8.1443.5, 8.1443.6, 8.1443.7, 8.1443.9, 8.1543.1, 
chrom

1.014

3.341

---

---

LI
VI

NG

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   51 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.5. LIVING

52

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč  
bez DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1443.4.###.104.1

8.1443.4.###.108.1

Tato umyvadla se 
ruší  k 31. 12. 2013.

Zápustné umyvadlo 65 x 47 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Zápustné umyvadlo 65 x 47 cm,   
s 3 otvory pro baterii

5.873 

5.873

5.873 

5.873

5.873 

5.873

15 

15

8.1543.1.###.104.1 

8.1543.1.###.109.1 

8.1943.5.###.000.1

Tato umývátka se 
ruší  k 31. 12. 2013.

Umývátko 45 x 40 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umývátko 45 x 40 cm,   
bez otvoru pro baterii

Kryt na sifon,  pro umývátko 8.1543.1, včetně montážního 
příslušenství

4.053 

4.053 

3.830

4.053 

4.053 

3.830

4.053 

4.053 

3.830

28 

36 

40

8.2443.6.###.000.1

8.2643.0.###.278.1

8.2443.6.###.231.1

8.2643.3.###.291.1

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, VARIO odpad

Nádrž,  s vnitřní armaturou Geberit TWICO II Dual Flush

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, VARIO odpad

Nádrž,  s vnitřní armaturou Geberit TWICO II, Dual Flush, spodní 
přívod vody

8.248

6.259

8.248

6.259

8.248

6.259

8.248

6.259

8.248

6.259

8.248

6.259

12

20

12

20

8.9009.2.000.000.1 Odpadní koleno  70 - 220 mm 1.437 ---
8.2143.6.###.000.1 Stojící klozet, hluboké splachování, vodorovný odpad 6.240 6.240 6.240 16

8.2043.0.###.000.1 Závěsný klozet, hluboké splachování 7.732 7.732 7.732 16

8.2043.8.###.000.1 Závěsný klozet, ploché splachování 9.278 9.278 9.278 14

8.3243.1.###.308.1 

8.3243.1.###.304.1 

Stojící bidet,   
s 3 otvory pro baterii

Stojící bidet,   
s 1 otvorem pro baterii

6.259 

6.259

6.259 

6.259

6.259 

6.259

16 

16

8.3043.1.###.302.1 Závěsný bidet,   
s 1 otvorem pro baterii, bez postranních otvorů pro přívod vody vlevo 
a vpravo (přívod vody je umístěn za keramikou)

7.585 7.585 7.585 16

8.9243.0.###.000.1

8.9243.1.###.000.1

Sedátko s poklopem

Sedátko s poklopem,  zpomalovací sklápěcí systém

2.650

4.566

2.650

4.566

2.650

4.566

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   52 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

53

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.5. LIVING

Číslo výrobku Popis výrobku Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.9543.1.###.000.1

Tento výrobek  
se ruší  
k 31. 12. 2013.

Nožky k umyvadlu,  pro umyvadlo 8.1443.6, chrom (004) 7.438 ---

8.9543.2.###.000.1

8.9543.5.###.000.1

Tento výrobek  
se ruší  
k 31. 12. 2013.

Držák na ručník,  pro umyvadla 8.1043.1 a 8.1043.2, chrom (004)

Držák na ručník,  pro umyvadlo 8.1043.4 a 8.1043.5, chrom (004)

4.345

4.420

---

---

8.9543.6.###.000.1 Držák na ručník,  pro umyvadlo 8.1443.5, chromovaný (004) 3.314 ---

8.9543.7.###.000.1 Držák na ručník,  pro umyvadlo 8.1443.7, chromovaný (004) 3.756 ---

8.9543.8.###.000.1 Držák na ručník,  pro umyvadlo 8.1443.9, chromovaný (004) 5.230 ---

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Bílá Microban .300 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

65
46

0
75

0
59

0 37
0

1700
950

37
0

1400150 150

90
70

ø52

2.3043.0.###.000.1

2.3043.1.###.000.1

Vana 170 x 75 cm,  vestavná verze, objem 140 l

Vana 170 x 75 cm,  samostatně stojící, s hliníkovou konstrukcí, objem 140 l

16.938

21.426

10

1

LI
VI

NG

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   53 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.5. LIVING

54

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Bílá Microban .300 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

65
46

0
75

0
59

0 37
0

1700
950

37
0

1400150 150

90
70

ø52

2.3043.1.###.605.1 

2.3043.1.###.615.1 

2.3043.1.###.635.1 

2.3043.1.###.645.1 

2.3043.1.###.675.1 

2.3043.1.###.695.1 

2.3043.1.###.056.1 
 

2.3043.1.###.057.1 
 

2.9641.1.###.000.1 

2.9641.2.###.000.1 

2.9641.5.###.000.1

2.9641.6.###.000.1

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce

L-panel 170 x 75 cm, pravý   
(při umístění vany do levého rohu)

L-panel 170 x 75 cm, levý   
(při umístění vany do pravého rohu)

Boční panel 75 cm,  levý

Boční panel 75 cm,  pravý

52.859 

40.509 

55.329 

75.090 

84.970 

94.851 

139.313 
 

149.193 
 

10.579 

10.579 

4.207

4.207

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1 

1 

20

50 

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   54 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

55

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.5. LIVING

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Bílá Microban .300 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

ø5275
0

59
0 37

0

1700
950

37
0

90
70

2.3043.5.###.000.1

2.3043.6.###.000.1

2.3043.5.###.605.1 

2.3043.5.###.615.1 

2.3043.5.###.635.1 

2.3043.5.###.645.1 

2.3043.5.###.675.1 

2.3043.5.###.695.1 

2.3043.5.###.056.1 
 

2.3043.5.###.057.1 
 

2.3043.6.###.605.1 

2.3043.6.###.615.1 

2.3043.6.###.635.1 

2.3043.6.###.645.1 

2.3043.6.###.675.1 

2.3043.6.###.695.1 

2.3043.6.###.056.1 
 

2.3043.6.###.057.1

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,  objem 140 l

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,  objem 140 l

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm, 
  s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,  
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce

26.968

26.968

61.109 

48.759 

63.580 

83.340 

93.221 

103.101 

147.563 
 

157.443 
 

61.109 

48.759 

63.580 

83.340 

93.221 

103.101 

147.563 
 

157.443

1

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1

65
47

0
80

0
62

0 42
0

1800
980

40
0

11
0

70

ø52

1400150 150

2.3243.0.###.000.1

2.3243.1.###.000.1

Vana 180 x 80 cm,  vestavná verze, objem 180 l

Vana 180 x 80 cm,  samostatně stojící, s hliníkovou konstrukcí, objem 180 l

23.018

27.506

1

1

LI
VI

NG

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   55 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.5. LIVING

56

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Bílá Microban .300 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

65
47

0
60

5
80

0
62

0 41
5

1800
900

35
0

550300

70

ø52

2.3243.5.###.000.1

2.3243.6.###.000.1

2.3243.5.###.605.1 

2.3243.5.###.615.1 

2.3243.5.###.635.1 

2.3243.5.###.645.1 

2.3243.5.###.675.1 

2.3243.5.###.695.1 

2.3243.5.###.056.1 
 

2.3243.5.###.057.1 
 

2.3243.6.###.615.1 

2.3243.6.###.635.1 

2.3243.6.###.645.1 

2.3243.6.###.675.1 

2.3243.6.###.695.1 

2.3243.6.###.056.1 
 

2.3243.6.###.057.1

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,  objem 180 l

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,  objem 180 l

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce

32.981

32.981

65.655 

53.304 

68.125 

87.886 

97.766 

107.646 

152.108 
 

161.989 
 

53.304 

68.125 

87.886 

97.766 

107.646 

152.108 
 

161.989

1

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   56 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

57

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.5. LIVING

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Bílá Microban .300 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

65
47

0

1500150 150

80
0

62
0 42

0

1800
980

40
0

11
0

70

ø52

2.3243.1.###.605.1 

2.3243.1.###.615.1 

2.3243.1.###.635.1 

2.3243.1.###.645.1 

2.3243.1.###.675.1 

2.3243.1.###.695.1 

2.3243.1.###.056.1 
 

2.3243.1.###.057.1 
 

2.9642.1.###.000.1 

2.9642.2.###.000.1 

2.9642.5.###.000.1

2.9642.6.###.000.1

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce

L-panel 180 x 80 cm,  pravý   
(při umístění vany do levého rohu)

L-panel 180 x 80 cm,  levý  
(při umístění vany do pravého rohu)

Boční panel 80 cm,  levý

Boční panel 80 cm,  pravý

57.355 

45.005 

59.826 

79.585 

89.466 

99.346 

143.808 
 

153.688 
 

10.635 

10.635 

4.294

4.294

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1 

1 

30

30

Příslušenství k vanám Living (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9511.0.004.000.1

2.9511.1.004.000.1

2.9511.2.004.000.1 

2.9617.0.000.000.1

2.9554.6.000.000.1

2.9554.7.000.000.1

2.9550.0.000.000.1

Odpadní a přepadová armatura,  chrom

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill) 

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill) 
POZOR: objednat současně s vanou - pro vanu se systémem

Nohy k vaně,  pro vany se šířkou 70 - 85 cm

Styroporový nosič,  pro 2.3043.0 a 2.9439.9

Styroporový nosič,  pro 2.32.43.0 

Montážní pěna pro styroporové nosiče

1.715 

5.352

4.116 

893

5.664

6.045

578

---

---

--- 

---

1

1

---

LI
VI

NG

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   57 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.5. LIVING

58

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Bílá Microban .300 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

48
5

65

ø52

1500

75

75

1500
270

460

760 760

1120

65
0

10
10

1120
1700
2100

15
90

10
75

75
75

270
460

2.3543.0.###.000.1

2.3543.1.###.000.1

Vana 150 x 150 cm,  rohová, vestavná verze, objem 230 l

Vana 150 x 150 cm,  rohová, s konstrukcí, objem 230 l

28.014

28.040

1

1

48
5

65

ø52

1500

75

75

1500
270

460

760 760

1120

65
0

10
10

1120
1700
2100

15
90

10
75

75
75

270
460

2.3543.1.###.605.1 

2.3543.1.###.615.1 

2.3543.1.###.635.1 

2.3543.1.###.645.1 

2.3543.1.###.675.1 

2.3543.1.###.695.1 

2.3543.1.###.056.1 
 

2.3543.1.###.057.1 
 

2.9643.1.###.000.1

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce

Čelní panel 150 x 150 cm

61.258 

48.908 

63.728 

83.489 

93.369 

103.249 

147.711 
 

157.591 
 

5.515

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   58 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

59

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.5. LIVING

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Bílá Microban .300 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

46
0

61
0

65

ø52

1500

75

75

1500
270

460

760 760

1120

65
0

10
10

1120
1700
2100

15
90

10
75

75
75

270
460

2.3543.7.###.000.1

2.3543.7.###.605.1 

2.3543.7.###.615.1 

2.3543.7.###.635.1 

2.3543.7.###.645.1 

2.3543.7.###.675.1 

2.3543.7.###.695.1 

2.3543.7.###.056.1 
 

2.3543.7.###.057.1

Vana s konstrukcí a čelním panelem 150 x 150 cm,  rohová, objem 230 l

Vana s konstrukcí a čelním panelem 150 x 150 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a čelním panelem 150 x 150 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a čelním panelem 150 x 150 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a čelním panelem 150 x 150 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a čelním panelem 150 x 150 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a čelním panelem 150 x 150 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení a dezinfekce

Vana s konstrukcí a čelním panelem 150 x 150 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a čelním panelem 150 x 150 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, mlha 
a dezinfekce

32.858

65.704 

53.353 

68.174 

87.934 

97.815 

107.695 

152.157 
 

162.037

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1

Příslušenství k vanám Living (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9446.2.000.000.1

2.9446.3.000.000.1 

2.9445.9.004.000.1 

2.9449.3.000.000.1

2.9550.3.000.000.1

2.9550.4.000.000.1

2.9550.0.000.000.1

2.9504.7.000.000.1

2.9555.1.000.000.1 

2.9439.9.###.000.1

Odpadní a přepadová armatura,  chrom (u van se systémem v ceně)

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill) 
POZOR: objednat současně s vanou - pro rohovou vanu bez systému

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill)  
POZOR: objednat současně s vanou - pro rohovou vanu se systémem

Nohy k vaně,  pro 2.3543.0, 2.4250.0

Styroporový nosič,  pro 2.3543.0, kopírující tvar vany

Styroporový nosič,  pro 2.3543.0, pět úhelníkový

Montážní pěna pro styroporové nosiče

Dezinfekční prostředek,  1 L

Protihluková páska   
POZOR: Doporučujeme pro montáž vany se systémem

Opravná sada  na opravu akrylátových výrobků

1.515

2.985 

1.789 

1.535

13.982

15.225

578

669

538 

1.278

60

60 
 ---

 --- 

 ---

 ---

 ---

 ---

 ---

 --- 

 ---

LI
VI

NG

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   59 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.5. LIVING

60

Dostupné v provedení 000.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

45

800

145

80
0

75

ø90

404515

2.1143.1.###.000.1 Sprchová vanička 80 x 80 cm,  včetně krytu na sifon (chrom) 8.974 15

45

900

145

90
0

75

ø90

404515

2.1143.2.###.000.1 Sprchová vanička 90 x 90 cm,  včetně krytu na sifon (chrom) 9.410 15

45

1000

145

10
00

75

ø90

404515

2.1143.3.###.000.1 Sprchová vanička 100 x 100 cm,  včetně krytu na sifon (chrom) 12.161 15

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   60 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

61

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.5. LIVING

Dostupné v provedení 000.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

45

1000

145

10
00

75

550

ø90
15

2.1143.5.###.000.1 Sprchová vanička 90 x 90 cm,  včetně krytu na sifon (chrom), rádius 55 cm 13.029 15

45

1000

145

10
00

75

550

ø90
15

2.1143.6.###.000.1 Sprchová vanička 100 x 100 cm,  včetně krytu na sifon (chrom), rádius 55 cm 14.115 15

Příslušenství ke sprchovým vaničkám Living (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9555.2.000.000.1

2.9555.3.000.000.1

2.9555.4.000.000.1

2.9511.9.004.000.1

2.9512.0.000.000.1

2.9554.1.000.000.1

2.9554.2.000.000.1

2.9554.4.000.000.1

2.9554.3.000.000.1

2.9554.5.000.000.1

2.9550.0.000.000.1

2.9143.1.004.000.1

Nohy ke sprchovým vaničkám  80 x 75 - 90 x 90 cm, výška 125 - 185 mm

Nohy ke sprchovým vaničkám  100 x 100 cm, výška 100 - 135 mm

Nohy ke sprchovým vaničkám  80 x 80 cm - 110 x 110 cm, pro rohové vaničky, výška 87 - 115 mm

Sifon  D90 pro sprchové vaničky včetně chromované krytky (s logem Laufen)

Sifon  D90 pro sprchové vaničky bez chromované krytky 

Styroporový nosič,  80 x 80cm, pro čtvercové vaničky 

Styroporový nosič,  90 x 90cm, pro čtvercové vaničky 

Styroporový nosič,  100 x 100cm, pro čtvercové vaničky 

Styroporový nosič,  90 x 90 cm, pro rohové vaničky 

Styroporový nosič,  100 x 100cm, pro rohové vaničky 

Montážní pěna pro styroporové nosiče

Krytka sifonu z nerezové oceli  (součástí vaničky Living)

766

952

2.607

1.145

724

3.329

3.404

3.473

3.006

4.236

578

618

---

---

---

---

---

10

10

10

10

10

---

---

LI
VI

NG

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   61 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.5. LIVING

62

Prodej tohoto nábytku končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

580 380

38
0

4.7090.3.070.550.1

4.7090.3.070.553.1

4.7090.3.070.556.1

4.7091.3.070.550.1

4.7091.3.070.553.1

4.7091.3.070.556.1

4.7093.3.070.550.1

4.7093.3.070.553.1

4.7093.3.070.556.1

4.7094.3.070.550.1

4.7094.3.070.553.1

4.7094.3.070.556.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.5, korpus lak bílá, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.5, korpus lak bílá, dvířka černá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.5, korpus lak bílá, dvířka sklo

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.5, korpus lak černá, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.5, korpus lak černá, dvířka černá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.5, korpus lak černá, dvířka sklo

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.5, korpus hliník, dvířka bílá 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.5, korpus hliník, dvířka černá 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.5, korpus hliník, dvířka sklo 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.5, korpus dubová dýha, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.5, korpus dubová dýha, dvířka černá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.5, korpus dubová dýha, dvířka sklo

15.168

15.168

15.168

15.168

15.168

15.168

12.553

12.553

12.553

13.859

13.859

13.859

10

10

10

16

16

16

16

16

16

1

1

12

900 400

38
0

4.7290.3.070.550.1

4.7290.3.070.551.1

4.7290.3.070.553.1

4.7290.3.070.556.1

4.7291.3.070.550.1

4.7291.3.070.551.1

4.7291.3.070.553.1

4.7291.3.070.556.1

4.7293.3.070.550.1

4.7293.3.070.551.1

4.7293.3.070.553.1

4.7293.3.070.556.1

4.7294.3.070.550.1

4.7294.3.070.551.1

4.7294.3.070.553.1

4.7294.3.070.556.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak bílá, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak bílá, dvířka černá/bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak bílá, dvířka černá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak bílá, dvířka sklo

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak černá, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak černá, dvířka černá/bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak černá, dvířka černá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak černá, dvířka sklo

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus hliník, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus hliník, dvířka černá/bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus hliník, dvířka černá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus hliník, dvířka sklo

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus dubová dýha, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus dubová dýha, dvířka černá/bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus dubová dýha, dvířka černá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus dubová dýha, dvířka sklo

16.213

16.213

16.213

16.213

16.213

16.213

16.213

16.213

13.599

13.599

13.599

13.599

14.907

14.907

14.907

14.907

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

1600
400

38
0

4.7590.1.070.550.1

4.7590.1.070.551.1

4.7590.1.070.553.1

4.7590.1.070.556.1

4.7591.1.070.550.1

4.7591.1.070.551.1

4.7591.1.070.553.1

4.7591.1.070.556.1

4.7593.1.070.550.1

4.7593.1.070.551.1

4.7593.1.070.553.1

4.7593.1.070.556.1

4.7594.1.070.550.1

4.7594.1.070.551.1

4.7594.1.070.553.1

4.7594.1.070.556.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.9, korpus lak bílá , dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.9, korpus lak bílá , dvířka černáIbílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.9, korpus lak bílá , dvířka černá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.9, korpus lak bílá , dvířka sklo

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.9, korpus lak černá, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.9, korpus lak černá, dvířka černáIbílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.9, korpus lak černá, dvířka černá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.9, korpus lak černá, dvířka sklo

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.9, korpus hliník, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.9, korpus hliník, dvířka černá/bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.9, korpus hliník, dvířka černá 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.9, korpus hliník, dvířka sklo 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.9, korpus dubová dýha, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.9, korpus dubová dýha, dvířka černá/bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.9, korpus dubová dýha, dvířka černá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.9, korpus dubová dýha, dvířka sklo

23.275

23.275

23.275

23.275

23.275

23.275

23.275

23.275

18.306

18.306

18.306

18.306

20.920

20.920

20.920

20.920

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   62 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

63

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.5. LIVING

Prodej tohoto nábytku končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

1600
400

38
0

4.7580.1.070.550.1

4.7580.1.070.551.1

4.7580.1.070.553.1

4.7580.1.070.556.1

4.7581.1.070.550.1

4.7581.1.070.551.1

4.7581.1.070.553.1

4.7581.1.070.556.1

4.7583.1.070.550.1

4.7583.1.070.551.1

4.7583.1.070.553.1

4.7583.1.070.556.1

4.7584.1.070.550.1

4.7584.1.070.551.1

4.7584.1.070.553.1

4.7584.1.070.556.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak bílá, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak bílá, dvířka černá/bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak bílá, dvířka černá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak bílá, dvířka sklo

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak černá, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak černá, dvířka černá/bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak černá, dvířka černá

Skříňka pod umyvadlo  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak černá, dvířka sklo

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus hliník, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus hliník, dvířka černá/bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus hliník, dvířka černá 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus hliník, dvířka sklo 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus dubová dýha, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus dubová dýha, dvířka černá/bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus dubová dýha, dvířka černá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus dubová dýha, dvířka sklo

22.229

22.229

22.229

22.229

22.229

22.229

22.229

22.229

17.260

17.260

17.260

17.260

19.876

19.876

19.876

19.876

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1600
400

38
0

4.7580.2.070.550.1

4.7580.2.070.551.1

4.7580.2.070.553.1

4.7580.2.070.556.1

4.7581.2.070.550.1

4.7581.2.070.551.1

4.7581.2.070.553.1

4.7581.2.070.556.1

4.7583.2.070.550.1

4.7583.2.070.551.1

4.7583.2.070.553.1

4.7583.2.070.556.1

4.7584.2.070.550.1

4.7584.2.070.551.1

4.7584.2.070.553.1

4.7584.2.070.556.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak bílá, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak bílá, dvířka černáIbílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak bílá, dvířka černá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak bílá, dvířka sklo

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak černá, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak černá, dvířka černá/bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak černá, dvířka černá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus lak černá, dvířka sklo

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus hliník, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus hliník, dvířka černá/bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus hliník, dvířka černá 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus hliník, dvířka sklo 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus dubová dýha, dvířka bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus dubová dýha, dvířka černá/bílá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus dubová dýha, dvířka černá

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1443.7, korpus dubová dýha, dvířka sklo

22.229

22.229

22.229

22.229

22.229

22.229

22.229

22.229

17.260

17.260

17.260

17.260

19.876

19.876

19.876

19.876

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4
380 297

76
0

4.7890.1.070.550.1

4.7890.1.070.553.1

4.7890.1.070.556.1

4.7891.1.070.550.1

4.7891.1.070.553.1

4.7891.1.070.556.1

4.7893.1.070.550.1

4.7893.1.070.553.1

4.7893.1.070.556.1

4.7894.1.070.550.1

4.7894.1.070.553.1

4.7894.1.070.556.1

Střední skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus lak bílá, dvířka bílá 

Střední skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus lak bílá, dvířka černá 

Střední skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus lak bílá, dvířka sklo 

Střední skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus lak černá, dvířka bílá 

Střední skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus lak černá, dvířka černá 

Střední skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus lak černá, dvířka sklo 

Střední skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus hliník, dvířka bílá 

Střední skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus hliník, dvířka černá 

Střední skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus hliník, dvířka sklo

Střední skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus dubová dýha, dvířka bílá 

Střední skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus dubová dýha, dvířka černá 

Střední skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus dubová dýha, dvířka sklo

16.738

16.738

16.738

16.738

16.738

16.738

12.814

12.814

12.814

15.429

15.429

15.429

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

LI
VI

NG

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   63 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.5. LIVING

64

Prodej tohoto nábytku končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

380 297

76
0

4.7890.2.070.550.1

4.7890.2.070.553.1

4.7890.2.070.556.1

4.7891.2.070.550.1

4.7891.2.070.553.1

4.7891.2.070.556.1

4.7893.2.070.550.1

4.7893.2.070.553.1

4.7893.2.070.556.1

4.7894.2.070.550.1

4.7894.2.070.553.1

4.7894.2.070.556.1

Střední skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus lak bílá, dvířka bílá 

Střední skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus lak bílá, dvířka černá 

Střední skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus lak bílá, dvířka sklo 

Střední skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus lak černá, dvířka bílá 

Střední skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus lak černá, dvířka černá 

Střední skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus lak černá, dvířka sklo 

Střední skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus hliník, dvířka bílá 

Střední skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus hliník, dvířka černá 

Střední skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus hliník, dvířka sklo

Střední skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus dubová dýha, dvířka bílá 

Střední skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus dubová dýha, dvířka černá 

Střední skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus dubová dýha, dvířka sklo

16.738

16.738

16.738

16.738

16.738

16.738

12.814

12.814

12.814

15.429

15.429

15.429

12

12

12

10

10

10

10

10

10

10

10

10
380 297

14
00

4.7990.1.070.550.1

4.7990.1.070.553.1

4.7990.1.070.556.1

4.7991.1.070.550.1

4.7991.1.070.553.1

4.7991.1.070.555.1

4.7991.1.070.556.1

4.7993.1.070.550.1

4.7993.1.070.553.1

4.7993.1.070.556.1

4.7994.1.070.550.1

4.7994.1.070.553.1

4.7994.1.070.556.1

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus lak bílá, dvířka bílá 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus lak bílá, dvířka černá 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus lak bílá, dvířka sklo 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus lak černá, dvířka bílá 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus lak černá, dvířka černá 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus lak černá, dvířka červená 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus lak černá, dvířka sklo 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus hliník, dvířka bílá

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus hliník, dvířka černá 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus hliník, dvířka sklo 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus dubová dýha, dvířka bílá

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus dubová dýha, dvířka černá

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vlevo, korpus dubová dýha, dvířka sklo

22.751

22.751

22.751

22.751

22.751

22.751

22.751

17.783

17.783

17.783

20.399

20.399

20.399

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6
380 297

14
00

4.7990.2.070.550.1

4.7990.2.070.553.1

4.7990.2.070.556.1

4.7991.2.070.550.1

4.7991.2.070.553.1

4.7991.2.070.556.1

4.7993.2.070.550.1

4.7993.2.070.553.1

4.7993.2.070.556.1

4.7994.2.070.550.1

4.7994.2.070.553.1

4.7994.2.070.556.1

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus lak bílá, dvířka bílá 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus lak bílá, dvířka černá 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus lak bílá, dvířka sklo 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus lak černá, dvířka bílá 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus lak černá, dvířka černá 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus lak černá, dvířka sklo 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus hliník, dvířka bílá 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus hliník, dvířka černá 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus hliník, dvířka sklo

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus dubová dýha, dvířka bílá 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus dubová dýha, dvířka černá 

Vysoká skříňka,  závěsy dveří vpravo, korpus dubová dýha, dvířka sklo

22.751

22.751

22.751

22.751

22.751

22.751

17.783

17.783

17.783

20.399

20.399

20.399

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

,

650

28
0

4.6149.1.043.000.1

4.6151.1.043.000.1

Prodej tohoto 
zrcadla končí  
k 31. 12. 2013

Zrcadlo

Zrcadlo,  s osvětlením

5.228

12.748

10

30

950

28
0

4.6149.3.043.000.1

4.6151.3.043.000.1

Prodej tohoto 
zrcadla končí  
k 31. 12. 2013

Zrcadlo

Zrcadlo,  s osvětlením

5.891

13.403

10

10

1650

28
0

4.6149.5.043.000.1

4.6151.5.043.000.1

Prodej tohoto 
zrcadla končí  
k 31. 12. 2013

Zrcadlo

Zrcadlo,  s osvětlením

7.879

22.882

10

10

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   64 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

65

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.6. LIVING SQUARE

Na výrobky LIVING SQUARE v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1543.4.###.104.1 

8.1543.4.###.109.1 

8.1543.4.###.111.1 

8.1543.4.###.112.1

Umývátko do nábytku 50 x 38 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umývátko do nábytku 50 x 38 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umývátko do nábytku 50 x 38 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umývátko do nábytku 50 x 38 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

4.198 

4.198 

4.198 

4.198

5.038 

5.038 

5.038 

5.038

5.668 

5.668 

5.668 

5.668

27 

27 

27 

27

8.1543.5.###.104.1 
 

8.1543.5.###.109.1 

8.1543.5.###.111.1 
 

8.1543.5.###.112.1

Umyvadlo do nábytku 50 x 38 cm,  
k upevnění na stěnu, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, broušená 
spodní hrana

Umyvadlo do nábytku 50 x 38 cm,  
k upevnění na stěnu, bez otvoru pro baterii, broušená spodní hrana

Umyvadlo do nábytku 50 x 38 cm,  
k upevnění na stěnu, bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, broušená 
spodní hrana

Umyvadlo do nábytku 50 x 38 cm,  
k upevnění na stěnu, bez přepadu, bez otvoru pro baterii, broušená 
spodní hrana

4.693 
 

4.693 

4.693 
 

4.693

5.632 
 

5.632 

5.632 
 

5.632

6.336 
 

6.336 

6.336 
 

6.336

27 
 

27 

27 
 

27

8.1643.1.###.104.1 

8.1643.1.###.108.1 

8.1643.1.###.109.1 

8.1643.1.###.111.1 

8.1643.1.###.112.1 

8.1643.1.###.158.1

Umyvadlo do nábytku 65 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo do nábytku 65 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo do nábytku 65 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo do nábytku 65 x 48 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo do nábytku 65 x 48 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

Umyvadlo do nábytku 65 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu

5.870 

5.870 

5.870 

5.870 

5.577 

5.577

7.044 

7.044 

7.044 

7.044 

6.692 

6.692

7.924 

7.924 

7.924 

7.924 

7.529 

7.529

18 

18 

18 

18 

18 

18

8.1643.2.###.104.1 
 

8.1643.2.###.108.1 
 

8.1643.2.###.109.1 
 

8.1643.2.###.111.1 
 

8.1643.2.###.112.1 
 

8.1643.2.###.158.1

Zápustné umyvadlo shora 65 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, s 1 otvorem 
pro baterii uprostřed

Zápustné umyvadlo shora 65 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, s 3 otvory pro 
baterii

Zápustné umyvadlo shora 65 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, bez otvoru 
pro baterii

Zápustné umyvadlo shora 65 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, bez přepadu, 
s 1 otvorem pro baterii

Zápustné umyvadlo shora 65 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, bez přepadu, 
bez otvoru pro baterii

Zápustné umyvadlo shora 65 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, s 3 otvory pro 
baterii, bez přepadu

6.714 
 

6.714 
 

6.714 
 

6.714 
 

6.714 
 

6.714

8.057 
 

8.057 
 

8.057 
 

8.057 
 

8.057 
 

8.057

10.072 
 

10.072 
 

10.072 
 

10.072 
 

10.072 
 

10.072 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18 
 

18

3.8143.2.004.000.1 Madlo/držák na ručník  pod umyvadlo Living Square, 65 cm 2.041

LI
VI

NG

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   65 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.6. LIVING SQUARE

66

Na výrobky LIVING SQUARE v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1643.3.###.104.1 

8.1643.3.###.108.1 

8.1643.3.###.109.1 

8.1643.3.###.111.1 

8.1643.3.###.112.1 

8.1643.3.###.158.1 

8.1643.3.###.804.1 

8.1643.3.###.805.1 

8.1643.3.###.808.1 

8.1643.3.###.809.1

Umyvadlo do nábytku 90 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 90 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 90 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 90 x 48 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 90 x 48 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 90 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 90 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 90 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 90 x 48 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 90 x 48 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, 
řezatelné

10.363 

10.363 

10.185 

10.185 

10.185 

10.185 

10.363 

10.363 

10.363 

10.363

12.436 

12.436 

12.221 

12.221 

12.221 

12.221 

12.436 

12.436 

12.436 

12.436

13.990 

13.990 

13.749 

13.749 

13.749 

13.749 

13.990 

13.990 

13.990 

13.990 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

8.1643.4.###.104.1 
 

8.1643.4.###.108.1 
 

8.1643.4.###.109.1 
 

8.1643.4.###.111.1 
 

8.1643.4.###.112.1 
 

8.1643.4.###.158.1 
 

8.1643.4.###.804.1 
 

8.1643.4.###.805.1 
 

8.1643.4.###.808.1 
 

8.1643.4.###.809.1 
 

8.1643.4.###.816.1 
 

8.1643.4.###.817.1 
 

8.1643.4.###.820.1 
 

8.1643.4.###.821.1

Zápustné umyvadlo shora 90 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, s 1 otvorem 
pro baterii uprostřed

Zápustné umyvadlo shora 90 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, s 3 otvory pro 
baterii

Zápustné umyvadlo shora 90 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, bez otvoru 
pro baterii

Zápustné umyvadlo shora 90 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, bez přepadu, 
s 1 otvorem pro baterii

Zápustné umyvadlo shora 90 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, bez přepadu, 
bez otvoru pro baterii

Zápustné umyvadlo shora 90 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, s 3 otvory pro 
baterii, bez přepadu

Zápustné umyvadlo shora 90 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, s 1 otvorem 
pro baterii uprostřed, 1 otvor vlevo pro dávkovač mýdla

Zápustné umyvadlo shora 90 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, s 1 otvorem 
pro baterii uprostřed, 1 otvor vpravo pro dávkovač mýdla

Zápustné umyvadlo shora 90 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, s 3 otvory pro 
baterii, 1 otvor vlevo pro dávkovač mýdla

Zápustné umyvadlo shora 90 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, s 3 otvory pro 
baterii, 1 otvor vpravo pro dávkovač mýdla

Zápustné umyvadlo shora 90 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, 1 otvor pro 
baterii, 1 otvor vlevo pro dávkovač mýdla, bez přepadu

Zápustné umyvadlo shora 90 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, 1 otvor pro 
baterii, 1 otvor vpravo pro dávkovač mýdla, bez přepadu

Zápustné umyvadlo shora 90 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, 3 otvory pro 
baterii, 1 otvor vlevo pro dávkovač mýdla, bez přepadu

Zápustné umyvadlo shora 90 cm,  
broušená spodní hrana umyvadla, k upevnění na stěnu, 3 otvory pro 
baterii, 1 otvor vpravo pro dávkovač mýdla, bez přepadu

11.559 
 

11.559 
 

11.559 
 

11.559 
 

11.559 
 

11.559 
 

11.850 
 

11.850 
 

11.850 
 

11.850 
 

11.850 
 

11.850 
 

11.850 
 

11.850

13.871 
 

13.871 
 

13.871 
 

13.871 
 

13.871 
 

13.871 
 

14.220 
 

14.220 
 

14.220 
 

14.220 
 

14.220 
 

14.220 
 

14.220 
 

14.220

17.339 
 

17.339 
 

17.339 
 

17.339 
 

17.339 
 

17.339 
 

17.776 
 

17.776 
 

17.776 
 

17.776 
 

17.776 
 

17.776 
 

17.776 
 

17.776

9 
 

9 
 

9 
 

9 
 

9 
 

9 
 

9 
 

9 
 

9 
 

9 
 

9 
 

9 
 

9 
 

9

Pro objednání řezatelných umyvadel využijte formulář v zadní části ceníku.

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   66 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

67

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.6. LIVING SQUARE

Na výrobky LIVING SQUARE v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

3.8143.3.004.000.1 Madlo/držák na ručník  pod umyvadlo Living Square, 90 cm 2.552
8.1643.5.###.104.1 

8.1643.5.###.108.1 

8.1643.5.###.109.1 

8.1643.5.###.111.1 

8.1643.5.###.112.1 

8.1643.5.###.158.1 

8.1643.5.###.804.1 
 

8.1643.5.###.805.1 
 

8.1643.5.###.808.1 
 

8.1643.5.###.809.1

Umyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, 
řezatelné

Umyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, 
řezatelné

Umyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, 
řezatelné

Umyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, 
řezatelné

12.367 

12.367 

12.367 

12.367 

12.367 

12.367 

12.507 
 

12.507 
 

12.507 
 

12.507

14.840 

14.840 

14.840 

14.840 

14.840 

14.846 

15.008 
 

15.008 
 

15.008 
 

15.008

16.696  

16.696  

16.696  

16.696  

16.696  

16.696  

16.885 
 

16.885 
 

16.885 
 

16.885 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
 

6 
 

6 
 

6

Pro objednání řezatelných umyvadel využijte formulář v zadní části ceníku.

LI
VI

NG

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   67 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.6. LIVING SQUARE

68

Na výrobky LIVING SQUARE v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1643.6.###.104.1 

8.1643.6.###.107.1 

8.1643.6.###.108.1 

8.1643.6.###.109.1 

8.1643.6.###.111.1 

8.1643.6.###.112.1 

8.1643.6.###.115.1 

8.1643.6.###.158.1 

8.1643.6.###.804.1 
 

8.1643.6.###.805.1 
 

8.1643.6.###.807.1 
 

8.1643.6.###.808.1 
 

8.1643.6.###.809.1 
 

8.1643.6.###.815.1 
 
 

8.1643.6.###.816.1 
 

8.1643.6.###.817.1 
 

8.1643.6.###.819.1 
 

8.1643.6.###.820.1 
 

8.1643.6.###.821.1

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, s 2 otvory pro 2 bateriie

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, s 3 otvory pro baterii

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, bez otvoru pro baterii

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, bez přepadu, bez otvoru pro baterii

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, s 2 otvory pro 2 bateriie, bez přepadu

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, s 3 otvory pro baterii, bez přepadu

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, s 1 otvorem pro baterii a 1 otvor vlevo pro 
dávkovač mýdla

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, s 1 otvorem pro baterii a 1 otvor vpravo pro 
dávkovač mýdla

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, s 2 otvory pro 2 bateriie, 1 otvor vlevo a 1 
otvor vpravo mimo pro dávkovač mýdla

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, s 3 otvory pro baterii a 1 otvor vlevo pro 
dávkovač mýdla

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, s 3 otvory pro baterii a 1 otvor vpravo pro 
dávkovač mýdla

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed, 1 otvor 
vpravo pro elektronickou jednotku na ovládání teploty a průtoku vody, 
bez přepadu

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed a 1 otvor 
vlevo pro dávkovač mýdla, bez přepadu

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, s 1 otvorem pro baterii uprostřed a 1 otvor 
vpravo pro dávkovač mýdla, bez přepadu

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, s 2 otvory pro 2 bateriie, 1 otvor vpravo a 1 
otvor vlevo pro dávkovač mýdla, bez přepadu

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, s 3 otvory pro baterii a 1 otvor vlevo pro 
dávkovač mýdla, bez přepadu

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
vnitřní umyvadlo 90 cm, s 3 otvory pro baterii a 1 otvor vpravo pro 
dávkovač mýdla, bez přepadu

14.819 

14.819 

14.819 

14.819 

14.819 

14.819 

14.819 

14.819 

14.819 
 

14.819 
 

14.819 
 

14.819 
 

14.819 
 

14.819 
 
 

14.819 
 

14.819 
 

14.819 
 

14.819 
 

14.819

17.783 

17.783 

17.783 

17.783 

17.783 

17.783 

17.783 

17.783 

17.783 
 

17.783 
 

17.783 
 

17.783 
 

17.783 
 

17.783 
 
 

17.783 
 

17.783 
 

17.783 
 

17.783 
 

17.783

20.006 

20.006 

20.006 

20.006 

20.006 

20.006 

20.006 

20.006 

20.006 
 

20.006 
 

20.006 
 

20.006 
 

20.006 
 

20.006 
 
 

20.006 
 

20.006 
 

20.006 
 

20.006 
 

20.006

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
 

6 
 

6 
 

6 
 

6 
 

6 
 
 

6 
 

6 
 

6 
 

6 
 

6

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   68 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

69

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.6. LIVING SQUARE

Na výrobky LIVING SQUARE v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

1255

70

75

3.8143.4.004.000.1 Držák na ručník 1300 mm,  pro umyvadlo 8.1643.5 a 8.1643.6 3.318 ---

8.1643.8.###.104.1 

8.1643.8.###.107.1 

8.1643.8.###.108.1 

8.1643.8.###.109.1 

8.1643.8.###.111.1 

8.1643.8.###.112.1 

8.1643.8.###.115.1 

8.1643.8.###.158.1 

8.1643.8.###.804.1 
 

8.1643.8.###.805.1 
 

8.1643.8.###.807.1 
 
 

8.1643.8.###.808.1 
 

8.1643.8.###.809.1

Umyvadlo do nábytku 180 x 48 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 48 cm,   
s 2 otvory pro 2 bateriie, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 48 cm,   
s 3 otvory pro baterii, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 48 cm,   
bez otvoru pro baterii, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 48 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 48 cm,    
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 48 cm,    
s 2 otvory pro 2 bateriie, bez přepadu, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 48 cm,    
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu

Umyvadlo do nábytku 180 x 48 cm,    
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, 
řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 48 cm,    
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, 
řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 48 cm,   
se 2 otvory pro baterii a 1 otvorem a 1 otvorem vpravo na vnějších 
stranách  
pro dávkovač mýdla, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 48 cm,    
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, 
řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 48 cm,   
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, 
řezatelné

17.216 

17.216 

17.216 

17.216 

17.216 

17.216 

17.216 

17.216 

17.357 
 

17.357 
 

17.357 
 
 

17.357 
 

17.357

20.660 

20.660 

20.660 

20.660 

20.660 

20.660 

20.660 

20.660 

20.828 
 

20.828 
 

20.828 
 
 

20.828 
 

20.828

23.242  

23.242  

23.242  

23.242  

23.242  

23.242  

23.242  

23.242  

23.432 
 

23.432 
 

23.432 
 
 

23.432 
 

23.432 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
 

6 
 

6 
 
 

6 
 

6

3.8332.2.004.300.1 Dávkovač mýdla,  chrom, se zásobníkem 500 ml 5.648 ---

3.9098.0.000.420.1

3.9098.0.000.421.1

3.9098.0.000.422.1

Náhradní díly:

Zásobník dávkovače mýdla 250 ml  (objednat zvlášť)

Zásobník dávkovače mýdla 500 ml  (objednat zvlášť)

Zásobník dávkovače mýdla 1 000 ml  (objednat zvlášť)

264

414

487

---

---

---

1755

70

75

3.8143.5.004.000.1 Držák na ručník,  pro umyvadlo 8.1643.8 4.084 ---

8.7043.3.###.000.1

8.7043.3.###.710.1

8.7043.3.###.711.1

8.7043.3.###.712.1

Keramická polička,  90 x 38 cm,  řezatelná do 650 mm 

Keramická polička,  90 x 38 cm,  řezáno na pravé straně 

Keramická polička,  90 x 38 cm,  řezáno na levé straně 

Keramická polička,  90 x 38 cm,  oboustranně řezáno

8.245

9.154

9.154

10.063

9.893

10.802

10.802

11.711

11.131

12.040

12.040

12.949

6

6

6

6
8.7043.4.###.000.1

8.7043.4.###.710.1

8.7043.4.###.711.1

8.7043.4.###.712.1

Keramická polička,  120 x 38 cm, řezatelná do 650 mm 

Keramická polička,  120 x 38 cm, řezáno na pravé straně 

Keramická polička,  120 x 38 cm, řezáno na levé straně 

Keramická polička,  120 x 38 cm, oboustranně řezáno

9.699

10.608

10.608

11.517

11.639

12.548

12.548

13.457

13.094

14.003

14.003

14.912

6

6

6

6

Pro objednání řezatelných umyvadel využijte formulář v zadní části ceníku.

LI
VI

NG

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   69 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.6. LIVING SQUARE

70

Na výrobky LIVING SQUARE v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.7043.5.###.000.1

8.7043.5.###.710.1

8.7043.5.###.711.1

8.7043.5.###.712.1

Keramická polička,  130 x 38 cm, řezatelná do 650 mm 

Keramická polička,  130 x 38 cm, řezáno na pravé straně 

Keramická polička,  130 x 38 cm, řezáno na levé straně 

Keramická polička,  130 x 38 cm, oboustranně řezáno

9.955

10.864

10.864

11.773

11.946

12.855

12.855

13.764

13.439

14.348

14.348

15.257

6

6

6

6

8.7043.6.###.000.1

8.7043.6.###.710.1

8.7043.6.###.711.1

8.7043.6.###.712.1

Keramická polička,  150 x 38 cm, řezatelná do 650 mm 

Keramická polička,  150 x 38 cm, řezáno na pravé straně 

Keramická polička,  150 x 38 cm, řezáno na levé straně 

Keramická polička,  150 x 38 cm, oboustranně řezáno

10.185

11.094

11.094

12.003

12.221

13.130

13.130

14.039

13.749

14.658

14.658

15.567

6

6

6

6

8.7043.8.###.000.1

8.7043.8.###.710.1

8.7043.8.###.711.1

8.7043.8.###.712.1

Keramická polička,  180 x 38 cm, řezatelná do 650 mm 

Keramická polička,  180 x 38 cm, řezáno na pravé straně 

Keramická polička,  180 x 38 cm, řezáno na levé straně 

Keramická polička,  180 x 38 cm, oboustranně řezáno

13.580

14.489

14.489

15.398

16.296

17.205

17.205

18.114

18.333

19.242

19.242

20.151

6

6

6

6

LIVING SQUARE nábytek k dispozici také pro řezatelná umyvadla: 4.2068.0 do šířky 1290 mm a 4.2069.0 do šířky 1790 mm. 
Cena na vyžádání v Laufen studiu. Bílá .351 | Anthracite .352 | Černá .353

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

1290 475

20
0

4.2066.0.076.351.1

4.2066.0.076.352.1

4.2066.0.076.353.1

Skříňka pod umyvadlo,  s boxem na kapesníky, pro umyvadlo 8.1643.5 a 8.1643.6

Skříňka pod umyvadlo,  s boxem na kapesníky, pro umyvadlo 8.1643.5 a 8.1643.6

Skříňka pod umyvadlo,  s boxem na kapesníky, pro umyvadlo 8.1643.5 a 8.1643.6

20.165

20.165

20.165

6

6

6

1790
475

20
0

4.2067.0.076.351.1

4.2067.0.076.352.1

4.2067.0.076.353.1

Skříňka pod umyvadlo,  s boxem na kapesníky, pro umyvadlo 8.1643.8

Skříňka pod umyvadlo,  s boxem na kapesníky, pro umyvadlo 8.1643.8

Skříňka pod umyvadlo,  s boxem na kapesníky, pro umyvadlo 8.1643.8

33.643

33.643

33.643

6

6

6

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   70 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

71

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.7. LIVING CITY

Na výrobky LIVING CITY v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1543.2.###.104.1 

8.1543.2.###.109.1 

8.1543.2.###.111.1 

8.1543.2.###.112.1

Umývátko 45 x 38 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umývátko 45 x 38 cm,   
bez otvoru pro baterii

Umývátko 45 x 38 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umývátko 45 x 38 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

3.929 

3.929 

4.604 

4.604

5.305 

5.305 

5.525 

5.525

5.305 

5.305 

6.215 

6.215 

36 

36 

36 

36

8.1543.3.###.104.1 

8.1543.3.###.109.1 

8.1543.3.###.111.1 

8.1543.3.###.112.1

Umyvadlová mísa 45 x 38 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, broušená spodní část

Umyvadlová mísa 45 x 38 cm,   
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část

Umyvadlová mísa 45 x 38 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, broušená spodní část

Umyvadlová mísa 45 x 38 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, broušená spodní část

4.604 

4.604 

4.748 

4.748

5.525 

5.525 

5.699 

5.699

6.215 

6.215 

6.411  

6.411 

36 

36 

36 

36

8.1743.1.###.104.1 

8.1743.1.###.108.1 

8.1743.1.###.109.1 

8.1743.1.###.111.1 

8.1743.1.###.112.1

Umyvadlo do nábytku 50 x 46 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo do nábytku 50 x 46 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo do nábytku 50 x 46 cm,   
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo do nábytku 50 x 46 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo do nábytku 50 x 46 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

4.142 

4.142 

4.142 

4.142 

4.142

4.971 

4.971 

4.971 

4.971 

4.971

5.593 

5.593 

5.593 

5.593 

5.593

27 

27 

27 

27 

27

8.1743.3.###.104.1 

8.1743.3.###.108.1 

8.1743.3.###.109.1 

8.1743.3.###.111.1 

8.1743.3.###.112.1

Umyvadlo do nábytku 60 x 46 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo do nábytku 60 x 46 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo do nábytku 60 x 46 cm,   
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo do nábytku 60 x 46 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo do nábytku 60 x 46 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

5.667 

5.667 

5.667 

5.667 

5.667

6.801 

6.801 

6.801 

6.801 

6.801

7.651 

7.651 

7.651 

7.651 

7.651

24 

24 

24 

24 

24

8.1743.6.###.104.1 

8.1743.6.###.108.1 

8.1743.6.###.109.1 

8.1743.6.###.111.1 

8.1743.6.###.112.1

Umyvadlo do nábytku 80 x 46 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo do nábytku 80 x 46 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo do nábytku 80 x 46 cm,   
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo do nábytku 80 x 46 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo do nábytku 80 x 46 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

8.231 

8.231 

8.231 

8.231 

8.231

9.878 

9.878 

9.878 

9.878 

9.878

11.112  

11.112  

11.112  

11.112  

11.112 

15 

15 

15 

15 

15

LI
VI

NG

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   71 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.7. LIVING CITY

72

Na výrobky LIVING CITY v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1843.7.###.104.1 

8.1843.7.###.107.1 

8.1843.7.###.108.1 

8.1843.7.###.109.1 

8.1843.7.###.111.1 

8.1843.7.###.112.1

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
s 2 otvory pro 2 bateriie

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

10.219 

10.219 

10.219 

10.219 

10.219 

10.219

12.263 

12.263 

12.263 

12.263 

12.263 

12.263

13.796 

13.796 

13.796 

13.796 

13.796 

13.796

12 

12 

12 

12 

12 

12

8.1743.2.###.104.1 
 

8.1743.2.###.108.1 
 

8.1743.2.###.109.1 
 

8.1743.2.###.111.1 

8.1743.2.###.112.1

Umyvadlo do nábytku 50 x 46 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed  
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 50 x 46 cm,   
s 3 otvory pro baterii  
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 50 x 46 cm,   
bez otvoru pro baterii 
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 50 x 46 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo do nábytku 50 x 46 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

5.027 
 

5.027 
 

5.027 
 

5.027 

5.027

6.032 
 

6.032 
 

6.032 
 

6.032 

6.032

6.787 
 

6.787 
 

6.787 
 

6.787 

6.787 

27 
 

27 
 

27 
 

27 

27

8.1743.4.###.104.1 
 

8.1743.4.###.108.1 
 

8.1743.4.###.109.1 
 

8.1743.4.###.111.1 
 

8.1743.4.###.112.1

Umyvadlo do nábytku 60 x 46 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed  
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 60 x 46 cm,   
s 3 otvory pro baterii 
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 60 x 46 cm,   
bez otvoru pro baterii 
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 60 x 46 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii  
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 60 x 46 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

6.675 
 

6.675 
 

6.675 
 

6.675 
 

6.675

8.010 
 

8.010 
 

8.010 
 

8.010 
 

8.010

9.011 
 

9.011 
 

9.011 
 

9.011 
 

9.011

24 
 

24 
 

24 
 

24 
 

24

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   72 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

73

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.7. LIVING CITY

Na výrobky LIVING CITY v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1743.7.###.104.1 
 

8.1743.7.###.108.1 
 

8.1743.7.###.109.1 
 

8.1743.7.###.111.1 
 

8.1743.7.###.112.1

Umyvadlo do nábytku 80 x 46 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed 
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 80 x 46 cm,   
s 3 otvory pro baterii 
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 80 x 46 cm,   
bez otvoru pro baterii 
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 80 x 46 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii  
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 80 x 46 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii,  
broušená spodní část umyvadla

9.114 
 

9.114 
 

9.114 
 

9.114 
 

9.114

10.936 
 

10.936 
 

10.936 
 

10.936 
 

10.936

12.304 
 

12.304 
 

12.304 
 

12.304 
 

12.304

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15

,

8.1843.8.###.104.1 
 

8.1843.8.###.107.1 
 

8.1843.8.###.108.1 
 

8.1843.8.###.109.1 
 

8.1843.8.###.111.1 
 

8.1843.8.###.112.1

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed  
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
s 2 otvory pro 2 bateriie  
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
s 3 otvory pro baterii 
broušená spodní část umyvadla  

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
bez otvoru pro baterii 
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii  
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii,  
broušená spodní část umyvadla

11.102 
 

11.102 
 

11.102 
 

11.102 
 

11.102 
 

11.102

13.323 
 

13.323 
 

13.323 
 

13.323 
 

13.323 
 

13.323

14.988 
 

14.988 
 

14.988 
 

14.988 
 

14.988 
 

14.988

12 
 

12 
 

12 
 

12 
 

12 
 

12

8.1843.1.###.104.1 

8.1843.1.###.108.1 

8.1843.1.###.109.1 

8.1843.1.###.111.1 

8.1843.1.###.112.1 

8.1843.1.###.134.1 

8.1843.1.###.135.1 

8.1843.1.###.138.1 

8.1843.1.###.139.1

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed - řezatelné 70 - 98 cm

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
s 3 otvory pro baterii - řezatelné 70 - 98 cm

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
bez otvoru pro baterii - řezatelné 70 - 98 cm

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, řezatelné 70 - 98 cm

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, řezatelné 70 - 98 cm

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, s dekorem na keramice

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
řezáno na jedné straně, 70 - 98 cm, 1 otvor pro baterii

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
s 3 otvory pro baterii, s dekorem na keramice

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
bez otvoru pro baterii, s dekorem na keramice

10.138 

10.138 

10.138 

10.138 

10.138 

15.176 

11.047 

15.176 

15.176

12.165 

12.165 

12.165 

12.165 

12.165 

18.211 

13.074 

18.211 

18.211

13.686 

13.686 

13.686 

13.686 

13.686 

20.488 

14.595 

20.488 

20.488

12 

12 

12 

12 

12

 
12 

12 

12 

12

Pro objednání řezatelných umyvadel využijte formulář v zadní části ceníku

LI
VI

NG

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   73 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.7. LIVING CITY

74

Na výrobky LIVING CITY v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1843.2.###.104.1 

8.1843.2.###.108.1 

8.1843.2.###.109.1 

8.1843.2.###.111.1 

8.1843.2.###.112.1 

8.1843.2.###.134.1 

8.1843.2.###.135.1 

8.1843.2.###.138.1 

8.1843.2.###.139.1

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed - řezatelné 70 - 98 cm

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
s 3 otvory pro baterii - řezatelné 70 - 98 cm

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
bez otvoru pro baterii - řezatelné 70 - 98 cm

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, řezatelné 70 - 98 cm

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, řezatelné 70 - 98 cm

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, s dekorem na keramice

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
řezáno na jedné straně, 70 - 98 cm, 1 otvor pro baterii

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
s 3 otvory pro baterii, s dekorem na keramice

Umyvadlo do nábytku 100 x 46 cm,   
bez otvoru pro baterii, s dekorem na keramice

10.138 

10.138 

10.138 

10.138 

10.138 

15.176 

10.686 

15.176 

15.176

12.165 

12.165 

12.165 

12.165 

12.165 

18.211 

12.641 

18.211 

18.211

13.686 

13.686 

13.686 

13.686 

13.686 

20.487 

14.595 

20.487 

20.487

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12

8.1843.5.###.104.1 

8.1843.5.###.108.1 

8.1843.5.###.109.1 

8.1843.5.###.111.1 

8.1843.5.###.112.1 

8.1843.5.###.134.1 

8.1843.5.###.135.1 

8.1843.5.###.138.1 

8.1843.5.###.139.1

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed - řezatelné do 98 cm

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm,   
s 3 otvory pro baterii - řezatelné do 98 cm

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm,   
bez otvoru pro baterii - řezatelné do 98 cm

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, řezatelné do 98 cm

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, řezatelné do 98 cm

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, s dekorem na keramice

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm,   
řezáno na jedné straně, do 98 cm, 1 otvor pro baterii

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm   
s 3 otvory pro baterii, s dekorem na keramice

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm    
bez otvoru pro baterii, s dekorem na keramice

12.981 

12.981 

12.981 

12.981 

12.981 

17.400 

14.773 

17.400 

17.400

15.577 

15.577 

15.577 

15.577 

15.577 

20.881 

17.545 

20.881 

20.881

17.524 

17.524 

17.524 

17.524 

17.524 

23.490  

18.433 

23.490 

23.490

6 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12

8.1843.6.###.104.1 

8.1843.6.###.108.1 

8.1843.6.###.109.1 

8.1843.6.###.111.1 

8.1843.6.###.112.1 

8.1843.6.###.134.1 

8.1843.6.###.135.1 

8.1843.6.###.138.1 

8.1843.6.###.139.1

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed - řezatelné do 98 cm

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm,   
s 3 otvory pro baterii - řezatelné do 98 cm

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm,   
bez otvoru pro baterii - řezatelné do 98 cm

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, řezatelné do 98 cm,

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, řezatelné do 98 cm

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, s dekorem na keramice

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm,   
řezáno na jedné straně, do 98 cm, 1 otvor pro baterii

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm,   
s 3 otvory pro baterii, s dekorem na keramice

Umyvadlo do nábytku 150 x 46 cm,   
bez otvoru pro baterii, s dekorem na keramice

12.981 

12.981 

12.981 

12.981 

12.981 

17.400 

14.773 

17.400 

17.400 

15.577 

15.577 

15.577 

15.577 

15.577 

20.881 

17.545 

20.881 

20.881

17.524 

17.524 

17.524 

17.524 

17.524 

23.490 

18.433 

23.490 

23.490

6 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12

Pro objednání řezatelných umyvadel využijte formulář v zadní části ceníku

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   74 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

75

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.7. LIVING CITY

Na výrobky LIVING CITY v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

455
70

75

8.9542.3.004.000.1 Držák na ručník 500 mm,  pro 8.1743.1, chrom 2.092 ---

8.9542.4.004.000.1 Držák na ručník,  chromovaný, pro umyvadla 600 mm 81743.3, 
81843.1/.2

3.195 ---

8.9542.5.004.000.1 Držák na ručník,  chromovaný, pro umyvadla 800 mm 81743.6 3.691 ---

8.9542.6.004.000.1 Držák na ručník,  chromovaný, pro umyvadla 1000 mm 81843.1/.2/.7 4.296 ---

8.1143.0.###.104.1 

8.1143.0.###.109.1 

8.1143.0.###.111.1 

8.1143.0.###.112.1

Umyvadlová mísa 45 x 38 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, zadní strana glazovaná

Umyvadlová mísa 45 x 38 cm,   
bez otvoru pro baterii, zadní strana glazovaná

Umyvadlová mísa 45 x 38 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, zadní strana glazovaná

Umyvadlová mísa 45 x 38 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, zadní strana glazovaná

5.309 

5.309 

5.146 

5.146

6.370 

6.370 

6.175 

6.175

7.167 

7.167 

7.167 

7.167

36 

44 

44 

44

8.1143.1.###.104.1 
 

8.1143.1.###.108.1 
 

8.1143.1.###.109.1 
 

8.1143.1.###.111.1 
 

8.1143.1.###.112.1

Umyvadlová mísa 50 x 42,5 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, broušená spodní část umyvadla, 
zadní strana glazovaná

Umyvadlová mísa 50 x 42,5 cm,   
s 3 otvory pro baterii, broušená spodní část umyvadla, zadní strana 
glazovaná

Umyvadlová mísa 50 x 42,5 cm,   
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla, zadní strana 
glazovaná

Umyvadlová mísa 50 x 42,5 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, broušená spodní část umyvadla, 
zadní strana glazovaná

Umyvadlová mísa 50 x 42,5 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla, 
zadní strana glazovaná

5.742 
 

5.742 
 

5.742 
 

5.850 
 

5.850

6.891 
 

6.891 
 

6.891 
 

7.021 
 

7.021

7.752 
 

7.752 
 

7.752 
 

7.898 
 

7.898

24 
 

27 
 

27 
 

27 
 

27

8.1143.2.###.104.1 
 

8.1143.2.###.108.1 
 

8.1143.2.###.109.1 
 

8.1143.2.###.111.1 
 

8.1143.2.###.112.1

Umyvadlová mísa 60 x 42,5 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, broušená spodní část umyvadla, 
zadní strana glazovaná

Umyvadlová mísa 60 x 42,5 cm,   
s 3 otvory pro baterii, broušená spodní část umyvadla, zadní strana 
glazovaná

Umyvadlová mísa 60 x 42,5 cm,   
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla, zadní strana 
glazovaná

Umyvadlová mísa 60 x 42,5 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, broušená spodní část umyvadla, 
zadní strana glazovaná

Umyvadlová mísa 60 x 42,5 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla, 
zadní strana glazovaná

6.771 
 

6.771 
 

6.771 
 

6.881 
 

6.881

8.126 
 

8.126 
 

8.126 
 

8.257 
 

8.257

9.142 
 

9.142 
 

9.142 
 

9.289 
 

9.289

24 
 

24 
 

24 
 

24 
 

24

Pro objednání řezatelných umyvadel využijte formulář v zadní části ceníku

LI
VI

NG

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   75 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.7. LIVING CITY

76

Na výrobky LIVING CITY v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1243.0.###.109.1 

8.1243.0.###.155.1

Vestavěné umyvadlo 49 x 31 cm,   
bez otvoru pro baterii

Vestavěné umyvadlo 49 x 31 cm,   
oboustranně glazováno

4.084 

4.595

4.901 

5.514

5.514 

6.203

28 

28

8.1243.1.###.109.1 

8.1243.1.###.155.1

Vestavěné umyvadlo 49 x 31 cm,   
bez otvoru pro baterii, broušená hrana

Vestavěné umyvadlo 49 x 31 cm,   
oboustranně glazováno, broušená hrana

4.849 

5.360

5.819 

6.432

6.547 

7.236

28 

28

8.2043.5.###.000.1 Závěsný klozet,  hluboké splachování 8.994 10.793 11.789 16

8.9243.3.###.000.1 

8.9243.4.###.000.1

Sedátko s poklopem,  odnímatelné, s antibakteriální úpravou, pro 
8.2043.5

Sedátko s poklopem,  s automatickým sklápěním a antibakteriální 
úpravou, pro 8.2043.5

2.998 

3.250

3.598 

3.900

4.047 

4.388

--- 

---

8.3043.2.###.302.1 Závěsný bidet,   
s 1 otvorem pro baterii, bez postranních otvorů pro přívod vody vlevo 
a vpravo, včetně odpadního a přepadového ventilu Clou 8.9194.1, 
sifon Geberit 8.9394.9 objednat zvlášť

8.513 10.216 11.492 16

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   76 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

77

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.8. LB3 CLASSIC

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1804,- Kč bez  
DPH za 1 kus

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1068.1.###.104.1 

8.1068.1.###.109.1

Umývátko 45 x 45 cm,   
s 1 otvorem  pro baterii uprostřed

Umývátko 45 x 45 cm,   
bez otvoru pro baterii

2.758 

2.678

3.310 

3.213

18 

18

8.1068.2.###.104.1 
 

8.1068.2.###.109.1

Umývátko 50 x 49 cm,   
s 1 otvorem  pro baterii uprostřed, včetně skrytého keramického přepadu, 
chromovaná krytka odpadu 8.9097.8

Umývátko 50 x 49 cm,   
bez otvoru pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8

2.863 
 

2.863

3.435 
 

3.435

18 
 

18

8.1068.4.###.104.1 
 

8.1068.4.###.108.1 
 

8.1068.4.###.109.1 
 

8.1068.5.###.104.1 
 

8.1068.5.###.108.1 
 

8.1068.5.###.109.1

Umyvadlo 60 x 52 cm,   
s 1 otvorem  pro baterii uprostřed, včetně skrytého keramického přepadu, 
chromovaná krytka odpadu 8.9097.8

Umyvadlo 60 x 52 cm,   
s 3 otvory pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8

Umyvadlo 60 x 52 cm,   
bez otvoru pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8

Umyvadlo 65 x 52 cm,   
s 1 otvorem  pro baterii uprostřed, včetně skrytého keramického přepadu, 
chromovaná krytka odpadu 8.9097.8

Umyvadlo 65 x 52 cm,   
s 3 otvory pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8

Umyvadlo 65 x 52 cm,   
bez otvoru pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8

4.268 
 

4.268 
 

4.268 
 

4.945 
 

4.945 
 

4.945

5.121 
 

5.121 
 

5.121 
 

5.934 
 

5.934 
 

5.934 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15

8.1068.6.###.104.1 
 

8.1068.6.###.108.1 
 

8.1068.6.###.109.1

Umyvadlo do nábytku 85 x 52 cm,   
s 1 otvorem  pro baterii uprostřed, včetně skrytého keramického přepadu, 
chromovaná krytka odpadu 8.9097.8, řezatelné do 70 cm

Umyvadlo do nábytku 85 x 52 cm,   
s 3 otvory pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8, řezatelné do 70 cm

Umyvadlo do nábytku 85 x 52 cm,   
bez otvoru pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8, řezatelné do 70 cm

8.589 
 

8.589 
 

8.589

10.306 
 

10.306 
 

10.306

15 
 

15 
 

15

8.1068.8.###.104.1 

8.1068.8.###.108.1 

8.1068.8.###.109.1

Umyvadlo do nábytku 125 x 52 cm,   
s 1 otvorem  pro baterii uprostřed, řezatelné do 90 cm

Umyvadlo do nábytku 125 x 52 cm,   
s 3 otvory pro baterii, řezatelné do 90 cm

Umyvadlo do nábytku 125 x 52 cm,   
bez otvoru pro baterii, řezatelné do 90 cm

11.451 

11.451 

11.451

13.741 

13.741 

13.741

6 

6 

6

Pro objednání řezatelných umyvadel využijte formulář v zadní části ceníku

LB
3

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   77 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.8. LB3 CLASSIC

78

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1804,- Kč bez  
DPH za 1 kus

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.7868.1.###.000.1 Krycí  deska CLASSIC,  keramická, levá, pouze pro kolmý řez umyvadla 1.546 1.856 ---

8.7868.2.###.000.1 Krycí  deska CLASSIC,  keramická, pravá,  pouze pro kolmý řez umyvadla 1.546 1.856 ---

8.1168.2.###.104.1 

8.1168.2.###.108.1 

8.1168.2.###.109.1

Zápustné umyvadlo 65 x 49 cm,   
s 1 otvorem  pro baterii uprostřed, včetně skrytého keramického  přepadu

Zápustné umyvadlo 65 x 49 cm,   
s 3 otvory pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu

Zápustné umyvadlo 65 x 49 cm,   
bez otvoru pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu

5.153 

5.153 

5.153

6.183 

6.183 

6.183

15 

15 

15

8.1968.0.###.000.1 Sloup,  pro umyvadla 8.1068.4/5/6/8, 8.1268.3/4/5/6/8, 8.1468.1/2/3 3.643 4.371 28

8.1968.1.###.000.1 Kryt na sifon,  pro umyvadla 8.1068.4/5/6/8, 8.1268.3/4/5/6/8, 8.1468.1/2/3 3.383 4.060 30

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   78 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

79

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.9. LB3 MODERN

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez  
DPH za 1 kus

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1268.1.###.104.1 
 

8.1268.1.###.109.1

Umývátko 45 x 45 cm,  
s 1 otvorem  pro baterii uprostřed, včetně skrytého keramického přepadu, 
chromovaná krytka odpadu 8.9097.8

Umývátko 45 x 45 cm,  
bez otvoru pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8

2.758 
 

2.758

3.311 
 

3.311

18 
 

18

8.1268.3.###.104.1 
 

8.1268.3.###.108.1 
 

8.1268.3.###.109.1 
 

8.1268.4.###.104.1 
 

8.1268.4.###.108.1 
 

8.1268.4.###.109.1 
 

8.1268.5.###.104.1 
 

8.1268.5.###.108.1 
 

8.1268.5.###.109.1

Umyvadlo 55 x 49 cm,  
s 1 otvorem  pro baterii uprostřed, včetně skrytého keramického přepadu, 
chromovaná krytka odpadu 8.9097.8

Umyvadlo 55 x 49 cm,  
s 3 otvory pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8

Umyvadlo 55 x 49 cm,  
bez otvoru pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8

Umyvadlo 60 x 52 cm,  
s 1 otvorem  pro baterii uprostřed, včetně skrytého keramického přepadu, 
chromovaná krytka odpadu 8.9097.8

Umyvadlo 60 x 52 cm,  
s 3 otvory pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8

Umyvadlo 60 x 52 cm,  
bez otvoru pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8

Umyvadlo 65 x 52 cm,  
s 1 otvorem  pro baterii uprostřed, včetně skrytého keramického přepadu, 
chromovaná krytka odpadu 8.9097.8

Umyvadlo 65 x 52 cm,  
s 3 otvory pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8

Umyvadlo 65 x 52 cm,  
bez otvoru pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8

3.643 
 

3.643 
 

3.643 
 

4.164 
 

4.164 
 

4.164 
 

4.945 
 

4.945 
 

4.945

4.371 
 

4.371 
 

4.371 
 

4.997 
 

4.997 
 

4.997 
 

5.934 
 

5.934 
 

5.934

18 
 

18 
 

18 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15

8.1268.6.###.104.1 

8.1268.6.###.108.1 

8.1268.6.###.109.1

Umyvadlo do nábytku 100 x 48 cm,  
s 1 otvorem  pro baterii uprostřed, řezatelné do 75 cm

Umyvadlo do nábytku 100 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii, řezatelné do 75 cm

Umyvadlo do nábytku 100 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii, řezatelné do 75 cm

11.451 

11.451 

11.451

13.741 

13.741 

13.741

6 

6 

6

8.7868.3.###.000.1

8.7868.4.###.000.1

Krycí  deska MODERN,  keramická, pouze pro kolmý řez umyvadla, levá

Krycí  deska MODERN, keramická, pouze pro kolmý řez umyvadla, pravá

1.546

1.546

1.856

1.856

---

---

8.1968.0.###.000.1 Sloup,  pro umyvadla 8.1068.4/5/6/8, 8.1268.3/4/5/6/8, 8.1468.1/2/3 3.643 4.371 28

8.1968.1.###.000.1 Kryt na sifon,  pro umyvadla 8.1068.4/5/6/8, 8.1268.3/4/5/6/8, 8.1468.1/2/3 3.383 4.060 30

8.1368.1.###.105.1 

8.1368.1.###.109.1

Umyvadlo 85 x 42 cm,  
s 1 otvorem  pro baterii vlevo, řezatelné do 740 mm

Umyvadlo 85 x 42 cm,  
bez otvoru pro baterii, řezatelné do 740 mm

7.808 

7.808

9.369 

9.369

9 

9

Pro objednání řezatelných umyvadel využijte formulář v zadní části ceníku

LB
3

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   79 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.9. LB3 MODERN

80

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez  
DPH za 1 kus

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1368.2.###.106.1 

8.1368.2.###.109.1

Umyvadlo 85 x 42 cm,  
s 1 otvorem  pro baterii vpravo,  řezatelné do 740 mm

Umyvadlo 85 x 42 cm,  
bez otvoru pro baterii, řezatelné do 740 mm

7.808 

7.808

9.369 

9.369

9 

9

305
25

95

3.8168.5.004.000.1 Držák na ručník,  pro umyvadlo  8.1368.1/2 1.608 ---

8.1368.3.###.105.1 

8.1368.3.###.109.1

Umyvadlo 125 x 43 cm,  
s 1 otvorem  pro baterii vlevo, řezatelné do 100 mm

Umyvadlo 125 x 43 cm,  
bez otvoru pro baterii, řezatelné do 100 cm

11.451 

11.451

13.741 

13.741

9 

9

8.1368.4.###.106.1 

8.1368.4.###.109.1

Umyvadlo 125 x 43 cm,  
s 1 otvorem  pro baterii vpravo,  řezatelné do 100 cm

Umyvadlo 125 x 43 cm,  
bez otvoru pro baterii, řezatelné do 100 cm

11.451 

11.451

13.741 

13.741

9 

9

495
25

95

3.8168.6.004.000.1 Držák na ručník,  pro umyvadlo  8.1368.3/4 1.939 ---

Pro objednání řezatelných umyvadel využijte formulář v zadní části ceníku

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   80 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

81

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.10. LB3 DESIGN

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez  
DPH za 1 kus

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1468.1.###.104.1 
 

8.1468.1.###.108.1 
 

8.1468.1.###.109.1

Umyvadlo do nábytku 80 x 52 cm,   
s 1 otvorem  pro baterii uprostřed, včetně skrytého keramického přepadu, 
chromovaná krytka odpadu 8.9097.8

Umyvadlo do nábytku 80 x 52 cm,   
s 3 otvory pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8

Umyvadlo do nábytku 80 x 52 cm,    
bez otvoru pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8

8.485 
 

8.485 
 

8.485

10.181 
 

10.181 
 

10.181

15 
 

15 
 

15

8.1468.2.###.104.1 
 

8.1468.2.###.108.1

 
 
8.1468.2.###.109.1

Umyvadlo do nábytku 100 x 52 cm,   
s 1 otvorem  pro baterii uprostřed, včetně skrytého keramického přepadu, 
chromovaná krytka odpadu 8.9097.8

Umyvadlo do nábytku 100 x 52 cm,    
s 3 otvory pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8

Umyvadlo do nábytku 100 x 52 cm,    
bez otvoru pro baterii, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná krytka 
odpadu 8.9097.8

10.930 
 

10.930 
 

10.930

13.117 
 

13.117 
 

13.117

9 
 

9 
 

9

,

8.1468.3.###.104.1 
 

8.1468.3.###.108.1 

8.1468.3.###.109.1

Dvojumyvadlo do nábytku 135 x 52 cm,   
s 2 otvory pro 2 bateriie, včetně skrytého keramického  přepadu, chromovaná 
krytka odpadu 8.9097.8

Dvojumyvadlo do nábytku 135 x 52 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Dvojumyvadlo do nábytku 135 x 52 cm,   
bez otvoru pro baterii

16.657 
 

16.657 

16.657

19.988 
 

19.988 

19.988

6 
 

6 

6

8.1968.0.###.000.1 Sloup,   pro umyvadla 8.1068.4/5/6/8, 8.1268.3/4/5/6/8, 8.1468.1/2/3 3.643 4.371 28

8.1968.1.###.000.1 Kryt na sifon,   pro umyvadla 8.1068.4/5/6/8, 8.1268.3/4/5/6/8, 8.1468.1/2/3 3.383 4.060 30

LB
3

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   81 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.11. LB3 BY LAUFEN

82

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč  
bez DPH za 1 kus. 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.2468.4.###.000.1 

8.2868.0.###.000.1

8.2868.0.###.278.1

 
8.2468.4.###.231.1

Stojící kombinační mísa,  hluboké splachování, VARIO odpad 70 - 305 mm 
Výška keramiky 43 cm

Nádrž,  přívod vody boční (vlevo nebo vpravo) a zadní (uprostřed)

Nádrž,  se splachovací armaturou Geberit TWICO II Dual Flush, přívod vody boční 
(vlevo nebo vpravo) a zadní (uprostřed), včetně vnitřní nádržky proti orosení

Stojící kombinační mísa,  hluboké splachování, VARIO odpad, 2 boční otvory pro 
spodní přívod vody

8.068 

3.747

5.153 

8.068

9.681 

4.497

6.184 

9.681

9 

20

20 

9

8.2868.2.###.278.1 Nádrž,  se splachovací armaturou Geberit TWICO II Dual Flush, přívod vody boční 
(vlevo nebo vpravo), včetně vnitřní nádržky proti orosení

5.153 6.183 20

8.2868.3.###.291.1 Nádrž,  s vnitřní armaturou GEBERIT TWICO II, spodní přívod vody (vlevo) 5.153 6.184 20

8.2168.4.###.000.1 Stojící klozet,hluboké splachování, VARIO odpad,  70, 125 mm 
Výška keramiky 43 cm

6.871 8.245 12

8.2068.0.###.000.1 Závěsný klozet, hluboké splachování 6.818 8.182 18

8.2068.1.###.000.1 Závěsný klozet COMFORT, hluboké splachování,  výška 460 mm 9.675 11.610 16

8.2068.2.###.000.1 Závěsný klozet COMFORT, ploché splachování,  výška 460 mm 10.622 12.746 14

8.9568.2.###.000.1

8.9568.3.###.000.1

Sedátko s poklopem, modern,  odnímatelné, s antibakteriální úpravou

Sedátko s poklopem, modern,  odnímatelné, s antibakteriální úpravou, 
zpomalovací sklápěcí systém

1.821

3.383

2.121

4.060

80

80

8.9568.0.###.000.1

8.9568.1.###.000.1

Sedátko s poklopem, classic  (odnímatelné), s antibakteriální úpravou

Sedátko s poklopem, classic,  odnímatelné, s antibakteriální úpravou, 
zpomalovací sklápěcí systém

1.821

3.383

2.186

4.060

80

80

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   82 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

83

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.11. LB3 BY LAUFEN

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč  
bez DPH za 1 kus. 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.3268.1.###.302.1 
 
 

8.3268.1.###.308.1

Stojící bidet,   
s 1 otvorem pro baterii, bez postranních otvorů pro přívod vody vlevo a vpravo, 
včetně sifonu CLOU, sifon Geberit 8.9394.9 objednat zvlášť.  
Výška keramiky 43 cm

Stojící bidet,   
s 3 otvory pro baterii, včetně sifonu CLOU, sifon Geberit 8.9394.9 objednat zvlášť.  
Výška keramiky 43 cm

6.245 
 
 

6.245

7.495 
 
 

7.495

12 
 
 

12

8.3068.2.###.302.1 Závěsný bidet,   
s 1 otvorem pro baterii, bez postranních otvorů pro přívod vody vlevo a vpravo, 
včetně sifonu CLOU, sifon Geberit 8.9394.9 objednat zvlášť

6.974 8.370 18

8.9394.9.000.000.1 Sifon  pro bidety mylife 8.3094.1I8.3294.1, Alessi 8.3097.1/8.3297.1 a LB3 
8.3268.1/8.3068.2

1.428 ---

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 - Barva gelového podhlavníku: 016 Černá; Barvy dřevěných panelů, přídavných schůdků, dýha: 560 Bílá, 561 
Wenge, 562 Dub

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

ø5280
0

58
0 40

0

1800

1310

54
0

164080 80

14
0

80

775

64
0

80
80

50
0

80
46

0

80
46

0
62

5

2.3068.0.###.000.1

2.3068.1.###.000.1

2.3068.1.###.675.1 

2.3068.1.###.695.1 
 

2.3068.1.###.056.1 
 

2.3068.1.###.057.1

Vana 180 x 80 cm, vestavná verze, objem 195 l,  zaoblené všechny rohy

Vana 180 x 80 cm, s konstrukcí, objem 195 l

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení, mlha a dezinfekce

20.449

25.123

95.345 

105.225 
 

152.157 
 

162.037

24.537

30.147

114.414 

126.270 
 

182.588 
 

194.445

1

1

1 

1 
 

1 
 

1

LB
3

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   83 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.11. LB3 BY LAUFEN

84

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 - Barva gelového podhlavníku: 016 Černá; Barvy dřevěných panelů, přídavných schůdků, dýha: 560 Bílá, 561 
Wenge, 562 Dub

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

ø5280
0

58
040

0

1800

1310

54
0

1640 8080

14
0

80

775

64
0

80
80

50
0

80
46

0

80
46

0
62

5

2.3268.0.###.000.1 Vana 180 x 80 cm,   
vestavná verze, do pravého rohu, objem 195 l, zaoblený pouze roh do prostoru

20.449 24.537 1

2.9868.2.###.000.1 Dýhovaný panel  pro samostatně stojící vanu 2.3068.1 bez whirlsystému 33.886 8

ø5280
0

58
040

0

1800

1310

54
0

1640 8080

14
0

80

775

64
0

80
80

50
0

80
46

0

80
46

0
62

5

2.3268.1.###.000.1 Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, do pravého rohu, objem 195 l

25.123 30.147 1

2.9868.2.### .568.1 Dýhovaný panel  pro samostatně stojící vanu 2.3068.1 s whirlsystémem 33.886 8

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   84 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

85

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.11. LB3 BY LAUFEN

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 - Barva gelového podhlavníku: 016 Černá; Barvy dřevěných panelů, přídavných schůdků, dýha: 560 Bílá, 561 
Wenge, 562 Dub

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

ø5280
0

58
040

0

1800

1310

54
0

1640 8080

14
0

80

775

64
0

80
80

50
0

80
46

0

80
46

0
62

5

2.3268.1.###.675.1 

2.3268.1.###.695.1 
 

2.3268.1.###.056.1 
 

2.3268.1.###.057.1

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

95.345 

105.225 
 

152.157 
 

162.037

114.414 

126.270 
 

182.588 
 

194.445

1 

1 
 

1 
 

1

2.9868.5.###.000.1 

2.9868.5.###.568.1

Dýhovaný panel  pro samostatně stojící vanu 2.3268.1 do pravého rohu bez 
whirlsystému

Dýhovaný panel  pro samostatně stojící vanu do pravého rohu 2.3268.1 
s whirlsystémem

21.617 

21.617

6 

10

ø5280
0

58
0 40

0

1800

1310

54
0

164080 80

14
0

80

775

64
0

80
80

50
0

80
46

0

80
46

0
62

5

2.3368.0.###.000.1 

2.3368.1.###.000.1

2.3368.1.###.675.1 

2.3368.1.###.695.1 
 

2.3368.1.###.056.1 
 

2.3368.1.###.057.1

Vana 180 x 80 cm,  vestavná verze, do levého rohu, objem 195 l, zaoblený pouze 
roh do prostoru

Vana 180 x 80 cm,  s konstrukcí, do levého rohu, objem 195 l

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

20.449 

25.123

95.345 

105.225 
 

152.157 
 

162.037

24.537 

30.147

114.414 

126.270 
 

182.588 
 

194.445

1 

1

1 

1 
 

1 
 

1

2.9868.6.###.000.1 Dýhovaný panel  pro samostatně stojící vanu 2.3368.1 do levého rohu bez 
whirlsystému

21.617 10

2.9868.6.###.568.1 Dýhovaný panel  pro samostatně stojící vanu do levého rohu 2.3368.1 
s whirlsystémem

21.617 1

LB
3

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   85 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.11. LB3 BY LAUFEN

86

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 - Barva gelového podhlavníku: 016 Černá; Barvy dřevěných panelů, přídavných schůdků, dýha: 560 Bílá, 561 
Wenge, 562 Dub

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9468.0.###.000.1 Gelový podhlavník,  samodržící, černá barva (kód barvy 016) 3.154 ---

2.9468.1.###.000.1 Přídavný schůdek pro vanu,  dýhovaný s chromovaným opěradlem, barvy: 560 
bílá, 561 wenge, 562 dub. Rozměry: 550 x 270 x 140 mm

27.460 ---

Příslušenství k vanám Lb3 (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9511.0.004.000.1

2.9511.1.004.000.1

2.9511.2.004.000.1 

2.9504.7.000.000.1

2.9439.9.###.000.1

2.9553.7.000.000.1

2.9555.1.000.000.1 

2.9550.0.000.000.1

2.9617.0.000.000.1

2.9568.0.000.000.1

2.9568.2.000.000.1

2.9568.3.000.000.1

Odpadní a přepadová armatura,  chrom

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill)

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill)  
POZOR: objednat současně s vanou - pro vanu se systémem

Dezinfekční prostředek, 1 L

Opravná sada na opravu akrylátových výrobků 

Kotvící sada pro vany a vaničky 

Protihluková páska   
POZOR: Doporučujeme pro montáž vany se systémem

Montážní pěna pro styroporové nosiče

Nohy k vaně,  pro vany se šířkou 70 - 85 cm

Styroporový nosič LB3 pro vanu 180x80 cm volně stojící 

Styroporový nosič pro vanu 180 x 80 cm pravou 

Styroporový nosič pro vanu 180 x 80 cm levou

1.715

5.352

4.116 

669

1.278

1.237

538 

578

893

6.663

5.904

5.904

---

---

-- 
-

---

---

---

--- 

---

---

1

1

1

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   86 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

87

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.11. LB3 BY LAUFEN

Dostupné v provedení 000 a 049.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

900
450

90
0

10 11
5

ø90

40

40

20 4015

2.1168.2.###.000.1 Sprchová vanička 90 x 90 cm,  sanitární akrylát, včetně krytu na sifon 11.685 14.023 25

1200
600

90
0

10 11
5

ø90

40

40

20 4015

2.1268.3.###.000.1 Sprchová vanička 120 x 90 cm,  sanitární akrylát, včetně krytu na sifon 14.606 17.527 10

Příslušenství ke sprchovým vaničkám Lb3 (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9555.5.000.000.1

2.9555.7.000.000.1 

2.9512.0.000.000.1

2.9553.7.000.000.1

2.9555.1.000.000.1 

2.9550.0.000.000.1

2.9598.6.000.000.1

2.9598.7.000.000.1

2.9568.1.000.000.1

2.9568.4.000.000.1

Nohy ke sprchovým vaničkám  80 x 75 - 90 x 90 cm, výška 87 - 115 mm

Nohy ke sprchovým vaničkám  120 x 80 až 140 x 90 cm nebo se středovou výpustí, výška 
87-115 mm

Sifon D90  pro sprchové vaničky bez chromované krytky

Kotvící sada pro vany a vaničky

Protihluková páska   
POZOR: Doporučujeme pro montáž vany se systémem

Montážní pěna pro styroporové nosiče

Souprava na instalaci do roviny s podlahou, pro LB3 2.1168.3

Souprava na instalaci do roviny s podlahou, pro LB3 2.1168.2

Styroporový nosič pro vanicku 90 x 90 cm

Styroporový nosič pro vaničku 120 x 90 cm

860

887 

724

1.237

538 

578

4.339

4.084

4.171

4.334

---

--- 

---

---

--- 

---

---

---

10

10

LB
3

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   87 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.11. LB3 BY LAUFEN

88

Barvy nábytku: Bílá .560 | Wenge .561 | Dub .562

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

600 370

47
5

4.3610.1.068.560.1 

4.3610.1.068.561.1 

4.3610.1.068.562.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 dvířka, chromovaná úchytka, pro umyvadla 8.1068.4, 8.1068.5, 
8.1168.2, 8.1268.3, 8.1268.4, 8.1268.5, závěsy dveří vlevo

Skříňka pod umyvadlo,  1 dvířka, chromovaná úchytka, pro umyvadla 8.1068.4, 8.1068.5, 
8.1168.2, 8.1268.3, 8.1268.4, 8.1268.5, závěsy dveří vlevo

Skříňka pod umyvadlo,  1 dvířka, chromovaná úchytka, pro umyvadla 8.1068.4, 8.1068.5, 
8.1168.2, 8.1268.3, 8.1268.4, 8.1268.5, závěsy dveří vlevo

16.943 

16.943 

16.943

12 

12 

12

600 370

47
5

4.3610.2.068.560.1 

4.3610.2.068.561.1 

4.3610.2.068.562.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 dvířka, chromovaná úchytka, pro umyvadla 8.1068.4, 8.1068.5, 
8.1168.2, 8.1268.3, 8.1268.4, 8.1268.5, závěsy dveří vpravo

Skříňka pod umyvadlo,  1 dvířka, chromovaná úchytka, pro umyvadla 8.1068.4, 8.1068.5, 
8.1168.2, 8.1268.3, 8.1268.4, 8.1268.5, závěsy dveří vpravo

Skříňka pod umyvadlo, 1 dvířka, chromovaná úchytka, pro umyvadla 8.1068.4, 8.1068.5, 
8.1168.2, 8.1268.3, 8.1268.4, 8.1268.5, závěsy dveří vpravo

16.943 

16.943 

16.943

12 

12 

12

600 370

47
5

4.3610.5.068.560.1 

4.3610.5.068.561.1 

4.3610.5.068.562.1

Skříňka pod umyvadlo  verze classic/modern, 1 zásuvka, malý límec, pro umyvadlo 8.1268.3, 
včetně prostorově úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo  verze classic/modern, 1 zásuvka, malý límec, pro umyvadlo 8.1268.3, 
včetně prostorově úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo  verze classic/modern, 1 zásuvka, malý límec, pro umyvadlo 8.1268.3, 
včetně prostorově úsporného sifonu

18.419 

18.419 

18.419

12 

12 

12

600 370

47
5

4.3610.6.068.560.1 

4.3610.6.068.561.1 

4.3610.6.068.562.1

Skříňka pod umyvadlo  verze classic/modern, 1 zásuvka, velký límec, pro umyvadla 
81068.4I5, 81268.4I5, včetně prostorově úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo  verze classic/modern, 1 zásuvka, velký límec, pro umyvadla 
81068.4I5, 81268.4I5, včetně prostorově úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo   classic, 2 dvířka, chromované úchytky, k umyvadlu 810686, včetně 
prostorově úsporného sifonu

18.419 

18.419 

18.419

12 

12 

12

820 370

58
5

4.3611.1.068.560.1

4.3611.1.068.561.1

4.3611.1.068.562.1

Skříňka pod umyvadlo,  2 dvířka, chromované úchytky, pro umyvadlo 8.1068.6

Skříňka pod umyvadlo,  2 dvířka, chromované úchytky, pro umyvadlo 8.1068.6

Skříňka pod umyvadlo,  2 dvířka, chromované úchytky, pro umyvadlo 8.1068.6

19.280

19.280

19.280

9

9

9

820 370

58
5

4.3611.2.068.560.1 

4.3611.2.068.561.1 

4.3611.2.068.562.1

Skříňka pod umyvadlo  verze classic/modern, 2 zásuvky, pro umyvadlo 8.1068.6, včetně 
prostorově úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo  verze classic/modern, 2 zásuvky, pro umyvadlo 8.1068.6, včetně 
prostorově úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo  verze classic/modern, 2 zásuvky, pro umyvadlo 8.1068.6, včetně 
prostorově úsporného sifonu

20.587 

20.587 

20.587

9 

9 

9

970 370

58
5

4.3612.1.068.560.1

4.3612.1.068.561.1

4.3612.1.068.562.1

Skříňka pod umyvadlo,  2 dvířka, chromované úchytky, pro umyvadlo 8.1268.6

Skříňka pod umyvadlo,  2 dvířka, chromované úchytky, pro umyvadlo 8.1268.6

Skříňka pod umyvadlo,  2 dvířka, chromované úchytky, pro umyvadlo 8.1268.6

21.617

21.617

21.617

6

6

6

1220 370

58
5

4.3612.2.068.560.1 

4.3612.2.068.561.1 

4.3612.2.068.562.1

Skříňka pod umyvadlo  verze classic/modern, 2 zásuvky, pro umyvadlo 8.1268.6, včetně 
prostorově úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo  verze classic/modern, 2 zásuvky, pro umyvadlo 8.1268.6, včetně 
prostorově úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo  verze classic/modern, 2 zásuvky, pro umyvadlo 8.1268.6, včetně 
prostorově úsporného sifonu

22.754 

22.754 

22.754

6 

6 

6

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   88 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

89

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.11. LB3 BY LAUFEN

Barvy nábytku: Bílá .560 | Wenge .561 | Dub .562

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

1220 370

58
5

4.3613.1.068.560.1

4.3613.1.068.561.1

4.3613.1.068.562.1

Skříňka pod umyvadlo,  2 dvířka, chromované úchytky, pro umyvadlo 8.1068.8

Skříňka pod umyvadlo,  2 dvířka, chromované úchytky, pro umyvadlo 8.1068.8

Skříňka pod umyvadlo,  2 dvířka, chromované úchytky, pro umyvadlo 8.1068.8

23.954

23.954

23.954

4

5

5

1220 370

58
5

4.3613.2.068.560.1 

4.3613.2.068.561.1 

4.3613.2.068.562.1

Skříňka pod umyvadlo  verze classic/modern, 2 zásuvky, pro umyvadlo 8.1068.8, včetně 
prostorově úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo  verze classic/modern, 2 zásuvky, pro umyvadlo 8.1068.8, včetně 
prostorově úsporného sifonu

Skříňka pod umyvadlo  verze classic/modern, 2 zásuvky, pro umyvadlo 8.1068.8, včetně 
prostorově úsporného sifonu

24.921 

24.921 

24.921

6 

6 

6

765 495

58
5

4.3311.1.068.560.1 

4.3311.1.068.561.1 

4.3311.1.068.562.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro umyvadlo 8.1468.1, bez vnitřní 
zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro umyvadlo 8.1468.1, bez vnitřní 
zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro umyvadlo 8.1468.1, bez vnitřní 
zásuvky

22.201 

22.201 

22.201

6 

6 

6

765 495

58
5

4.3311.2.068.560.1 

4.3311.2.068.561.1 

4.3311.2.068.562.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro umyvadlo 8.1468.1, s vnitřní 
zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro umyvadlo 8.1468.1, s vnitřní 
zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro umyvadlo 8.1468.1, s vnitřní 
zásuvkou

28.337 

28.337 

28.337

6 

6 

6

970 495

58
5

4.3312.1.068.560.1 

4.3312.1.068.561.1 

4.3312.1.068.562.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro umyvadlo 8.1468.2, bez vnitřní 
zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro umyvadlo 8.1468.2, bez vnitřní 
zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro umyvadlo 8.1468.2, bez vnitřní 
zásuvky

24.539 

24.539 

24.539

6 

6 

6

970 495

58
5

4.3312.2.068.560.1 

4.3312.2.068.561.1 

4.3312.2.068.562.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro umyvadlo 8.1468.2, s vnitřní 
zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro umyvadlo 8.1468.2, s vnitřní 
zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro umyvadlo 8.1468.2, s vnitřní 
zásuvkou

30.966 

30.966 

30.966

6 

6 

6

1315 495

58
5

4.3313.1.068.560.1 

4.3313.1.068.561.1 

4.3313.1.068.562.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro dvojumyvadlo 8.1468.3, bez 
vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro dvojumyvadlo 8.1468.3, bez 
vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro dvojumyvadlo 8.1468.3, bez 
vnitřní zásuvky

26.875 

26.875 

26.875

2 

4 

4

1315 495

58
5

4.3313.2.068.560.1 

4.3313.2.068.561.1 

4.3313.2.068.562.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro dvojumyvadlo 8.1468.3, 
s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro dvojumyvadlo 8.1468.3, 
s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  1 zásuvka, chromovaná úchytka, pro dvojumyvadlo 8.1468.3, 
s vnitřní zásuvkou

33.886 

33.886 

33.886

4 

2 

4

LB
3

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   89 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.11. LB3 BY LAUFEN

90

Barvy nábytku: Bílá .560 | Wenge .561 | Dub .562

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

503665

76
0

4.3314.1.068.560.1

4.3314.1.068.561.1

4.3314.1.068.562.1

Nožky k umyvadlu,  s poličkou, pro umyvadla 8.1368.1, 8.1368.2

Nožky k umyvadlu,  s poličkou, pro umyvadla 8.1368.1, 8.1368.2

Nožky k umyvadlu,  s poličkou, pro umyvadla 8.1368.1, 8.1368.2

20.449

20.449

20.449

15

15

15

5031065

76
0

4.3315.1.068.560.1

4.3315.1.068.561.1

4.3315.1.068.562.1

Nožky k umyvadlu,  s poličkou, pro umyvadla 8.1368.3, 8.1368.4

Nožky k umyvadlu,  s poličkou, pro umyvadla 8.1368.3, 8.1368.4

Nožky k umyvadlu,  s poličkou, pro umyvadla 8.1368.3, 8.1368.4

26.292

26.292

26.292

10

10

10

450 370

50
0

4.6410.1.068.560.1

4.6410.1.068.561.1

4.6410.1.068.562.1

Kontejner na kolečkách,  se sedákem a vnitřní zásuvkou 

Kontejner na kolečkách,  se sedákem a vnitřní zásuvkou 

Kontejner na kolečkách,  se sedákem a vnitřní zásuvkou

20.449

20.449

20.449

16

16

16

450 370

50
0

4.6410.2.068.560.1

4.6410.2.068.561.1

4.6410.2.068.562.1

Kontejner  verze  classic/modern, s novou úchytkou 

Kontejner  verze  classic/modern, s novou úchytkou 

Kontejner  verze  classic/modern, s novou úchytkou

18.961

18.961

18.961

16

16

16

450 370

50
0

4.6510.1.068.560.1

4.6510.1.068.561.1

4.6510.1.068.562.1

Kontejner  na kolečkách,  se sedákem a vnitřní zásuvkou

Kontejner  na kolečkách, se sedákem a vnitřní zásuvkou 

Kontejner  na kolečkách, se sedákem a vnitřní zásuvkou

20.449

20.449

20.449

16

16

16

450 370

16
00

4.6600.1.068.560.1

4.6600.1.068.561.1

4.6600.1.068.562.1

Vysoká skříňka,  4 skleněné police 

Vysoká skříňka,  4 skleněné police 

Vysoká skříňka,  4 skleněné police

26.875

26.875

26.875

4

4

4

450 370

16
00

4.6600.2.068.560.1

4.6600.2.068.561.1

4.6600.2.068.562.1

Vysoká skříňka  verze classic/modern, s novou úchytkou

Vysoká skříňka  verze classic/modern, s novou úchytkou 

Vysoká skříňka  verze classic/modern, s novou úchytkou

24.921

24.921

24.921

4

4

4

450 370

16
00

4.6300.1.068.560.1

4.6300.1.068.561.1

4.6300.1.068.562.1

Vysoká skříňka,  4 skleněné police 

Vysoká skříňka,  4 skleněné police 

Vysoká skříňka,  4 skleněné police

26.875

26.875

26.875

4

4

4

4.3614.1.068.004.1 Nohy  k nábytku Lb3 2 ks (levá, pravá) 2.921 ---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   90 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

91

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.11. LB3 BY LAUFEN

Barvy nábytku: Bílá .560 | Wenge .561 | Dub .562

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

4.4590.1.068.515.1 Zrcadlo  600 mm, 1 osvětlení, 230V/40W IP44 14.022 24

4.4590.5.068.515.1 Zrcadlo  600 mm bez osvětlení 7.595 50

4.4690.1.068.515.1 Zrcadlo  800 mm, 1 osvětlení, 230V/40W IP44 14.899 21

4.4690.5.068.515.1 Zrcadlo  800 mm bez osvětlení 7.888 40

4.4790.1.068.515.1 Zrcadlo  1200 mm, 1 osvětlení, 230VI40W IP44 16.359 10

4.4790.5.068.515.1 Zrcadlo  1200 mm bez osvětlení 9.057 50

4.4890.5.068.515.1 Zrcadlo  verze classic s rámem 7.694 15

4.4890.1.068.515.1 Zrcadlo  verze classic s rámem, s osvětlením 24.379 15
LB

3

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   91 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.11. LB3 BY LAUFEN

92

Barvy nábytku: Bílá .560 | Wenge .561 | Dub .562

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

4.4990.5.068.515.1 Zrcadlo  verze classic s rámem 10.022 10

4.4990.1.068.515.1 Zrcadlo  verze classic s rámem, s osvětlením 30.880 10

4.4344.2.068.560.1 

4.4344.2.068.561.1 

4.4344.2.068.562.1

Zrcadlová skříňka,  1 osvětlení, 230VI14W IP44, závěsy dveří na straně osvětlení,  
1 vypínač, 1 zásuvka

Zrcadlová skříňka,  1 osvětlení, 230VI14W IP44, závěsy dveří na straně osvětlení,  
1 vypínač, 1 zásuvka

Zrcadlová skříňka,  1 osvětlení, 230VI14W IP44, závěsy dveří na straně osvětlení,  
1 vypínač, 1 zásuvka

32.719 

32.719 

32.719

18 

18 

18

4.4344.3.068.560.1 

4.4344.3.068.561.1 

4.4344.3.068.562.1

Zrcadlová skříňka,  1 osvětlení, 230VI14W IP44, závěsy dveří na opačné straně než osvětlení, 
1 vypínač, 1 zásuvka

Zrcadlová skříňka,  1 osvětlení, 230VI14W IP44, závěsy dveří na opačné straně než osvětlení, 
1 vypínač, 1 zásuvka

Zrcadlová skříňka,  1 osvětlení, 230VI14W IP44, závěsy dveří na opačné straně než osvětlení, 
1 vypínač, 1 zásuvka

32.719 

32.719 

32.719

18 

18 

18

4.4344.4.068.560.1

4.4344.4.068.561.1

4.4344.4.068.562.1

Zrcadlová skříňka,  2x osvětlení, 230VI14W IP44, 1 vypínač, 1 zásuvka 

Zrcadlová skříňka,  2x osvětlení, 230VI14W IP44, 1 vypínač, 1 zásuvka 

Zrcadlová skříňka,  2x osvětlení, 230VI14W IP44, 1 vypínač, 1 zásuvka

47.909

47.909

47.909

18

18

18

4.4270.1.068.560.1

4.4270.1.068.561.1

4.4270.1.068.562.1

Závěsná skříňka  se zrcadlem 

Závěsná skříňka  se zrcadlem 

Závěsná skříňka  se zrcadlem

10.516

10.516

10.516

55

55

55

4.4271.1.068.560.1

4.4271.1.068.561.1

4.4271.1.068.562.1

Závěsná skříňka 

Závěsná skříňka 

Závěsná skříňka

10.809

10.809

10.809

55

55

55

4.4272.1.068.560.1

4.4272.1.068.561.1

4.4272.1.068.562.1

Závěsná skříňka,  otevřená 

Závěsná skříňka,  otevřená 

Závěsná skříňka,  otevřená

7.888

7.888

7.888

33

33

33

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   92 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

93

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.11. LB3 BY LAUFEN

Barvy nábytku: Bílá .560 | Wenge .561 | Dub .562

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

3.8168.1.004.000.1 Držák na ručník,  300 mm, chrom 1.752 ---

3.8168.2.004.000.1 Držák na ručník,  450 mm, chrom 2.045 ---

3.8168.3.004.000.1 Držák na ručník,  600 mm, chrom 2.337 ---

3.8168.4.004.000.1 Police na ručníky,  640 mm, chrom 5.552 15

3.8568.2.004.000.1 Polička  sklo/chrom 2.630 ---

3.8568.1.004.000.1 Polička,  chrom 1.752 ---

3.8368.1.004.000.1 Držák toaletního papíru  s poličkou, chrom 2.337 ---

3.8768.1.004.000.1 Háček na ručník,  chrom 527 ---

3.8368.2.004.000.1 Držák WC kartáče  s kartáčem, stojící, chrom 2.045 ---

LB
3

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   93 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.11. LB3 BY LAUFEN

94

Barvy nábytku: Bílá .560 | Wenge .561 | Dub .562

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

3.8468.1.004.000.1 Držák na sklenici  včetně sklenice, k připevnění na zeď, sklo/chrom 2.045 ---

3.8468.3.004.000.1 Zásobník na mýdlo,  k připevnění na zeď, sklo/chrom 2.630 ---

3.8468.2.004.000.1 Držák na sklenici  včetně sklenice, k připevnění na zeď, sklo/chrom 1.752 ---

3.8468.0.004.000.1 Mýdelník,  k připevnění na zeď, sklo/chrom 1.752 ---

3.8468.6.004.000.1 Držák na sklenici a mýdelník,  sklo/chrom 3.798 ---

3.8468.5.004.000.1 Držák na sklenici a zásobník na mýdlo,  sklo/chrom 4.089 ---

3.8468.7.004.000.1 Držák na dvě sklenice,  sklo/chrom 3.505 ---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   94 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

95

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.12. MODERNA PLUS 

Na výrobky MODERNA PLUS v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1554.1.###.104.1 

8.1554.1.###.109.1

Umývátko 45 x 36 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umývátko 45 x 36 cm,  
bez otvoru pro baterii

2.397 

2.397

2.900 

2.900

48 

48

8.1054.1.###.104.1 

8.1054.1.###.108.1 

8.1054.1.###.109.1 

8.1054.2.###.104.1 

8.1054.2.###.108.1 

8.1054.2.###.109.1 

8.1054.3.###.104.1 

8.1054.3.###.108.1 

8.1054.3.###.109.1

Umyvadlo 55 x 46 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 55 x 46 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 55 x 46 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 60 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 60 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 60 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 65 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 65 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 65 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii

2.952 

2.952 

2.952 

3.274 

3.274 

3.274 

3.846 

3.846 

3.846

3.572 

3.572 

3.572 

3.961 

3.961 

3.961 

4.653 

4.653 

4.653

27 

27 

27 

27 

27 

27 

24 

24 

24

8.1354.2.###.104.1 

8.1354.2.###.108.1 

8.1354.2.###.109.1

Umyvadlo do nábytku 80 x 48,5 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo do nábytku 80 x 48,5 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo do nábytku 80 x 48,5 cm,  
bez otvoru pro baterii

8.451 

8.451 

8.451

10.227 

10.227 

10.227

6 

6 

6

8.1354.4.###.104.1 

8.1354.4.###.108.1 

8.1354.4.###.109.1

Umyvadlo do nábytku 100 x 48,5 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo do nábytku 100 x 48,5 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo do nábytku 100 x 48,5 cm,  
bez otvoru pro baterii

10.711 

10.711 

10.711

12.960 

12.960 

12.960

9 

9 

9

8.1454.1.###.104.1 

8.1454.1.###.108.1 

8.1454.1.###.109.1

Dvojumyvadlo 130 x 48,5 cm,  
se 2 otvory pro 2 bateriie uprostřed

Dvojumyvadlo 130 x 48,5 cm,  
se 3 otvory pro 2 bateriie

Dvojumyvadlo 130 x 48,5 cm,  
bez otvoru pro baterii

14.465 

14.465 

14.465

17.502 

17.502 

17.502

6 

6 

6

8.1954.3.###.000.1

8.1954.4.###.000.1

Sloup,  keramický

Kryt na sifon,  keramický

3.001

2.979

3.602

3.576

28

30
8.1854.1.###.109.1 

8.1854.1.###.155.1

Vestavěné umyvadlo 46 x 32 cm,  
bez otvoru pro baterii

Vestavěné umyvadlo 46 x 32 cm,  
oboustranně glazováno

4.821 

4.821

5.834 

5.786

21

28

8.1654.1.###.104.1 

8.1654.1.###.109.1

Rohové umyvadlo 50 x 53 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Rohové umyvadlo 50 x 53 cm,  
bez otvoru pro baterii

4.388 
   

4.388   

5.310   

5.310  

12 

12

8.7154.1.###.000.1

8.7154.4.###.000.1                                

Toaletní deska  450 mm

Toaletní deska  600 mm

894

1.148  

1.072

1.378  

70

70

M
OD

ER
NA

 P
LU

S

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   95 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.12. MODERNA PLUS

96

Na výrobky MODERNA PLUS v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.2054.0.###.000.1 Závěsný klozet, hluboké splachování 7.259   8.711  24

8.3054.1.###.302.1 
 

8.3054.1.###.304.1

Závěsný bidet,  
s 1 otvorem pro baterii, bez postranních otvorů pro přívod vody vlevo a vpravo

Závěsný bidet,  
s 1 otvorem pro baterii

7.042 
 

       

7.042  

8.451 
 

8.451

24 

24

8.9154.0.###.000.1

8.9154.1.###.000.1

Sedátko s poklopem,  s antibakteriální úpravou

Sedátko s poklopem,  s antibakteriální úpravou, zpomalovací sklápěcí systém

1.896   

3.169   

2.275  

3.803  

---

---

8.2054.5.###.000.1

8.2654.0.###.278.1

Závěsná kombinační mísa, hluboké splachování

Nádrž,  
se splachovací armaturou Geberit TWICO II Dual Flush

5.705

3.395

6.846

4.074

16

20

8.2454.1.###.000.1

8.2654.0.###.278.1

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, svislý odpad

Nádrž,  
se splachovací armaturou Geberit TWICO II Dual Flush

5.577

3.395

6.692

4.074

12

20

8.2054.1.###.000.1 Závěsný klozet, hluboké splachování 3.721 4.467 24

8.2054.3.###.000.1 Závěsný klozet Compact, hluboké splachování 4.995 5.994 24

8.3054.2.###.304.1 Závěsný bidet,  
s 1 otvorem pro baterii

5.490 6.587 24

8.3254.2.###.302.1 

8.3254.2.###.308.1

Stojící bidet,  
s 1 otvorem pro baterii, bez postranních otvorů pro přívod vody vlevo a vpravo

Stojící bidet,  
s 3 otvory pro baterii

4.849 

4.849

5.819 

5.819

12 

12

8.9354.7.000.000.1 Klozetové sedátko bez poklopu 1.074 ---

8.9354.2.300.000.1

8.9354.3.###.000.1 

8.9354.4.###.000.1

Sedátko s poklopem,  kovové úchyty, s  inbusovým klíčem

Sedátko s poklopem,  kovové úchyty, bez klíče (dostupné v barvách 300, 018, 
037, 046, 049, 050, 757)

Sedátko s poklopem,  se zpomalovacím mechanismem, plastovém úchyty 
s kovovou krytkou (dostupné v barvách 300, 018, 037, 046, 049, 050, 757)

1.029

1.600 

2.104

1.921 

2.525

---

--- 

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   96 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

97

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.12. MODERNA PLUS

Všechny ocelové vany a vaničky LAUFEN je možno objednat s protiskluzovou úpravou Anti Slip za příplatek 1 178,- Kč. 
V objednávce, prosím, uvádějte pro úpravu Anti Slip kód 600. Dostupné v provedení 000, 049, 600, 649.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

2.2513.0.###.040.1 Ocelová vana 170 x 75 cm,  
tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou izolací, objem 124 l

6.220 7.645 12

2.2512.0.###.040.1 Ocelová vana 170 x 70 cm,  
tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou izolací, objem 107 l

6.039 7.247 11

2.2514.0.###.040.1 Ocelová vana 160 x 70 cm,  tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou izolací, objem 92 l 5.866 7.040 11

M
OD

ER
NA

 P
LU

S

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   97 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.12. MODERNA PLUS

98

Všechny ocelové vany a vaničky LAUFEN je možno objednat s protiskluzovou úpravou Anti Slip za příplatek 1 178,- Kč. 
V objednávce, prosím, uvádějte pro úpravu Anti Slip kód 600. Dostupné v provedení 000, 049, 600, 649.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

2.2506.0.###.040.1 Ocelová vana 180 x 80 cm,  
tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou izolací, objem 194 l

11.742 14.090 10

2.2507.0.###.040.1 Ocelová vana 170 x 75 cm,  
tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou izolací, objem 155 l

9.699 11.639 10

Příslušenství k vanám MODERNA PLUS (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9617.2.000.000.1

2.9511.0.004.000.1

2.9511.1.004.000.1

2.9555.1.000.000.1

Ocelové nohy,  pro vany MODERNA PLUS a THALLIUM, samolepící

Odpadní a přepadová armatura,  chrom

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill)

Protihluková páska  
POZOR: Doporučujeme pro montáž vany se systémem

667

1.715

5.352

538

---

---

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   98 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

99

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.12. MODERNA PLUS

Modrá .390 | Červená .391 | Černá .392 | Šedá .393 | Wenge .394 | Přírodní dub .395 | Bílá .463 (pouze pro zrcadla)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

4.2511.1.054.390.1

4.2511.1.054.391.1

4.2511.1.054.392.1

4.2511.1.054.393.1

4.2511.1.054.394.1

4.2511.1.054.395.1

4.2511.2.054.390.1

4.2511.2.054.391.1

4.2511.2.054.392.1

4.2511.2.054.393.1

4.2511.2.054.394.1

4.2511.2.054.395.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, bez vnitřní zásuvky 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3 bez vnitřní zásuvky 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, bez vnitřní zásuvky 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, bez vnitřní zásuvky 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, bez vnitřní zásuvky 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, bez vnitřní zásuvky 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, s vnitřní zásuvkou 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, s vnitřní zásuvkou 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, s vnitřní zásuvkou 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, s vnitřní zásuvkou 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, s vnitřní zásuvkou 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, s vnitřní zásuvkou

11.919

11.919

11.919

11.919

11.919

11.919

14.357

14.357

14.357

14.357

14.357

14.357

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16
4.2513.1.054.390.1

4.2513.1.054.391.1

4.2513.1.054.392.1

4.2513.1.054.393.1

4.2513.1.054.394.1

4.2513.1.054.395.1

4.2513.2.054.390.1

4.2513.2.054.391.1

4.2513.2.054.392.1

4.2513.2.054.393.1

4.2513.2.054.394.1

4.2513.2.054.395.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vlevo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vlevo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vlevo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vlevo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vlevo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vlevo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vlevo, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vlevo, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vlevo, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vlevo, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vlevo, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vlevo, s vnitřní zásuvkou

18.692

18.692

18.692

18.692

18.692

18.692

21.401

21.401

21.401

21.401

21.401

21.401

8

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---
4.2514.1.054.390.1

4.2514.1.054.391.1

4.2514.1.054.392.1

4.2514.1.054.393.1

4.2514.1.054.394.1

4.2514.1.054.395.1

4.2514.2.054.390.1

4.2514.2.054.391.1

4.2514.2.054.392.1

4.2514.2.054.393.1

4.2514.2.054.394.1

4.2514.2.054.395.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vpravo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vpravo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vpravo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vpravo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vpravo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vpravo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vpravo, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vpravo, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vpravo, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vpravo, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vpravo, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1054.1/2/3, umyvadlo vpravo, s vnitřní zásuvkou

18.692

18.692

18.692

18.692

18.692

18.692

21.401

21.401

21.401

21.401

21.401

21.401

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

M
OD

ER
NA

 P
LU

S

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   99 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.12. MODERNA PLUS

100

Modrá .390 | Červená .391 | Černá .392 | Šedá .393 | Wenge .394 | Přírodní dub .395 | Bílá .463 (pouze pro zrcadla)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

4.2512.1.054.390.1

4.2512.1.054.391.1

4.2512.1.054.392.1

4.2512.1.054.393.1

4.2512.1.054.394.1

4.2512.1.054.395.1

4.2512.2.054.390.1

4.2512.2.054.391.1

4.2512.2.054.392.1

4.2512.2.054.393.1

4.2512.2.054.394.1

4.2512.2.054.395.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1054.1, vlevo a vpravo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1054.1, vlevo a vpravo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1054.1, vlevo a vpravo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1054.1, vlevo a vpravo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1054.1, vlevo a vpravo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1054.1, vlevo a vpravo, bez vnitřní zásuvky

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1054.1, vlevo a vpravo, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1054.1, vlevo a vpravo, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1054.1, vlevo a vpravo, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1054.1, vlevo a vpravo, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1054.1, vlevo a vpravo, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1054.1, vlevo a vpravo, s vnitřní zásuvkou

18.692

18.692

18.692

18.692

18.692

18.692

21.401

21.401

21.401

21.401

21.401

21.401

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8
4.3511.1.054.390.1

4.3511.1.054.391.1

4.3511.1.054.392.1

4.3511.1.054.393.1

4.3511.1.054.394.1

4.3511.1.054.395.1

4.3511.1.054.463.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1354.2, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1354.2, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1354.2, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1354.2, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1354.2, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1354.2, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1354.2, 1 zásuvka

14.086

14.086

14.086

14.086

14.086

14.086

10.293

---

---

---

---

---

---

---
4.3512.1.054.390.1

4.3512.1.054.391.1

4.3512.1.054.392.1

4.3512.1.054.393.1

4.3512.1.054.394.1

4.3512.1.054.395.1

4.3512.1.054.463.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1354.4, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1354.4, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1354.4, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1354.4, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1354.4, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1354.4, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1354.4, 1 zásuvka

15.169

15.169

15.169

15.169

15.169

15.169

14.465

---

---

3

---

---

---

---
4.3513.1.054.390.1

4.3513.1.054.391.1

4.3513.1.054.392.1

4.3513.1.054.393.1

4.3513.1.054.394.1

4.3513.1.054.395.1

4.3513.1.054.463.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1454.1, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1454.1, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1454.1, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1454.1, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1454.1, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1454.1, 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1454.1, 1 zásuvka

18.150

18.150

18.150

18.150

18.150

18.150

17.390

---

---

---

---

---

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   100 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

101

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.12. MODERNA PLUS

Modrá .390 | Červená .391 | Černá .392 | Šedá .393 | Wenge .394 | Přírodní dub .395 | Bílá .463 (pouze pro zrcadla)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

4.2510.1.054.390.1

4.2510.1.054.391.1

4.2510.1.054.392.1

4.2510.1.054.393.1

4.2510.1.054.394.1

4.2510.1.054.395.1

4.2510.1.054.463.1

Rohová skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1654.1, 1 dvířka 

Rohová skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1654.1, 1 dvířka 

Rohová skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1654.1, 1 dvířka 

Rohová skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1654.1, 1 dvířka 

Rohová skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1654.1, 1 dvířka 

Rohová skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1654.1, 1 dvířka 

Rohová skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1654.1, 1 dvířka

8.126

8.126

8.126

8.126

8.126

8.126

7.747

18

18

18

18

18

18

18
4.6610.1.054.390.1 

4.6610.1.054.391.1 

4.6610.1.054.392.1 

4.6610.1.054.393.1 

4.6610.1.054.394.1 

4.6610.1.054.395.1 

4.6610.2.054.390.1 

4.6610.2.054.391.1 

4.6610.2.054.392.1 

4.6610.2.054.393.1 

4.6610.2.054.394.1 

4.6610.2.054.395.1

Vysoká skříňka,  1 zásuvka, 1 dvířka, 3 skleněné police, 1 odnímatelný box, závěsy dveří 
vlevo

Vysoká skříňka,  1 zásuvka, 1 dvířka, 3 skleněné police, 1 odnímatelný box, závěsy dveří 
vlevo

Vysoká skříňka,  1 zásuvka, 1 dvířka, 3 skleněné police, 1 odnímatelný box, závěsy dveří 
vlevo

Vysoká skříňka,  1 zásuvka, 1 dvířka, 3 skleněné police, 1 odnímatelný box, závěsy dveří 
vlevo

Vysoká skříňka,  1 zásuvka, 1 dvířka, 3 skleněné police, 1 odnímatelný box, závěsy dveří 
vlevo

Vysoká skříňka,  1 zásuvka, 1 dvířka, 3 skleněné police, 1 odnímatelný box, závěsy dveří 
vlevo

Vysoká skříňka,  1 zásuvka, 1 dvířka, 3 skleněné police, 1 odnímatelný box, závěsy dveří 
vpravo

Vysoká skříňka,  1 zásuvka, 1 dvířka, 3 skleněné police, 1 odnímatelný box, závěsy dveří 
vpravo

Vysoká skříňka,  1 zásuvka, 1 dvířka, 3 skleněné police, 1 odnímatelný box, závěsy dveří 
vpravo

Vysoká skříňka,  1 zásuvka, 1 dvířka, 3 skleněné police, 1 odnímatelný box, závěsy dveří 
vpravo

Vysoká skříňka,  1 zásuvka, 1 dvířka, 3 skleněné police, 1 odnímatelný box, závěsy dveří 
vpravo

Vysoká skříňka,  1 zásuvka, 1 dvířka, 3 skleněné police, 1 odnímatelný box, závěsy dveří 
vpravo

15.169 

15.169 

15.169 

15.169 

15.169 

15.169 

15.169 

15.169 

15.169 

15.169 

15.169 

15.169

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

---

4.6611.2.054.390.1 

4.6611.2.054.391.1 

4.6611.2.054.392.1 

4.6611.2.054.393.1 

4.6611.2.054.394.1 

4.6611.2.054.395.1

Kontejner,  1 zásuvka, 1 dvířka, závěsy dveří vpravo, 1 skleněná police, 1 kosmetický box se 
zrcadlem

Kontejner,  1 zásuvka, 1 dvířka, závěsy dveří vpravo, 1 skleněná police, 1 kosmetický box se 
zrcadlem

Kontejner,  1 zásuvka, 1 dvířka, závěsy dveří vpravo, 1 skleněná police, 1 kosmetický box se 
zrcadlem

Kontejner,  1 zásuvka, 1 dvířka, závěsy dveří vpravo, 1 skleněná police, 1 kosmetický box se 
zrcadlem

Kontejner,  1 zásuvka, 1 dvířka, závěsy dveří vpravo, 1 skleněná police, 1 kosmetický box se 
zrcadlem

Kontejner,  1 zásuvka, 1 dvířka, závěsy dveří vpravo, 1 skleněná police, 1 kosmetický box se 
zrcadlem

20.045 

20.045 

20.045 

20.045 

20.045 

20.045

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

---
M

OD
ER

NA
 P

LU
S

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   101 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.12. MODERNA PLUS

102

Modrá .390 | Červená .391 | Černá .392 | Šedá .393 | Wenge .394 | Přírodní dub .395 | Bílá .463 (pouze zrcadla)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

4.4513.1.054.000.1

4.4513.3.054.000.1

Zrcadlo  800 mm s osvětlením, 1 vypínač

Zrcadlo  800 mm s osvětlením, bez vypínače

15.169

15.169

---

---

4.4514.1.054.000.1

4.4514.3.054.000.1

Zrcadlo  1000 mm s osvětlením, 1 vypínač

Zrcadlo  1000 mm s osvětlením, bez vypínače

15.711

15.711

---

---

4.4515.1.054.000.1

4.4515.3.054.000.1

Zrcadlo  1200 mm s osvětlením, 1 vypínač

Zrcadlo  1200 mm s osvětlením, bez vypínače

16.253

16.253

---

---

4.4510.1.054.463.1

4.4510.5.054.463.1

Rohová zrcadlová skříňka  s osvětlením, 2 skleněné police, 1 vypínač, 1 zásuvka

Rohová zrcadlová skříňka  s osvětlením, 2 skleněné police, bez vypínače, bez zásuvky

15.983

15.982

---

---

4.4511.1.054.463.1 

4.4511.5.054.463.1

Zrcadlová skříňka  500 mm s osvětlením, 2 skleněné police, závěsy dveří vlevo, 1 vypínač,  
1 zásuvka

Zrcadlová skříňka  500 mm s osvětlením, 2 skleněné police, závěsy dveří vlevo, bez 
vypínače, bez zásuvky

17.878 

17.878

--- 

---

4.4516.1.054.463.1 

4.4516.5.054.463.1

Zrcadlová skříňka  500 mm s osvětlením, 2 skleněné police, závěsy dveří vpravo, 1 vypínač,  
1 zásuvka

Zrcadlová skříňka  500 mm s osvětlením, 2 skleněné police, závěsy dveří vpravo, bez 
vypínače, bez zásuvky

17.878 

17.878

--- 

---

4.4512.1.054.463.1

4.4512.5.054.463.1

Zrcadlová skříňka  1200 mm s osvětlením, 4 skleněné police, 1 vypínač, 1 zásuvka

Zrcadlová skříňka  1200 mm s osvětlením, 4 skleněné police, bez vypínače, bez zásuvky

25.463

25.463

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   102 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

103

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.13. FORM

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez 
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

   

8.1067.2.###.104.1 

8.1067.2.###.108.1 

8.1067.2.###.109.1 

8.1067.3.###.104.1 

8.1067.3.###.108.1 

8.1067.3.###.109.1 

8.1067.4.###.104.1 

8.1067.4.###.108.1 

8.1067.4.###.109.1 

8.1067.5.###.104.1 

8.1067.5.###.108.1 

8.1067.5.###.109.1 

8.1967.0.###.000.1

8.1967.1.###.000.1 

8.9167.2.###.000.1

8.9167.4.###.000.1

Umyvadlo 55 x 42 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 55 x 42 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 55 x 42 cm,   
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 60 x 45 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 60 x 45 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 60 x 45 cm,   
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 65 x 48 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 65 x 48 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 65 x 48 cm,   
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 70 x 50 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 70 x 50 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 70 x 50 cm,   
bez otvoru pro baterii

Sloup

Kryt na sifon,  pro umyvadla 8.1067.2, 8.1067.3, 8.1067.4, 8.1067.5, včetně 
montážních táhel

Držák na ručník,  pro umyvadlo 81067.2, 81067.3, chrom

Držák na ručník,  pro umyvadlo 81067.4, 81067.5, chrom

3.081 

3.081 

3.081 

3.218 

3.218 

3.218 

3.355 

3.355 

3.355 

4.999 

4.999 

4.999 

3.218

3.218

6.039 

6.039 

6.039 

6.203 

6.203 

6.203 

6.366 

6.366 

6.366 

8.339 

8.339 

8.339 

6.203

6.203 

6.104

6.448

24 

24 

24 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

30

40 

50

50
8.1367.3.###.104.1 

8.1367.3.###.108.1 

8.1367.3.###.109.1

Umyvadlo do nábytku 90 x 48 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo do nábytku 90 x 48 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo do nábytku 90 x 48 cm,   
bez otvoru pro baterii

10.272 

10.272 

10.272

14.667 

14.667 

14.667

9 

9 

9

8.1367.5.###.104.1 

8.1367.5.###.108.1 

8.1367.5.###.109.1 

8.1367.5.###.135.1

Umyvadlo do nábytku 120 x 48 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 48 cm,   
s 3 otvory pro baterii, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 48 cm,   
bez otvoru pro baterii, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 48 cm,   
s 1 otvorem pro baterii, řezáno na 1 straně

14.381 

14.381 

14.381 

15.290

19.597 

19.597 

19.597 

20.506

6 

6 

6 

6

FO
RM

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   103 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.13. FORM

104

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez 
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1367.6.###.104.1 

8.1367.6.###.108.1 

8.1367.6.###.109.1 

8.1367.6.###.135.1 

8.1367.6.###.147.1 

8.1367.6.###.150.1 

8.1367.6.###.151.1

Umyvadlo do nábytku 150 x 48 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 48 cm,   
s 3 otvory pro baterii, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 48 cm,   
bez otvoru pro baterii, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 48 cm,   
s 1 otvorem pro baterii, řezáno na 1 straně

Umyvadlo do nábytku 150 x 48 cm,   
oboustranně řezáno

Umyvadlo do nábytku 150 x 48 cm,   
3 otvory pro baterii, jednostranně řezáno

Umyvadlo do nábytku 150 x 48 cm,   
3 otvory pro baterii, oboustranně řezáno

16.434 

16.434 

16.434 

17.343 

18.252 

17.343 

18.252

22.061 

22.061 

22.061 

22.970 

23.879 

22.970 

23.879

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6

8.9267.3.571.000.1

8.9267.3.572.000.1

8.9267.5.571.000.1

8.9267.5.572.000.1

8.9267.6.571.000.1

8.9267.6.572.000.1

Nožky k umyvadlu,  pro umyvadlo 8.1367.3, chrom, New Diamante (barva 571)

Nožky k umyvadlu,  pro umyvadlo 8.1367.3, chrom, Gris Antracita (barva 572)

Nožky k umyvadlu,  pro umyvadlo 8.1367.5, chrom, New Diamante (barva 571)

Nožky k umyvadlu,  pro umyvadlo 8.1367.5, chrom, Gris Antracita (barva 572)

Nožky k umyvadlu,  pro umyvadlo 8.1367.6, chrom, New Diamante (barva 571)

Nožky k umyvadlu,  pro umyvadlo 8.1367.6, chrom, Gris Antracita (barva 572)

27.068

27.068

29.794

29.794

31.875

31.875

20

20

20

20

20

20
8.7267.1.###.000.1 

8.7267.2.###.000.1

Krycí deska,  levá, k umyvadlům 8.1367.5 a 8.1367.6, pouze pro kolmý řez 
umyvadla

Krycí deska,  pravá, k umyvadlům 8.1367.5 a 8.1367.6, pouze pro kolmý řez 
umyvadla

2.055 

2.055

4.807 

4.807

--- 

---

8.1567.4.###.104.1 

8.1567.4.###.109.1

Umývátko 45 x 32 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umývátko 45 x 32 cm,   
bez otvoru pro baterii

4.109 

4.109

7.270 

7.270

28 

28

8.2367.6.###.000.1

8.2767.0.###.278.1 
 

8.2367.6.###.231.1 

8.2767.3.###.291.1

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, VARIO odpad

Nádrž,   
se splachovací armaturou Geberit TWICO II Dual Flush, boční přívod vody (včetně 
vnitřní nádržky proti orosení)

Stojící kombinační mísa,  hluboké splachování, VARIO odpad,  
2 boční otvory pro spodní přívod vody

Nádrž,   
s vnitřní armaturou GEBERIT TWICO II pro spodní přívod vody (včetně vnitřní 
nádržky proti orosení)

8.217

5.477 
 

8.217 

5.477

12.200

8.914 
 

12.200 

8.914

9

20 
 

9 

20

8.2167.1.###.000.1 Stojící klozet, hluboké splachování, VARIO odpad 5.820 9.325 16

8.2067.1.###.000.1 Závěsný klozet, hluboké splachování 5.614 9.077 16

8.2067.2.###.000.1 Závěsný klozet, ploché splachování 7.532 11.380 16

Pro objednání řezatelných umyvadel využijte formulář v zadní části ceníku

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   104 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

105

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.13. FORM

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez 
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.3167.1.###.304.1 

8.3167.1.###.308.1

Stojící bidet,   
s 1 otvorem pro baterii

Stojící bidet,   
s 3 otvory pro baterii

5.957 

5.957

9.490 

9.490

16 

16

8.3067.1.###.304.1 

8.3067.1.###.344.1 
 

8.3067.1.###.302.1 
 

8.3067.1.###.342.1

Závěsný bidet,   
s 1 otvorem pro baterii, 2 boční otvory pro připojení vody

Závěsný bidet,   
s 1 otvorem pro baterii, 2 boční otvory pro připojení vody, skryté upevnění, včetně 
montážní sady 8.9280.4

Závěsný bidet,   
s 1 otvorem pro baterii, bez postranních otvorů pro přívod vody vlevo a vpravo 
(přívod vody je umístěn za keramikou)

Závěsný bidet,   
s 1 otvorem pro baterii, bez postranních otvorů pro přívod vody vlevo a vpravo 
(přívod vody je umístěn za keramikou), skryté upevnění, včetně montážní sady 
8.9280.4

6.780 

6.780 
 

6.780 
 

6.780

10.477 

10.477 
 

10.477 
 

10.477

16 

16 
 

16 
 

16

8.9767.0.###.000.1

8.9767.1.###.000.1

Sedátko s poklopem  (odnímatelné), s antibakteriální úpravou

Sedátko s poklopem  (odnímatelné), s antibakteriální úpravou, zpomalovací 
sklápěcí systém

1.896

3.250

2.275

3.900

---

---

8.2767.2.###.278.1 

8.2767.7.###.000.1

8.2767.7.###.292.1

Nádrž,   
s vnitřní armaturou Geberit TWICO II Dual Flush

Nádrž  
Nádrž,   
s vnitřní armaturou 8.9582.0 DAL

4.999 

3.423

5.477

8.339 

6.449

8.914

20 

20

20

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

2.3067.0.###.000.1

2.3067.1.###.000.1

Vana 170 x 75 cm,  vestavná verze, objem 180 l

Vana 170 x 75 cm,  samostatně stojící, s hliníkovou konstrukcí, objem 180 l

12.926

17.018

15.512

20.421

10

1

2.3067.5.###.000.1

2.3067.6.###.000.1

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,  objem 180 l

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,  objem 180 l

25.210

25.210

30.253

30.253

1

1

FO
RM

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   105 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.13. FORM

106

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

2.3067.5.###.605.1 

2.3067.5.###.615.1 

2.3067.5.###.635.1 

2.3067.5.###.645.1 

2.3067.5.###.675.1 

2.3067.5.###.695.1 
 

2.3067.5.###.056.1 
 

2.3067.5.###.057.1

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,    
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,    
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,    
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

58.293 

45.943 

60.763 

96.629 

108.485 

100.285 
 

144.747 
 

154.627

69.952 

55.132 

72.916 

115.955 

130.183 

120.342 
 

173.697 
 

185.552

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

2.3067.6.###.605.1 

2.3067.6.###.615.1 

2.3067.6.###.635.1 

2.3067.6.###.645.1 

2.3067.6.###.675.1 

2.3067.6.###.695.1 
 

2.3067.6.###.056.1 
 

2.3067.6.###.057.1

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení, mlha a dezinfekce

58.293 

45.943 

60.763 

80.524 

90.404 

100.285 
 

144.747 
 

154.627

69.952 

55.132 

72.916 

96.629 

108.485 

120.342 
 

173.697 
 

185.552

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   106 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

107

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.13. FORM

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

2.3067.1.###.605.1 

2.3067.1.###.615.1 

2.3067.1.###.635.1 

2.3067.1.###.645.1 

2.3067.1.###.675.1 

2.3067.1.###.695.1 
 

2.3067.1.###.056.1 
 

2.3067.1.###.057.1 
 

2.9615.1.###.000.1 

2.9615.2.###.000.1 

2.9615.3.###.000.1

2.9615.4.###.000.1

Hydromasážní vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Hydromasážní vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Hydromasážní vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Hydromasážní vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Hydromasážní vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Hydromasážní vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Hydromasážní vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení a dezinfekce

Hydromasážní vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení, mlha a dezinfekce

L-panel 170 x 75 cm, levý   
(při umístění vany do pravého rohu)

L-panel 170 x 75 cm, pravý   
(při umístění vany do levého rohu)

Boční panel 75 cm,  levý  

Boční panel 75 cm,  pravý

50.834 

38.484 

53.304 

73.065 

82.945 

92.826 
 

137.288 
 

147.168 
 

8.706 

8.706 

3.957

3.957

61.001 

46.181 

63.965 

87.678 

99.534 

111.391 
 

164.746 
 

176.601 
 

10.448 

10.448 

4.749

4.749

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1 
 

1 

1 

40

---
2.3367.0.###.000.1

2.3367.1.###.000.1

Vana 180 x 80 cm,  vestavná verze, do levého rohu, objem 210 l

Vana 180 x 80 cm,  samostatně stojící, do levého rohu, s hliníkovou konstrukcí, 
objem 210 l

18.468

22.558

22.163

27.069

1

1

2.3367.6.###.000.1 

2.3367.6.###.605.1 

2.3367.6.###.615.1 

2.3367.6.###.635.1 

2.3367.6.###.645.1 

2.3367.6.###.675.1 

2.3367.6.###.695.1 
 

2.3367.6.###.056.1 
 

2.3367.6.###.057.1

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
do levého rohu, objem 210 l

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

31.937 

62.987 

50.637 

65.457 

85.218 

95.098 

104.979 
 

149.440 
 

159.320

38.326 

75.585 

60.764 

78.549 

102.261 

114.118 

125.975 
 

179.329 
 

191.184

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

FO
RM

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   107 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.13. FORM

108

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

2.3367.1.###.605.1 

2.3367.1.###.615.1 

2.3367.1.###.635.1 

2.3367.1.###.645.1 

2.3367.1.###.675.1 

2.3367.1.###.695.1 
 

2.3367.1.###.056.1 
 

2.3367.1.###.057.1 
 

2.9616.6.###.000.1

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

L-panel 180 x 80 cm,  pravý

55.329 

42.979 

57.799 

77.560 

87.441 

97.321 
 

141.783 
 

151.663 
 

8.906

66.395 

51.574 

69.360 

93.072 

104.929 

116.785 
 

170.139 
 

181.996 
 

10.686

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1 
 

1
2.3467.0.###.000.1 

2.3467.1.###.000.1

Vana 180 x 80 cm,   
vestavná verze, do pravého rohu, objem 210 l

Vana 180 x 80 cm,   
samostatně stojící, do pravého rohu, s hliníkovou konstrukcí, objem 210 l

18.468 

22.558

22.163 

27.069

1 

1

2.3467.5.###.000.1 

2.3467.5.###.605.1 

2.3467.5.###.615.1 

2.3467.5.###.635.1 

2.3467.5.###.645.1 

2.3467.5.###.675.1 

2.3467.5.###.695.1 
 

2.3467.5.###.056.1 
 

2.3467.5.###.057.1

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
do pravého rohu, objem 210 l

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

31.937 

62.987 

50.637 

65.457 

85.218 

95.098 

104.979 
 

149.440 
 

159.320

38.326 

75.585 

60.764 

78.549 

102.261 

114.118 

125.975 
 

179.329 
 

191.184

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   108 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

109

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.13. FORM

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

2.3467.1.###.605.1 

2.3467.1.###.615.1 

2.3467.1.###.635.1 

2.3467.1.###.645.1 

2.3467.1.###.675.1 

2.3467.1.###.695.1 
 

2.3467.1.###.056.1 
 

2.3467.1.###.057.1 
 

2.9616.5.###.000.1

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

L-panel 180 x 80 cm,  levý

55.329 

42.979 

57.799 

77.560 

87.441 

97.321 
 

141.783 
 

151.663 
 

8.906

66.395 

51.574 

69.360 

93.072 

104.929 

116.785 
 

170.139 
 

181.996 
 

10.686

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1 
 

1
2.3267.0.###.000.1

2.3267.1.###.000.1

Vana 180 x 80 cm,  vestavná verze, objem 210 l

Vana 180 x 80 cm,  samostatně stojící, s hliníkovou konstrukcí, objem 210 l

18.468

22.558

22.163

27.069

1

1

2.3267.7.###.605.1 

2.3267.7.###.615.1 

2.3267.7.###.635.1 

2.3267.7.###.645.1 

2.3267.7.###.675.1 

2.3267.7.###.695.1 
 

2.3267.7.###.056.1 
 

2.3267.7.###.057.1

Vana s konstrukcí a C-panelem 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a C-panelem 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a C-panelem 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a C-panelem 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a C-panelem 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a C-panelem 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a C-panelem 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a C-panelem 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

68.619 

56.268 

71.089 

90.849 

100.730 

110.610 
 

155.072 
 

164.952

82.342 

67.522 

85.306 

109.020 

120.876 

132.732 
 

186.087 
 

197.943

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

FO
RM

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   109 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.13. FORM

110

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

2.3267.1.###.605.1 

2.3267.1.###.615.1 

2.3267.1.###.635.1 

2.3267.1.###.645.1 

2.3267.1.###.675.1 

2.3267.1.###.695.1 
 

2.3267.1.###.056.1 
 

2.3267.1.###.057.1 
 

2.9616.7.###.000.1

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce  

C-panel 180 x 80 cm

55.329 

42.979 

57.799 

77.560 

87.441 

97.321 
 

141.783 
 

151.663 
 

15.832

66.395 

51.574 

69.360 

93.072 

104.929 

116.785 
 

138.951 
 

181.996 
 

18.996

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1 
 

1
2.3267.7.###.000.1 Vana s konstrukcí a C-panelem 180 x 80 cm,  objem 210 l 37.622 45.147 1

Příslušenství k vanám FORM (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9511.0.004.000.1

2.9511.1.004.000.1

2.9511.2.004.000.1 

2.9617.0.000.000.1

2.9551.1.000.000.1

2.9551.2.000.000.1

2.9551.3.000.000.1

2.9551.4.000.000.1

2.9550.0.000.000.1

2.9553.7.000.000.1

2.9504.7.000.000.1

Odpadní a přepadová armatura,  chrom

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill)

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill)  
POZOR: objednat současně s vanou - pro vanu se systémem

Nohy k vaně,  pro vany se šířkou 70 - 85 cm

Styroporový nosič,  pro 2.3067.0

Styroporový nosič,  pro 2.3367.0

Styroporový nosič,  pro 2.3467.0

Styroporový nosič  pro 2.3267.0

Montážní pěna pro styroporové nosiče 

Kotvící sada pro vany a vaničky 

Dezinfekční prostředek,  1 L

1.715

5.352

4.116 

893

7.386

9.699

9.699

9.699

578

1.237

669

---

---

--- 

---

1

1

1

1

---

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   110 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

111

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.14. MIMO

Na keramické výrobky MIMO v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1555.2.###.104.1 
 

8.1555.2.###.109.1

Umývátko 45 x 32 cm,   
s 1 otvorem pro baterii, bez přepadu, odpadní ventil (neuzavíratelný) 8.9543.9 
objednat zvlášť

Umývátko 45 x 32 cm,   
bez otvoru pro baterii, bez přepadu, odpadní ventil (neuzavíratelný) 8.9543.9 
objednat zvlášť

2.409 
 

2.409

28 
 

28

8.1055.6.###.104.1 

8.1055.6.###.109.1 

8.1055.2.###.104.1 

8.1055.2.###.109.1

Umyvadlová mísa 55 x 44 cm,   
s 1 otvorem pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlová mísa 55 x 44 cm,   
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo 55 x 44 cm,   
s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo 55 x 44 cm,   
bez otvoru pro baterii

3.631 

3.631 

2.713 

2.713

4.356 

4.356 

3.256 

3.256

21 

21 

21 

21

8.1155.7.###.104.1 

8.1155.7.###.108.1 

8.1155.7.###.109.1 

8.1155.3.###.104.1 

8.1155.3.###.108.1 

8.1155.3.###.109.1

Umyvadlová mísa 60 x 44 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlová mísa 60 x 44 cm,   
s 3 otvory pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlová mísa 60 x 44 cm,   
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo 60 x 44 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 60 x 44 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 60 x 44 cm,   
bez otvoru pro baterii

3.728 

3.728 

3.728 

2.811 

2.811 

2.811

4.473 

4.473 

4.473 

3.373 

3.373 

3.373

18 

18 

18 

18 

18 

18

8.1155.4.###.104.1 

8.1155.4.###.108.1 

8.1155.4.###.109.1

Umyvadlo 65 x 44 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 65 x 44 cm,   
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 65 x 44 cm,   
bez otvoru pro baterii

2.813 

2.813 

2.813

3.375 

3.375 

3.375

18 

18 

18

8.1155.8.###.104.1 

8.1155.8.###.108.1 

8.1155.8.###.109.1

Umyvadlová mísa 65 x 44 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, broušená spodní strana

Umyvadlová mísa 65 x 44 cm,   
s 3 otvory pro baterii, broušená spodní strana

Umyvadlová mísa 65 x 44 cm,   
bez otvoru pro baterii, broušená spodní strana

3.704 

3.704 

3.704

4.445 

4.445 

4.445

18 

18 

18

8.1255.6.###.104.1 

8.1255.6.###.109.1 

8.1255.2.###.104.1 

8.1255.2.###.109.1

Umyvadlová mísa 65 x 44 cm,   
s 1 otvorem pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlová mísa 65 x 44 cm,   
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo 65 x 44 cm,   
s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo 65 x 44 cm,   
bez otvoru pro baterii

3.871 

3.871 

2.954 

2.954

4.645 

4.645 

3.545 

3.545

18 

18 

18 

18

8.1955.0.###.000.1 Sloup   
nelze použít pro umývátko

2.581 3.098 28

8.1955.1.###.000.1 Kryt na sifon   
nelze použít pro umývátko

2.581 3.098 30

M
IM

O

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   111 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.14. MIMO

112

Na keramické výrobky MIMO v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1855.3.###.104.1 

8.1855.3.###.109.1 

8.1855.7.###.104.1 

8.1855.7.###.109.1

Dvojumyvadlo 100x44cm,   
se 2 otvory pro baterii

Dvojumyvadlo 100x44cm,   
bez otvoru pro baterii

Dvojumyvadlo 100 x 44cm,   
se 2 otvory pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Dvojumyvadlo 100 x 44cm,   
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla

9.751 

9.751 

9.751 

9.751

11.701 

11.701 

11.701 

11.701

12 

12 

12 

12

8.7155.1.###.000.1 Toaletní deska,  450 mm 2.237 2.684 70

8.7155.3.###.000.1 Toaletní deska,  650 mm 2.294 2.753 70

8.7255.1.###.000.1 Držák na ručník,  400 mm 1.604 2.811 65

8.2355.6.###.000.1 Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, vodorovný odpad 6.597 12

8.2455.6.###.000.1 Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, VARIO odpad 6.597 12

8.2755.0.###.278.1 Nádrž,   
se splachovací armaturou Geberit TWICO II Dual Flush, přívod vody na jedné 
straně (vlevo nebo vpravo) a vzadu uprostřed (včetně vnitřní nádržky proti orosení)

4.302 20

8.2455.6.###.231.1 

8.2755.3.###.291.1

Kombinační klozet, hluboké splachování, svislý odpad,   
2 boční otvory pro spodní přívod vody

Nádrž,   
s vnitřní armaturou GEBERIT TWICO II, spodní přívod vody vlevo, (neobsahuje 
vnitřní nádržku proti orosení)

6.597 

3.957

12 
 

20

8.2755.2.###.278.1 Nádrž,   
se splachovací armaturou Geberit TWICO II Dual Flush, přívod vody na jedné 
straně (vlevo nebo vpravo)

3.957 20

8.2155.1.###.000.1 Stojící klozet, hluboké splachování, VARIO odpad 5.622 12

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   112 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

113

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.14. MIMO

Na keramické výrobky MIMO v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.2055.0.###.000.1 Závěsný klozet, hluboké splachování 6.137 7.364 18

8.9255.0.###.000.1

8.9255.1.###.000.1

Sedátko s poklopem  (odnímatelné), s antibakteriální úpravou

Sedátko s poklopem  (odnímatelné), s antibakteriální úpravou, zpomalovací 
sklápěcí systém

1.842

3.114

2.210

3.738

---

---

8.3255.1.###.302.1 

8.3255.1.###.308.1

Stojící bidet,   
s 1 otvorem pro baterii, bez postranních otvorů pro přívod vody vlevo a vpravo

Stojící bidet,   
s 3 otvory pro baterii, bez postranních otvorů pro přívod vody vlevo a vpravo

3.728 

3.728

12 

12

8.3055.1.###.302.1 Závěsný bidet,   
s 1 otvorem pro baterii, bez postranních otvorů pro přívod vody vlevo a vpravo

3.728 4.473 18

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Bílá a černá .017 | Bílá a černá  
 s antibakt. úpravou .317

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

ø52

720
1290

48
0

80
0

68
0 53
0

66
0

60
60

1400

900
1215 11075

60
58

0

60
58

0
71

0

2.2155.0.###.000.1

2.2155.1.###.000.1

2.2155.1.###.615.1 

2.2155.1.###.625.1

Vana 140 x 80 cm,  vestavná verze, do pravého rohu

Vana 140 x 80 cm,  do pravého rohu, s konstrukcí

Vana 140 x 80 cm,  do pravého rohu, s konstrukcí, s barevným LED osvětlením, 
bez systému

Vana 140 x 80 cm,  do pravého rohu, s konstrukcí, s barevným LED osvětlením, 
vzduchová masáž

19.213

24.259

59.290 

103.896

1

1

1 

1

M
IM

O

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   113 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.14. MIMO

114

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely akrylátových van s příplatkem 5 756 CZK.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Bílá a černá .017 | Bílá a černá  
 s antibakt. úpravou .317

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

ø52

720
1290

48
0

80
0

68
0 53
0

66
0

60
60

1400

900
1215110 75

60
58

0

60
58

0
71

0

2.2255.0.###.000.1

2.2255.1.###.000.1

2.2255.1.###.615.1 

2.2255.1.###.625.1

Vana 140 x 80 cm,  vestavná verze, do levého rohu,

Vana 140 x 80 cm,  do levého rohu, s konstrukcí

Vana 140 x 80 cm,  do levého rohu, s konstrukcí, s barevným LED osvětlením, bez 
systému

Vana 140 x 80 cm,  do levého rohu, s konstrukcí, s barevným LED osvětlením, 
vzduchová masáž

19.213

24.259

59.290 

103.896

1

1

1 

1

2.2155.5.###.000.1

2.2155.5.###.615.1 

2.2155.5.###.625.1

Vana 140 x 80 cm,  do pravého rohu s levým L-panelem, s konstrukcí

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 140 x 80 cm,  do pravého rohu, 
s konstrukcí, s barevným LED osvětlením, bez systému

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 140 x 80 cm,  do pravého rohu, 
s konstrukcí, s barevným LED osvětlením, vzduchová masáž

36.370

71.780 

116.386

43.644

86.136 

139.663

1

1 

1

2.2255.6.###.000.1

2.2255.6.###.615.1

2.2255.6.###.625.1

Vana 140 x 80 cm,  do levého rohu s pravým L-panelem, s konstrukcí

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 140 x 80 cm,  do levého rohu, 
s konstrukcí, s barevným LED osvětlením, bez systému

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 140 x 80 cm,  do levého rohu, 
s konstrukcí, s barevným LED osvětlením, vzduchová masáž

36.370

71.780 

116.386

43.644

86.136 

139.663

1

1 

1

2.9355.5.###.000.1

2.9355.6.###.000.1

L-panel pro vanu MIMO 140x80 levý

L-panel pro vanu MIMO 140x80 pravý

15.097

15.097

18.117

18.117

1

1

80
0

1400

80
0

1400

2.5855.1.###.000.1 

2.5855.2.###.000.1 

2.5955.0.###.000.1 
 

2.9755.0.000.000.1

2.9755.1.000.000.1

2.9955.0.000.000.1

2.9855.0.000.000.1

Tyč na sprchový závěs  1400 x 800 do levého rohu, chrom, včetně jezdců 
a háčků pro závěs 2.5955.0

Tyč na sprchový závěs  1400 x 800 do pravého rohu, chrom, včetně jezdců 
a háčků pro závěs 2.5955.0

Sprchový závěs,  textil, vodoodpudivý, antimikrobiální, odolný proti plísním, 
pratelný do 60° C. Barvy: bílá - kód 000, bílá/černá - kód 017, bílá/růžová - kód 
045.

Fixace na strop pro tyč na sprchový závěs 

Fixace na stěnu pro tyč na sprchový závěs 

Háčky pro sprchový závěs 259550 (20 kusů)

Sada jezdců a zarážek pro tyč na sprchový závěs 258551, 258552 (22 kusů)

 

 

3.980 
 

1.005

81 
122

298

15.441 

15.441 

4.460

-- 
-

--- 

--- 
 

---

---

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   114 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

115

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.14. MIMO

Příslušenství k vanám Mimo (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9511.0.004.000.1

2.9511.1.004.000.1

2.9511.2.004.000.1 

2.9439.9.###.000.1

2.9553.7.000.000.1

2.9555.1.000.000.1 

2.9550.0.000.000.1

2.9617.0.000.000.1

Odpadní a přepadová armatura,  chrom

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill)

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill)  
POZOR: objednat současně s vanou - pro vanu se systémem

Opravná sada  na opravu akrylátových výrobků Kotvící sada pro vany a vaničky

Kotvicí sada pro vany a vaničky

Protihluková páska   
POZOR: Doporučujeme pro montáž vany se systémem

Montážní pěna pro styroporové nosiče

Nohy k vaně,  pro vany se šířkou 70 - 85 cm

1.715

5.352

4.116 

1.278

1.237

538 

578

893

---

---

--- 

---

---

--- 

---

---

Bílá .530 | Bílá s černou grafikou .531 | Bílá s růžovou grafikou .532 | Černá .540 | Černá s bílou grafikou .541 | Černá s růžovou 
grafikou .542

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

380 335

65
0

4.3155.1.055.530.1 

4.3155.1.055.540.1 

4.3155.2.055.530.1 

4.3155.2.055.540.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1855.7, chromovaná úchytka, 
závěs dveří vlevo, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1855.7, chromovaná úchytka, 
závěs dveří vlevo, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1855.7, chromovaná úchytka, 
závěs dveří vpravo, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1855.7, chromovaná úchytka, 
závěs dveří vpravo, s prostorově úsporným sifonem

19.559 

19.559 

19.559 

19.559

15 

15 

15 

15

650 400

45
0

4.3255.3.055.530.1 

4.3255.3.055.531.1 

4.3255.3.055.532.1 

4.3255.3.055.540.1 

4.3255.3.055.541.1 

4.3255.3.055.542.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromovaná úchytka, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromovaná úchytka, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromovaná úchytka, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromovaná úchytka, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromovaná úchytka, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromovaná úchytka, s prostorově úsporným sifonem

15.580 

17.053 

17.053 

15.580 

17.053 

17.053

12 

12 

12 

12 

12 

12

400

45
0

1000

360

4.3355.1.055.530.1 

4.3355.1.055.531.1 

4.3355.1.055.532.1 

4.3355.1.055.540.1 

4.3355.1.055.541.1 

4.3355.1.055.542.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromované úchytky, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromované úchytky, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromované úchytky, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromované úchytky, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromované úchytky, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromované úchytky, s prostorově úsporným sifonem

18.947 

20.421 

20.421 

18.947 

20.421 

20.421

8 

8 

8 

8 

8 

8

M
IM

O

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   115 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.14. MIMO

116

Bílá .530 | Bílá s černou grafikou .531 | Bílá s růžovou grafikou .532 | Černá .540 | Černá s bílou grafikou .541 | Černá s růžovou 
grafikou .542

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

1000 360 400

45
0

4.3355.2.055.530.1 

4.3355.2.055.531.1 

4.3355.2.055.532.1 

4.3355.2.055.540.1 

4.3355.2.055.541.1 

4.3355.2.055.542.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromované úchytky, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromované úchytky, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromované úchytky, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromované úchytky, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromované úchytky, s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlové mísy 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 1 zásuvka, 
chromované úchytky, s prostorově úsporným sifonem

18.947 

20.421 

20.421 

18.947 

20.421 

20.421

8 

8 

8 

8 

8 

8

1000 400

45
0

4.3455.3.055.530.1 

4.3455.3.055.531.1 

4.3455.3.055.532.1 

4.3455.3.055.540.1 

4.3455.3.055.541.1 

4.3455.3.055.542.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1855.7, 1 zásuvka, chromované úchytky, 
s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1855.7, 1 zásuvka, chromované úchytky, 
s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1855.7, 1 zásuvka, chromované úchytky, 
s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1855.7, 1 zásuvka, chromované úchytky, 
s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1855.7, 1 zásuvka, chromované úchytky, 
s prostorově úsporným sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1855.7, 1 zásuvka, chromované úchytky, 
s prostorově úsporným sifonem

20.001 

21.474 

21.474 

19.986 

21.474 

21.474

8 

8 

8 

8 

8 

8

360 300

10
00

4.6155.1.055.530.1

4.6155.1.055.531.1

4.6155.1.055.532.1

4.6155.1.055.540.1

4.6155.1.055.541.1

4.6155.1.055.542.1

Střední skříňka,  1 dvířka, 3 skleněné police, chrom. úchytka, závěs dveří vlevo

Střední skříňka,  1 dvířka, 3 skleněné police, chrom. úchytka, závěs dveří vlevo

Střední skříňka,  1 dvířka, 3 skleněné police, chrom. úchytka, závěs dveří vlevo

Střední skříňka,  1 dvířka, 3 skleněné police, chrom. úchytka, závěs dveří vlevo

Střední skříňka,  1 dvířka, 3 skleněné police, chrom. úchytka, závěs dveří vlevo

Střední skříňka,  1 dvířka, 3 skleněné police, chrom. úchytka, závěs dveří vlevo

12.421

13.894

13.894

12.421

13.894

13.894

12

12

12

12

12

12
360 300

10
00

4.6155.2.055.530.1

4.6155.2.055.531.1

4.6155.2.055.532.1

4.6155.2.055.540.1

4.6155.2.055.541.1

4.6155.2.055.542.1

Střední skříňka,  1 dvířka, 3 skleněné police, chrom. úchytka, závěs dveří vpravo

Střední skříňka,  1 dvířka, 3 skleněné police, chrom. úchytka, závěs dveří vpravo

Střední skříňka,  1 dvířka, 3 skleněné police, chrom. úchytka, závěs dveří vpravo

Střední skříňka,  1 dvířka, 3 skleněné police, chrom. úchytka, závěs dveří vpravo

Střední skříňka,  1 dvířka, 3 skleněné police, chrom. úchytka, závěs dveří vpravo

Střední skříňka,  1 dvířka, 3 skleněné police, chrom. úchytka, závěs dveří vpravo

12.421

13.894

13.894

12.421

13.894

13.894

12

12

12

12

12

12
360 300

15
00

4.6255.1.055.530.1

4.6255.1.055.531.1

4.6255.1.055.532.1

4.6255.1.055.540.1

4.6255.1.055.541.1

4.6255.1.055.542.1

Vysoká skříňka,  1 dvířka, 5 skleněných polic, chrom. úchytky, závěs dveří vlevo

Vysoká skříňka,  1 dvířka, 5 skleněných polic, chrom. úchytky, závěs dveří vlevo

Vysoká skříňka,  1 dvířka, 5 skleněných polic, chrom. úchytky, závěs dveří vlevo

Vysoká skříňka,  1 dvířka, 5 skleněných polic, chrom. úchytky, závěs dveří vlevo

Vysoká skříňka,  1 dvířka, 5 skleněných polic, chrom. úchytky, závěs dveří vlevo

Vysoká skříňka,  1 dvířka, 5 skleněných polic, chrom. úchytky, závěs dveří vlevo

16.211

17.684

17.684

16.211

17.684

17.684

6

6

6

6

6

6
360 300

15
00

4.6255.2.055.530.1

4.6255.2.055.531.1

4.6255.2.055.532.1

4.6255.2.055.540.1

4.6255.2.055.541.1

4.6255.2.055.542.1

Vysoká skříňka,  1 dvířka, 5 skleněných polic, chrom. úchytky, závěs dveří vpravo

Vysoká skříňka,  1 dvířka, 5 skleněných polic, chrom. úchytky, závěs dveří vpravo

Vysoká skříňka,  1 dvířka, 5 skleněných polic, chrom. úchytky, závěs dveří vpravo

Vysoká skříňka,  1 dvířka, 5 skleněných polic, chrom. úchytky, závěs dveří vpravo

Vysoká skříňka,  1 dvířka, 5 skleněných polic, chrom. úchytky, závěs dveří vpravo

Vysoká skříňka,  1 dvířka, 5 skleněných polic, chrom. úchytky, závěs dveří vpravo

16.211

17.684

17.684

16.211

17.684

17.684

6

6

6

6

6

6

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   116 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

117

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.14. MIMO

Bílá .530 | Bílá s černou grafikou .531 | Bílá s růžovou grafikou .532 | Černá .540 | Černá s bílou grafikou .541 | Černá s růžovou 
grafikou .542

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

550
20

45
0

4.4155.5.055.000.1 Zrcadlo  bez osvětlení 6.171 48

550
20

45
0

4.4155.1.055.530.1

4.4155.1.055.540.1

Zrcadlo  s osvětlením, 1 osvětlovací prvek 230V/8W, IP44

Zrcadlo  s osvětlením, 1 osvětlovací prvek 230V/8W, IP44

15.147

15.147

48

48

450
20

10
00

1000
20

45
0

4.4255.5.055.000.1 Zrcadlo  bez osvětlení 8.415 24

450
20

10
00

4.4255.1.055.530.1

4.4255.1.055.540.1

Zrcadlo  s osvětlením, 1 osvětlovací prvek 230V/8W, I24

Zrcadlo  s osvětlením, 1 osvětlovací prvek 230V/8W, I24

17.392

17.392

24

24

1000
20

45
0

4.4355.1.055.530.1

4.4355.1.055.540.1

Zrcadlo  s osvětlením, 1 osvětlovací prvek 230V/8W, I24

Zrcadlo  s osvětlením, 1 osvětlovací prvek 230V/8W, I24

17.392

17.392

24

24

1000
6

45
0

780
150

39
0

4.4455.1.055.530.1 

4.4455.1.055.540.1

Zrcadlová skříňka  s osvětlením, 1 osvětlovací prvek 230V/8W, IP24, 1 vypínač, 1 zásuvka 
Evropa

Zrcadlová skříňka  s osvětlením, 1 osvětlovací prvek 230V/8W, IP24, 1 vypínač, 1 zásuvka 
Evropa

36.779 

36.779

16 

16

1000
6

45
0

780
150

39
0

4.4455.5.055.530.1 

4.4455.5.055.540.1

Zrcadlová skříňka  s osvětlením, 1 osvětlovací prvek 230V/8W/P24, bez vypínače, bez 
zásuvky

Zrcadlová skříňka  s osvětlením, 1 osvětlovací prvek 230V/8W/P24, bez vypínače, bez 
zásuvky

36.779 

36.779

16 

16

4.9700.3.055.000.1 Vzorník barev MIMO 407 ---

M
IM

O

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   117 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.14. MIMO

118

3.1155.1.004.111.1

3.1155.1.004.110.1

Umyvadlová stojánková páková baterie  s automatickou zátkou, chrom

Umyvadlová stojánková páková baterie  bez automatické zátky, chrom

4.918

4.075

60

60

3.4155.1.004.111.1 Bidetová stojánková páková baterie  s automatickou zátkou, chrom 4.980 60

3.2155.7.004.145.1

3.3155.7.004.145.1

Vanová páková baterie  se sprchou Comfort Tre a hadicí 1,8 m, chrom

Sprchová páková baterie  se sprchou Comfort Tre a hadicí 1,8 m, chrom

8.833

7.159

75

75

3.2155.6.004.000.1

3.3155.6.004.000.1

Vanová-sprchová páková podomítková baterie  s přepínačem, chrom

Sprchová páková podomítková baterie,  chrom

4.240

3.566

---

---

3.1155.6.004.120.1 Umyvadlová nástěnná páková podomítková baterie,  chrom 9.868 60

3.7155.0.004.060.1 Vanový výtok,  délka 185 mm 4.533 ---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   118 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

119

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.15. PALACE

Na výrobky PALACE v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1570.1.###.104.1 

8.1570.1.###.109.1 

8.1970.2.###.000.1

Umývátko 45x36 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umývátko 45x36 cm,  
bez otvoru pro baterii

Kryt na sifon,  pro umývátko 8.1570.1

1.939 

1.939 

1.891

2.327 

2.327 

2.269

2.618 

2.618 

2.553

36 

36 

48

8.1070.1.###.104.1 

8.1070.1.###.108.1 

8.1070.1.###.109.1 

8.1070.1.###.111.1 

8.1070.1.###.112.1 

8.1070.1.###.158.1 

3.8170.1.004.000.1

Umyvadlo do nábytku 55x46,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo do nábytku 55x46,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo do nábytku 55x46,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo do nábytku 55x46,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo do nábytku 55x46,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 55x46,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu

Držák na ručník,  pro umyvadlo 8.1070.1

2.327 

2.327 

2.327 

2.327 

2.327 

2.327 

3.216

2.793 

2.793 

2.793 

2.793 

2.793 

2.793

3.142 

3.142 

3.142 

3.142 

3.142 

3.142

24 

24 

24 

24 

24 

24 

---
8.1070.2.###.104.1 

8.1070.2.###.108.1 

8.1070.2.###.109.1 

8.1070.2.###.111.1 

8.1070.2.###.112.1 

8.1070.2.###.158.1 

3.8170.2.004.000.1

Umyvadlo do nábytku 60x48,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo do nábytku 60x48,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo do nábytku 60x48,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo do nábytku 60x48,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo do nábytku 60x48,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 60x48,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu

Držák na ručník,  pro umyvadlo 8.1070.2

2.425 

2.425 

2.425 

2.425 

2.425 

2.425 

3.216

2.910 

2.910 

2.910 

2.910 

2.910 

2.910

3.274 

3.274 

3.274 

3.274 

3.274 

3.274

24 

24 

24 

24 

24 

24 

---
8.1070.3.###.104.1 

8.1070.3.###.108.1 

8.1070.3.###.109.1 

8.1070.3.###.111.1 

8.1070.3.###.112.1 

8.1070.3.###.158.1 

3.8170.3.004.000.1

Umyvadlo do nábytku 65x48,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo do nábytku 65x48,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo do nábytku 65x48,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo do nábytku 65x48,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo do nábytku 65x48,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii 

Umyvadlo 65x48,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu

Držák na ručník, pro umyvadlo 8.1070.3

2.909 

2.909 

2.909 

2.909 

2.909 

2.909 

3.216

3.492 

3.492 

3.492 

3.492 

3.492 

3.492

3.928 

3.928 

3.928 

3.928 

3.928 

3.928

15 

15 

15 

15 

15 

15 

---
8.1970.0.###.000.1 Sloup, pro umyvadlo 8.1070.1/2/3 2.182 2.618 2.946 30

8.1970.1.###.000.1 Kryt na sifon, pro umyvadlo 8.1070.1/2/3 1.891 2.269 2.553 48 PA
LA

CE

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   119 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.15. PALACE

120

Na výrobky PALACE v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1070.4.###.104.1 

8.1070.4.###.108.1 

8.1070.4.###.109.1 

8.1070.4.###.111.1 

8.1070.4.###.112.1 

8.1070.4.###.158.1

Umyvadlo do nábytku 70 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo do nábytku 70 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo do nábytku 70 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo do nábytku 70 x 48 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umyvadlo do nábytku 70 x 48 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

Umyvadlo do nábytku 70 x 48 cm,  
3 otvory pro baterii, bez přepadu

3.062 

3.062 

3.062 

3.062 

3.062 

3.062

3.674 

3.674 

3.674 

3.674 

3.674 

3.674

4.134 

4.134 

4.134 

4.134 

4.134 

4.134

15 

15 

15 

15 

15 

15

8.1070.8.###.104.1 

8.1070.8.###.108.1 

8.1070.8.###.109.1 

8.1070.8.###.111.1 

8.1070.8.###.112.1

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

15.315 

15.315 

15.315 

15.315 

15.315

18.378 

18.378 

18.378 

18.378 

18.378

20.675 

20.675 

20.675 

20.675 

20.675

6 

6 

6 

6 

6

8.1170.2.###.104.1 

8.1170.2.###.108.1 

8.1170.2.###.109.1 

8.1170.2.###.111.1 

8.1170.2.###.112.1 

8.1170.2.###.158.1 

8.1170.2.###.804.1 
 

8.1170.2.###.805.1 
 

8.1170.2.###.808.1 
 

8.1170.2.###.809.1

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, bez držáku na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez držáku na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
bez otvoru pro baterii, bez držáku na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, bez držáku na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez držáku na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, bez držáku na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, bez 
držáku na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, bez 
držáku na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, bez 
držáku na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, bez 
držáku na ručník

8.027 

8.027 

8.027 

8.027 

8.027 

8.027 

8.168 
 

8.168 
 

8.168 
 

8.168

9.632 

9.632 

9.632 

9.632 

9.632 

9.632 

9.801 
 

9.801 
 

9.801 
 

9.801

10.837 

10.837 

10.837 

10.837 

10.837 

10.837 

11.027 
 

11.027 
 

11.027 
 

11.027

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
 

6 
 

6

 
 

6

3.8332.2.004.300.1 Dávkovač mýdla,  chrom, se zásobníkem 500 ml 5.648 ---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   120 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

121

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.15. PALACE

Na výrobky PALACE v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1270.2.###.104.1 

8.1270.2.###.108.1 

8.1270.2.###.109.1 

8.1270.2.###.111.1 

8.1270.2.###.112.1 

8.1270.2.###.158.1 

8.1270.2.###.804.1 
 

8.1270.2.###.805.1 
 

8.1270.2.###.808.1 
 

8.1270.2.###.809.1

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, s držákem na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, s držákem na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
bez otvoru pro baterii, s držákem na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, s držákem na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, s držákem na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, s držákem na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, 
s držákem na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, 
s držákem na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, 
s držákem na ručník

Umyvadlo do nábytku 90 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, 
s držákem na ručník

11.907 

11.907 

11.907 

11.907 

11.907 

11.907 

12.047 
 

12.047 
 

12.047 
 

12.047

14.289 

14.289 

14.289 

14.289 

14.288 

14.288 

14.457 
 

14.457 
 

14.457 
 

14.457

16.075 

16.075 

16.075 

16.075 

16.075 

16.075 

16.264 
 

16.264 
 

16.264 
 

16.264

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
 

6 
 

6 
 

6

8.1170.4.###.104.1 

8.1170.4.###.108.1 

8.1170.4.###.109.1 

8.1170.4.###.111.1 

8.1170.4.###.112.1 

8.1170.4.###.158.1 

8.1170.4.###.804.1 
 

8.1170.4.###.805.1 
 

8.1170.4.###.808.1 
 

8.1170.4.###.809.1

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, bez držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
bez otvoru pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, bez držáku na ručník

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, bez 
držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, bez 
držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, bez 
držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, bez 
držáku na ručník, řezatelné

11.537 

11.537 

11.537 

11.537 

11.537 

11.537 

11.691 

11.691 

11.691 

11.691 
 

11.691

13.845 

13.845 

13.845 

13.845 

13.845 

13.845 

14.029 

14.029 

14.029 

14.029 
 

14.029

15.576 

15.576 

15.576 

15.576 

15.576 

15.576 

15.783 

15.783 

15.783 

15.783 
 

15.783

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
 

6

3.8332.2.004.300.1 Dávkovač mýdla,  chrom, se zásobníkem 500 ml 5.648 ---

PA
LA

CE

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   121 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.15. PALACE

122

Na výrobky PALACE v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1270.4.###.104.1 

8.1270.4.###.108.1 

8.1270.4.###.109.1 

8.1270.4.###.111.1 

8.1270.4.###.112.1 

8.1270.4.###.158.1 

8.1270.4.###.804.1 
 

8.1270.4.###.805.1 
 

8.1270.4.###.808.1 
 

8.1270.4.###.809.1

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
bez otvoru pro baterii, s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, s držákem na ručník

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, 
s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, 
s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, 
s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 120 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, 
s držákem na ručník, řezatelné

15.448 

15.448 

15.448 

15.448 

15.448 

15.448 

15.601 
 

15.601 
 

15.601 
 

15.601

18.538 

18.538 

18.538 

18.538 

18.538 

18.538 

18.721 
 

18.721 
 

18.721 
 

18.721

20.855 

20.855 

20.855 

20.855 

20.855 

20.855 

21.061 
 

21.061 
 

21.061 
 

21.061

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
 

6 
 

6 
 

6

8.1170.6.###.104.1 

8.1170.6.###.108.1 

8.1170.6.###.109.1 

8.1170.6.###.111.1 

8.1170.6.###.112.1 

8.1170.6.###.158.1 

8.1170.6.###.804.1 
 

8.1170.6.###.805.1 
 

8.1170.6.###.808.1 
 

8.1170.6.###.809.1

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, bez držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
bez otvoru pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, bez držáku na ručník

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, bez 
držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, bez 
držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, bez 
držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, bez 
držáku na ručník, řezatelné

13.217 

13.217 

13.217 

13.217 

13.217 

13.217 

13.375 
 

13.375 
 

13.375 
 

13.375

15.861 

15.861 

15.861 

15.861 

15.861 

15.861 

16.050 
 

16.050 
 

16.050 
 

16.050

17.843 

17.843 

17.843 

17.843 

17.843 

17.843 

18.056 
 

18.056 
 

18.056 
 

18.056

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
 

6 
 

6 
 

6

3.8332.2.004.300.1 Dávkovač mýdla,  chrom, se zásobníkem 500 ml 5.648 ---

Pro objednání řezatelných umyvadel využijte formulář v zadní části ceníku.

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   122 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

123

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.15. PALACE

Na výrobky PALACE v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1270.6.###.104.1 

8.1270.6.###.108.1 

8.1270.6.###.109.1 

8.1270.6.###.111.1 

8.1270.6.###.112.1 

8.1270.6.###.158.1 

8.1270.6.###.804.1 
 

8.1270.6.###.805.1 
 

8.1270.6.###.808.1 
 

8.1270.6.###.809.1

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
bez otvoru pro baterii, s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, s držákem na ručník

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, 
s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, 
s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, 
s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, 
s držákem na ručník, řezatelné

17.097 

17.097 

17.097 

17.097 

17.097 

17.097 

17.255 
 

17.255 
 

17.255 
 

17.255

20.516 

20.516 

20.516 

20.516 

20.516 

20.516 

20.706 
 

20.706 
 

20.706 
 

20.706

23.081 

23.081 

23.081 

23.081 

23.081 

23.081 

23.294 
 

23.294 
 

23.294 
 

23.294

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
 

6 
 

6 
 

6

8.1170.8.###.104.1 

8.1170.8.###.108.1 

8.1170.8.###.109.1 

8.1170.8.###.111.1 

8.1170.8.###.112.1 

8.1170.8.###.158.1 

8.1170.8.###.804.1 
 

8.1170.8.###.805.1 
 

8.1170.8.###.808.1 
 

8.1170.8.###.809.1

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, bez držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
bez otvoru pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, bez držáku na ručník

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, bez 
držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, bez 
držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, bez 
držáku na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, bez 
držáku na ručník, řezatelné

16.635 

16.635 

16.635 

16.635 

16.635 

16.635 

16.795 
 

16.795 
 

16.795 
 

16.795

19.962 

19.962 

19.962 

19.962 

19.962 

19.962 

20.154 
 

20.154 
 

20.154 
 

20.154

22.458 

22.458 

22.458 

22.458 

22.458 

22.458 

22.674 
 

22.674 
 

22.674 
 

22.674

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
 

6 
 

6 
 

6

3.8332.2.004.300.1 Dávkovač mýdla,  chrom, se zásobníkem 500 ml 5.648 ---

Pro objednání řezatelných umyvadel využijte formulář v zadní části ceníku.

PA
LA

CE

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   123 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.15. PALACE

124

Na výrobky PALACE v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1270.8.###.104.1 

8.1270.8.###.108.1 

8.1270.8.###.109.1 

8.1270.8.###.111.1 

8.1270.8.###.112.1 

8.1270.8.###.158.1 

8.1270.8.###.804.1 
 

8.1270.8.###.805.1 
 

8.1270.8.###.808.1 
 

8.1270.8.###.809.1 

8.1270.8.###.810.1

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
bez otvoru pro baterii, s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, s držákem na ručník

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, 
s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vpravo pro dávkovač mýdla, 
s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vlevo pro dávkovač mýdla, 
s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s držákem na ručník, řezatelné

Umyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vlevo a vpravo pro dávkovač 
mýdla, s držákem na ručník, řezatelné

20.515 

20.515 

20.515 

20.515 

20.515 

20.515 

20.675 
 

20.675 
 

20.675 
 

20.675 

20.675

24.618 

24.618 

24.618 

24.618 

24.618 

24.618 

24.811 
 

24.811 
 

24.811 
 

24.811 

24.811

27.696 

27.696 

27.696 

27.696 

27.696 

27.696 

27.912 
 

27.912 
 

27.912 
 

32.605 

32.605

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
 

6 
 

6 
 

6 

6

8.1370.6.###.104.1 

8.1370.6.###.108.1 

8.1370.6.###.109.1 

8.1370.6.###.111.1 

8.1370.6.###.112.1 

8.1370.6.###.158.1 

8.1370.6.###.806.1 
 

8.1370.6.###.810.1

Dvojumyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, bez držáku na ručník, řezatelné

Dvojumyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Dvojumyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
bez otvoru pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Dvojumyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Dvojumyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Dvojumyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, bez držáku na ručník

Dvojumyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vlevo a vpravo pro dávkovač 
mýdla, bez držáku na ručník, řezatelné

Dvojumyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vlevo a vpravo pro dávkovač 
mýdla, bez držáku na ručník, řezatelné

16.829 

16.829 

16.829 

16.829 

16.829 

16.829 

17.000 
 

17.000

20.195 

20.195 

20.195 

20.195 

20.195 

20.195 

20.401 
 

20.401

22.719 

22.719 

22.719 

22.719 

22.719 

22.719 

22.951 
 

22.951

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
 

6

8.1470.6.###.104.1 

8.1470.6.###.108.1 

8.1470.6.###.109.1 

8.1470.6.###.111.1 

8.1470.6.###.112.1 

8.1470.6.###.158.1 

8.1470.6.###.806.1 
 

8.1470.6.###.810.1

Dvojumyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, s držákem na ručník

Dvojumyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, s držákem na ručník

Dvojumyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
bez otvoru pro baterii, s držákem na ručník

Dvojumyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, s držákem na ručník

Dvojumyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, s držákem na ručník

Dvojumyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, s držákem na ručník

Dvojumyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vlevo a vpravo pro dávkovač 
mýdla, s držákem na ručník

Dvojumyvadlo do nábytku 150 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vlevo a vpravo pro dávkovač 
mýdla, s držákem na ručník

21.194 

21.194 

21.194 

21.194 

21.194 

21.194 

21.339 
 

21.339

25.432 

25.432 

25.432 

25.432 

25.432 

25.432 

25.607 
 

25.607

28.611 

28.611 

28.611 

28.611 

28.611 

28.611 

28.808 
 

28.808

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
 

6

Pro objednání řezatelných umyvadel využijte formulář v zadní části ceníku.

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   124 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

125

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.15. PALACE

Na výrobky PALACE v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1370.8.###.104.1 

8.1370.8.###.108.1 

8.1370.8.###.109.1 

8.1370.8.###.111.1 

8.1370.8.###.112.1 

8.1370.8.###.158.1 

8.1370.8.###.806.1 
 

8.1370.8.###.810.1

Dvojumyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, bez držáku na ručník, řezatelné

Dvojumyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Dvojumyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
bez otvoru pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Dvojumyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Dvojumyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez držáku na ručník, řezatelné

Dvojumyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, bez držáku na ručník

Dvojumyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vlevo a vpravo pro dávkovač 
mýdla, bez držáku na ručník, řezatelné

Dvojumyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vlevo a vpravo pro dávkovač 
mýdla, bez držáku na ručník, řezatelné

20.126 

20.126 

20.126 

20.126 

20.126 

20.126 

20.282 
 

20.282

24.152 

24.152 

24.152 

24.152 

24.152 

24.152 

24.339 
 

24.339

32.605 

32.605 

32.605 

32.605 

32.605 

32.605 

27.382 
 

27.382

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
 

6

8.1470.8.###.104.1 

8.1470.8.###.108.1 

8.1470.8.###.109.1 

8.1470.8.###.111.1 

8.1470.8.###.112.1 

8.1470.8.###.158.1 

8.1470.8.###.806.1 
 

8.1470.8.###.810.1

Dvojumyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, s držákem na ručník

Dvojumyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, s držákem na ručník

Dvojumyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
bez otvoru pro baterii, s držákem na ručník

Dvojumyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii, s držákem na ručník

Dvojumyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, s držákem na ručník

Dvojumyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 3 otvory pro baterii, bez přepadu, s držákem na ručník

Dvojumyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
s 1 otvorem pro baterii a 1 otvorem vlevo a vpravo pro dávkovač 
mýdla, s držákem na ručník

Dvojumyvadlo do nábytku 180 x 51 cm,  
se 3 otvory pro baterii a 1 otvorem vlevo a vpravo pro dávkovač 
mýdla, s držákem na ručník

24.492 

24.492 

24.492 

24.492 

24.492 

24.492 

24.658 
 

24.658

29.390 

29.390 

29.390 

29.390 

29.390 

29.390 

29.590 
 

29.590

33.064 

33.064 

33.064 

33.064 

33.064 

33.064 

33.289 
 

33.289

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
 

6

8.7070.1.###.000.1

8.7070.2.###.000.1

Krycí deska

Krycí deska

3.263

3.263

3.916

3.916

4.405

4.405

---

---

885
125

35

3.8170.4.004.000.1 Držák na ručník,  pro umyvadlo 8.1270.2/4/6/8 3.574 ---

3.8170.5.004.000.1 Držák na ručník,  pro dvojumyvadlo 8.1470.6/8 4.084 ---
3.8332.2.004.300.1 Dávkovač mýdla,  chrom, se zásobníkem 500 ml 5.648 ---

3.9098.0.000.420.1

3.9098.0.000.421.1

3.9098.0.000.422.1

Náhradní díly:

Zásobník dávkovače mýdla 250 ml  (objednat zvlášť)

Zásobník dávkovače mýdla 500 ml  (objednat zvlášť)

Zásobník dávkovače mýdla 1 000 ml  (objednat zvlášť)

264

414

487

---

---

---
8.2070.0.###.000.1

8.2070.3.###.000.1

Závěsný klozet, hluboké splachování,  4,5/3 l

Závěsný klozet, hluboké splachování,  COMPACT, délka 49 cm, 
splachování 4,5/3 l

5.335

5.820

6.401

6.773

7.202

7.619

16

16

8.2070.2.###.000.1 Závěsný klozet, ploché splachování 5.615 6.738 7.581 16

Pro objednání řezatelných umyvadel využijte formulář v zadní části ceníku.

PA
LA

CE

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   125 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.15. PALACE

126

Na výrobky PALACE v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.2370.1.###.000.1 Stojící klozet, hluboké splachování, VARIO odpad,  
70-125, kapotovaný

4.849 5.819 6.547 12

8.2470.6.###.000.1 

8.2870.0.###.278.1 
 

8.2470.6.###.231.1 

8.2870.3.###.291.1

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, VARIO odpad,  
70-305

Nádrž,  
se splachovací armaturou Geberit TWICO II Dual Flush, připojení vody 
ze strany (vlevo nebo vpravo) a vzadu uprostřed

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, VARIO odpad,  
2 boční otvory pro spodní přívod vody, 70-305

Nádrž,  
s vnitřní armaturou GEBERIT TWICO II pro spodní přívod vody, 
připojení vody dole vlevo

5.819 

3.492 
 

5.819 

3.492

6.984 

4.190 
 

6.984 

4.190

7.856 

4.714 
 

7.856 

4.714

9 

20 
 

9 

20

8.3070.1.###.302.1 
 

8.3070.1.###.304.1

Závěsný bidet,  
s 1 otvorem pro baterii, bez postranních otvorů pro přívod vody vlevo 
a vpravo

Závěsný bidet,  
s 1 otvorem pro baterii

4.849 
 

4.849

5.819 
 

5.819

6.547 
 

6.547

24 
 

24

8.3270.1.###.302.1 
 

8.3270.1.###.308.1

Stojící bidet,  
s 1 otvorem pro baterii, bez postranních otvorů pro přívod vody vlevo 
a vpravo

Stojící bidet,  
s 3 otvory pro baterii

4.849 
 

4.849

5.819 
 

5.819

6.547 
 

6.547

12 
 

12

8.9170.0.###.000.1

8.9170.1.###.000.1

Sedátko s poklopem,  s antibakteriální úpravou (pro bílou barvu)

Sedátko s poklopem,  s antibakteriální úpravou (pro bílou barvu) 
a automatickým sklápěním

1.600

2.570

1.921

3.085

2.161

3.471

---

---

8.7043.3.###.000.1 Keramická polička,  90 x 38 cm, řezatelná do 650 mm 8.245 9.893 11.131 6

8.7043.4.###.000.1 Keramická polička,  120 x 38 cm, řezatelná do 650 mm 9.699 11.639 13.094 6

8.7043.5.###.000.1 Keramická polička,  130 x 38 cm, řezatelná do 650 mm 9.955 11.946 13.439 6

8.7043.6.###.000.1 Keramická polička,  150 x 38 cm, řezatelná do 650 mm 10.185 12.221 13.749 6

8.7043.8.###.000.1 Keramická polička,  180 x 38 cm, řezatelná do 650 mm 13.580 16.296 18.333 6

Pro objednání řezatelných keramických poliček využijte formulář v zadní části ceníku.

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   126 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

127

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.16. LAUFEN  PRO A

Na výrobky LAUFEN PRO v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1895.1.###.104.1 

8.1895.1.###.109.1 

8.1895.1.###.142.1 

8.1895.1.###.156.1 

8.1895.2.###.104.1 

8.1895.2.###.109.1 

8.1895.2.###.142.1 

8.1895.2.###.156.1 

8.1895.3.###.104.1 

8.1895.3.###.109.1 

8.1895.3.###.142.1 

8.1895.3.###.156.1

Tato umyvadla 
končí  
k 31. 12. 2013

Umyvadlo 55 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 55 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 55 x 48 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

Umyvadlo 55 x 48 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

Umyvadlo 60 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 60 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 60 x 48 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

Umyvadlo 60 x 48 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

Umyvadlo 65 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 65 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 65 x 48 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

Umyvadlo 65 x 48 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

2.271 

2.271 

2.271 

2.271 

2.380 

2.380 

2.380 

2.380 

2.692 

2.692 

2.692 

2.692

2.725 

2.725 

2.725 

2.725 

2.856 

2.856 

2.856 

2.856 

3.231 

3.231 

3.231 

3.231

2.953 

2.953 

2.953 

2.953 

3.094 

3.094 

3.094 

3.094 

3.500 

3.500 

3.500 

3.500

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

21 

21 

21 

21

8.1995.0.###.000.1 Sloup  pro umyvadla 8.1095.1, 8.1095.2, 8.1095.3, 8.1495.1, 8.1495.2, 
8.1895.1, 8.1895.2, 8.1895.3, 8.1395.6, 8.1395.8

2.032 2.442 2.643 40

8.1995.1.###.000.1 Kryt na sifon  pro umyvadla 8.1095.1, 8.1095.2, 8.1095.3, 8.1495.1, 
8.1495.2, 8.1895.1, 8.1895.2, 8.1895.3, 8.1395.6, 8.1395.8, včetně 
montážních táhel

1.718 2.061 2.234 45

8.1995.2.###.000.1 Kryt na sifon  pro umyvadla 8.1595.2, 8.1595.3, 8.1195.1, včetně 
montážních táhel

1.718 2.061 2.234 45

LA
UF

EN
 P

RO

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   127 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.16. LAUFEN  PRO A

128

Na výrobky LAUFEN PRO v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1695.5.###.106.1 

8.1695.5.###.109.1

Umývátko 36 x 25 cm,  
s 1 otvorem pro baterii vpravo

Umývátko 36 x 25 cm,  
bez otvoru pro baterii

2.124 

2.124

2.549 

2.549

2.867 

2.867

60 

60

8.1595.4.###.104.1 

8.1595.4.###.109.1

Umývátko 48 x 28 cm,  
s 1 otvorem pro baterii vpravo, asymetrické pravé

Umývátko 48 x 28 cm,  
bez otvoru pro baterii, asymetrické pravé

1.794 

1.794

2.153 

2.153

2.422 

2.422

55 

55

8.1595.5.###.104.1 

8.1595.5.###.109.1

Umývátko 48 x 28 cm,  
s 1 otvorem pro baterii vlevo, asymetrické levé

Umývátko 48 x 28 cm,  
bez otvoru pro baterii, asymetrické levé

1.794 

1.794

2.153 

2.153

2.422 

2.422

55 

55

8.1195.1.###.104.1 

8.1195.1.###.109.1 

8.1195.1.###.142.1 

8.1195.1.###.156.1

Umývátko 45 x 34 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umývátko 45 x 34 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umývátko 45 x 34 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

Umývátko 45 x 34 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

1.860 

1.860 

1.860 

1.860

2.233 

2.233 

2.233 

2.233

2.419 

2.419 

2.419 

2.419

44 

44 

44 

44

8.1195.2.###.104.1 

8.1195.2.###.109.1

Umývátko 45 x 34 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed broušená spodní část umyvadla

Umývátko 45 x 34 cm,  
bez otvoru pro baterii 
broušená spodní část umyvadla

2.254 

2.254

2.706 

2.706

3.044 

3.044

44 

44

8.1295.2.###.104.1 

8.1295.2.###.108.1 

8.1295.2.###.109.1 

8.1295.2.###.142.1 
 

8.1295.2.###.156.1

Umyvadlová mísa 55x38 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlová mísa 55x38 cm,  
s 3 otvory pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlová mísa 55x38 cm,  
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlová mísa 55x38 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu, 
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlová mísa 55x38 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu, 
broušená spodní část umyvadla

3.686 

3.686 

3.686 

3.686 
 

3.686

4.423 

4.423 

4.423 

4.423 
 

4.423

4.976 

4.976 

4.976 

4.976 
 

4.976

24 

24 

24 

24 
 
 

24

8.1295.3.###.104.1 

8.1295.3.###.108.1 

8.1295.3.###.109.1 

8.1295.3.###.142.1 
 

8.1295.3.###.156.1

Umyvadlová mísa 60x38 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlová mísa 60x38 cm,  
s 3 otvory pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlová mísa 60x38 cm,  
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlová mísa 60x38 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu, 
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlová mísa 60x38 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu, 
broušená spodní část umyvadla

3.879 

3.879 

3.879 

3.879 
 

3.879

4.655 

4.655 

4.655 

4.655 
 

4.655

5.237 

5.237 

5.237 

5.237 
 

5.237

24 

24 

24 

24 
 

24

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   128 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

129

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.16. LAUFEN  PRO A

Na výrobky LAUFEN PRO v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1695.2.###.112.1 Umyvadlová mísa 60 x 40 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii  
broušená spodní část umyvadla,  
speciální zátku 8.9543.9 objednat zvlášť

3.917 4.701 5.288 24

8.1795.1.###.104.1 

8.1795.1.###.108.1 
 

8.1795.1.###.109.1

Umyvadlo 55 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo 55 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii 
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo 55 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii 
broušená spodní část umyvadla

2.848 

2.848 
 

2.848

3.420 

3.420 
 

3.420

3.846 

3.846 
 

3.846

24 

24 
 

24

8.1795.2.###.104.1 

8.1795.2.###.108.1 
 

8.1795.2.###.109.1

Umyvadlo 60 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo 60 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii 
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo 60 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii 
broušená spodní část umyvadla

2.968 

2.968 
 

2.968

3.561 

3.561 
 

3.561

4.006 

4.006 
 

4.006

24 

24 
 

24

8.1795.3.###.104.1 

8.1795.3.###.108.1 
 

8.1795.3.###.109.1

Umyvadlo 65 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo 65 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii 
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo 65 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii 
broušená spodní část umyvadla

3.561 

3.561 
 

3.561

4.272 

4.272 
 

4.272

4.807 

4.807 
 

4.807

21 

21 
 

21

8.1396.7.###.104.1 
 

8.1396.7.###.108.1 
 
 

8.1396.7.###.109.1 
 

8.1396.7.###.112.1

Dvojumyvadlo 130 x 48 cm,  
s 2 otvory pro 2 bateriie, broušená spodní část umyvadla,  
2x montážní příslušenství M10 x 140 mm 8.9988.2 objednat zvlášť

Dvojumyvadlo 130 x 48 cm,  
s 3 otvory pro 2 bateriie, broušená spodní část umyvadla,  
2x montážní příslušenství M10 x 140 mm 8.9988.2 objednat zvlášť 
(není možné instalovat s krytem na sifon)

Dvojumyvadlo 130 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla, 2x montážní 
příslušenství M10 x 140 mm 8.9988.2 objednat zvlášť

Dvojumyvadlo 130 x 48 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla, 
2x montážní příslušenství M10 x 140 mm 8.9988.2 objednat zvlášť

15.977 
 

15.977 
 
 

15.977 
 

15.977

19.172 
 

19.172 
 
 

19.172 
 

19.172

21.568 
 

21.568 
 
 

21.568 
 

21.568

6 
 

6 
 
 

6 
 

6

8.1395.6.###.104.1 

8.1395.6.###.108.1 

8.1395.6.###.109.1 

8.1295.6.###.104.1 

8.1295.6.###.108.1 

8.1295.6.###.109.1 

8.9095.6.###.000.1

Umyvadlo do nábytku 85 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo do nábytku 85 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo do nábytku 85 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo do nábytku 85 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 85 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 85 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Nožky k umyvadlu,  pro umyvadlo 8.1395.6

6.757 

6.757 

6.757 

7.032 

7.032 

7.032

8.108 

8.108 

8.108 

8.439 

8.439 

8.439

6.729

8.784 

8.784 

8.784 

9.493 

9.493 

9.493

15 

15 

15 

15 

15 

15

20

LA
UF

EN
 P

RO

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   129 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.16. LAUFEN  PRO A

130

Na výrobky LAUFEN PRO v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1395.8.###.104.1 

8.1395.8.###.108.1 

8.1395.8.###.109.1 

8.1295.8.###.104.1 

8.1295.8.###.108.1 

8.1295.8.###.109.1 

8.9095.8.###.000.1

Umyvadlo do nábytku 105 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo do nábytku 105 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo do nábytku 105 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo do nábytku 105 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 105 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku 105 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Nožky k umyvadlu,  pro umyvadlo 8.1395.8

9.204 

9.204 

9.204 

8.524 

8.524 

8.524

11.045 

11.045 

11.045 

10.229 

10.229 

10.229 

7.082

12.426 

12.426 

12.426 

11.508 

11.508 

11.508

9 

9 

9 

9 

9 

9 

20
8.1795.8.###.104.1 

8.1795.8.###.108.1 

8.1795.8.###.109.1 

8.1795.8.###.142.1 
 

8.1795.8.###.156.1

Umyvadlo do nábytku Compact 55 x 38 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku Compact 55 x 38 cm,  
s 3 otvory pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku Compact 55 x 38 cm,  
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku Compact 55 x 38 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu, 
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo do nábytku Compact 55 x 38 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu, 
broušená spodní část umyvadla

3.006 

3.006 

3.006 

3.006 
 

3.006

3.607 

3.607 

3.607 

3.607 
 

3.607

4.058 

4.058 

4.058 

4.058 
 

4.058

24 

24 

24 

24 
 

24

8.1895.8.###.104.1 

8.1895.8.###.108.1 

8.1895.8.###.109.1 

8.1895.8.###.142.1 

8.1895.8.###.156.1

Umyvadlo Compact 55x38 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo Compact 55x38 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo Compact 55x38 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo Compact 55x38 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

Umyvadlo Compact 55x38 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

2.230 

2.230 

2.230 

2.230 

2.230

2.676 

2.676 

2.676 

2.676 

2.676

3.011 

3.011 

3.011 

3.011 

3.011

24 

24 

24 

24 

24

8.1895.9.###.104.1 

8.1895.9.###.108.1 

8.1895.9.###.109.1 

8.1895.9.###.142.1 

8.1895.9.###.156.1

Umyvadlo Compact 60x38 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo Compact 60x38 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo Compact 60x38 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo Compact 60x38 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

Umyvadlo Compact 60x38 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

2.425 

2.425 

2.425 

2.425 

2.425

2.910 

2.910 

2.910 

2.910 

2.910

3.274 

3.274 

3.274 

3.274 

3.274

24 

24 

24 

24 

24

8.1795.9.###.104.1 

8.1795.9.###.108.1 

8.1795.9.###.109.1 

8.1795.9.###.142.1 
 

8.1795.9.###.156.1

Umyvadlo Compact 60 x 38 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo Compact 60 x 38 cm,  
s 3 otvory pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo Compact 60 x 38 cm,  
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo Compact 60 x 38 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu, 
broušená spodní část umyvadla

Umyvadlo Compact 60 x 38 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu, 
broušená spodní část umyvadla

3.200 

3.200 

3.200 

3.200 
 

3.200

3.841 

3.841 

3.841 

3.841 
 

3.841

4.321 

4.321 

4.321 

4.321 
 

4.321

24 

24 

24 

24 
 

24

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   130 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

131

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.16. LAUFEN  PRO A

Na výrobky LAUFEN PRO v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1396.1.###.104.1 

8.1396.1.###.108.1 

8.1396.1.###.109.1

Zápustné umyvadlo 56 x 45 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Zápustné umyvadlo 56 x 45 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Zápustné umyvadlo 56 x 45 cm,  
bez otvoru pro baterii

4.685 

4.685 

4.685

5.622 

5.622 

5.622

6.324 

6.324 

6.324

21 

21 

21

Tato umyvadla končí  
k 31. 12. 2013.

8.1296.1.###.104.1 
 

8.1296.1.###.108.1 

8.1296.1.###.109.1

Polozápustné umyvadlo 56 x 44 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně montážního příslušenství 
8.9909.0

Polozápustné umyvadlo 56 x 44 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Polozápustné umyvadlo 56 x 44 cm,  
bez otvoru pro baterii

4.685 
 

4.685 

4.685

5.622 
 

5.668 

5.668

6.324 
 

6.091 

6.091

21 
 

21 

21

8.1496.7.###.104.1 
 

8.1496.7.###.108.1 
 
 

8.1496.7.###.109.1

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
s 2 otvory pro 2 bateriie, 
2x montážní příslušenství M10 x 140 mm 8.9988.2 objednat zvlášť

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
s 3 otvory pro 2 bateriie, 
2x montážní příslušenství M10 x 140 mm 8.9988.2 objednat zvlášť 
(není možno  instalovat s krytem na sifon)

Dvojumyvadlo do nábytku 130 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii, 
2x montážní příslušenství M10 x 140 mm 8.9988.2 objednat zvlášť

14.992 
 

14.992 
 
 

14.992

17.991 
 

17.991 
 
 

17.991

20.240 
 

20.240 
 
 

20.240

6 
 

6 
 
 

6

8.1196.0.###.109.1 

8.1196.0.###.155.1

Vestavěné umyvadlo 49 x 36 cm,  
bez otvoru pro baterii

Vestavěné umyvadlo 49 x 36 cm,  
oboustranně glazováno

3.062 

3.574

3.674 

4.289

4.134 

4.824

28 

28

8.1196.1.###.109.1 

8.1196.1.###.155.1

Vestavěné umyvadlo 53 x 40,5 cm,  
bez otvoru pro baterii, včetně montážního příslušenství 8.9296.3

Vestavěné umyvadlo 53 x 40,5 cm,  
oboustranně glazováno, včetně montážního příslušenství 8.9296.3

3.747 

4.891

4.497 

5.869

5.059 

6.359

28 

28

8.1196.3.###.109.1 

8.1196.3.###.155.1

Vestavěné umyvadlo 55 x 38 cm,  
bez otvoru pro baterii

Vestavěné umyvadlo 55 x 38 cm,  
oboustranně glazováno

3.318 

3.828

3.981 

4.595

4.479 

5.168

18 

28

8.1196.8.###.109.1 

8.1196.8.###.155.1

Vestavěné umyvadlo 55 x 38 cm,  
bez otvoru pro baterii, broušená spodní hrana

Vestavěné umyvadlo 55 x 38 cm,  
oboustranně glazováno, broušená spodní hrana

4.084 

4.595

4.901 

5.514

5.514 

6.203

18 

18
LA

UF
EN

 P
RO

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   131 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.16. LAUFEN  PRO A

132

Na výrobky LAUFEN PRO v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1196.6.###.104.1 
 

8.1196.6.###.108.1 

8.1196.6.###.109.1

Vestavěné umyvadlo 53 x 40,5 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně montážního příslušenství 
8.9296.3

Vestavěné umyvadlo 53 x 40,5 cm,  
s 3 otvory pro baterii, včetně montážního příslušenství 8.9296.3

Vestavěné umyvadlo 53 x 40,5 cm,  
bez otvoru pro baterii, včetně montážního příslušenství 8.9296.3

3.747 
 

4.143 

3.464

4.497 
 

4.972 

4.158

5.059 
 

5.593 

4.678

28 
 

28 

28

8.1196.5.###.109.1 

8.1196.5.###.155.1

Vestavěné umyvadlo 60 x 40 cm,  
bez otvoru pro baterii

Vestavěné umyvadlo 60 x 40 cm,  
oboustranně glazováno

3.574 

3.828

4.289 

4.595

4.824 

5.168

18 

18

8.1196.9.###.109.1 

8.1196.9.###.155.1

Vestavěné umyvadlo 60 x 40 cm,  
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Vestavěné umyvadlo 60 x 40 cm,  
oboustranně glazováno,  broušená spodní část umyvadla

3.638 

3.638

4.366 

4.366

4.730 

4.730

18 

18

8.1896.1.###.109.1 

8.1896.1.###.155.1 
 

Vestavěné umyvadlo 42 x 42 cm,  
bez otvoru pro baterii, bez armaturní desky, s otvorem pro přepad

Vestavěné umyvadlo 42 x 42 cm,  
oboustranně glazováno, bez otvoru pro baterii, bez armaturní desky, 
s otvorem pro přepad

3.152 

3.637 
 

3.782 

4.365 
 

4.255 

4.911 
 

18 

18 
 

8.1896.2.###.109.1 
 

8.1896.2.###.155.1

Vestavěné umyvadlo 42 x 42 cm,  
bez otvoru pro baterii, bez armaturní desky, s otvorem pro přepad, 
broušená spodní část umyvadla

Vestavěné umyvadlo 42 x 42 cm,  
oboustranně glazováno, bez otvoru pro baterii, bez armaturní desky, 
s otvorem pro přepad, broušená spodní část umyvadla

3.879 
 

4.365

4.655 
 

5.238

5.237 
 

5.893

18 
 

18

8.1296.2.###.109.1 

8.1296.2.###.112.1

Umyvadlová mísa 42 x 42 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlová mísa 42 x 42 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

3.827 

3.828

4.592 

4.595

5.167 

5.168

24 

18

8.1296.4.###.109.1 

8.1296.4.###.112.1

Umyvadlová mísa 52 x 39 cm,  
bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla

Umyvadlová mísa 52 x 39 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, broušená spodní část umyvadla

3.066 

3.066

3.680 

3.680

3.986 

4.140

32 

32

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   132 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

133

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.17. LAUFEN  PRO B

Na výrobky LAUFEN PRO v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1395.1.###.104.1 Zápustné umyvadlo 56 x 44 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

3.133 3.760 4.229 ---

8.1095.1.###.104.1 

8.1095.1.###.108.1 

8.1095.1.###.109.1 

8.1095.1.###.142.1 

8.1095.1.###.156.1 

Umyvadlo 55 x 44 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 55 x 44 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 55 x 44 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 55 x 44 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

Umyvadlo 55 x 44 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

1.963      

1.963 
         

1.963              

 
1.963          

 
1.963                   

 

2.356 

2.356 

2.356 

2.356 
     

2.356 

2.555 

2.555 
     

2.555 

2.555 

2.555 

12 

28 

28 

28 

28 

8.1095.2.###.104.1 

8.1095.2.###.108.1 

8.1095.2.###.109.1 

8.1095.2.###.142.1 

8.1095.2.###.156.1 

Umyvadlo 60 x 48 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 60 x 48 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 60 x 48 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 60 x 48 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

Umyvadlo 60 x 48 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu   

2.104  

 
2.104          

 
2.104          

 
2.104         

 
2.104     

 

2.525 
               

2.525      

2.525 
     

2.525 

2.525 
               

2.736 
               

2.736 

2.736 

2.736 
     

2.736 

28 

18 

18 

18 

18 

8.1095.3.###.104.1 

8.1095.3.###.108.1 

8.1095.3.###.109.1 

8.1095.3.###.142.1 

8.1095.3.###.156.1

Umyvadlo 65 x 50 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 65 x 50 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 65 x 50 cm,  
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 65 x 50 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

Umyvadlo 65 x 50 cm,   
bez přepadu, s otvorem pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

2.454

 
2.454              

 
2.945     

 
2.454         

 
2.454 

2.945 

2.945 

2.454 
     

2.945 

2.945

3.192 

3.192 

3.192 
     

3.192      

3.192     

18 

15 

15 

15 
 

15

LA
UF

EN
 P

RO

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   133 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.17. LAUFEN  PRO B

134

Na výrobky LAUFEN PRO v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1295.1.###.104.1 Polozápustné umyvadlo 56 x 44 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, včetně montážního příslušenství

3.997 4.796 5.195 21

8.1595.0.###.104.1 

8.1595.1.###.104.1

Umývátko 35 x 31 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umývátko 40 x 32 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

1.541 

1.612

1.850 

1.935

2.004 

2.097

56 

56

8.1595.2.###.104.1 

8.1595.2.###.142.1 

8.1595.2.###.156.1 

8.1595.3.###.104.1

Umývátko 45 x 33 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umývátko 45 x 33 cm,  
bez přepadu, bez otvoru pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

Umývátko 45 x 33 cm,  
bez přepadu, s otvorem pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

Umývátko 50 x 36 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

1.682 

1.682 

1.682 

1.892

2.020 

2.020 

2.020 

2.273

2.188 

2.188 

2.188 

2.462

36 

36 

36 

36

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   134 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

135

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.18. LAUFEN  PRO C

Na výrobky LAUFEN PRO v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1495.1.###.104.1 

8.1495.1.###.108.1 

8.1495.2.###.104.1 

8.1495.2.###.108.1

Umyvadlo 55 x 40 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 55 x 40 cm,  
s 3 otvory pro baterii

Umyvadlo 60 x 42 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 60 x 42 cm,  
s 3 otvory pro baterii

2.124 

2.124 

2.337 

2.337

2.549 

2.549 

2.805 

2.805

2.867 

2.867 

3.156 

3.156

18 

18 

18 

18

8.1695.7.###.105.1 

8.1695.7.###.106.1

Umývátko 50 x 25 cm,  
s 1 otvorem pro baterii vlevo

Umývátko 50 x 25 cm,  
s 1 otvorem pro baterii vpravo

1.948 

1.948

2.338 

2.338

2.532 

2.532

40 

40

8.1695.6.###.104.1 Rohové umývátko 49,5 x 50 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

2.124 2.549 2.867 30

8.1695.8.###.104.1 

8.1695.8.###.109.1 

8.1695.8.###.111.1

Rohové umývátko 44 x 38 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Rohové umývátko 44 x 38 cm,  
bez otvoru pro baterii

Rohové umývátko 44 x 38 cm,  
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

3.003 

3.003 

3.003

3.604 

3.604 

3.604 

4.505 

4.505 

4.505

48 

48 

48

LA
UF

EN
 P

RO

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   135 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.19. LAUFEN PRO

136

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč  
bez DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.2595.2.###.000.1 

8.2595.0.###.278.1 

8.2995.2.###.231.1 

8.2595.3.###.291.1

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, VARIO odpad,   
70 - 305 mm

Nádrž,  se splachovací armaturou Geberit TWICO II Dual Flush, přívod 
vody boční (vlevo nebo vpravo) a zadní (uprostřed), splachování 6/3 l

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, VARIO odpad,  
 70 - 305 mm, 2 boční otvory pro spodní přívod vody

Nádrž,  s vniřtní armaturou GEBERIT TWICO II pro spodní přívod 
vody, připojení vody dole vlevo, splachování 6/3 l ceny:

4.748 

3.367 
 

4.748 

3.367

5.699 

4.040 
 

5.699 

4.040

6.411 

4.546 
 

6.411 

4.546

12 

20 
 

12 

20

8.3095.2.###.302.1 
 

8.3095.2.###.304.1

Závěsný bidet,   
s 1 otvorem pro baterii, bez postranních otvorů pro přívod vody vlevo 
a vpravo

Závěsný bidet,   
s 1 otvorem pro baterii

3.879 

3.879

4.655 

4.655

5.237 

5.237

18 

18

8.2095.6.###.000.1 Závěsný klozet, hluboké splachování,   
splachování 4,5/3 l, skryté uchycení klozetu, instalační sada součástí

4.365 5.238 5.893 18

8.2295.2.###.000.1 Stojící klozet, hluboké splachování, VARIO odpad,   
70 - 125 mm, kapotovaný

3.676 4.411 4.963 12

8.3295.2.###.302.1 
 

8.3295.2.###.308.1

Stojící bidet,   
s 1 otvorem pro baterii, bez postranních otvorů pro přívod vody vlevo 
a vpravo, kapotovaný,instalační sada součástí

Stojící bidet,   
s 3 otvory pro baterii

3.676 
 

3.676

4.411 
 

4.411

4.963 
 

4.963

12 
 

12

8.2495.6.###.000.1 

8.2495.7.###.000.1 

8.2495.8.###.000.1 

8.2495.9.###.000.1

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, vodorovný odpad, 
 včetně instalační sady

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, svislý odpad,   
včetně instalační sady

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, VARIO odpad,  
 70 - 305 mm, včetně instalační sady, kapotovaný

Stojící kombinační mísa, ploché splachování, VARIO odpad, 
 70 - 350 mm, včetně instalační sady, kapotovaný

3.997 

3.997 

4.685 

4.559

4.796 

4.796 

5.622 

5.470

5.195 

5.195 

6.324 

5.924

12 

12 

12 

12

8.2495.5.###.000.1 

8.2695.0.###.278.1 
 

8.2495.5.###.231.1 

8.2695.3.###.291.1 
 

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, VARIO odpad,   
70 - 305 mm, včetně instalační sady, výška keramiky 460 mm

Nádrž,    
s vnitřní armaturou Geberit TWICO II Dual Flush, splachování  
6/3 l (včetně vnitřní nádržky proti orosení)

Stojící kombinační mísa, hluboké splachování, VARIO odpad,   
2 boční otvory pro spodní přívod vody

Nádrž,   
s vnitřní armaturou GEBERIT TWICO II pro spodní přívod vody vlevo, 
splachování 6/3 l (neobsahuje vnitřní nádržku protiorosení)

5.819 

3.367 
 

5.819 

3.367 
 

6.984 

4.037 
 

6.984 

4.037

7.856 

4.545 
 

7.856 

4.545 

9 

20 
 

9 

20 
 

8.9902.5.000.000.1

8.9029.2.000.000.1

Odpadní koleno 220 - 350 mm

Odpadní koleno 70 - 220 mm

1 437

1 437

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   136 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

137

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.19. LAUFEN PRO

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč  
bez DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.2295.1.###.000.1 Stojící klozet, hluboké splachování, VARIO odpad,   
70 - 125, včetně instalační sady, splachování 4,5/3 l

3.224 3.869 4.193 16

8.2195.6.###.000.1 Stojící klozet, hluboké splachování, vodorovný odpad 3.092 3.712 4.021 16

8.2195.7.###.000.1 Stojící klozet, hluboké splachování, svislý odpad 3.092 3.712 4.021 16

8.2195.8.###.000.1 Stojící klozet, ploché splachování, vodorovný odpad 3.092 3.712 4.021 16

8.2195.9.###.000.1 Stojící klozet, ploché splachování, svislý odpad 3.092 3.712 4.021 16

8.2595.5.###.000.1 Stojící klozet, hluboké splachování, vodorovný odpad,   
výška keramiky 450 mm

2.764 3.317 3.732 16

8.2095.0.###.000.1 Závěsný klozet, hluboké splachování,   
splachování 4,5/3 l

3.690 4.428 4.797 18

8.2095.1.###.000.1 Závěsný klozet, ploché splachování,   
délka 56 cm

4.004 4.806 5.207 18

8.2095.2.###.000.1 Závěsný klozet, hluboké splachování COMPACT,  
délka pouze 49 cm,  splachování 4,5/3 l

4.670 5.605 6.074 18

LA
UF

EN
 P

RO

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   137 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.19. LAUFEN PRO

138

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč  
bez DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.3295.1.###.304.1 

8.3295.1.###.308.1

Stojící bidet,   
s 1 otvorem pro baterii, kapotovaný,instalační sada součástí

Stojící bidet,   
s 3 otvory pro baterii

3.918 

3.918

4.702 

4.702

5.093 

5.093

16 

16

8.3095.1.###.304.1 

8.3095.1.###.302.1

Závěsný bidet,   
s 1 otvorem pro baterii

Závěsný bidet,   
s 1 otvorem pro baterii, bez postranních otvorů pro přívod vody vlevo 
a vpravo

4.208 

4.208

5.049 

5.049

5.470 

5.470

18 

18

8.9195.0.###.000.1 

8.9195.1.###.000.1

Sedátko s poklopem (odnímatelné),  s antibakteriální úpravou. 
Vhodné pro klozety 8.2195.7/8/9, 8.2295.1, 8.2495.5/6/7/8/9, 
8.2595.5/6/7, 8.2095.0/1/2/3/4/5

Sedátko s poklopem (odnímatelné),  s antibakteriální úpravou, 
zpomalovací sklápěcí systém. Vhodné pro klozety 8.2195.6/7/8/9, 
8.2295.1, 8.2495.5/6/7/8/9, 8.2595.5/6/7, 8.2095.0/1/2/5

1.683 

2.761

2.019 

3.313

2.188 

3.589

--- 

---

8.9295.0.###.000.1 Klozetové sedátko bez poklopu    
Vhodné pro klozety 8.2095.3/4.

665 798 864 ---

8.9295.1.###.000.1 Sedátko s poklopem  STANDARD, ocelové úchyty 
Kompatibilní se sérií Laufen Pro. Není vhodné pro klozety 8.2095.6, 
8.2595.2

862 1.035 1.121 ---

8.9395.2.###.000.1 Univerzální sedátko s poklopem  pro sérii LAUFEN Pro, kompatibilní 
s některými klozety ze série Form a Living 8.2367.6, 8.2043.8/0, 
8.2143.6, 8.2443.6. Není vhodné pro klozety 8.2095.6, 8.2295.2.

1.212 ---

8.9395.3.###.000.1 Univerzální sedátko s poklopem  pro sérii LAUFEN Pro, se 
zpomalovacím sklápěním Slowclose, kompatibilní s některými klozety 
ze série Form a Living 8.2043.8/0, 8.2143.6, 8.2443.6. Vhodné pro 
klozety: 8.2095.0/1, 8.2095.5, 8.2495.6/7.

1.600 ---

8.9395.4.###.000.1 Klozetové sedátko bez poklopu  POUZE pro kolekci LAUFEN Pro. 
Není vhodné pro klozety 8.2095.6, 8.2595.2, 8.2295.2.

873 ---

8.9395.5.###.000.1 Sedátko s poklopem,  odnímatelné, s antibakteriální úpravou, 
sladěno s kolekcí Form. Vhodné pro klozety 8.2095.6, 8.2295.2, 
8.2067.1/2, 8.2167.1.

1.212 ---

8.9395.6.###.000.1 Sedátko s poklopem,  odnímatelné sedátko a poklop, 
s automatickým sklápěním a antibakteriální úpravou, sladěno 
s kolekcí Form. Vhodné pro klozety 8.2095.2/6, 8.2195.6/7/8/9, 
8.2295.1/2, 8.2495.5/8/9, 8.2595.2/5/6/7

1.600 ---

8.9395.7.###.000.1 Klozetové sedátko bez poklopu,  sladěno s kolekcem Form a Living. 
Vhodné pro klozety 8.2095.2/6

873 ---

8.9695.0.###.000.1 

8.9695.1.###.000.1

Sedátko s poklopem,  rychloupínací úchyty, pouze pro klozety 
8.2095.6, 8.2595.2 8.2295.2 

Sedátko s poklopem,  rychloupínací chromované úchyty, duroplast, 
se zpomalovacím sklápěním Slowclose. Vhodné klozety 8.2095.6, 
8.2595.2, 8.2295.2.

1.611 

2.665

1.933 

3.198

2.175 

3.598

--- 

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   138 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

139

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.19. LAUFEN PRO

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK.
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

40
46

0

ø5270
0

56
0 35

0

290

1600

925
1420

39
0

70
70

110 70

2.3395.0.###.000.1

2.3395.1.###.000.1

2.3395.1.###.605.1 

2.3395.1.###.615.1 

2.3395.1.###.635.1 

2.3395.1.###.645.1 

2.3395.5.###.000.1

2.3395.6.###.000.1

2.3395.5.###.605.1 

2.3395.5.###.615.1 

2.3395.5.###.635.1 

2.3395.5.###.645.1 

2.3395.6.###.605.1 

2.3395.6.###.615.1 

2.3395.6.###.635.1 

2.3395.6.###.645.1 

2.9613.1.###.000.1

2.9613.2.###.000.1

2.9613.3.###.000.1

Vana 160 x 70 cm,  vestavná verze, objem 125 l, sanytární akrylát

Vana 160 x 70 cm,  s konstrukcí, objem 125 l

Vana 160 x 70 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 160 x 70 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 160 x 70 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 160 x 70 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 160 x 70 cm,  objem 125 l 

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 160 x 70 cm,  objem 125 l 

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 160 x 70 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 160 x 70 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 160 x 70 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 160 x 70 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 160 x 70 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 160 x 70 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 160 x 70 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 160 x 70 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

L-panel 160 x 70 cm,  levý

L-panel 160 x 70 cm,  pravý

Čelní panel 160 cm

8.337

11.608

44.560 

32.210 

47.030 

66.791 

17.293

17.293

49.006 

36.656 

51.477 

71.237 

49.006 

36.656 

51.477 

71.237 

6.038

6.038

3.662

10.004

13.929

53.473 

38.652 

56.436 

80.149 

20.752

20.752

58.808 

43.987 

61.772 

85.485 

58.808 

43.987 

61.772 

85.485 

7.246

7.246

4.394

10

1

1 

1 

1 

1 

1

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1

1

40

LA
UF

EN
 P

RO

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   139 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.19. LAUFEN PRO

140

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK.
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

40
46

0

290

1700

1035

39
0

70
0

56
0 35

0

1520110 70

70
70

ø52

2.3095.0.###.000.1

2.3095.1.###.000.1

2.3095.1.###.605.1 

2.3095.1.###.615.1 

2.3095.1.###.635.1 

2.3095.1.###.645.1 

2.3095.5.###.000.1

2.3095.6.###.000.1

2.3095.5.###.605.1 

2.3095.5.###.615.1 

2.3095.5.###.635.1 

2.3095.5.###.645.1 

2.3095.6.###.605.1 

2.3095.6.###.615.1 

2.3095.6.###.635.1 

2.3095.6.###.645.1 

2.9610.1.###.000.1 

2.9610.2.###.000.1 

2.9610.4.###.000.1

2.9610.5.###.000.1

2.9613.4.###.000.1 

Vana 170 x 70 cm,  vestavná verze, objem 160 l

Vana 170 x 70 cm,  samostatně stojící, s hliníkovou konstrukcí, objem 160 l

Hydromasážní vana 170 x 70 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Hydromasážní vana 170 x 70 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Hydromasážní vana 170 x 70 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Hydromasážní vana 170 x 70 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 70 cm,  objem 160 l 

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 70 cm,  objem 160 l 

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 70 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 70 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 70 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 70 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 70 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 70 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 70 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 70 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

L-panel 170 x 70 cm, levý   
(při umístění vany do pravého rohu)

L-panel 170 x 70 cm, pravý   
(při umístění vany do levého rohu)

Boční panel 70 cm,  pravý

Boční panel 70 cm,  levý

Čelní panel 170 cm

8.495

11.821

44.659 

32.308 

47.129 

66.890 

17.647

17.647

49.204 

36.853 

51.674 

71.435 

49.204 

36.853 

51.674 

71.435 

6.186 

6.186 

2.672

2.672

3.662

10.195

14.185

53.591 

38.770 

56.555 

80.267 

21.177

21.177

59.045 

44.224 

62.009 

85.722 

59.045 

44.224 

62.009 

85.722 

7.423 

7.423 

3.207

3.207

4.394

10

1

1 

1 

1 

1 

1

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

30

30

40

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   140 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

141

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.19. LAUFEN PRO

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK.
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

40
46

0

ø5275
0

61
0 37

5

290

1700
1520

1035

44
0

110 70

70
70

2.3195.0.###.000.1

2.3195.1.###.000.1

2.3195.1.###.605.1 

2.3195.1.###.615.1

2.3195.1.###.635.1

2.3195.1.###.645.1 

2.3195.5.###.000.1

2.3195.6.###.000.1

2.3195.5.###.605.1 

2.3195.5.###.615.1 

2.3195.5.###.635.1 

2.3195.5.###.645.1 

2.3195.6.###.605.1 

2.3195.6.###.615.1 

2.3195.6.###.635.1 

2.3195.6.###.645.1 

2.9611.1.###.000.1 

2.9611.2.###.000.1 

2.9611.4.###.000.1

2.9611.5.###.000.1

Vana 170 x 75 cm,  vestavná verze,  objem 185 l

Vana 170 x 75 cm,  samostatně stojící, s hliníkovou konstrukcí, objem 185 l

Hydromasážní vana 170 x 75 cm,  s rámem, sensorové ovládání, vzduchová 
masáž

Hydromasážní vana 170 x 75 cm,  s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Hydromasážní vana 170 x 75 cm,  s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Hydromasážní vana 170 x 75 cm,  s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a 
vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,  objem 185 l 

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,  objem 185 l 

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

L-panel 170 x 75 cm, levý   
(při umístění vany do pravého rohu)

L-panel 170 x 75 cm, pravý   
(při umístění vany do levého rohu)

Boční panel 75 cm,  pravý

Boční panel 75 cm,  levý

8.758

12.032

44.856 

32.506

47.326

67.087 

18.411

18.411

49.500 

37.150 

51.970 

71.731 

49.500 

37.150 

51.970 

71.731 

6.753 

6.753 

3.008

3.008

10.510

14.439

53.828 

39.008

56.792

80.504 

22.092

22.092

59.400 

44.580 

62.364 

86.078 

59.400 

44.580 

62.364 

86.078 

8.104 

8.104 

3.609

3.609

10

1

1 

1

1

1 

1

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

20

20

40
46

0
80

0
59

5 41
0

1800

1080

48
0

170050 50

12
0

85

900

ø52

2.3295.0.###.000.1

2.3295.1.###.000.1

2.3295.5.###.000.1

2.3295.6.###.000.1

Vana 180 x 80 cm,  vestavná verze, objem 225 l

Vana 180 x 80 cm,  samostatně stojící, s hliníkovou konstrukcí, objem 225 l

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,  objem 225 l

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,  objem 225 l

13.192

16.464

22.960

22.960

15.832

19.757

27.553

27.553

10

1

1

1

LA
UF

EN
 P

RO

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   141 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.19. LAUFEN PRO

142

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK.
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

40
46

0
80

0
59

5 41
0

1800

1080

48
0

170050 50

12
0

85

900

ø52

2.3295.5.###.605.1 

2.3295.5.###.615.1 

2.3295.5.###.635.1 

2.3295.5.###.645.1 

2.3295.5.###.675.1 

2.3295.5.###.695.1 
 

2.3295.5.###.056.1 
 

2.3295.5.###.057.1

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

52.514 

40.164 

54.984 

74.745 

84.624 

94.505 
 

138.966 
 

148.847

63.017 

48.197 

65.981 

89.694 

101.549 

113.406 
 

166.760 
 

178.616

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

2.3295.6.###.605.1 

2.3295.6.###.615.1 

2.3295.6.###.635.1 

2.3295.6.###.645.1 

2.3295.6.###.675.1 

2.3295.6.###.695.1 
 

2.3295.6.###.056.1 
 

2.3295.6.###.057.1

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

52.514 

40.164 

54.984 

74.745 

84.624 

94.505 
 

138.966 
 

148.847

63.017 

48.197 

65.981 

89.694 

101.549 

113.406 
 

166.760 
 

178.616

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   142 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

143

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.19. LAUFEN PRO

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK.
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

40
46

0
80

0
59

5 41
0

1800

1080

48
0

170050 50

12
0

85

900

ø52

2.3295.1.###.605.1 

2.3295.1.###.615.1 

2.3295.1.###.635.1 

2.3295.1.###.645.1 

2.3295.1.###.675.1 

2.3295.1.###.695.1 
 

2.3295.1.###.056.1 
 

2.3295.1.###.057.1 
 

2.9612.1.###.000.1 

2.9612.2.###.000.1 

2.9612.4.###.000.1

2.9612.5.###.000.1

2.9613.5.###.000.1

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Hydromasážní vana 180 x 80 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

L-panel 180 x 80 cm,  levý  
(při umístění vany do pravého rohu)

L-panel 180 x 80 cm,  pravý 
(při umístění vany do levého rohu)

Boční panel 80 cm,  pravý

Boční panel 80 cm,  levý

Čelní panel 180 cm

47.721 

35.371 

50.192 

69.952 

79.833 

89.713 
 

134.175 
 

144.055 
 

6.965 

6.965 

3.166

3.166

5.805

57.266 

42.445 

60.230 

83.943 

95.799 

107.656 
 

161.010 
 

172.867 
 

8.358 

8.358 

3.799

3.799

6.965

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1 
 

1 

1 

30

30

10

LA
UF

EN
 P

RO

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   143 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.19. LAUFEN PRO

144

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK.
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

40
47

0
90

0
69

5 47
0

1900

1180

58
0

180050 50

12
0

85

950

ø52

2.3495.0.###.000.1

2.3495.1.###.000.1

2.3495.5.###.000.1

2.3495.5.###.605.1 

2.3495.5.###.615.1 

2.3495.5.###.635.1 

2.3495.5.###.645.1 

2.3495.5.###.675.1 

2.3495.5.###.695.1 
 

2.3495.5.###.056.1 
 

2.3495.5.###.057.1 
 

2.3495.6.###.000.1

2.3495.6.###.605.1 

2.3495.6.###.615.1 

2.3495.6.###.635.1 

2.3495.6.###.645.1 

2.3495.6.###.675.1 

2.3495.6.###.695.1 
 

2.3495.6.###.056.1 
 

2.3495.6.###.057.1

Vana 190 x 90 cm,  vestavná verze, objem 260 l

Vana 190 x 90 cm,  samostatně stojící, s hliníkovou konstrukcí, objem 260 l

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 190 x 90 cm,  objem 260 l

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 190 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 190 x 90 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 190 x 90 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 190 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 190 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 190 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 190 x 90 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 190 x 90 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 190 x 90 cm,  objem 260 l

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 190 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 190 x 90 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 190 x 90 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 190 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 190 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 190 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 190 x 90 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 190 x 90 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

16.469

20.147

29.535

63.629 

51.279 

66.100 

85.859 

95.740 

105.620 
 

150.082 
 

159.962 
 

29.535

63.629 

51.279 

66.100 

85.859 

95.740 

105.620 
 

150.082 
 

159.962

19.763

24.177

35.443

76.355 

61.535 

79.319 

103.032 

114.888 

126.744 
 

180.098 
 

191.955 
 

35.443

76.355 

61.535 

79.319 

103.032 

114.888 

126.744 
 

180.098 
 

191.955

10

1

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1 
 

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   144 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

145

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.19. LAUFEN PRO

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK.
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

2.3495.1.###.605.1 

2.3495.1.###.615.1 

2.3495.1.###.635.1 

2.3495.1.###.645.1 

2.3495.1.###.675.1 

2.3495.1.###.695.1 
 

2.3495.1.###.056.1 
 

2.3495.1.###.057.1 
 

2.9613.6.###.000.1

2.9612.7.###.000.1

2.9612.8.###.000.1

Vana 190 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 190 x 90 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 190 x 90 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 190 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 190 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 190 x 90 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 190 x 90 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 190 x 90 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

Čelní panel 190 cm  

L-panel 190 x 90 cm, levý

L panel 190 x 90, pravý

55.182 

42.831 

57.652 

77.413 

87.293 

97.173 
 

141.634 
 

151.514 
 

7.136

7.734

7.734

66.218 

51.398 

69.182 

92.895 

104.752 

116.608 
 

169.961 
 

181.818 
 

8.564

9.281

9.281

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1 
 

20

1

1

Příslušenství k vanám Laufen Pro (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9511.0.004.000.1

2.9511.1.004.000.1

2.9511.2.004.000.1 

2.9617.0.000.000.1

2.9617.7.000.000.1

2.9552.1.000.000.1

2.9552.2.000.000.1

2.9552.3.000.000.1

2.9552.4.000.000.1

2.9550.0.000.000.1

2.9504.7.000.000.1

2.9555.1.000.000.1 

2.9439.9.###.000.1

Odpadní a přepadová armatura,  chrom

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill)

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill)  
POZOR: objednat současně s vanou - pro vanu se systémem

Nohy k vaně,  pro vany se šířkou 70 - 85 cm

Nohy k vaně,  pro vestavné verze, pro vany se šířkou 90 cm

Styroporový nosič,  pro 2.3395.0

Styroporový nosič,  pro 2.3095.0

Styroporový nosič,  pro 2.3195.0

Styroporový nosič,  pro 2.3295.0

Montážní pěna pro styroporové nosiče

Dezinfekční prostředek,  1 L

Protihluková páska   
POZOR: Doporučujeme pro montáž vany se systémem

Opravná sada  na opravu akrylátových výrobků

1.715

5.352

4.116 

893

1.304

6.339

6.650

6.650

7.106

578

669

538 

1.278

---

---

--- 

---

---

1

1

1

1

---

---

--- 

---

LA
UF

EN
 P

RO

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   145 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.19. LAUFEN PRO

146

Bílá .463 | Cappuccino .465 | Wenge .423 | Multicolour .999 (barvy viz katalog nebo www.laufen.cz, prodloužená dodací lhůta  
o 1 týden)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

380 310

58
0

4.8301.1.095.423.1 

4.8301.1.095.463.1 

4.8301.1.095.465.1 

4.8301.1.095.999.1 

4.8301.2.095.423.1 

4.8301.2.095.463.1 

4.8301.2.095.465.1 

4.8301.2.095.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 skleněnou poličkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo 8.1195.1, závěsy dvířek vlevo

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 skleněnou poličkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo 8.1195.1, závěsy dvířek vlevo

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 skleněnou poličkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo 8.1195.1, závěsy dvířek vlevo

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 skleněnou poličkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo 8.1195.1, závěsy dvířek vlevo

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 skleněnou poličkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo 8.1195.1, závěsy dvířek vpravo

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 skleněnou poličkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo 8.1195.1, závěsy dvířek vpravo

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 skleněnou poličkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo 8.1195.1, závěsy dvířek vpravo

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 skleněnou poličkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo 8.1195.1, závěsy dvířek vpravo

5.312 

5.312 

5.312 

6.943 

5.312 

5.312 

5.312 

6.943

20 

18 

20 

20 

18 

18 

20 

20

470 275

60
5

155

4.8300.1.095.423.1 

4.8300.1.095.463.1 

4.8300.1.095.465.1 

4.8300.1.095.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  závěsy dvířek vlevo, poličky vpravo pro asymetrické levé umyvadlo 
8.1595.5

Skříňka pod umyvadlo,  závěsy dvířek vlevo, poličky vpravo pro asymetrické levé umyvadlo 
8.1595.5

Skříňka pod umyvadlo,  závěsy dvířek vlevo, poličky vpravo pro asymetrické levé umyvadlo 
8.1595.5

Skříňka pod umyvadlo,  závěsy dvířek vlevo, poličky vpravo pro asymetrické levé umyvadlo 
8.1595.5

9.546 

9.546 

9.546 

11.742

15 

15 

15 

---

470 275

60
5

155

4.8300.2.095.423.1 

4.8300.2.095.463.1 

4.8300.2.095.465.1 

4.8300.2.095.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  závěsy dvířek vpravo, poličky vlevo pro asymetrické pravé umyvadlo 
8.1595.4

Skříňka pod umyvadlo,  závěsy dvířek vpravo, poličky vlevo pro asymetrické pravé umyvadlo 
8.1595.4

Skříňka pod umyvadlo,  závěsy dvířek vpravo, poličky vlevo pro asymetrické pravé umyvadlo 
8.1595.4

Skříňka pod umyvadlo,  závěsy dvířek vpravo, poličky vlevo pro asymetrické pravé umyvadlo 
8.1595.4

9.546 

9.546 

9.546 

11.742

15 

15 

15 

---

470 450

39
0

4.8302.3.095.423.1 

4.8302.3.095.463.1 

4.8302.3.095.465.1 

4.8302.3.095.999.1 

4.8302.4.095.423.1 

4.8302.4.095.463.1 

4.8302.4.095.465.1 

4.8302.4.095.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.1, 
8.1795.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.1, 
8.1795.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.1, 
8.1795.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.1, 
8.1795.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.1, 
8.1795.1, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.1, 
8.1795.1, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.1, 
8.1795.1, s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.1, 
8.1795.1, s vnitřní zásuvkou

7.837 

7.837 

7.837 

10.098 

10.098 

10.098 

10.098 

12.623

16 

12 

10 

10 

12 

12 

10 

10

520 450

39
0

4.8303.3.095.423.1

4.8303.3.095.463.1

4.8303.3.095.465.1

4.8303.3.095.999.1

4.8303.4.095.423.1 

4.8303.4.095.463.1 

4.8303.4.095.465.1 

4.8303.4.095.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.2, 
s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.2, 
s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.2, 
s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.2, 
s vnitřní zásuvkou

7.942

7.942

7.942

10.361

10.361 

10.361 

10.361 

12.991

12

12

12

12

12 

12 

12 

12

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   146 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

147

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.19. LAUFEN PRO

Bílá .463 | Cappuccino .465 | Wenge .423 | Multicolour .999 (barvy viz katalog nebo www.laufen.cz, prodloužená dodací lhůta  
o 1 týden)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

510 370

39
0

4.8302.1.095.423.1

4.8302.1.095.463.1

4.8302.1.095.465.1

4.8302.1.095.999.1

4.8302.2.095.423.1 

4.8302.2.095.463.1 

4.8302.2.095.465.1 

4.8302.2.095.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.8

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.8

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.8

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.8

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.8, 
s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.8, 
s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.8, 
s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.8, 
s vnitřní zásuvkou

7.657

7.657

7.657

8.780

9.955 

9.955 

9.955 

11.158

16

16

20

---

20 

20 

20 

20

550 370

39
0

4.8303.1.095.423.1

4.8303.1.095.463.1

4.8303.1.095.465.1

4.8303.1.095.999.1

4.8303.2.095.423.1 

4.8303.2.095.463.1 

4.8303.2.095.465.1 

4.8303.2.095.999.1 

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.9

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.9

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.9

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.9

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.9, 
s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.9, 
s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.9, 
s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.9, 
s vnitřní zásuvkou

7.759

7.759

7.759

8.985

10.108 

10.108 

10.108 

11.341 

16

16

16

---

20 

20 

20 

20

570 380

37
3

4.8303.5.095.463.1 

4.8303.5.095.465.1 

4.8303.5.095.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a 1 skleněnou poličkou, s límcem, horní část pro 
LAUFEN pro B, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1095.1/2/3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a 1 skleněnou poličkou, s límcem, horní část pro 
LAUFEN pro B, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1095.1/2/3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a 1 skleněnou poličkou, s límcem, horní část pro 
LAUFEN pro B, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1095.1/2/3

9.941

9.941

12.886

10

10

10

570 450

39
0

4.8304.1.095.423.1

4.8304.1.095.463.1

4.8304.1.095.465.1

4.8304.1.095.999.1

4.8304.2.095.423.1 

4.8304.2.095.463.1 

4.8304.2.095.465.1 

4.8304.2.095.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.3, 
s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.3, 
s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.3, 
s vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 8.1895.3, 
s vnitřní zásuvkou

8.047

8.047

8.047

10.466

10.519 

10.519 

10.519 

13.149

12

12

12

12

12 

12 

12 

12

770 450

39
0

4.8306.1.095.423.1 

4.8306.1.095.463.1 

4.8306.1.095.465.1 

4.8306.1.095.999.1 

4.8306.2.095.423.1 

4.8306.2.095.463.1 

4.8306.2.095.465.1 

4.8306.2.095.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1395.6, s 1 
zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1395.6, s 1 
zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1395.6, s 1 
zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1395.6, s 1 
zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1395.6, s 1 
zásuvkou a vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1395.6, s 1 
zásuvkou a vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1395.6, s 1 
zásuvkou a vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1395.6, s 1 
zásuvkou a vnitřní zásuvkou

8.731 

8.731 

8.731 

11.466 

11.255 

11.255 

11.255 

14.202

8 

8 

6 

6 

8 

8 

6 

6

LA
UF

EN
 P

RO

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   147 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.19. LAUFEN PRO

148

Bílá .463 | Cappuccino .465 | Wenge .423 | Multicolour .999 (barvy viz katalog nebo www.laufen.cz, prodloužená dodací lhůta  
o 1 týden)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

970 450

39
0

4.8307.1.095.423.1 

4.8307.1.095.463.1 

4.8307.1.095.465.1 

4.8307.1.095.999.1 

4.8307.2.095.423.1 

4.8307.2.095.463.1 

4.8307.2.095.465.1 

4.8307.2.095.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1395.8, s 1 
zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1395.8, s 1 
zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1395.8, s 1 
zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1395.8, s 1 
zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1395.8, s 1 
zásuvkou a vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1395.8, s 1 
zásuvkou a vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1395.8, s 1 
zásuvkou a vnitřní zásuvkou

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 8.1395.8, s 1 
zásuvkou a vnitřní zásuvkou

9.362 

9.362 

9.362 

12.255 

11.992 

11.992 

11.992 

15.254

8 

8 

8 

8 

17 

8 

8 

8

1220 450

39
0

4.8308.1.095.423.1 

4.8308.1.095.463.1 

4.8308.1.095.465.1 

4.8308.1.095.999.1 

4.8308.2.095.423.1 

4.8308.2.095.463.1 

4.8308.2.095.465.1 

4.8308.2.095.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia vnitřním zásuvkami, s prostorově úsporným 
sifonem, pro umyvadlo 8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia vnitřním zásuvkami, s prostorově úsporným 
sifonem, pro umyvadlo 8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia vnitřním zásuvkami, s prostorově úsporným 
sifonem, pro umyvadlo 8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia vnitřním zásuvkami, s prostorově úsporným 
sifonem, pro umyvadlo 8.1496.7

14.097 

14.097 

14.097 

17.883 

18.935 

18.935 

18.935 

23.143

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8

350 335

10
00

4.8311.1.095.423.1

4.8311.1.095.463.1

4.8311.1.095.465.1

4.8311.1.095.999.1

4.8311.2.095.423.1

4.8311.2.095.463.1

4.8311.2.095.465.1

4.8311.2.095.999.1

Střední skříňka,  2 skleněné poličky, závěsy dvířek vlevo 

Střední skříňka,  2 skleněné poličky, závěsy dvířek vlevo 

Střední skříňka,  2 skleněné poličky, závěsy dvířek vlevo 

Střední skříňka,  2 skleněné poličky, závěsy dvířek vlevo 

Střední skříňka,  2 skleněné poličky, závěsy dvířek vpravo 

Střední skříňka,  2 skleněné poličky, závěsy dvířek vpravo 

Střední skříňka,  2 skleněné poličky, závěsy dvířek vpravo 

Střední skříňka,  2 skleněné poličky, závěsy dvířek vpravo

9.467

9.467

9.467

13.675

9.467

9.467

9.467

13.675

10

10

10

10

10

10

10

10
350 335

16
50

4.8312.1.095.423.1

4.8312.1.095.463.1

4.8312.1.095.465.1

4.8312.1.095.999.1

4.8312.2.095.423.1

4.8312.2.095.463.1

4.8312.2.095.465.1

4.8312.2.095.999.1

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky, závěsy dvířek vlevo 

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky, závěsy dvířek vlevo 

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky, závěsy dvířek vlevo 

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky, závěsy dvířek vlevo 

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky, závěsy dvířek vpravo 

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky, závěsy dvířek vpravo 

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky, závěsy dvířek vpravo 

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky, závěsy dvířek vpravo

11.992

11.992

11.992

18.146

11.992

11.992

11.992

18.146

6

6

6

6

6

6

6

6
4.9095.1.004.000.1 Držák na ručník,  hliník, použitelné se všem skříňkam s celkovou hloubkou min. 360 mm 1.477 ---

4.8309.0.095.004.1

4.8309.1.095.004.1

4.8309.2.095.004.1 

4.8309.3.095.004.1

Nožky,  pro skříňku 4.0116.1/2, 4.0123.1/2

Nožky,  pro 4.8301.1/2, výška 165 mm

Nožky,  pro 4.8302.3/4, 4.8303.3/4, 4.8311.1/2, 4.8312.1/2, 4.8304.1/2, 4.8306.1/2, 
4.8307.1/2, 4.8308.1/2, výška 355 mm

Nožky,  pro 4.8303.5, výška 287 mm

1.235

1.315

1.315

1.315

---

---

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   148 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

149

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.20. LAUFEN  PRO LIBERTY

LA
UF

EN
 P

RO

Na výrobky LAUFEN PRO v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za 
příplatek 1804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1195.3.###.104.1 

8.1195.3.###.109.1 

8.1195.3.###.156.1

Umyvadlo 65 x 55 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umyvadlo 65 x 55 cm,   
bez otvoru pro baterii

Umyvadlo 65 x 55 cm,   
bez přepadu, s otvorem pro baterii, bez otvoru v odtokovém ventilu

4.997 

4.997 

4.997

5.996 

5.996 

5.996

6.496 

6.496 

6.496

18 

18 

18

8.2595.6.###.000.1 Stojící klozet, ploché splachování, vodorovný odpad,   
sedací výška 47 cm

3.373 4.048 4.553 16

8.2595.7.###.000.1 Stojící klozet, ploché splachování, svislý odpad,   
sedací výška 47 cm

3.373 4.048 4.553 16

8.2095.3.###.000.1 Závěsný klozet Handicap, ploché splachování, 70 cm 8.451 10.142 10.987 12

8.2095.4.###.000.1 Závěsný klozet, hluboké splachování, 70 cm 7.797 9.356 10.525 12

8.9295.0.000.000.1 Klozetové sedátko bez poklopu   
Vhodné pro klozety 8.2195.6/7/8/9, 8.2295.1, 8.2495.5/6/7/8/9, 
8.2595.5/6/7, 8.2095.0/1/2/3/4/5

665 798 864 ---

8.9895.0.300.000.1 
 

8.9895.1.300.000.1

Sedátko s poklopem,  bezbariérové, s antibakteriální úpravou. 
Vhodné pro klozety LAUFENpro a Moderna WCs, zesílené panty 
a dorazy.

WC sedátko, bez poklopu,  bezbariérové, s antibakteriální úpravou. 
Vhodné pro klozety LAUFENpro a Moderna WCs, zesílené panty 
a dorazy.

2.072 
 

1.794

60 
 

60

8.9295.1.###.000.1 Sedátko s poklopem  STANDARD, ocelové úchyty 862 1.035 1.121 ---

8.9195.0.###.000.1 
 

8.9195.1.###.000.1

Sedátko s poklopem  (odnímatelné), s antibakteriální úpravou. 
Vhodné pro klozety 8.2195.6/7/8/9, 8.2295.1, 8.2495.5/6/7/8/9, 
8.2595.5/6/7, 8.2095.0/1/2/3/4/5.

Sedátko s poklopem  (odnímatelné), s antibakteriální úpravou, 
zpomalovací sklápěcí systém. Vhodné pro klozety 8.2195.6/7/8/9, 
8.2295.1, 8.2495.5/6/7/8/9, 8.2595.5/6/7, 8.2095.0/1/2/3/4/5.

1.683      
 

2.761     

2.019     
 

3.313    

2.188      
 

3.589     

--- 
 

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   149 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.21. LIBERTYLINE

150

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek  
1 804,- Kč bez DPH za 1 kus

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1147.8.###.000.1 

8.1147.8.###.109.1 

8.9390.2.000.000.1

Zdravotní umyvadlo 80 x 55 cm,  s 1 otvorem pro baterii uprostřed, 
doporučujeme podomítkový sifon Geberit 151.120.xx.1

Zdravotní umyvadlo 80 x 55 cm,   
bez otvoru pro baterii

Sifón LIBERTYLINE

5.492 

5.664 

1.820

6.865 

7.081 

7.413 

7.648 

15 

15 

---
8.2147.0.###.000.1 Závěsný klozet,  hluboké splachování 9.852 12.317 13.301 12

8.9147.0.###.000.1 Klozetové sedátko bez poklopu  (odnímatelné), vhodné pro osoby 
s tělesným post žením

3.079 3.079 3.079 ---

8.9247.0.###.000.1 Sedátko s poklopem,  odnímatelné 3.637 4.364 4.910 ---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   150 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

151

1. KOUPELNOVÉ SÉRIE

1.22. FLORAKIDS

Na výrobky FLORAKIDS v bílé barvě lze objednat speciální typ glazury LCC (LAUFEN Clean Coat) za příplatek 1 804,- Kč.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1503.1.###.104.1 

8.1503.1.###.109.1 

8.1503.1.###.111.1 

8.1503.1.###.112.1

Umývátko 45 x 41 cm,   
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umývátko 45 x 41 cm,   
bez otvoru pro baterii

Umývátko 45 x 41 cm,   
bez přepadu, s 1 otvorem pro baterii

Umývátko 45 x 41 cm,   
bez přepadu, bez otvoru pro baterii

2.187 

2.187 

2.187 

2.187

2.626 

2.626 

2.626 

2.626

36 

36 

36 

36

8.7703.1.###.000.1 Keramická polička  55 cm 952 1.142 84

435
19

38
3

4.6160.1.003.469.1 Zrcadlo  ve tvaru květiny 3.196 34

262 19

29
6

4.6161.1.003.472.1 Zrcadlový segment  - hlava housenky 2.545 85

300

19

37
5

4.6161.2.003.472.1 Zrcadlo  - tělo housenky 3.142 85

8.2003.1.###.000.1 Závěsný klozet, hluboké splachování,  výška keramiky po instalaci 35,5 cm, 
standardní připojení na vestavné konstrukce

3.681 24

8.2203.6.###.027.1 Stojící klozet, ploché splachování, vodorovný odpad 3.499 24

8.2203.7.###.027.1 Stojící klozet, ploché splachování, svislý odpad 3.499 24

8.9103.0.###.000.1

8.9103.1.###.000.1

Sedátko s poklopem  pro závěsný klozet 8.2003.1, odnímatelné, s antibakteriální 
úpravou (pro bílou verz ), závěsy z nerezové ocel

Sedátko s poklopem  pro závěsný klozet 8.2003.1, odnímatelné, s hydraulickým 
sklápěním a antibakteriální úpravou (pro bílou verzi), závěsy z nerezové oceli

1.595

2.316

1.914

2.676

90

90

8.9103.2.###.000.1 Ergonomické sedátko bez poklopu  pro stojící klozet 8.2203.6I7 a závěsný 
klozet 8.2003.1, s antibakteriální úpravou (pro bílou verz ), závěsy z nerezové ocel

977 1.339 ---

LI
BE

RT
YL

IN
E/

 
FL

OR
A 

KI
DS

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   151 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

152

2. KOUPELNOVá KERAMIKA

2.1. Umyvadla k zabudování do nábytku TALUX

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez 
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1467.3.###.104.1 Umyvadlo do nábytku 61 x 55,5 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

4.640 18

8.1467.0.###.104.1 Umyvadlo do nábytku 81 x 55,5 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

9.804 6

8.1467.1.###.104.1 Umyvadlo do nábytku 91 x 55 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, odkládací plocha vpravo

13.071 6

8.1467.2.###.104.1 Umyvadlo do nábytku 91 x 55 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, odkládací plocha vlevo

13.071 6

8.1467.7.###.104.1 Dvojumyvadlo do nábytku 121 x 55,5 cm,  
s 2 otvory pro 2 bateriie

18.300 6

8.1467.8.###.104.1 Dvojumyvadlo do nábytku 151 x 55,5 cm,  
s 2 otvory pro 2 bateriie

18.954 6

2.2. Vestavěná umyvadla zdola BIROVA

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez 
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1119.1.###.000.1 

8.1119.1.###.155.1

Vestavěné umyvadlo 49 x 35.5 cm,  
montážní příslušenství 8.9904.0 objednat zvlášť

Vestavěné umyvadlo 49 x 35,5 cm,  
oboustranně glazováno, montážní příslušenství 8.9904.0 objednat 
zvlášť

5.075 

5.654

6.092 

6.786

6.853 

7.634

28 

28 

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   152 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

153

2. KOUPELNOVá KERAMIKA

2.3. Vestavěná umyvadla zdola BIJOU

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez  
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1122.0.###.000.1 

8.1123.0.###.000.1 

8.1123.0.###.155.1 
 

8.1124.0.###.000.1 

8.1124.0.###.155.1 
 

8.1125.0.###.000.1

Vestavěné umyvadlo 41.5 x 36.5 cm,   
montážní příslušenství 8.9904.0 objednat zvlášť

Vestavěné umyvadlo 48 x 40 cm,   
montážní příslušenství 8.9904.0 objednat zvlášť

Vestavěné umyvadlo 49 x 40,5 cm,   
oboustranně glazováno, montážní příslušenství 8.9904.0 objednat 
zvlášť

Vestavěné umyvadlo 51 x 42 cm,   
montážní příslušenství 8.9904.0 objednat zvlášť

Vestavěné umyvadlo 51 x 42 cm,   
oboustranně glazováno, montážní příslušenství 8.9904.0 objednat 
zvlášť

Vestavěné umyvadlo 64 x 51.5 cm,   
montážní příslušenství 8.9904.0 objednat zvlášť

4.460 

5.282 

5.861 
 

6.034 

6.613 
 

6.785

5.352 

6.339 

7.033 
 

7.241 

7.936 
 

8.142

6.022 

7.130 

7.912 
 

8.147 

8.929 
 

9.160

28 

21 

21 
 

21 

21 
 

18

8.1124.5.###.000.1 Vestavěné umyvadlo 51 x 43 cm,   
bez armaturové desky, montážní příslušenství 8.9904.0 objednat 
zvlášť

6.391 7.669 8.627 21

 

2.4. Vestavěná  umyvadla zdola FIORA

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez 
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1178.0.###.000.1 
 

8.1178.2.###.000.1 
 

8.1178.2.###.108.1

Vestavěné umyvadlo 45,5 x 45,5 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, montážní příslušenství 8.9904.0 
objednat zvlášť

Vestavěné umyvadlo 48,5 x 48,5 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed, montážní příslušenství 8.9904.0 
objednat zvlášť

Vestavěné umyvadlo 48,5 x 48,5 cm,  
s 3 otvory pro baterii, montážní příslušenství 8.9904.0 objednat zvlášť

4.465 
 

4.763 
 

4.763

5.358 
 

5.715 
 

5.715

6.029 
 

6.430 
 

6.430

24 
 

21 
 

2

2.5. Vestavěná  umyvadla zdola SAVOY

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez 
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1319.2.###.000.1 

8.1319.2.###.155.1

Vestavěné umyvadlo 50 x 35 cm,  
montážní příslušenství 8.9904.0 objednat zvlášť

Vestavěné umyvadlo 50 x 35 cm,  
oboustranně glazováno

5.234 

6.542

6.281 

6.542

28 

28

UM
YV

AD
LA

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   153 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

154

2 KOUPELNOVá KERAMIKA

2.6. Vestavěná umyvadla zdola LIPSY

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez 
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1129.1.###.155.1 

8.1129.1.###.000.1

Vestavěné umyvadlo 41,5 x 56,5 cm,  
oboustranně glazováno

Vestavěné umyvadlo 41,5 x 56,5 cm

4.388  

3.688

28 

28

2. KOUPELNOVá KERAMIKA

2.7. Zápustná umyvadla shora INDOVA

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez  
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1139.1.###.000.1 

8.1139.1.###.155.1 
 

8.1139.2.###.000.1 

8.1139.2.###.155.1 
 

8.1139.3.###.000.1 

8.1139.3.###.108.1 

8.1139.3.###.155.1

Zápustné umyvadlo 56 x 45 cm,  
montážní příslušenství 8.9906.0 objednat zvlášť

Zápustné umyvadlo 56 x 45 cm,  
oboustranně glazováno, montážní příslušenství 8.9906.0 objednat 
zvlášť

Zápustné umyvadlo 60 x 48 cm,  
montážní příslušenství 8.9906.0 objednat zvlášť

Zápustné umyvadlo 60 x 48 cm,  
oboustranně glazováno, montážní příslušenství 8.9906.0 objednat 
zvlášť

Zápustné umyvadlo 62 x 48,5 cm,   
montážní příslušenství 8.9906.0 objednat zvlášť

Zápustné umyvadlo 62 x 48,5 cm,  
s 3 otvory pro baterii, montážní příslušenství 8.9906.0 objednat zvlášť

Zápustné umyvadlo 62 x 48,5 cm,  
oboustranně glazováno, montážní příslušenství 8.9906.0 objednat 
zvlášť

5.327 

5.908 
 

5.802 

6.381 
 

5.877 

5.877 

6.456

6.394 

7.090 
 

6.962 

7.657 
 

7.053 

7.053 

7.748

7.193 

7.973 
 

7.833 

8.615 
 

7.934 

7.934 

8.385

24 

24 
 

12 

12 
 

12 

12 

12

 
2. KOUPELNOVá KERAMIKA

2.8. Zápustná umyvadla shora FIORA

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez  
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1177.2.###.000.1 Zápustné umyvadlo 49 x 49 cm,  montážní příslušenství  
8.9906.0 objednat zvlášť

4.726 5.672 6.380 24

 

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   154 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

155

2. KOUPELNOVá KERAMIKA

2.9. Zápustná umyvadla shora SMALL

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez  
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1667.5.###.106.1 

8.1667.5.###.109.1

Umývátko 36 x 25 cm,  
s 1 otvorem pro baterii vpravo

Umývátko 36 x 25 cm,  
bez otvoru pro baterii

2.597 

2.597

3.116 

3.116

40 

40

 
2. KOUPELNOVá KERAMIKA

2.10. Umývátko TRAISEN

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez  
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.1193.2.###.000.1 

8.1193.1.###.000.1

Umývátko 36 x 24.5 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Umývátko 36 x 24.5 cm,  
s 1 otvorem pro baterii uprostřed

2.014 

2.641

2.419 

3.169

2.720 

3.565

80 

80

 
2. KOUPELNOVá KERAMIKA

2.11. Klozety ALBONOVA

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za 
příplatek 1 804,- Kč bez DPH za 1 kus

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.2199.0.###.000.1 Stojící klozet, ploché splachování, vodorovný odpad,   
sedací výška 50 cm

4.926 6.159 6.651 12

8.2199.8.###.000.1 Stojící klozet, ploché splachování, svislý odpad,   
sedací výška 50 cm

5.059 6.324 6.829 12

 

KL
OZ

ET
Y

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   155 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

156

2. KOUPELNOVá KERAMIKA

2.12. Klozet SEDAN

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez  
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

8.2122.7.###.027.1 Stojící klozet, hluboké splachování, svislý odpad 3.585 4.303 16

2. KOUPELNOVá KERAMIKA

2.13. Klozety SUPREMA

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez  
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

8.2165.0.###.000.1

8.2110.0.###.000.1

Závěsný klozet, hluboké splachování

Závěsný klozet, ploché splachování,  otvor pro ventilaci vlevo nebo 
vpravo

3.894

5.091

4.673

6.108

5.257

6.873

24

24

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

8.9021.0.###.063.1

8.9021.0.###.000.1

Sedátko s poklopem,  ocelové úchyty

Sedátko s poklopem

sedátka jsou vhodná ke klozetům ALBONOVA, SEDAN a SUPREMA

1.068

943

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   156 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

157

2. KOUPELNOVá KERAMIKA

2.14. Urinály LEMA
K dodání také v bílé barvě 
s úpravou LCC (400) za příplatek 
1 804 Kč (k bílé - 000) za 1 ks

Číslo výrobku Popis výrobku 000-bílá 
(CZK)

Ks/
pal

NOVINKA

Odsávací urinál Lema, s upraveným okrajem, s keramickou odpadní 
krytkou, vodorovný nebo svislý odpad, skrytý přívod vody, včetně 
1ltrového sifonu DN50 a napojení odpadu

8.4019.4.###.401.1
(nahrazuje 8.4019.0)

s přibližovací elektronikou na bateriový provoz 28.702 12

8.4019.4.###.411.1
(nahrazuje 8.4019.0)

s přibližovací elektronikou na bateriový provoz, s muškou 28.702 12

8.4019.5.###.000.1
(nahrazuje 8.4019.1)

pouze keramika, bez sifonu a odpadního ventilu 8.719 12

8.4019.5.###.400.1
(nahrazuje 8.4019.1)

pouze keramika, bez sifonu a odpadního ventilu, s muškou 8.719 12

8.4019.6.###.401.1
(nahrazuje 8.4019.2)

s přibližovací elektronikou pro síť 100 - 230V 30.086 12

8.4019.6.###.411.1
(nahrazuje 8.4019.2)

s přibližovací elektronikou pro síť 100 - 230V, s muškou 30.086 12

8.4019.7.###.401.1
(nahrazuje 8.4019.3)

základní verze 9.268 12

8.4019.7.###.411.1
(nahrazuje 8.4019.3)

základní verze, s muškou 9.268 12

8.4019.8.000.401.1 s přibližovací elektronikou pro síť 100-230V podomítkový transformátor 30.086 12

8.4019.8.000.411.1 s přibližovací elektronikou pro síť 100-230V podomítkový transformátor, 
s muškou

30.086 12

8.9419.8.000.000.1 sítko k urinálu, 1 litr, náhradní díl 200 ---

Objednat zvlášť:

8.9419.6.000.000.1 1-litrový sifon (náhradní díl) 1.140

8.9818.9.000.000.1 Keramická krytka odpadu (náhradní díl) 375

NOVINKA

Bezvodý urinál, s upraveným okrajem, s keramickou odpadní krytkou

8.4319.5.000.401.1
(nahrazuje 8.4319.3)

včetně 0litrového sifonu DN50 (bezvodný urinál doporučujeme objednávat 
v úpravě LCC)

9.268 16

8.4319.5.000.411.1
(nahrazuje 8.4319.3)

s muškou, včetně 0-litrového sifonu DN 50 (bezvodý urinál doporučujeme 
objednávat v úpravě LCC)

9.268 16

8.4319.4.000.000.1
(nahrazuje 8.4319.1)

pouze keramika (náhradní díl) 8.719 16

8.4319.4.000.400.1
(nahrazuje 8.4319.1)

s muškou, pouze keramika (náhradní díl) 8.719 16

Objednat zvlášť:

8.9419.7.000.000.1 0-litrový sifon (náhradní díl) 1.284

8.9818.9.000.000.1 Keramická krytka odpadu (náhradní díl) 375

2.15. Urinály TAMARO
K dodání také v bílé barvě 
s úpravou LCC (400) za příplatek 
1 804 Kč (k bílé - 000) za 1 ks

Číslo výrobku Popis výrobku 000-bílá 
(CZK)

barva 
(CZK)

bílá mat.
(CZK)

Ks/
pal

Urinál

8.4009.0.###.000.1 přívodní ventil horizontální GEBERIT 8.9900.6 (není 
včetně), sifon s horizontálním výstupem GEBERIT 
8.9497.4 (není včetně), sifon s vertikálním výstupem 
GEBERIT 8.9903.8 (není včetně), montážní sada 
8.9406.0 (není včetně)

16.256 20.909 27.832 12

UR
IN

ÁL
Y

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   157 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

2. KOUPELNOVá KERAMIKA

158

2.16. Urinály TAMARO-S
K dodání také v bílé barvě 
s úpravou LCC (400) za příplatek 
1 804 Kč (k bílé - 000) za 1 ks

Číslo výrobku Popis výrobku 000-bílá 
(CZK)

barva 
(CZK)

bílá mat.
(CZK)

Ks/
pal

Urinál se senzorem

8.4010.0.###.403.1 včetně přibližovací elektroniky na bateriový provoz, 
sifon s horizontálním výstupem Geberit 8.9497.4 (není 
včetně), sifon s vertikálním výstupem Geberit 8.9903.8 
(není včetně), montážní sada 8.9406.0 (není včetně)

45.091 47.511 53.590 12

8.4010.0.###.404.1 včetně elektroniky KŰHNEL na elektrický sít'ový provoz, 
sifon s horizontálním výstupem GEBERIT 8.9497.4 (není 
včetně), sifon s vertikálním výstupem GEBERIT 8.9903.8 
(není včetně), montážní sada 8.9406.0 (není včetně), pro 
Ch. 404 podomítkový box včetně transformátoru 
8.9410.9 (není včetně, respektovat při hrubé instalaci)

45.091 47.511 53.590 12

8.9410.9.###.000.1 Podomítkový box včetně transformátoru Tamaro 
8.4010.0. (ch.404)

323

8.4010.1.###.413.1 Urinál, vč. předmontážní sady KŰHNEL 16.256 20.909 27.832 12

2.17. Urinály TAMARO-S60
K dodání také v bílé barvě 
s úpravou LCC (400) za příplatek 
1 804 Kč (k bílé - 000) za 1 ks

Číslo výrobku Popis výrobku 000-bílá 
(CZK)

barva 
(CZK)

bílá mat.
(CZK)

Ks/
pal

Urinál TAMARO-S60 se senzorem

8.4010.2.###.000.1 s přibližovací elektronikou GEBERIT infrared (IR) se 
zástrčkou a napájecím zdrojem, vč. přívodu R 1I2", 
sifon s horizontálním výstupem GEBERIT 8.9497.4 (není 
včetně), sifon s vertikálním výstupem GEBERIT 8.9903.8 
(není včetně), montážní sada 8.9406.0 (není včetně)

55.909 59.264 66.534 12

8.4010.2.###.400.1 s muškou, s přibližovací elektronikou GEBERIT infrared 
(IR) se zástrčkou a napájecím zdrojem, vč. přívodu R 
1I2", sifon s horizontálním výstupem GEBERIT 8.9497.4 
(není včetně), sifon s vertikálním výstupem GEBERIT 
8.9903.8 (není včetně), montážní sada 8.9406.0 (není 
včetně)

56.368 59.723 66.994 12

2.18. Urinály TAMARO-VS
K dodání také v bílé barvě 
s úpravou LCC (400) za příplatek 
1 804 Kč (k bílé - 000) za 1 ks

Číslo výrobku Popis výrobku 000-bílá 
(CZK)

barva 
(CZK)

bílá mat.
(CZK)

Ks/
pal

Urinál TAMARO-VS

8.4112.1.###.000.1 pouze keramika 15.619 18.741 20.304 12

8.4112.1.###.400.1 s muškou, pouze keramika 15.619 18.741 20.304 12

8.4112.2.###.401.1 se senzorem, s přípojením na odpad průměr 50 mm 39.370 47.244 12

8.4112.2.###.411.1 se senzorem, s přívodem vody průměr 50 mm, 
s muškou

39.370 47.244 12

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   158 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

159

2. KOUPELNOVá KERAMIKA

2.19. Urinály CASA
K dodání také v bílé barvě 
s úpravou LCC (400) za příplatek 
1 804 Kč (k bílé - 000) za 1 ks

Číslo výrobku Popis výrobku 000-bílá 
(CZK)

barva 
(CZK)

bílá mat.
(CZK)

Ks/
pal

Urinál, s otvory pro poklop

8.4014.1.###.000.1 bez mušky, včetně upevňovacích šroubů 8.9553.8 9.459 11.350 12.769 25

8.4014.1.###.400.1 s muškou, včetně upevňovacích šroubů 8.9553.8 9.459 11.350 12.769 25

8.9414.1.###.000.1 Poklop k urinálu 3.014 3.618 4.071 ---

Urinál

8.4014.5.###.000.1 bez poklopu, včetně upevňovacích šroubů 8.9553.8 9.459 11.350 12.769 25

8.4014.5.###.400.1 bez poklopu, s muškou, včetně upevňovacích šroubů 
8.9553.8

9.459 11.350 12.769 25

  

2.20. VILA
K dodání také v bílé barvě 
s úpravou LCC (400) za příplatek 
1 804 Kč (k bílé - 000) za 1 ks

Číslo výrobku Popis výrobku 000-bílá 
(CZK)

Ks/
pal

Urinál

8.4114.1.###.000.1 s otvory pro poklop 
Instalovat s montážní sadou 8.9280.8-M8 (součástí dodávky)

6.112 25

8.4114.1.###.400.1 s muškou, s otvory pro poklop 
Instalovat s montážní sadou 8.9280.8-M8 (součástí dodávky)

6.112 25

8.4114.2.###.000.1 bez otvorů pro poklop 
Instalovat s montážní sadou 8.9280.8-M8 (součástí dodávky)

6.112 25

8.4114.2.###.400.1 s muškou, bez otvorů pro poklop 
Instalovat s montážní sadou 8.9280.8-M8 (součástí dodávky)

6.112 25

8.9414.2.###.000.1 Poklop k urinálu, zpomalovací sklápěcí systém SLOW CLOSE 3.362 ---

8.9418.1.000.000.1 Sifon pro urinály Alessi dOt, Vila, 50 cm, objednat zvlášť 513

8.9280.8.000.000.1 Instalační sada pro urinály Vila a Caprino plus (náhradní díl) 733

UR
IN

ÁL
Y

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   159 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

2. KOUPELNOVá KERAMIKA

160

2.21. Urinály CAPRINO PLUS
K dodání také v bílé barvě 
s úpravou LCC (400) za příplatek 
1 804 Kč (k bílé - 000) za 1 ks

Číslo výrobku Popis výrobku 000-bílá 
(CZK)

Ks/
pal

Urinál

8.4206.1.###.000.1 vnitřní přívod vody
Instalovat s montážní sadou 8.9280.8-M8 (součástí dodávky) 

4.825 12

8.4206.1.###.400.1 s muškou, vnitřní přívod vody
Instalovat s montážní sadou 8.9280.8-M8 (součástí dodávky) 

4.825 12

8.4206.2.###.000.1 vnější přívod vody
Instalovat s montážní sadou 8.9280.8-M8 (součástí dodávky) 

4.825 12

8.4206.2.###.400.1 s muškou, vnější přívod vody
Instalovat s montážní sadou 8.9280.8-M8 (součástí dodávky) 

4.825 12

8.4206.5.###.401.1 se senzorem, vnitřní přívod vody, elektronické řízení splachování 230V 16.704 12

8.4206.5.###.411.1 s muškou, se senzorem, vnitřní přívod vody, elektronické řízení splachování 230V 16.704 12

8.4206.6.###.401.1 se senzorem, vnitřní přívod vody, elektronické řízení splachování, bateriový provoz 16.704 12

8.4206.6.###.411.1 s muškou, se senzorem, vnitřní přívod vody, elektronické řízení splachování, 
bateriový provoz

16.704 12

8.9280.8.000.000.1 Instalační sada pro urinály Vila a Caprino Plus (náhradní díl) 733 ---

2.22. Urinál COMO
K dodání také v bílé barvě 
s úpravou LCC (400) za příplatek 
1 804 Kč (k bílé - 000) za 1 ks

Číslo výrobku Popis výrobku 000-bílá 
(CZK)

barva 
(CZK)

bílá mat.
(CZK)

Ks/
pal

Urinál COMO rohový

8.4412.0.###.000.1 upevňovací konzole 8.9840.0 
(není včetně), přívod vertikální GEBERIT 8.9900.7 
(není včetně), sifon s horizontálním nebo vertikálním 
výstupem 8.9415.3 'HL 430' (není včetně)

8.296 9.956 11.199 16

2.23. Urinály ATERO
K dodání také v bílé barvě 
s úpravou LCC (400) za příplatek 
1 804 Kč (k bílé - 000) za 1 ks

Číslo výrobku Popis výrobku 000-bílá 
(CZK)

Ks/
pal

NOVINKA

ANTERO odsávací urinál, vodorovný/svislý odpad, 
skrytý přívod vody, 1litrový sifón včetně DN50

8.4015.3.000.401.1 Základní verze 9.880 12
8.4015.3.000.411.1 Základní verze s muškou 9.880 12

8.4015.1.000.000.1 Pouze keramika, bez sifónu a odpadního ventilu 9.386 12
8.4015.1.000.400.1 Pouze keramika, bez sifónu a odpadního ventilu, s muškou 9.386 12

8.4015.0.000.401.1 S přibližovací elektronikou na bateriový provoz 19.266 12
8.4015.0.000.411.1 S přibližovací elektronikou na bateriový provoz, s muškou 19.266 12

8.4015.2.000.401.1 S přibližovací elektronikou pro síť 100-230V 19.760 12
8.4015.2.000.411.1 S přibližovací elektronikou pro síť 100-230V s muškou 19.760 12

8.4015.4.000.401.1 S přibližovací elektronikou pro síť 100-230V podomítkový transformátor 19.760 12
8.4015.4.000.411.1 S přibližovací elektronikou pro síť 100-230V podomítkový 

transformátor, s muškou
19.760 12

Objednat zvlášť:

8.9419.6.000.000.1 1-litrový sifon (náhradní díl) 1.140
8.9818.9.000.000.1 Keramická krytka odpadu (náhradní díl) 375

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   160 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

161

2. KOUPELNOVÁ KERAMIKA

2.24. RION
K dodání také v bílé barvě  
s úpravou LCC (400) za příplatek  
1 804 Kč (k bílé - 000) za 1 ks

Číslo výrobku Popis výrobku 000-bílá 
(CZK)

barva 
(CZK)

bílá mat.
(CZK)

Ks/
pal

Urinálová dělící stěna

8.4760.0.###.000.1 včetně montážní sady 8.9980.0 2.850 3.419 3.706 30

2.25. CINTO
K dodání také v bílé barvě  
s úpravou LCC (400) za příplatek  
1 804 Kč (k bílé - 000) za 1 ks

Číslo výrobku Popis výrobku 000-bílá 
(CZK)

Ks/
pal

NOVINKA

Urinálová dělící stěna

8.4760.3.000.000.1 včetně montážní sady 8.9960.1 3.952 30

2.26. Senzory
Číslo výrobku Popis výrobku Cena 

(CZK)
Ks/
pal

8.9240.0.000.000.1 Balíček SENSOR Standard, radarový senzor (24V) se sifonem GEBERIT 
a elektromagnetickým ventilem pro urinál Alessi dOt, Vila nebo Casa

8.234

8.9240.1.000.000.1 Balíček SENSOR Kaskáda, radarový senzor (24V) s kaskádovým  
sifonem GEBERIT a elektromagnetickým ventilem pro urinál Alessi One

9.798

2.27. Náhradní díly a příslušenství
Číslo výrobku Popis výrobku Cena 

(CZK)
Ks/
pal

8.9980.0.000.063.1 Montážní příslušenství pro Rion 8.4760.0, chrom 714
8.9980.0.000.066.1 Montážní příslušenství pro Rion 8.4760.0, bílá 714
8.9840.0.000.000.1 Upevňovací konzole k urinálu Como 8.4412.0 197
8.9419.5.000.000.1 Odpadní manžeta DN50 pro urinál Lema 271
8.9419.6.000.000.1 Sifon pro urinál Lema 8.4019.0/2/3/4/8/6/7 pro 1-L systém  

a pro urinál Antero (kompletní sada pro výměnu, náhradní díl)
1.140

8.9419.7.000.000.1 Sifon pro urinál Lema 8.4319.3/5 pro 0-L systém (kompletní  
sada pro výměnu, náhradní díl)

1.284

8.9419.9.000.000.1 Sifon pro urinál Lema 8.4319.3 1.280
8.9818.9.000.000.1 Keramická krytka odpadu (náhradní díl) 375

UR
IN

ÁL
Y

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   161 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

162

2. KOUPELNOVÁ KERAMIKA

2.28. Speciální výrobky BERNINA

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez 
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

8.5421.0.###.000.1 

8.9947.0.000.000.1

8.9949.0.000.000.1

Výlevka 50 x 50 cm  
Příslušenství objednat zvlášť: Mřížka 8.9947.0, montážní příslušenství 8.9949.0

Sklopná mřížka  k výlevce Bernina 8.5421.0

Montážní příslušenství  k výlevce Bernina 8.5421.0

19.675

6.401

1.106

6

---

---

 
2. KOUPELNOVá KERAMIKA

2.29. Speciální výrobky COLLEGE

Speciální typ glazury LCC je možno objednat na vybrané výrobky sanitární keramiky v bílé barvě za příplatek 1 804,- Kč bez  
DPH za 1 kus.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

8.5760.0.###.000.1

8.5760.0.###.104.1

8.5760.0.###.503.1

Školní umyvadlo 60 x 45 cm,  bez otvoru pro baterii

Školní umyvadlo 60 x 45 cm,  s 1 otvorem pro baterii uprostřed

Školní umyvadlo 60 x 45 cm,  s 1 otvorem pro baterii v ose odpadu

9.615

10.195

10.195

40 

40

 

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   162 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

163

2. KOUPELNOVÁ KERAMIKA

2.30. Náhradní díly a příslušenství

Umyvadla

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

8.9001.5.000.000.1

8.9904.0.000.000.1 
 

8.9909.0.000.000.1

8.9906.0.000.000.1

8.9988.2.000.000.1

8.9060.2.000.000.1

8.9250.6.000.063.1

8.9250.8.000.063.1

8.9850.1.000.000.1

8.9194.1.000.000.1

8.9461.4.000.000.1

8.9543.9.000.000.1

8.9269.1.000.000.1

8.9269.2.000.000.1

8.9269.3.000.000.1

8.9194.3.000.000.1

Montážní táhla  pro upevnění krytu na sifon, kromě Vienna 8.1947.9

Instalační sada  pro umyvadla Bijou 8.1122.0, 8.1123.0, 8.1124.0, 8.1124.5, 8.1125.0, Birova 
8.1119.1, Dental 8.1188.0, Cristal 8.1323.0, Radial 8.1355.0, Fiora 8.1178.0, 8.1178.2 a Savoy 
8.1319.2

Instalační sada  pro zápustná a polozápustná umyvadla Vienna a Swing

Instalační sada  pro umyvadla Indova 8.1139.1I2I3, Fiora 8.1177.2

Instalační sada  pro polozápustná umyvadla Fiora, Sano, Vienna Varia a Gallery

Instalační sada  pro umyvadla Swing 8.1240.4, 8.1041.1

Držák na ručník,  chrom, pro umyvadla Palace 8.1251.3/5/6/8

Držák na ručník,  chrom, pro dvojumyvadla Palace 8.1261.5/6

Montážní sada  pro držák na ručník Palace 

Clou systém,  odpadní a přepadový ventil 

Vyrovnávací hmota  pro instalaci keramických kusů

Odpadní ventil  pro umyvadla bez přepadu (neuzavíratelný)

Protihluková podložka pro umyvadla šířky 80 cm,  s 2 gumovými manžetami

Protihluková podložka pro umyvadla šířky 80 - 110 cm,  s 3 gumovými manžetami

Protihluková podložka pro umyvadla šířky 110 - 180 cm,  s 4 gumovými manžetami

Clou systém,  pro umyvadla a bidety, verze 2008, bez krytky

59

797 
 

737

766

82

715

6.079

12.300

329

1.902

150

1.014

247

317

421

1.295

---

--- 
 

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

Klozety a bidety

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

8.9175.7.000.000.1 

8.9175.5.000.000.1 

8.9280.4.000.000.1

8.9097.1.000.000.1

8.9097.2.000.000.1

8.9195.8.000.000.1

8.9767.5.000.000.1

8.9346.6.000.000.1

8.9346.5.000.000.1

8.9297.4.000.000.1

8.9297.9.000.000.1

8.9247.7.000.000.1

8.9294.4.000.000.1

8.9394.4.000.000.1

8.9247.6.000.000.1

8.9517.7.000.000.1

8.9961.0.000.000.1

8.9902.7.000.000.1

8.9902.5.000.000.1

8.9461.4.000.000.1

8.9269.4.000.000.1

Instalační sada  laterální pro stojící klozety a bidety Alessi, mylife, Living, Form, Laufen Pro 
a umyvadlo Alessi 8.1197.1, sloup Living 8.1943.0 a kryt sif. Vienna 8.1947.1/9

Instalační sada  pro stojící bidet mylife 8.3294.1, kryt na sifon mylife 8.1994.0, stojící klozety, 
bidet a kryty na sifon Vienna Comfort 8.2045.9, 8.2145.9, 8.3047.1, 8.1947.1 a 8.1947.9

Instalační sada  pro závěsný bidet a WC Palomba

Instalační sada  vč. krytek pro bidet, urinál a závěsný klozet Alessi 

Krytky  k instalační sadě pro bidet, urinál a závěsný klozet Alessi 

Závěsy k sedátku  Laufen Pro 8.9195.0I1, ocelové

Závěsy k sedátku  Form 8.9767.0/1, ocelové

Závěsy a upevnění k sedátku  Living 8.9243.0 a Moderna 8.9346.0

Závěsy a upevnění k sedátku  Living 8.9243.1 a Moderna 8.9346.1/2

Upevnění Alessi

Upevnění k sedátku  Alessi ONE

Upevnění k sedátku  Liberty Line, plastové

Upevnění k sedátku  mylife, ocelové

Upevnění k bidetovému sedátku  mylife, ocelové

Upevnění k sedátku  Vienna 8.9147.2, 8.9247.2

Závěsy k sedátku  Gallery 8.9517.1, ocelové

Těsnění  pro připojení ventilačního odvodu k závěsným klozetům Laufen

Odpadní koleno  125 mm, pro stojící klozet Alessi 8.2197.1

Odpadní koleno  220 - 350 mm

Vyrovnávací hmota  pro instalaci keramických kusů

Protihluková podložka pro závěsné WC,  se 2 gumovými manžetami

88 

85 

640

1.188

32

406

494

899

511

340

317

119

549

554

201

468

134

356

1.437

150

215

--- 

--- 

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

NÁ
HR

AD
NÍ

 D
ÍLY

 A
 P

ŘÍ
SL

UŠ
EN

ST
VÍ

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   163 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

2. KOUPELNOVÁ KERAMIKA

2.30. Náhradní díly a příslušenství

164

Nádrže

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

8.9494.2.000.000.1 

8.9344.0.000.000.1

8.9343.1.000.000.1 

8.9343.8.000.000.1

8.9587.0.000.000.1 

8.9594.5.###.063.1

8.9752.2.###.063.1

8.9946.0.000.063.1

8.9747.9.000.063.1

8.9744.6.000.000.1

8.9752.9.000.000.1

8.9494.5.000.000.1

8.9494.6.000.000.1

8.9589.4.000.000.1

8.9743.9.000.000.1

8.9767.7.000.000.1

8.9752.5.000.000.1

8.9343.5.000.000.1

8.9351.7.000.000.1

8.9743.0.000.000.1

8.9495.3.###.000.1

8.9749.2.000.000.1

8.9547.0.000.000.1

8.9745.3.000.000.1

8.9298.0.000.000.1

8.9895.7.000.000.1

Splachovací armatura  kompletní (bez tlačítka) pro mylife 8.2694.1 (Ch. 275) a Alessi 
8.2697.1 (Ch. 275)

Tlačítko  TWICO II pro Il Bagno Alessi ONE, Il Bagno Alessi dOt, mylife

Splachovací armatura,  kompletní (bez tlačítka) pro nádrže Moderna, Gallery, Living, Object, 
Swing, Vienna, Form, Laufen Pro

Tlačítko,  kompletní pro Moderna, Gallery, Living, Object, Swing, Vienna, Form, Laufen Pro

Set na přestavbu,  set vypouštěcího ventilu a tlačítka Twico II - náhrada za vyp. ventil Kega 
a Twico; Moderna 8.2646.0 (Ch. 278), Living 8.2643.0 (Ch. 278), Swing 8.2840.0 (Ch. 278)

Tlačítko  pro Cleanet 8.2278.0/1 a 8.2279.0/1

Tlačítko  pro Gallery 8.2717.0

Tlačítko  pro Rad al 8.2875.0, Swing 8.2840.0, Vienna Comfort 8.2647.0

Tlačítko  pro Object 8.2606.0, Moderna 8.2035.0/8.2038.0, Swing 8.2640.0, Rad al 8.2675.0

Upevňovací sada  pro nádrž Vienna, Swing, Form, Laufen Pro, Object, Moderna

Upevňovací sada  pro nádrž Gallery (šrouby a těsnění)

Upevňovací sada  pro nádrž Alessi 

Upevňovací sada  pro nádrž mylife 

Profilové těsnění  Twico II pro Alessi, mylife 

Těsnění  mezi mísu a nádrž

Izolační vložka do nádrže  Form I

zolační vložka do nádrže  Gallery 

Izolační vložka do nádrže  Living

Izolační vložka do nádrže  Moderna/DUO 

Izolační vložka do nádrže  Moderna 

Izolační vložka do nádrže  Laufen Pro 

Izolační vložka do nádrže  Swing

Izolační vložka do nádrže  Vienna Dual-Flush

Izolační vložka do nádrže  Vienna 

Izolační vložka do nádrže  Alessi/mylife 

Izolační vložka do nádrže  Laufen Pro

4.152 

257

961 

417

808 

553

430

442

377

248

766

963

1.080

61

189

442

434

442

430

430

384

430

434

430

152

426

56 

---

--- 

---

--- 

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   164 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

165

2. KOUPELNOVÁ KERAMIKA

2.30. Náhradní díly a příslušenství

Urinály

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

8.9980.0.000.063.1

8.9980.0.000.066.1

8.9097.1.000.000.1

8.9097.2.000.000.1

8.9280.8.000.000.1

8.9497.4.000.000.1

8.9418.1.000.000.1

8.9412.3.000.000.1

8.9840.0.000.000.1

8.9419.5.000.000.1

8.9419.6.000.000.1 

8.9419.7.000.000.1

8.9419.9.000.000.1

8.9461.4.000.000.1

Montážní příslušenství  pro Rion 8.4760.0, chrom

Montážní příslušenství  pro Rion 8.4760.0, bílá

Instalační sada  vč. krytek pro bidet, urinál a závěsný klozet Alessi 

Krytky  k instalační sadě pro bidet, urinál a závěsný klozet Alessi 

Instalační sada  pro urinály Vila a Caprino Plus (náhradní díl) 

Sifon  pro urinál Alessi, objednat zvlášť

Sifon  pro urinály Alessi dOt, Vila, 50 mm, objednat zvlášť 

Montážní příslušenství  k urinálu Tamaro-VS, konzole 

Upevňovací konzole  k urinálu COMO 8.4412.0

Odpadní manžeta  DN50 pro urinál Lema

Sifon pro urinál  Lema 8.4019.0/2/3 pro 1-L systém (kompletní sada pro výměnu, náhradní 
díl)

Sifon k urinálu  Lema 8.4319.3 pro 0-L systém (kompletní sada pro výměnu, náhradní díl)

Sifon pro urinál  Lema 8.4319.3

Vyrovnávací hmota  pro instalaci keramických kusů

714

714

1.188

32

733

673

513

8.303

197

271

1.140 

1.284

1.280

150

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

--- 

---

---

---

 

Příslušenství

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

8.9968.0.000.000.1

8.9839.9.000.000.1

8.9988.4.000.000.1

Náhradní kartáč  pro držák na kartáč Universal 8.7368.0

Teleskopická tyč  pro držák toaletního papíru Universal 8.7261.0

Upevňovací sada  pro držák na kartáč Universal 8.7368.0

182

391

165

---

---

---

  

NÁ
HR

AD
NÍ

 D
ÍLY

 A
 P

ŘÍ
SL

UŠ
EN

ST
VÍ

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   165 4/30/13   4:22 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.1. LAUFEN  SOLUTIONS

166

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK.
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

4
0

4
6

0
6

2
0

ø52

340

1700

1150

42
0

70
0

55
0 35

0

1505120 75

75
75

2.2250.0.###.000.1 

2.2250.1.###.000.1 

2.2250.1.###.605.1 

2.2250.1.###.615.1 

2.2250.1.###.635.1 

2.2250.1.###.645.1 

2.2250.5.###.000.1

2.2250.5.###.605.1 

2.2250.5.###.615.1 

2.2250.5.###.635.1 

2.2250.5.###.645.1 

2.2250.6.###.000.1

2.2250.6.###.605.1 

2.2250.6.###.615.1 

2.2250.6.###.635.1 

2.2250.6.###.645.1

Vana 170 x 70 cm,   
vestavná verze, objem 140 l, sanitární akrylát

Vana 170 x 70 cm,   
s hliníkovou konstrukcí, objem 140 l 

Vana 170 x 70 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 170 x 70 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 170 x 70 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 170 x 70 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 170 x 70 cm s konstrukcí a L-panelem levým

Vana 170 x 70 cm s konstrukcí a L-panelem levým,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 170 x 70 cm s konstrukcí a L-panelem levým,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 170 x 70 cm s konstrukcí a L-panelem levým,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 170 x 70 cm s konstrukcí a L-panelem levým,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 170 x 70 cm s konstrukcí a L-panelem pravým

Vana 170 x 70 cms konstrukcí a L-panelem pravým,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 170 x 70 cm s konstrukcí a L-panelem pravým,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 170 x 70 cm s konstrukcí a L-panelem pravým,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 170 x 70 cm s konstrukcí a L-panelem pravým,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

8.115 

13.711 

47.524 

35.173 

49.994 

69.755 

20.706

52.859 

40.509 

75.090 

55.329 

20.706

52.859 

40.509 

55.329 

75.090

9.736 

16.452 

57.029 

42.208 

59.993 

83.706 

24.848

63.431 

48.610 

90.108 

66.395 

24.848

63.431 

48.610 

66.395 

90.108

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1

1 

1 

1 

1 

1

1 

1 

1 

1

40
46

0
62

0

ø52

340

47
0

75
0

60
0 37

5
75

75

1700

1150
1505120 75

2.2350.0.###.000.1 

2.2350.1.###.000.1 

2.2350.1.###.605.1 

2.2350.1.###.615.1 

2.2350.1.###.635.1 

2.2350.1.###.645.1 

2.2350.5.###.000.1

2.2350.5.###.605.1 

2.2350.5.###.615.1 

2.2350.5.###.635.1 

2.2350.5.###.645.1 

2.2350.6.###.000.1

2.2350.6.###.605.1 

2.2350.6.###.615.1 

2.2350.6.###.635.1 

2.2350.6.###.645.1

Vana 170 x 75 cm,   
vestavná verze, objem 155 l, sanitární akrylát

Vana 170 x 75 cm,   
s hliníkovou konstrukcí, objem 155 l

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 170 x 75 cm s konstrukcí a L-panelem levým

Vana 170 x 75 cm s konstrukcí a L-panelem levým,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 170 x 75 cm s konstrukcí a L-panelem levým,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 170 x 75 cm s konstrukcí a L-panelem levým,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 170 x 75 cm s konstrukcí a L-panelem levým,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 170 x 75 cm s konstrukcí a L-panelem pravým

Vana 170 x 75 cm s konstrukcí a L-panelem pravým,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 170 x 75 cm s konstrukcí a L-panelem pravým,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 170 x 75 cm s konstrukcí a L-panelem pravým,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 170 x 75 cm s konstrukcí a L-panelem pravým,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

8.394 

13.990 

47.721 

35.371 

50.192 

69.952 

20.986

53.107 

40.756 

55.577 

75.338 

20.986

53.107 

40.756 

55.577 

75.338

10.073 

16.789 

57.266 

42.445 

60.230 

83.943 

25.184

63.728 

48.908 

66.692 

90.406 

25.184

63.728 

48.908 

66.692 

90.406

10 

1 

1 

1 

1 

1 

1

1 

10 

1 

1 

1

1 

1 

1 

1

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   166 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

167

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.1. LAUFEN  SOLUTIONS

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK.
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

40
46

0
62

0
80

0
60

5 42
5

1800

1160

47
5

165075 75

12
0

75

900

ø52

2.2450.0.###.000.1 

2.2450.1.###.000.1 

2.2450.1.###.605.1 

2.2450.1.###.615.1 

2.2450.1.###.635.1 

2.2450.1.###.645.1 

2.2450.1.###.675.1 

2.2450.1.###.695.1 
 

2.2450.1.###.056.1 
 

2.2450.1.###.057.1 
 

2.2450.5.###.000.1

2.2450.5.###.605.1 

2.2450.5.###.615.1 

2.2450.5.###.635.1 

2.2450.5.###.645.1 

2.2450.5.###.675.1 

2.2450.5.###.695.1 
 

2.2450.5.###.056.1 
 

2.2450.5.###.057.1 
 

2.2450.6.###.000.1

2.2450.6.###.605.1 

2.2450.6.###.615.1 

2.2450.6.###.635.1 

2.2450.6.###.645.1

Vana 180 x 80 cm,   
vestavná verze, objem 170 l, sanitární akrylát

Vana 180 x 80 cm,   
s hliníkovou konstrukcí, objem 170 l

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení, mlha a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem levým

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem levým,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem levým,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem levým,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem levým,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem levým,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem levým,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení, 
dezinfekce

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem levým,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem levým,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení, mlha a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem pravým

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem pravým,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem pravým,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, ohřev vody, LED osvětlení, dezinfekce

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem pravým,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž 

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem pravým,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

12.032 

17.461 

50.389 

38.039 

52.859 

72.620 

82.500 

92.381 
 

136.843 
 

146.723 
 

25.184

56.318 

43.967 

58.788 

78.549 

88.429 

98.309 
 

142.770 
 

152.651 
 

25.184

56.318 

43.967 

58.788 

78.549

14.440 

20.953 

60.467 

45.646 

63.431 

87.144 

99.001 

110.857 
 

163.874 
 

176.068 
 

30.221

67.582 

52.761 

70.546 

94.258 

106.115 

117.971 
 

171.324 
 

183.181 
 

30.221

67.582 

52.761 

70.546 

94.258

10 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1 
 

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1 
 

1

1 

1 

1 

1

VA
NY

 A
 V

AN
IČ

KY

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   167 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.1. LAUFEN  SOLUTIONS

168

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK.
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

40
46

0
62

0
80

0
60

5 42
5

1800

1160

47
5

165075 75

12
0

75

900

ø52

2.2450.6.###.675.1 

2.2450.6.###.056.1 
 

2.2450.6.###.695.1 
 

2.2450.6.###.057.1

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem pravým,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem pravým,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem pravým,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm s konstrukcí a L-panelem pravým,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení, mlha a dezinfekce

88.429 

142.770 
 

98.309 
 

152.651

106.115 

171.324 
 

117.971 
 

183.181

1 

1 
 

1 
 

1

40
46

0
62

0

ø52

275

48
050
0

35
0 27
5

75
75

60
0

75
75

75
0

1700

1200
1505120 75

500
1225

2.2351.0.###.000.1

2.2351.1.###.000.1

2.2351.1.###.605.1 

2.2351.1.###.615.1 

2.2351.1.###.635.1 

2.2351.1.###.645.1

Vana 170 x 75 cm,  vestavná verze pravá, objem 130 l, sanitární akrylát

Vana 170 x 75 cm,  s hliníkovou konstrukcí, objem 130 l

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

13.058

16.976

53.254 

40.904 

55.724 

75.485

15.669

20.371

63.905 

49.084 

66.869 

90.582

1

1

1 

1 

1 

1

40
46

0
62

0

ø52

275

48
0 50
0

35
027
5

75
75

60
0

75
75

75
0

1700

1200
1505 12075

500 1225

2.2352.0.###.000.1

2.2352.1.###.000.1

2.2352.1.###.605.1 

2.2352.1.###.615.1 

2.2352.1.###.635.1 

2.2352.1.###.645.1

Vana 170 x 75 cm,  vestavná verze levá, objem 130 l, sanitární akrylát

Vana 170 x 75 cm,  s hliníkovou konstrukcí, objem 130 l

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

13.058

16.976

53.254 

40.904 

55.724 

75.485

15.669

20.371

63.905 

49.084 

66.869 

90.582

1

1

1 

1 

1 

1

75
0

57
0 40

0

1700

1070

44
0

156070 70

11
0

70

850

ø52

2.2353.0.###.000.1

2.2353.1.###.000.1

2.2353.1.###.605.1 

2.2353.1.###.615.1 

2.2353.1.###.635.1 

2.2353.1.###.645.1 

2.2353.1.###.675.1 

2.2353.1.###.695.1 
 

2.2353.1.###.056.1 
 

2.2353.1.###.057.1

Vana 170 x 75 cm,  vestavná verze, sanitární akrylát

Vana 170 x 75 cm,  s konstrukcí, sanitární akrylát

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 170 x 75 cm, 
 s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení a dezinfekce

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení, mlha a dezinfekce

8.836

12.728

49.006 

36.656 

51.477 

71.237 

81.118 

90.998 
 

135.459 
 

145.339

10.603

15.274

58.808 

43.987 

61.772 

85.485 

97.342 

109.197 
 

162.551 
 

174.408

10

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   168 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

169

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.1. LAUFEN  SOLUTIONS

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK.
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

75
0

57
0 40

0

1700

1070

44
0

156070 70

11
0

70

850

ø52

2.2353.5.###.000.1

2.2353.5.###.605.1 

2.2353.5.###.615.1 

2.2353.5.###.635.1 

2.2353.5.###.645.1 

2.2353.5.###.675.1 

2.2353.5.###.695.1 
 

2.2353.5.###.056.1 
 

2.2353.5.###.057.1

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,  sanitární akrylát

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení, 
dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem levým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení, mlha a dezinfekce

18.409

54.342 

41.991 

56.812 

76.573 

86.453 

96.333 
 

140.795 
 

150.676

22.091

65.210 

50.389 

68.175 

91.887 

103.744 

115.600 
 

168.954 
 

180.811

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

75
0

57
0 40

0

1700

1070

44
0

156070 70

11
0

70

850

ø52

2.2353.6.###.000.1

2.2353.6.###.605.1 

2.2353.6.###.615.1 

2.2353.6.###.635.1 

2.2353.6.###.645.1 

2.2353.6.###.675.1 

2.2353.6.###.695.1 
 

2.2353.6.###.056.1 
 

2.2353.6.###.057.1

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,  sanitární akrylát

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení, 
dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení a dezinfekce

Vana s konstrukcí a L-panelem pravým 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení, mlha a dezinfekce

18.409

54.342 

41.991 

56.812 

76.573 

86.453 

96.333 
 

140.795 
 

150.676

22.091

65.210 

50.389 

68.175 

91.887 

103.744 

115.600 
 

168.954 
 

180.811

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

ø52

850

44
0

75
0

57
0 40

0
11

0
70

1700

1080
156070 70

2.2251.0.###.000.1

2.2251.1.###.000.1

2.2251.1.###.605.1 

2.2251.1.###.615.1 

2.2251.1.###.635.1 

2.2251.1.###.645.1 

2.2251.1.###.675.1 

2.2251.1.###.695.1 
 

2.2251.1.###.056.1 
 

2.2251.1.###.057.1

Vana 170 x 75 cm,  vestavná verze, sanitární akrylát, objem 230 l

Vana 170 x 75 cm,  s konstrukcí, sanitární akrylát, objem 230 l

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení a dezinfekce

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení, mlha a dezinfekce

14.360

17.936

53.897 

41.546 

56.367 

76.128 

86.008 

95.888 
 

140.350 
 

150.231

17.232

21.523

64.676 

49.856 

67.640 

91.354 

103.209 

115.066 
 

168.421 
 

180.277

1

1

1 

1 

1 

--- 

1 

1 
 

1 
 

1

VA
NY

 A
 V

AN
IČ

KY

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   169 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.1. LAUFEN  SOLUTIONS

170

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK.
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

ø52

850

44
0

75
0

57
0 40

0
11

0
70

1700

1080
156070 70

2.2251.2.###.000.1

2.2251.2.###.605.1 

2.2251.2.###.615.1 

2.2251.2.###.635.1

 
2.2251.2.###.645.1 

2.2251.2.###.675.1 

2.2251.2.###.695.1 
 

2.2251.2.###.056.1 
 

2.2251.2.###.057.1

Vana 170 x 75 cm,  samostatně stojící, sanitární akrylát, objem 230 l

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení a dezinfekce

Vana 170 x 75 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení, mlha a dezinfekce

43.552

77.955 

65.605 

80.425 

100.186 

110.067 

119.947 
 

164.409 
 

174.289

52.262

93.546 

78.726 

96.510 

120.223 

132.080 

143.937 
 

197.290 
 

209.147

1

1 

1 

1 

--- 

1 

1 
 

1 
 

1

40
46

0
62

0

ø52

900

47
0

80
0

60
5 42

0
12

0
75

1800

1160
165075 75

2.2451.0.###.000.1

2.2451.1.###.000.1

2.2451.1.###.605.1 

2.2451.1.###.615.1 

2.2451.1.###.635.1 

2.2451.1.###.645.1 

2.2451.1.###.675.1 

2.2451.1.###.695.1 
 

2.2451.1.###.056.1 
 

2.2451.1.###.057.1

Vana 180 x 80 cm,  vestavná verze, objem 150 l, sanitární akrylát

Vana 180 x 80 cm,  s hliníkovou konstrukcí, objem 150 l

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 180 x 80 cm,  
 s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení, mlha a dezinfekce

15.670

19.588

55.774 

43.424 

58.244 

78.005 

87.886 

97.766 
 

142.228 
 

152.108

23.505

23.505

66.929 

52.109 

69.893 

93.606 

105.463 

117.319 
 

170.673 
 

182.530

1

1

1 

1 

1 

--- 

1 

1 
 

1 
 

1

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   170 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

171

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.1. LAUFEN  SOLUTIONS

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK.
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

40
46

0
62

0

ø52

900

47
0

80
0

60
5 42

0
12

0
75

1800

1160
165075 75

2.2451.2.###.000.1 

2.2451.2.###.605.1 

2.2451.2.###.615.1 

2.2451.2.###.635.1 

2.2451.2.###.645.1 

2.2451.2.###.675.1 

2.2451.2.###.695.1 
 

2.2451.2.###.056.1 
 

2.2451.2.###.057.1

Vana 180 x 80 cm,  oválná, samostatně stojící, s hliníkovou konstrukcí, s panelem, 
objem 150 l

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení, 
dezinfekce

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení a dezinfekce

Vana 180 x 80 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení, mlha a dezinfekce

49.036 

82.500 

70.150 

84.970 

104.731 

114.612 

124.492 
 

168.954 
 

178.834

58.843 

99.001 

84.180 

101.965 

125.677 

137.534 

149.391 
 

202.745 
 

214.601

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

40
48

0
62

5

ø52

950

55
0

90
0

70
5 47

0
12

0
75

1900

1230
175075 75

2.2551.0.###.000.1

2.2551.1.###.000.1

2.2551.1.###.605.1 

2.2551.1.###.615.1 

2.2551.1.###.635.1 

2.2551.1.###.645.1 

2.2551.1.###.675.1 

2.2551.1.###.695.1 
 

2.2551.1.###.056.1 
 

2.2551.1.###.057.1

Vana 190 x 90 cm,  vestavná verze, sanitární akrylát, objem 230 l

Vana 190 x 90 cm,  s hliníkovou konstrukcí

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení a dezinfekce

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení, mlha a dezinfekce

16.789

20.706

56.812 

44.461 

59.282 

79.043 

88.923 

98.803 
 

143.265 
 

153.146

20.148

24.848

68.175 

53.354 

71.139 

94.851 

106.708 

118.564 
 

171.919 
 

183.774

1

1

1 

1 

1 

--- 

1 

1 
 

1 
 

1

VA
NY

 A
 V

AN
IČ

KY

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   171 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.1. LAUFEN  SOLUTIONS

172

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK.
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

40
46

0
62

0

ø52

950

55
0

90
0

70
5 47

0
12

0
75

1900

1230
175075 75

2.2551.2.###.000.1

2.2551.2.###.605.1 

2.2551.2.###.615.1 

2.2551.2.###.635.1 

2.2551.2.###.645.1 

2.2551.2.###.675.1 

2.2551.2.###.695.1 
 

2.2551.2.###.056.1 
 

2.2551.2.###.057.1

Vana 190 x 90 cm,  samostatně stojící, s hliníkovou konstrukcí, s panelem

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení a dezinfekce

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení, mlha a dezinfekce

52.234

85.464 

73.114 

87.934 

107.695 

117.576 

127.456 
 

171.918 
 

181.798

62.681

102.557 

87.737 

105.521 

129.235 

141.090 

152.947 
 

206.302 
 

218.158

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

40
48

0
62

5
90

0
66

0 45
0

14
00

1900

1130

53
0

1500200 200

12
0

12
0

950

1000

ø52

1350

2.2552.0.###.000.1

2.2552.1.###.000.1

2.2552.1.###.605.1 

2.2552.1.###.615.1 

2.2552.1.###.635.1 

2.2552.1.###.645.1 

2.2552.1.###.675.1 

2.2552.1.###.695.1 
 

2.2552.1.###.056.1 
 

2.2552.1.###.057.1

Vana 190 x 90 cm,  vestavná verze, objem 175 l, sanitární akrylát

Vana 190 x 90 cm,  s hliníkovou konstrukcí, objem 175 l

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení a dezinfekce

Vana 190 x 90 cm,   
s konstrukcí, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED 
osvětlení, mlha a dezinfekce

16.789

20.706

56.812 

44.461 

59.282 

79.043 

88.923 

98.803 
 

143.265 
 

153.146

20.148

24.848

68.175 

53.354 

71.139 

94.851 

106.708 

118.564 
 

171.919 
 

183.774

1

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   172 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

173

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.1. LAUFEN  SOLUTIONS

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK.
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

46
0

40

62
5

ø52

1400 1400

700

1100

60
0

77
5

1475
1980

14
50

99
0

700

2.4250.0.###.000.1

2.4250.1.###.000.1

2.4250.1.###.605.1 

2.4250.1.###.615.1 

2.4250.1.###.635.1 

2.4250.1.###.645.1 

2.4250.1.###.675.1 

2.4250.1.###.695.1 
 

2.4250.1.###.056.1 
 

2.4250.1.###.057.1 
 

2.4250.7.###.000.1

2.4250.7.###.605.1 

2.4250.7.###.635.1 

2.4250.7.###.645.1 

2.4250.7.###.675.1 

2.4250.7.###.695.1 
 

2.4250.7.###.056.1 
 

2.4250.7.###.057.1

Vana 140 x 140 cm,  rohový model, vestavná verze, objem 150 l, sanitární akrylát

Vana 140 x 140 cm,  rohový model, s hliníkovou konstrukcí, objem 150 l

Vana 140 x 140 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 140 x 140 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 140 x 140 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 140 x 140 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 140 x 140 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 140 x 140 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 140 x 140 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 140 x 140 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

Vana 140 x 140 cm s konstrukcí a čelním panelem,  rohový model

Vana s konstrukcí a čelním panelem 140 x 140 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana s konstrukcí a čelním panelem 140 x 140 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana s konstrukcí a čelním panelem 140 x 140 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana s konstrukcí a čelním panelem 140 x 140 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana s konstrukcí a čelním panelem 140 x 140 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a čelním panelem 140 x 140 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana s konstrukcí a čelním panelem 140 x 140 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

17.348

21.267

57.355 

45.005 

59.826 

79.585 

89.466 

99.346 
 

143.808 
 

153.688 
 

28.262

64.025 

66.495 

86.255 

96.136 

106.016 
 

150.477 
 

160.357

20.819

25.520

68.826 

54.006 

71.790 

95.503 

107.359 

119.215 
 

172.570 
 

184.426 
 

33.913

76.829 

79.793 

103.507 

115.363 

127.220 
 

180.572 
 

192.429

1

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1 
 

1

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

2.9650.1.###.000.1 Čelní panel 140 x 140,  pro rohový model 6.662 6.662 1

VA
NY

 A
 V

AN
IČ

KY

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   173 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.1. LAUFEN  SOLUTIONS

174

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK.
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá s antibakt. úpravou .300 | Pergamon s antibakt. 
úpravou .349 

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

ø52

1500 1500

720

1165

71
5

91
0

1535
2120

15
00 10

20

720

2.4450.0.###.000.1 

2.4450.1.###.000.1

2.4450.1.###.605.1 

2.4450.1.###.615.1 

2.4450.1.###.635.1 

2.4450.1.###.645.1 

2.4450.1.###.675.1 

2.4450.1.###.695.1 
 

2.4450.1.###.056.1 
 

2.4450.1.###.057.1

Vana 150 x 150 cm,  k  instalaci do rohu, vestavná verze, sanitární akrylát, objem 
190 l

Vana 150 x 150 cm,  k  instalaci do rohu, sanitární akrylát

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

19.567 

24.037

59.627 

47.277 

62.097 

81.858 

91.738 

101.619 
 

146.080 
 

155.961

23.480 

28.844

71.552 

56.732 

74.516 

98.230 

110.086 

121.943 
 

175.296 
 

187.153

1 

1

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

ø52

1500 1500

720

1165

71
5

91
0

1535
2120

15
00 10

20

720

2.4450.7.###.000.1 

2.4450.7.###.605.1 

2.4450.7.###.615.1 

2.4450.7.###.635.1 

2.4450.7.###.645.1 

2.4450.7.###.675.1 

2.4450.7.###.695.1 
 

2.4450.7.###.056.1 
 

2.4450.7.###.057.1

Vana 150 x 150 cm,  k  instalaci do rohu, s konstrukcí a čelním panelem, sanitární 
akrylát

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová masáž

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, LED osvětlení

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, senzorové ovládání, vodní masáž

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, sensorové ovládání, vzduchová a vodní masáž, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení 
a dezinfekce

Vana 150 x 150 cm,   
s rámem, dálkové ovládání, vzduchová a vodní masáž, ohřev vody, LED osvětlení, 
mlha a dezinfekce

31.559 

66.692 

54.342 

69.162 

88.923 

98.803 

108.684 
 

153.146 
 

163.025

37.870 

80.030 

65.210 

82.995 

106.708 

118.564 

130.421 
 

183.774 
 

195.630

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
 

1 
 

1

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   174 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

175

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.1. LAUFEN  SOLUTIONS

Příslušenství k vanám LAUFEN solutions (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9613.4.###.000.1

2.9613.5.###.000.1

2.9610.1.###.000.1 

2.9610.2.###.000.1 

2.9611.1.###.000.1 

2.9611.2.###.000.1 

2.9650.1.###.000.1

2.9511.0.004.000.1

2.9511.1.004.000.1

2.9511.2.004.000.1 

2.9617.0.000.000.1

2.9617.8.000.000.1

2.9449.3.000.000.1

2.9553.7.000.000.1

2.9555.1.000.000.1

2.9561.5.000.000.1

2.9561.6.000.000.1

2.9561.7.000.000.1

2.9561.8.000.000.1

2.9561.9.000.000.1

2.9562.4.000.000.1

2.9562.7.000.000.1

2.9562.8.000.000.1

2.9562.0.000.000.1

2.9562.3.000.000.1

2.9561.7.000.000.1

2.9550.0.000.000.1

Čelní panel 170 cm

Čelní panel 180 cm

L-panel 170 x 70 cm,  levý  
(při umístění vany do pravého rohu)

L-panel 170 x 70 cm,  pravý  
(při umístění vany do levého rohu)

L-panel 170 x 75 cm,  levý  
(při umístění vany do pravého rohu)

L-panel 170 x 75 cm,  pravý  
(při umístění vany do levého rohu)

Čelní panel 140 x 140,  pro rohový model

Odpadní a přepadová armatura,  chrom

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill)

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill) 
POZOR: objednat současně s vanou - pro vanu se systémem

Nohy k vaně,  pro vany se šířkou 70 - 85 cm

Nohy k vaně,  pro prostorově úsporné vany 2.2352.0, 2.2352.1, 2.2551.0, 2.2552.0

Nohy k vaně,  pro 2.3543.0, 2.4250.0

Kotvící sada pro vany a vaničky

Protihluková páska  

Styroporový nosič,  pro vanu 2.2250.0

Styroporový nosič,  pro vanu 2.2350.0

Styroporový nosič,  pro vanu 2.2351.0, pravou

Styroporový nosič,  pro vanu 2.2352.0, levou

Styroporový nosič,  pro vanu 2.2450.0

Styroporový nosič,  pro vanu 2.2552.0

Styroporový nosič,  pro vanu 2.2425.0

Styroporový nosič,  pro vanu 2.2425.0

Styroporový nosič,  pro vanu Solut ons 2.2451.0, 180 x 80 cm

Styroporový nosič,  pro vanu Solut ons 2.2551.0, 190 x 90 cm

Styroporový nosič,  pro vanu Solut ons 2.2351.0, pravou

Montážní pěna pro styroporové nosiče

3.662

5.805

6.186 

6.186 

6.753 

6.753 

6.662

1.715

5.352

4.116 

893

1.029

1.535

1.237

538

6.529

6.529

7.528

7.528

6.529

12.325

17.722

16.189

14.924

15.724

7.528

578

40

10

1 

1 

1 

1 

1

---

---

--- 

---

---

---

---

---

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

---

VA
NY

 A
 V

AN
IČ

KY

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   175 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.1. LAUFEN  SOLUTIONS

176

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK. V objednávce, prosím, 
uvádějte tyto kódy: Bílá .000, Pergamon .049

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

30 6545

800

170

80
0

17
0

55

55

ø90

2.1150.1.###.000.1 Sprchová vanička 80 x 80 cm,  sanitární akrylát 6.436 7.724 25

30 6545

900

170

90
0

17
0

55

55

ø90

2.1150.2.###.000.1 Sprchová vanička 90 x 90 cm,  sanitární akrylát 6.995 8.393 25

30 6545

1000

170

10
00

17
0

55

55

ø90

2.1150.3.###.000.1 Sprchová vanička 100 x 100 cm,  sanitární akrylát 7.275 8.730 30

30 6545

900

170

75
0

17
0

55

55

ø90

2.1150.5.###.000.1 Sprchová vanička 90 x 75 cm,  sanitární akrylát 6.715 8.059 30

30 6545

1000

170

80
0

17
0

55

55

ø90

2.1150.8.###.000.1 Sprchová vanička 100 x 80 cm,  sanitární akrylát 7.363 8.836 25

30 6545

1000

170

90
0

17
0

55

55

ø90

2.1150.9.###.000.1 Sprchová vanička 100 x 90 cm,  sanitární akrylát 7.626 9.151 25

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   176 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

177

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.1. LAUFEN  SOLUTIONS

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK. V objednávce, prosím, 
uvádějte tyto kódy: Bílá .000, Pergamon .049

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

30 6545

1200

170

80
0

17
0

55

55

ø90

2.1250.2.###.000.1 Sprchová vanička 120 x 80 cm,  sanitární akrylát 8.234 9.881 20

30 6545

1200

170

90
0

17
0

55

55

ø90

2.1250.3.###.000.1 Sprchová vanička 120 x 90 cm,  sanitární akrylát 8.394 10.073 30

30 6545

1400

170

80
0

17
0

55

55

ø90

2.1250.7.###.000.1 Sprchová vanička 140 x 80 cm,  sanitární akrylát 9.783 11.740 1

30 6545

1400

170

90
0

17
0

55

55

ø90

2.1250.8.###.000.1 Sprchová vanička 140 x 90 cm,  sanitární akrylát 10.446 12.535 25

30 6545

1600

170

90
0

17
0

55

55

ø90

2.1450.8.###.000.1 Sprchová vanička 160 x 90 x 4,5 cm,  sanitární akrylát 12.098 14.519 30

30 6545

1700

170

80
0

17
0

55

55

ø90

2.1550.7.###.000.1 Sprchová vanička 170 x 80 cm,  sanitární akrylát 11.571 13.885 1

30 6545

1800

170

90
0

17
0

55

55

ø90

2.1650.8.###.000.1 Sprchová vanička 180 x 90 x 4,5 cm,  sanitární akrylát 15.137 18.164 10

VA
NY

 A
 V

AN
IČ

KY

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   177 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.1. LAUFEN  SOLUTIONS

178

Antibakteriální úpravu Microban® je možno objednat pro všechny modely van s příplatkem 5 756 CZK. V objednávce, prosím, 
uvádějte tyto kódy: Bílá .000, Pergamon .049

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

3045 65

900

170

90
0

17
0

55

55

550

ø90

2.1350.2.###.000.1 Sprchová vanička 90 x 90 cm,  sanitární akrylát 6.995 8.393 30

3045 65

1000

170

10
00

17
0

55

55

550

ø90

2.1350.3.###.000.1 Sprchová vanička 100 x 100 cm,  sanitární akrylát 7.275 8.730 30

3045 65

900

170

90
0

17
0

55

55

45
0

450

ø90

2.1450.2.###.000.1 Sprchová vanička 90 x 90 cm,  sanitární akrylát 7.275 8.730 30

2.9511.9.004.000.1 Sifon  D90 pro sprchové vaničky včetně chromované krytky (s logem Laufen) 1.145 ---

 

Příslušenství ke sprchovým vaničkám LAUFEN solutions (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9512.0.000.000.1

2.9512.4.004.000.1

2.9555.5.000.000.1

2.9555.6.000.000.1

2.9555.4.000.000.1 

2.9555.7.000.000.1 

2.9555.8.000.000.1

2.9555.2.000.000.1

2.9555.3.000.000.1

2.9553.7.000.000.1

2.9555.1.000.000.1

Sifon  D90 pro sprchové vaničky bez chromované krytky

Kryt na sifon  D90

Nohy ke sprchovým vaničkám  80 x 75 - 90 x 90 cm, výška 87 - 115 mm

Nohy ke sprchovým vaničkám  100 x 100 cm, výška 87 - 115 mm

Nohy ke sprchovým vaničkám  80 x 80 cm - 110 x 110 cm, pro rohové vaničky,  
výška 87 - 115 mm

Nohy ke sprchovým vaničkám  120 x 80 až 140 x 90 cm nebo se středovou výpustí,  
výška 87-115 mm

Nohy ke sprchovým vaničkám  140 x 90 cm, výška 125 - 185 mm

Nohy ke sprchovým vaničkám  80 x 75 - 90 x 90 cm, výška 125 - 185 mm

Nohy ke sprchovým vaničkám  100 x 100 cm, výška 100 - 135 mm

Kotvící sada pro vany a vaničky

Protihluková páska  

724

482

860

774

2.607 

887 

1.219

766

952

1.237

538

---

---

---

---

--- 

--- 

---

---

---

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   178 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

179

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.2. PALLADIUM

Všechny ocelové vany a vaničky LAUFEN je možno objednat s protiskluzovou úpravou Anti Slip za příplatek 1 178,- Kč.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá antislip .600 | Pergamon antislip .649

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

30
43

3

36
3

1800

80
0 40

0

1290

53
8

66
6

310

1617 75108

ø52

2.2510.0.###.040.1

2.2510.2.###.040.1

Ocelová vana 180 x 80 cm,  tloušťka 3 mm, s protihlukovou izolací, objem 165 l

Ocelová vana 180 x 80 cm,  tloušťka 3 mm, s protihlukovou izolací, objem 165 l 
včetně madel 2.9618.1 (s otvory pro madla)

8.874

12.023

10.647

14.426

12

12

30
43

3

36
3

1700

75
0 37

5

1517
1188

50
4

62
6

310

75108

ø52

2.2511.0.###.040.1

2.2511.2.###.040.1

Ocelová vana 170 x 75 cm,  tloušťka 3 mm, s protihlukovou izolací, objem 135 l

Ocelová vana 170 x 75 cm,  tloušťka 3 mm, s protihlukovou izolací, objem 135 l 
včetně madel 2.9618.1 (s otvory pro madla)

5.833

9.611

6.999

11.533

12

12

Příslušenství k ocelovým vanám Laufen (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9618.1.004.000.1 Madla k vaně,  pro vanu PALLADIUM, chromovaná, (náhradní díl) 2.079 ---

2.9617.1.000.000.1

2.9511.0.004.000.1

2.9511.1.004.000.1

2.9555.1.000.000.1

Ocelové nohy,  pro vanu PALLADIUM, samolepící

Odpadní a přepadová armatura,  chrom

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill)

Protihluková páska  

778

1.715

5.352

538

---

---

---

---

VA
NY

 A
 V

AN
IČ

KY

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   179 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.3. THALLIUM

180

Všechny ocelové vany a vaničky LAUFEN je možno objednat s protiskluzovou úpravou Anti Slip za příplatek 1 178,- Kč. 
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá antislip .600 | Pergamon antislip .649

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

35
42

0
80

0
66

0 40
0

1800

1250

45
0

166070 70

70
70

900

ø52

2.2508.0.###.040.1 Ocelová vana 180 x 80 cm,  tloušťka 3 mm, s protihlukovou izolací, objem 170 l 16.306 19.567 13

35
42

0
80

0
66

0 40
0

1800

1250

45
0

166070 70

70
70

900

ø52

2.2509.0.###.040.1 Ocelová vana 180 x 80 cm,  tloušťka 3 mm, s protihlukovou izolací, objem 170 l 8.415 10.098 13

Příslušenství k ocelovým vanám THALLIUM (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9617.2.000.000.1

2.9511.0.004.000.1

2.9511.1.004.000.1

2.9555.1.000.000.1

Ocelové nohy,  pro vanu MODERNA PLUS a THALLIUM, samolepící

Odpadní a přepadová armatura,  chrom

Odpadní a přepadová armatura,  chrom, s funkcí napouštění (exafill)

Protihluková páska  

667

1.715

5.352

538

---

---

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   180 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

181

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.4. PLATINA

Všechny ocelové vany a vaničky LAUFEN je možno objednat s protiskluzovou úpravou Anti Slip za příplatek 1 178,- Kč.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá antislip .600 | Pergamon antislip .649

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

30 25

800

220

22
0

80
0

ø90
45

45

2.1500.1.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 80 x 80 x 2,5 cm,  tloušťka 3 mm, s protihlukovou 
izolací

5.984 7.181 25

30 25

900

220

22
0

90
0

ø90
45

45

2.1500.2.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 90 x 90 x 2,5 cm,  tloušťka 3 mm, s protihlukovou 
izolací

5.984 7.181 25

30 25

900

220

22
0

75
0

ø90
45

45

2.1500.3.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 90 x 75 x 2,5 cm,  tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou 
izolací

6.711 8.053 25

30 25

1000

270

27
0

10
00

ø90
95

95

2.1500.4.###.040.1 

2.1500.5.###.040.1

Ocelová sprchová vanička 100 x 100 x 2,5 cm,  tloušťka 3,5 mm, 
s protihlukovou izolací

Ocelová sprchová vanička 120 x 80 x 2,5 cm,  tloušťka 3,5 mm,  
s protihlukovou izolací

7.042 

9.699

8.450 

11.639

25 

25

VA
NY

 A
 V

AN
IČ

KY

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   181 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.4. PLATINA

182

Všechny ocelové vany a vaničky LAUFEN je možno objednat s protiskluzovou úpravou Anti Slip za příplatek 1 178,- Kč.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá antislip .600 | Pergamon antislip .649

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

30 65

800

220

22
0

80
0

ø90
55

55

2.1501.1.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 80 x 80 x 6,5 cm,  tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou 
izolací

5.984 7.181 25

30 65

900

220

22
0

90
0

ø90
55

55

2.1501.2.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 90 x 90 x 6,5 cm,  tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou 
izolací

5.984 7.181 25

30 65

900

220

22
0

75
0

ø90
50

50

2.1501.3.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 90 x 75 x 6.5 cm,  tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou 
izolací

6.711 8.053 25

30

16
0

800

220

80
0

22
0

ø52

55

55

2.1502.1.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 80 x 80 x 16 cm,  tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou 
izolací

2.863 3.434 25

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   182 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

183

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.4. PLATINA

Všechny ocelové vany a vaničky LAUFEN je možno objednat s protiskluzovou úpravou Anti Slip za příplatek 1 178,- Kč.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá antislip .600 | Pergamon antislip .649

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

30

16
0

900

220

90
0

22
0

ø52

55

55

2.1502.2.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 90 x 90 x 16 cm,  tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou 
izolací

2.947 3.535 25

30

16
0

900

220

75
0

22
0

50

50

ø52

2.1502.3.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 90 x 75 x 16 cm,  tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou 
izolací

3.133 3.759 25

25 30

900

220

90
0

22
0

55

55

550

ø90

2.1500.8.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 90 x 90 x 2,5 cm,  čtvrtkruh, poloměr 550 mm, 
tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou izolací

5.870 7.044 25

25 30

1000

220

10
00

22
0

55

55

550

ø90

2.1500.9.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 100 x 100 x 2,5 cm,  čtvrtkruh, poloměr 550 mm, 
tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou izolací

7.147 8.576 25

Všechny ocelové vany a vaničky LAUFEN je možno objednat s protiskluzovou úpravou Anti Slip za příplatek 1 178,- Kč.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá antislip .600 | Pergamon antislip .649

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

30 65

800

220

22
0

80
0

ø90
55

55

2.1501.1.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 80 x 80 x 6,5 cm,  tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou 
izolací

5.984 7.181 25

30 65

900

220

22
0

90
0

ø90
55

55

2.1501.2.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 90 x 90 x 6,5 cm,  tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou 
izolací

5.984 7.181 25

30 65

900

220

22
0

75
0

ø90
50

50

2.1501.3.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 90 x 75 x 6.5 cm,  tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou 
izolací

6.711 8.053 25

30

16
0

800

220

80
0

22
0

ø52

55

55

2.1502.1.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 80 x 80 x 16 cm,  tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou 
izolací

2.863 3.434 25

VA
NY

 A
 V

AN
IČ

KY

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   183 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.4. PLATINA

184

Všechny ocelové vany a vaničky LAUFEN je možno objednat s protiskluzovou úpravou Anti Slip za příplatek 1 178,- Kč.  
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: Bílá .000 | Pergamon .049 | Bílá antislip .600 | Pergamon antislip .649

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

Barva 
(CZK)

ks / 
pal.

65 30

900

220

90
0

22
0

55

55

550

ø90

2.1501.8.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 90 x 90 x 6,5 cm,  čtvrtkruh, poloměr 550 mm, 
tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou izolací

5.105 6.126 25

65 30

1000

220

10
00

22
0

60

60

550

ø90

2.1501.9.###.040.1 Ocelová sprchová vanička 100 x 100 x 6,5 cm,  čtvrtkruh, poloměr 550 mm, 
tloušťka 3,5 mm, s protihlukovou izolací

6.126 7.352 25

Příslušenství k ocelovým vaničkám PLATINA (nutno objednat zvlášť)

Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
(CZK)

ks / 
pal.

2.9555.6.000.000.1

2.9555.3.000.000.1

2.9555.5.000.000.1

2.9555.2.000.000.1

2.9511.8.004.000.1

2.9511.9.004.000.1

2.9555.1.000.000.1

2.9598.0.000.000.1

2.9598.4.000.000.1

2.9598.5.000.000.1

2.9550.0.000.000.1

Nohy ke sprchovým vaničkám  100 x 100 cm, výška 87 - 115 mm

Nohy ke sprchovým vaničkám  100 x 100 cm, výška 100 - 135 mm

Nohy ke sprchovým vaničkám  80 x 75 - 90 x 90 cm, výška 87 - 115 mm

Nohy ke sprchovým vaničkám  80 x 75 - 90 x 90 cm, výška 125 - 185 mm

Sifon pro vaničky  D 52, chromovaná krytka

Sifon  D90 pro sprchové vaničky včetně chromované krytky (s logem Laufen)

Protihluková páska 

Sada pro montáž vaničky Platina 900x900x25 mm,  2.1500.2, v úrovni podlahy

Sada pro montáž vaničky Platina 900x900x25 mm,  2.1500.8,v úrovni podlahy

Sada pro montáž vaničky Platina 1000 x 1000 x 25 mm,  2.1500.9, v úrovni podlahy

Montážní pěna pro styroporové nosiče

774

952

860

766

696

1.145

538

3.574

3.574

4.084

578

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   184 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

185

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.5. MERANO

Keramické vaničky MERANO je možno objednat s protiskluzovou úpravou Anti Slip za příplatek 611,- Kč. 
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: bílá .000, Anti Slip .600

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

65

 

 

   

     

80
0

800

17
0

55

400

55

ø90

  

8.5295.1.###.000.3 Keramická sprchová vanička 80 x 80 x 6,5 cm, čtvercová   
všechny 4 strany glazované

3.934 16

65
90

0

900

17
0

55

450

55

ø90

8.5395.1.###.000.3 Keramická sprchová vanička 90 x 90 x 6,5 cm, čtvercová   
všechny 4 strany glazované

5.983 16

65
80

0

800

51
5

55

515

55

ø90

550

8.5295.3.###.000.3 Keramická sprchová vanička 80 x 80 x 6,5 cm, čtvrtkruhová, rádius 55 cm 4.346 16

65
90

0

900

62
0

55

620

55

ø90

550

8.5395.3.###.000.3 Keramická sprchová vanička 90 x 90 x 6,5 cm, čtvrtkruhová, rádius 55 cm 6.172 16

VA
NY

 A
 V

AN
IČ

KY

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   185 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

3. VANY, SPRCHOVÉ VANIČKY

3.5. MERANO

186

Keramické vaničky MERANO je možno objednat s protiskluzovou úpravou Anti Slip za příplatek 611,- Kč. 
V objednávce, prosím, uvádějte tyto kódy: bílá .000, Anti Slip .600

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá 
(CZK)

ks / 
pal.

65

ø90

90
0

900

17
0

55

55

450

55

8.5495.1.###.000.3 Keramická sprchová vanička 75 x 90 x 6,5 cm, obdélníková   
všechny 4 strany glazované

5.667

65

ø90

11
00

1100

17
0

55

55

550

55

8.5495.2.###.000.3 Keramická sprchová vanička 75 x 110 x 6,5 cm, obdélníková   
všechny 4 strany glazované

7.242

65

ø90

12
00

1200

17
0

55

55

600

55

8.5495.3.###.000.3 Keramická sprchová vanička 80 x 120 x 6,5 cm, obdélníková   
všechny 4 strany glazované

8.880

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   186 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

187

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

450 340

42
5

35

4.0110.1.075.463.1 

4.0110.1.075.464.1 

4.0110.1.075.519.1 

4.0110.1.075.548.1 

4.0110.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 dvířka vlevo, 1 skleněná polička a prostorově úsporný sifon pro 
umyvadlo PALACE 8.1570.1

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, 1 dvířka, levá se Softclose 
systémem a límcem, 1 skleněná polička, pro umyvadlo PALACE 8.1570.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 dvířka vlevo, 1 skleněná polička a prostorově úsporný sifon pro 
umyvadlo PALACE 8.1570.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 dvířka vlevo, 1 skleněná polička a prostorově úsporný sifon pro 
umyvadlo PALACE 8.1570.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 dvířka vlevo, 1 skleněná polička a prostorově úsporný sifon pro 
umyvadlo PALACE 8.1570.1

7.249 

7.436 

7.249 

7.249 

8.383

--- 

--- 

--- 

--- 

---

450 340

42
5

35

4.0110.2.075.463.1 

4.0110.2.075.464.1 

4.0110.2.075.519.1 

4.0110.2.075.548.1 

4.0110.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 dvířka vpravo, 1 skleněná polička a prostorově úsporný sifon pro 
umyvadlo PALACE 8.1570.1

Skříňka pod umyvadlo,  s prostorově úsporným sifonem, 1 dvířka, pravá se Softclose 
systémem a límcem, 1 skleněná polička, pro umyvadlo PALACE 8.1570.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 dvířka vpravo, 1 skleněná polička a prostorově úsporný sifon pro 
umyvadlo PALACE 8.1570.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 dvířka vpravo, 1 skleněná polička a prostorově úsporný sifon pro 
umyvadlo PALACE 8.1570.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 dvířka vpravo, 1 skleněná polička a prostorově úsporný sifon pro 
umyvadlo PALACE 8.1570.1

7.249 

7.436 

7.249 

7.249 

8.383

--- 

--- 

-- 
-

--- 

---

60 270

15

4.9095.0.004.000.1 Držák na ručník,   
k nábytku 270 mm (vhodný na boční stranu nábytku)

1.787 ---

550 430

42
5

35

4.0115.1.075.463.1 

4.0115.1.075.464.1 

4.0115.1.075.519.1 

4.0115.1.075.548.1 

4.0115.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.1

Skříňka pod umyvadlo,  1 Softclose zásuvka s límcem, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo PALACE 8.1070.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.1

9.546 

9.792 

9.546 

9.546 

11.018

16 

--- 

16 

16 

16

550 430

42
5

35

4.0115.2.075.463.1 

4.0115.2.075.464.1 

4.0115.2.075.519.1 

4.0115.2.075.548.1 

4.0115.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.1

Skříňka pod umyvadlo,  2 Softclose zásuvky s límcem, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo PALACE 8.1070.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.1

12.252 

12.567 

12.252 

12.252 

13.719

--- 

--- 

--- 

--- 

---

595 430

42
5

35

4.0120.1.075.463.1 

4.0120.1.075.464.1 

4.0120.1.075.519.1 

4.0120.1.075.548.1 

4.0120.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.2, 8.1070.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.2, 8.1070.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.2, 8.1070.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.2, 8.1070.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.2, 8.1070.3

9.699 

9.949 

9.699 

9.699 

11.233

14 

--- 

14 

14 

14

KO
UP

EL
NO

VÝ
 N

ÁB
YT

EK

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   187 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

188

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

595 430

42
5

35

4.0120.2.075.463.1 

4.0120.2.075.464.1 

4.0120.2.075.519.1 

4.0120.2.075.548.1 

4.0120.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.2, 8.1070.3

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.2, 8.1070.3

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.2, 8.1070.3

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.2, 8.1070.3

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.2, 8.1070.3

12.354 

12.672 

12.354 

12.354 

13.928

12 

--- 

12 

12 

12

645 430

42
5

35

4.0122.1.075.463.1 

4.0122.1.075.464.1 

4.0122.1.075.519.1 

4.0122.1.075.548.1 

4.0122.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.3, 8.1070.4

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.3 a 8.1070.4

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.3, 8.1070.4

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.3, 8.1070.4

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.3, 8.1070.4

11.231 

11.520 

11.231 

11.231 

13.528

--- 

--- 

--- 

--- 

---

645 430

42
5

35

4.0122.2.075.463.1 

4.0122.2.075.464.1 

4.0122.2.075.519.1 

4.0122.2.075.548.1 

4.0122.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.3, 8.1070.4

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.3 a 8.1070.4

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.3, 8.1070.4

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.3, 8.1070.4

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
PALACE 8.1070.3, 8.1070.4

14.396 

14.767 

14.396 

14.396 

16.439

--- 

--- 

--- 

--- 

---

1195 375

46
0

4.0130.1.075.463.1 

4.0130.1.075.464.1 

4.0130.1.075.519.1 

4.0130.1.075.548.1 

4.0130.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo  s 1 zásuvkou,  2 dvířka, 2 skleněné pol čky a prostorově úsporný sifon 
pro umyvadlo PALACE 8.1170.4, 8.1270.4

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a 2 dvířky,  2 skleněné pol čky, s prostorově úsporným 
sifonem, pro umyvadlo PALACE 8.1170.4, 8.1270.4

Skříňka pod umyvadlo  s 1 zásuvkou,  2 dvířka, 2 skleněné pol čky a prostorově úsporný sifon 
pro umyvadlo PALACE 8.1170.4, 8.1270.4

Skříňka pod umyvadlo  s 1 zásuvkou,  2 dvířka, 2 skleněné pol čky a prostorově úsporný sifon 
pro umyvadlo PALACE 8.1170.4, 8.1270.4

Skříňka pod umyvadlo  s 1 zásuvkou,  2 dvířka, 2 skleněné pol čky a prostorově úsporný sifon 
pro umyvadlo PALACE 8.1170.4, 8.1270.4

15.060 

15.447 

15.060 

15.060 

16.862

4 

---

6

---

---

1195 375

46
0

4.0130.2.075.463.1 

4.0130.2.075.464.1 

4.0130.2.075.519.1 

4.0130.2.075.548.1 

4.0130.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo  se 2 zásuvkami,  2 dvířka, 2 skleněné pol čky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1170.4, 8.1270.4

Skříňka pod umyvadlo, se 2 zásuvkami a 2 dvířky,  2 skleněné pol čky, s prostorově 
úsporným sifonem, pro umyvadlo PALACE 8.1170.4, 8.1270.4

Skříňka pod umyvadlo se 2 zásuvkami, 2 dvířka,  2 skleněné pol čky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1170.4, 8.1270.4

Skříňka pod umyvadlo se 2 zásuvkami,  2 dvířka, 2 skleněné pol čky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1170.4, 8.1270.4

Skříňka pod umyvadlo se 2 zásuvkami,  2 dvířka, 2 skleněné pol čky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1170.4, 8.1270.4

17.612 

18.066 

17.612 

17.612 

19.234

8 

--- 

8 

8 

8

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   188 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

189

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

1290
430

42
5

35

4.0133.1.075.463.1 

4.0133.1.075.464.1 

4.0133.1.075.519.1 

4.0133.1.075.548.1 

4.0133.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
PALACE 8.1070.8

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
PALACE 8.1070.8

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
PALACE 8.1070.8

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
PALACE 8.1070.8

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
PALACE 8.1070.8

20.420 

20.945 

20.420 

20.420 

23.994

--- 

--- 

--- 

--- 

---

1290
430

42
5

35

4.0133.2.075.463.1 

4.0133.2.075.464.1 

4.0133.2.075.519.1 

4.0133.2.075.548.1 

4.0133.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 4 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
PALACE 8.1070.8

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
PALACE 8.1070.8

Skříňka pod umyvadlo,  se 4 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
PALACE 8.1070.8

Skříňka pod umyvadlo,  se 4 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
PALACE 8.1070.8

Skříňka pod umyvadlo,  se 4 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
PALACE 8.1070.8

27.057 

27.754 

27.057 

27.057 

29.865

--- 

--- 

--- 

--- 

---

1495
375

46
0

4.0135.1.075.463.1 

4.0135.1.075.464.1 

4.0135.1.075.519.1 

4.0135.1.075.548.1 

4.0135.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo  s 1 zásuvkou,  2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný sifon 
pro umyvadlo PALACE 8.1170.6, 8.1270.6

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a 2 dvířky,  2 skleněné poličky, s prostorově úsporným 
sifonem, pro umyvadlo PALACE 8.1170.6, 8.1270.6

Skříňka pod umyvadlo  s 1 zásuvkou,  2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný sifon 
pro umyvadlo PALACE 8.1170.6, 8.1270.6

Skříňka pod umyvadlo  s 1 zásuvkou,  2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný sifon 
pro umyvadlo PALACE 8.1170.6, 8.1270.6

Skříňka pod umyvadlo  s 1 zásuvkou,  2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný sifon 
pro umyvadlo PALACE 8.1170.6, 8.1270.6

16.336 

16.757 

16.336 

16.336 

18.237

6 

--- 

--- 

--- 

---

1495
375

46
0

4.0135.2.075.463.1 

4.0135.2.075.464.1 

4.0135.2.075.519.1 

4.0135.2.075.548.1 

4.0135.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo  se 2 zásuvkami,  2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1170.6, 8.1270.6

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia 2 dvířky,  2 skleněné poličky, s prostorově úsporným 
sifonem, pro umyvadlo PALACE 8.1170.6, 8.1270.6

Skříňka pod umyvadlo  se 2 zásuvkami, 2 dvířka,  2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1170.6, 8.1270.6

Skříňka pod umyvadlo  se 2 zásuvkami, 2 dvířka,  2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1170.6, 8.1270.6

Skříňka pod umyvadlo  se 2 zásuvkami,  2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1170.6, 8.1270.6

18.633 

19.113 

18.633 

18.633 

20.610

4 

4 

4 

4 

4

1495
375

46
0

4.0135.3.075.463.1 

4.0135.3.075.464.1 

4.0135.3.075.519.1 

4.0135.3.075.548.1 

4.0135.3.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo  s 1 zásuvkou,  2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný sifon 
pro umyvadlo PALACE 8.1370.6, 8.1470.6

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a 2 dvířky,  2 skleněné poličky, s prostorově úsporným 
sifonem, pro umyvadlo PALACE 8.1370.6, 8.1470.6

Skříňka pod umyvadlo  s 1 zásuvkou,  2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný sifon 
pro umyvadlo PALACE 8.1370.6, 8.1470.6

Skříňka pod umyvadlo s 1 zásuvkou,  2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1370.6, 8.1470.6

Skříňka pod umyvadlo s 1 zásuvkou,  2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1370.6, 8.1470.6

16.846 

17.280 

16.846 

16.846 

19.472

--- 

--- 

--- 

--- 

---

KO
UP

EL
NO

VÝ
 N

ÁB
YT

EK

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   189 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

190

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

1495
375

46
0

4.0135.4.075.463.1 

4.0135.4.075.464.1 

4.0135.4.075.519.1 

4.0135.4.075.548.1 

4.0135.4.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo se 2 zásuvkami,  2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1370.6, 8.1470.6

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia 2 dvířky, 2 skleněné poličky, s prostorově úsporným 
sifonem, pro umyvadlo PALACE 8.1370.6, 8.1470.6

Skříňka pod umyvadlo  se 2 zásuvkami, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1370.6, 8.1470.6

Skříňka pod umyvadlo  se 2 zásuvkami, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1370.6, 8.1470.6

Skříňka pod umyvadlo  se 2 zásuvkami, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1370.6, 8.1470.6

19.144 

19.637 

19.144 

19.144 

21.806

4 

--- 

6 

4 

6

1790
375

46
0

4.0140.1.075.463.1 

4.0140.1.075.464.1 

4.0140.1.075.519.1 

4.0140.1.075.548.1 

4.0140.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo  s 1 zásuvkou, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný sifon 
pro umyvadlo PALACE 8.1170.8, 8.1270.8, 8.1370.8, 8.1470.8

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a 2 dvířky, 2 skleněné poličky, s prostorově úsporným 
sifonem, pro umyvadlo PALACE 8.1170.8, 8.1270.8, 8.1370.8, 8.1470.8

Skříňka pod umyvadlo  s 1 zásuvkou, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný sifon 
pro umyvadlo PALACE 8.1170.8, 8.1270.8, 8.1370.8, 8.1470.8

Skříňka pod umyvadlo  s 1 zásuvkou, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný sifon 
pro umyvadlo PALACE 8.1170.8, 8.1270.8, 8.1370.8, 8.1470.8

Skříňka pod umyvadlo  s 1 zásuvkou, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný sifon 
pro umyvadlo PALACE 8.1170.8, 8.1270.8, 8.1370.8, 8.1470.8

17.868 

18.328 

17.868 

17.868 

20.147

--- 

--- 

--- 

--- 

---

1790
375

46
0

4.0140.2.075.463.1 

4.0140.2.075.464.1 

4.0140.2.075.519.1 

4.0140.2.075.548.1 

4.0140.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo  se 2 zásuvkami, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1170.8, 8.1270.8, 8.1370.8, 8.1470.8

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia 2 dvířky, 2 skleněné poličky, s prostorově úsporným 
sifonem, pro umyvadlo PALACE 8.1170.8, 8.1270.8, 8.1370.8, 8.1470.8

Skříňka pod umyvadlo  se 2 zásuvkami, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1170.8, 8.1270.8, 8.1370.8, 8.1470.8

Skříňka pod umyvadlo  se 2 zásuvkami, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1170.8, 8.1270.8, 8.1370.8, 8.1470.8

Skříňka pod umyvadlo  se 2 zásuvkami, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo PALACE 8.1170.8, 8.1270.8, 8.1370.8, 8.1470.8

20.319 

20.841 

20.319 

20.319 

22.473

--- 

--- 

--- 

--- 

---

400

75

3.8170.7.004.000.1 Držák na ručník,  chromovaná úprava, pro umyvadlo 8.1070.4, 8.1070.8 1.787 ---

895 375

46
0

4.0125.1.075.463.1 

4.0125.1.075.464.1 

4.0125.1.075.519.1 

4.0125.1.075.548.1 

4.0125.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1170.2, 8.1270.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
PALACE 8.1170.2, 8.1270.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1170.2, 8.1270.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1170.2, 8.1270.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1170.2, 8.1270.2

10.823 

11.101 

10.823 

10.823 

12.262

8 

--- 

8 

8 

8

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   190 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

191

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

895 375

46
0

4.0125.2.075.463.1 

4.0125.2.075.464.1 

4.0125.2.075.519.1 

4.0125.2.075.548.1 

4.0125.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1170.2, 8.1270.2

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
PALACE 8.1170.2, 8.1270.2

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1170.2, 8.1270.2

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1170.2, 8.1270.2

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem pro umyvadlo 
PALACE 8.1170.2, 8.1270.2

12.763 

13.091 

12.763 

12.763 

14.232

8 

--- 

8 

8 

8

50
5

385460 4.0205.1.075.463.1

4.0205.1.075.464.1

4.0205.1.075.519.1

4.0205.1.075.548.1

4.0205.1.075.999.1

Kontejner,  s vnitřní zásuvkou 

Kontejner,  s vnitřní zásuvkou 

Kontejner,  s vnitřní zásuvkou 

Kontejner,  s vnitřní zásuvkou 

Kontejner,  s vnitřní zásuvkou

13.720

14.073

13.720

13.720

16.699

---

---

---

---

---

350 335

10
00

4.0201.1.075.463.1

4.0201.1.075.464.1

4.0201.1.075.519.1

4.0201.1.075.548.1

4.0201.1.075.999.1

Střední skříňka,  2 skleněné poličky - závěsy dvířek vlevo 

Střední skříňka,  2 skleněné poličky - závěsy dveří vlevo 

Střední skříňka,  2 skleněné poličky - závěsy dvířek vlevo 

Střední skříňka,  2 skleněné poličky - závěsy dvířek vlevo 

Střední skříňka,  2 skleněné poličky - závěsy dvířek vlevo

10.209

10.472

10.209

10.209

13.273

---

---

---

---

---

350 335

10
00

4.0201.2.075.463.1

4.0201.2.075.464.1

4.0201.2.075.519.1

4.0201.2.075.548.1

4.0201.2.075.999.1

Střední skříňka,  2 skleněné poličky - závěsy dvířek vpravo 

Střední skříňka,  2 skleněné poličky - závěsy dveří vpravo 

Střední skříňka,  2 skleněné poličky - závěsy dvířek vpravo 

Střední skříňka,  2 skleněné poličky - závěsy dvířek vpravo 

Střední skříňka,  2 skleněné poličky - závěsy dvířek vpravo

10.209

10.472

10.209

10.209

13.273

8

---

---

---

---

350 335

16
50

4.0202.1.075.463.1

4.0202.1.075.464.1

4.0202.1.075.519.1

4.0202.1.075.548.1

4.0202.1.075.999.1

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky - závěsy dvířek vlevo 

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky - závěsy dveří vlevo 

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky - závěsy dvířek vlevo 

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky - závěsy dvířek vlevo 

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky - závěsy dvířek vlevo

12.252

12.567

12.252

12.252

16.715

6

---

---

---

---

350 335

16
50

4.0202.2.075.463.1

4.0202.2.075.464.1

4.0202.2.075.519.1

4.0202.2.075.548.1

4.0202.2.075.999.1

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky - závěsy dvířek vpravo 

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky - závěsy dveří vpravo 

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky - závěsy dvířek vpravo 

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky - závěsy dvířek vpravo 

Vysoká skříňka,  4 skleněné poličky - závěsy dvířek vpravo

12.252

12.567

12.252

12.252

16.715

6

---

6

6

---

490 375

45
5

4.0114.1.075.463.1 

4.0114.1.075.464.1 

4.0114.1.075.519.1 

4.0114.1.075.548.1 

4.0114.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo Living square 8.1543.4

Skříňka pod umyvadlo 500 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo Living square 8.1543.4

Skříňka pod umyvadlo 500 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo Living square 8.1543.4

Skříňka pod umyvadlo 500 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo Living square 8.1543.4

Skříňka pod umyvadlo 500 mm,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo Living square 8.1543.4

9.453 

9.878 

9.453 

9.453 

11.911

--- 

--- 

--- 

--- 

---

KO
UP

EL
NO

VÝ
 N

ÁB
YT

EK

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   191 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

192

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

490 375

45
5

4.0114.2.075.463.1 

4.0114.2.075.464.1 

4.0114.2.075.519.1 

4.0114.2.075.548.1 

4.0114.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo 500 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo Living square 8.1543.4

Skříňka pod umyvadlo 500 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo Living square 8.1543.4

Skříňka pod umyvadlo 500 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo Living square 8.1543.4

Skříňka pod umyvadlo 500 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo Living square 8.1543.4

Skříňka pod umyvadlo 500 mm,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro 
umyvadlo Living square 8.1543.4

11.683 

12.214 

11.683 

11.683 

13.732

--- 

15 

15 

15 

---

645 475

46
0

4.0121.1.075.463.1 

4.0121.1.075.464.1 

4.0121.1.075.519.1 

4.0121.1.075.548.1 

4.0121.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.1

10.152 

10.414 

10.152 

10.152 

13.092

--- 

--- 

--- 

--- 

---

645 475

46
0

4.0121.2.075.463.1 

4.0121.2.075.464.1 

4.0121.2.075.519.1 

4.0121.2.075.548.1 

4.0121.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living square 8.1643.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.1

12.348 

12.666 

12.348 

12.348 

15.366

--- 

--- 

--- 

--- 

---

895 475

46
0

4.0126.1.075.463.1 

4.0126.1.075.464.1 

4.0126.1.075.519.1 

4.0126.1.075.548.1 

4.0126.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.3

12.622 

12.947 

12.622 

12.622 

15.994

--- 

--- 

--- 

--- 

---

895 475

46
0

4.0126.2.075.463.1 

4.0126.2.075.464.1 

4.0126.2.075.519.1 

4.0126.2.075.548.1 

4.0126.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.3

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.3

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.3

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.3

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
square 8.1643.3

15.640 

16.044 

15.640 

15.640 

18.972

--- 

--- 

--- 

--- 

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   192 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

193

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

605
70

75

3.8143.2.004.000.1 Držák na ručník  pro umyvadlo 8.1643.1 2.041 ---

855
70

75

3.8143.3.004.000.1 Držák na ručník  pro umyvadlo 8.1643.3 2.552 ---

970 450

39
0

4.7793.5.070.822.1 

4.7793.5.070.823.1 

4.7793.5.070.832.1 

4.7793.5.070.833.1 

4.7793.5.070.842.1 

4.7793.5.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 600+400 mm R (8.1843.2), 1 zásuvka,  
1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 600+400 mm R (8.1843.2), 1 zásuvka,  
1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 600+400 mm R (8.1843.2), 1 zásuvka,  
1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 600+400 mm R (8.1843.2), 1 zásuvka,  
1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 600+400 mm R (8.1843.2), 1 zásuvka,  
1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 600+400 mm R (8.1843.2), 1 zásuvka,  
1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

18.633 

18.633 

18.633 

18.633 

18.633 

18.633

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

---

1460 450

39
0

4.7797.3.070.822.1 
 

4.7797.3.070.823.1 
 

4.7797.3.070.832.1 
 

4.7797.3.070.833.1 
 

4.7797.3.070.842.1 
 

4.7797.3.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.5 & 8.1843.6), 1 zásuvka, 
prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom - nahrazuje 
4.7797.1 & 4.7797.2

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.5 & 8.1843.6), 1 zásuvka, 
prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom - nahrazuje 
4.7797.1 & 4.7797.2

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.5 & 8.1843.6), 1 zásuvka, 
prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom - nahrazuje 
4.7797.1 & 4.7797.2

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.5 & 8.1843.6), 1 zásuvka, 
prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom - nahrazuje 
4.7797.1 & 4.7797.2

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.5 & 8.1843.6), 1 zásuvka, 
prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom - nahrazuje 
4.7797.1 & 4.7797.2

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.5 & 8.1843.6), 1 zásuvka, 
prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom - nahrazuje 
4.7797.1 & 4.7797.2

20.770 
 

20.770 
 

20.738 
 

20.770 
 

20.770 
 

20.770

--- 
 

--- 
 

--- 
 

--- 
 

--- 
 

---

440 375

45
5

4.0111.1.075.463.1 

4.0111.1.075.464.1 

4.0111.1.075.519.1

 
4.0111.1.075.548.1 

4.0111.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1543.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1543.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1543.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1543.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1543.2

9.220 

9.457 

9.220 

9.220 

11.368

--- 

--- 

--- 

--- 

---

440 375

45
5

4.0111.2.075.463.1 

4.0111.2.075.464.1 

4.0111.2.075.519.1 

4.0111.2.075.548.1 

4.0111.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1543.2

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1543.2

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1543.2

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1543.2

Skříňka pod umyvadlo  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1543.2

12.238 

12.553 

12.238 

12.238 

14.425

--- 

--- 

6 

6 

---

KO
UP

EL
NO

VÝ
 N

ÁB
YT

EK

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   193 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

194

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

60 270

15

4.9095.0.004.000.1 Držák na ručník,  k nábytku 270 mm (vhodný na boční stranu nábytku) 1.787 ---

490 455

45
5

4.0113.1.075.463.1 

4.0113.1.075.464.1 

4.0113.1.075.519.1 

4.0113.1.075.548.1 

4.0113.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1543.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.1

9.439 

9.681 

9.439 

9.439 

11.994

--- 

--- 

--- 

--- 

---

490 455

45
5

4.0113.2.075.463.1 

4.0113.2.075.519.1 

4.0113.2.075.548.1 

4.0113.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1743.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1743.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1743.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1743.1

12.622 

12.622 

12.622 

15.053

--- 

--- 

--- 

---

595 455

45
5

4.0118.1.075.463.1 

4.0118.1.075.464.1 

4.0118.1.075.519.1 

4.0118.1.075.548.1 

4.0118.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.3

9.823 

10.076 

9.823 

9.823 

12.543

--- 

--- 

--- 

--- 

---

595 455

45
5

4.0118.2.075.463.1 

4.0118.2.075.464.1 

4.0118.2.075.519.1 

4.0118.2.075.548.1 

4.0118.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1743.3

12.897 

13.228 

12.897 

12.897 

15.601

--- 

--- 

--- 

--- 

---

790 455

45
5

4.0124.1.075.463.1 

4.0124.1.075.464.1 

4.0124.1.075.519.1 

4.0124.1.075.548.1 

4.0124.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.6

10.701 

10.977 

10.701 

10.701 

13.798

--- 

--- 

--- 

--- 

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   194 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

195

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

790 455

45
5

4.0124.2.075.463.1 

4.0124.2.075.464.1 

4.0124.2.075.519.1 

4.0124.2.075.548.1 

4.0124.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkamia prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1743.6

13.720 

14.073 

13.720 

13.720 

16.778

--- 

--- 

--- 

--- 

---

990 455

45
5

4.0128.1.075.463.1

 
4.0128.1.075.464.1 

4.0128.1.075.519.1 

4.0128.1.075.548.1 

4.0128.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla Living 
City 8.1843.7, 8.1843.1, 8.1843.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo Living 
City 8.1843.7, 8.1843.1, 8.1843.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla Living 
City 8.1843.7, 8.1843.1, 8.1843.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla Living 
City 8.1843.7, 8.1843.1, 8.1843.2

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla Living 
City 8.1843.7, 8.1843.1, 8.1843.2

12.238 

12.553 

12.238 

12.238 

15.680

--- 

--- 

--- 

--- 

---

990 455

45
5

4.0128.2.075.463.1 

4.0128.2.075.464.1 

4.0128.2.075.519.1 

4.0128.2.075.548.1 

4.0128.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla 
Living City 8.1843.7, 8.1843.1, 8.1843.2

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.7, 8.1843.1, 8.1843.2

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla 
Living City 8.1843.7, 8.1843.1, 8.1843.2

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla 
Living City 8.1843.7, 8.1843.1, 8.1843.2

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla 
Living City 8.1843.7, 8.1843.1, 8.1843.2

15.257 

15.649 

15.257 

15.257 

18.659

6 

--- 

--- 

6 

---

1490
455

45
5

4.0138.2.075.463.1 

4.0138.2.075.464.1 

4.0138.2.075.519.1 

4.0138.2.075.548.1 

4.0138.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.5 (asymetrické), 1 zásuvka 600 a 1 zásuvka 900

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.5 (asymetrické), 1 zásuvka 600 mm a 1 zásuvka 900 mm

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.5 (asymetrické), 1 zásuvka 600 a 1 zásuvka 900

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.5 (asymetrické), 1 zásuvka 600 a 1 zásuvka 900

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.5 (asymetrické), 1 zásuvka 600 a 1 zásuvka 900

19.483 

19.984 

19.483 

19.483 

23.755

--- 

--- 

--- 

--- 

---

1490
455

45
5

4.0138.4.075.463.1 

4.0138.4.075.464.1 

4.0138.4.075.519.1 

4.0138.4.075.548.1 

4.0138.4.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 4 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.5 (asymetrické), 2 zásuvky 600 a 2 zásuvky 900

Skříňka pod umyvadlo,  se 4 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.5 (asymetrické), 2 zásuvka 600 mm a 2 zásuvka 900 mm

Skříňka pod umyvadlo,  se 4 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.5 (asymetrické), 2 zásuvky 600 a 2 zásuvky 900

Skříňka pod umyvadlo,  se 4 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.5 (asymetrické), 2 zásuvky 600 a 2 zásuvky 900

Skříňka pod umyvadlo,  se 4 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.5 (asymetrické), 2 zásuvky 600 a 2 zásuvky 900

25.244 

25.894 

25.244 

25.244 

29.713

--- 

--- 

--- 

--- 

---

KO
UP

EL
NO

VÝ
 N

ÁB
YT

EK

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   195 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

196

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

1490
455

45
5

4.0139.2.075.463.1 

4.0139.2.075.464.1 

4.0139.2.075.519.1 

4.0139.2.075.548.1 

4.0139.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.6 (asymetrické), 1 zásuvka 600 a 1 zásuvka 900

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.6 (asymetrické), 1 zásuvka 600 mm a 1 zásuvka 900 mm

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.6 (asymetrické), 1 zásuvka 600 a 1 zásuvka 900

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.6 (asymetrické), 1 zásuvka 600 a 1 zásuvka 900

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.6 (asymetrické), 1 zásuvka 600 a 1 zásuvka 900 

19.483 

19.984 

19.483 

19.483 

23.755

--- 

--- 

--- 

--- 

---

1490
455

45
5

4.0139.4.075.463.1 

4.0139.4.075.464.1 

4.0139.4.075.519.1 

4.0139.4.075.548.1 

4.0139.4.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 4 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.6 (asymetrické), 2 zásuvky 600 a 2 zásuvky 900

Skříňka pod umyvadlo,  se 4 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.6 (asymetrické), 2 zásuvka 600 mm a 2 zásuvka 900 mm

Skříňka pod umyvadlo,  se 4 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.6 (asymetrické), 2 zásuvky 600 a 2 zásuvky 900

Skříňka pod umyvadlo,  se 4 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.6 (asymetrické), 2 zásuvky 600 a 2 zásuvky 900

Skříňka pod umyvadlo,  se 4 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo 
Living City 8.1843.6 (asymetrické), 2 zásuvky 600 a 2 zásuvky 900

25.244 

25.894 

25.244 

25.244 

29.713

--- 

--- 

--- 

--- 

---

880 450

38
5

4.7797.6.070.822.1

4.7797.6.070.823.1

4.7797.6.070.832.1

4.7797.6.070.833.1

4.7797.6.070.842.1

4.7797.6.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, pro umyvadlo Living City 8.1843.6

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, pro umyvadlo Living City 8.1843.6

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, pro umyvadlo Living City 8.1843.6

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, pro umyvadlo Living City 8.1843.6

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, pro umyvadlo Living City 8.1843.6

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, pro umyvadlo Living City 8.1843.6

21.670

21.670

21.670

21.670

21.670

21.670

8

8

8

8

8

8
880 450

38
5

4.7797.7.070.822.1

4.7797.7.070.823.1

4.7797.7.070.832.1

4.7797.7.070.833.1

4.7797.7.070.842.1

4.7797.7.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, pro umyvadlo Living City 8.1843.5

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, pro umyvadlo Living City 8.1843.5

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, pro umyvadlo Living City 8.1843.5

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, pro umyvadlo Living City 8.1843.5

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, pro umyvadlo Living City 8.1843.5

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, pro umyvadlo Living City 8.1843.5

21.670

21.670

21.670

21.670

21.670

21.670

8

8

8

8

8

8
1460 450

39
0

4.7797.4.070.822.1 

4.7797.4.070.823.1 

4.7797.4.070.832.1 

4.7797.4.070.833.1 

4.7797.4.070.842.1 

4.7797.4.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.5), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.5), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.5), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.5), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.5), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.5), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

24.300 

24.300 

24.300 

24.300 

24.300 

24.300

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

---

1460 450

39
0

4.7797.5.070.822.1 

4.7797.5.070.823.1 

4.7797.5.070.832.1 

4.7797.5.070.833.1 

4.7797.5.070.842.1 

4.7797.5.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.6), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.6), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.6), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.6), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.6), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 1500 mm (8.1843.6), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

24.300 

24.300 

24.300 

24.300 

24.300 

24.300

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   196 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

197

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

1295 475

46
0

4.0131.1.075.463.1 

4.0131.1.075.464.1 

4.0131.1.075.519.1 

4.0131.1.075.548.1 

4.0131.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo Living square 8.1643.5

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a 2 dvířky, 2 skleněné poličky, s prostorově úsporným 
sifonem, pro Living square 8.1643.5

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo Living square 8.1643.5

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo Living square 8.1643.5

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo Living square 8.1643.5

17.357 

17.280 

17.357 

17.357 

18.832

--- 

--- 

--- 

--- 

---

1295 475

46
0

4.0131.2.075.463.1 

4.0131.2.075.464.1 

4.0131.2.075.519.1 

4.0131.2.075.548.1 

4.0131.2.075.999.1 

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo Living square 8.1643.5

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a 2 dvířky, 2 skleněné poličky, s prostorově 
úsporným sifonem, pro umyvadlo Living square 8.1643.5

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo Living square 8.1643.5

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo Living square 8.1643.5

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo Living square 8.1643.5

19.144 

19.637 

19.144 

19.144 

21.406

4 

--- 

--- 

--- 

---

1790
475

46
0

4.0136.1.075.463.1 

4.0136.1.075.464.1 

4.0136.1.075.519.1 

4.0136.1.075.548.1 

4.0136.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo Living square 8.1643.8

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a 2 dvířky, 2 skleněné poličky, s prostorově úsporným 
sifonem, pro umyvadlo Living square 8.1643.8

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo Living square 8.1643.8

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo Living square 8.1643.8

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo Living square 8.1643.8

18.889 

19.375 

18.889 

18.889 

20.595

--- 

--- 

--- 

--- 

---

1790
475

46
0

4.0136.2.075.463.1 

4.0136.2.075.464.1 

4.0136.2.075.519.1 

4.0136.2.075.548.1 

4.0136.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo Living square 8.1643.8

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a 2 dvířky, 2 skleněné poličky, s prostorově 
úsporným sifonem, pro umyvadlo Living square 8.1643.8

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo Living square 8.1643.8

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo Living square 8.1643.8

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, 2 dvířka, 2 skleněné poličky a prostorově úsporný 
sifon pro umyvadlo Living square 8.1643.8

21.033 

21.574 

21.033 

21.033 

23.841

4 

--- 

--- 

--- 

---

990 430

42
5

4.0127.1.075.463.1 

4.0127.1.075.464.1 

4.0127.1.075.519.1 

4.0127.1.075.548.1 

4.0127.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
mimo 8.1855.7

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
mimo 8.1855.7

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
mimo 8.1855.7

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
mimo 8.1855.7

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
mimo 8.1855.7

14.445 

15.311 

14.445 

14.445 

18.890

--- 

--- 

9 

--- 

---

990 430

42
5

4.0127.2.075.463.1 

4.0127.2.075.464.1 

4.0127.2.075.519.1 

4.0127.2.075.548.1 

4.0127.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
mimo 8.1855.7

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
mimo 8.1855.7

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
mimo 8.1855.7

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
mimo 8.1855.7

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro dvojumyvadlo 
mimo 8.1855.7

18.587 

19.702 

18.587 

18.587 

22.911

--- 

--- 

--- 

--- 

---

KO
UP

EL
NO

VÝ
 N

ÁB
YT

EK

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   197 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

198

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

595 430

42
5

4.0119.1.075.463.1 

4.0119.1.075.464.1 

4.0119.1.075.519.1 

4.0119.1.075.548.1 

4.0119.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla mimo 
810556, 811557, 812556, 811558

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla mimo 
8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 8.1155.8

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla mimo 
810556, 811557, 812556, 811558

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla mimo 
810556, 811557, 812556, 811558

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla mimo 
810556, 811557, 812556, 811558

10.427 

10.696 

10.427 

10.427 

12.664

--- 

--- 

--- 

--- 

---

595 430

42
5

4.0119.2.075.463.1 

4.0119.2.075.464.1 

4.0119.2.075.519.1 

4.0119.2.075.548.1 

4.0119.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla 
mimo 810556, 811557, 812556, 811558

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla 
mimo 8.1055.6, 8.1155.7, 8.1255.6, 8.1155.8

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla 
mimo 810556, 811557, 812556, 811558

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla 
mimo 810556, 811557, 812556, 811558

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla 
mimo 810556, 811557, 812556, 811558

13.280 

13.622 

13.280 

13.280 

15.560

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

550 430

42
5

4.0116.1.075.463.1 

4.0116.1.075.464.1 

4.0116.1.075.519.1 

4.0116.1.075.548.1 

4.0116.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla form 
8.1067.2, 8.1067.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla form 
8.1067.2 a 8.1067.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla form 
8.1067.2, 8.1067.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla form 
8.1067.2, 8.1067.3

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla form 
8.1067.2, 8.1067.3

10.262 

10.527 

10.262 

10.262 

13.563

--- 

--- 

--- 

--- 

---

550 430

42
5

4.0116.2.075.463.1 

4.0116.2.075.464.1 

4.0116.2.075.519.1 

4.0116.2.075.548.1 

4.0116.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla form 
8.1067.2, 8.1067.3

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla form 
8.1067.2 a 8.1067.3

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla form 
8.1067.2, 8.1067.3

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla form 
8.1067.2, 8.1067.3

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla form 
8.1067.2, 8.1067.3

13.171 

13.510 

13.171 

13.171 

16.229

--- 

--- 

--- 

--- 

---

645 430

42
5

4.0123.1.075.463.1 

4.0123.1.075.464.1 

4.0123.1.075.519.1 

4.0123.1.075.548.1 

4.0123.1.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo form 
8.1067.4, 8.1067.5

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla form 
8.1067.4 a 8.1067.5

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo form 
8.1067.4, 8.1067.5

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo form 
8.1067.4, 8.1067.5

Skříňka pod umyvadlo,  s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadlo form 
8.1067.4, 8.1067.5

11.525 

11.821 

11.525 

11.525 

14.817

--- 

--- 

--- 

--- 

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   198 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

199

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

645 430

42
5

4.0123.2.075.463.1 

4.0123.2.075.464.1 

4.0123.2.075.519.1 

4.0123.2.075.548.1 

4.0123.2.075.999.1

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla form 
8.1067.4, 8.1067.5

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami, s prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla form 
8.1067.4 a 8.1067.5

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla form 
8.1067.4, 8.1067.5

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla form 
8.1067.4, 8.1067.5

Skříňka pod umyvadlo,  se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem, pro umyvadla form 
8.1067.4, 8.1067.5

14.268 

14.636 

14.268 

14.268 

17.522

--- 

--- 

--- 

--- 

---

4.7195.1.070.822.1

4.7195.1.070.823.1

4.7195.1.070.832.1

4.7195.1.070.833.1

4.7195.1.070.842.1

4.7195.1.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  levá, pro umyvadlo Laufen Pro 8.1195.1

Skříňka pod umyvadlo,  levá, pro umyvadlo Laufen Pro 8.1195.1

Skříňka pod umyvadlo,  levá, pro umyvadlo Laufen Pro 8.1195.1

Skříňka pod umyvadlo,  levá, pro umyvadlo Laufen Pro 8.1195.1

Skříňka pod umyvadlo,  levá, pro umyvadlo Laufen Pro 8.1195.1

Skříňka pod umyvadlo,  levá, pro umyvadlo Laufen Pro 8.1195.1

7.729

7.729

7.729

7.729

7.729

7.729

20

20

20

8

20

20

380 310

39
0

4.7195.2.070.822.1

4.7195.2.070.823.1

4.7195.2.070.832.1

4.7195.2.070.833.1

4.7195.2.070.842.1

4.7195.2.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pravá, pro umyvadlo Laufen Pro 8.1195.1

Skříňka pod umyvadlo,  pravá, pro umyvadlo Laufen Pro 8.1195.1

Skříňka pod umyvadlo,  pravá, pro umyvadlo Laufen Pro 8.1195.1

Skříňka pod umyvadlo,  pravá, pro umyvadlo Laufen Pro 8.1195.1

Skříňka pod umyvadlo,  pravá, pro umyvadlo Laufen Pro 8.1195.1

Skříňka pod umyvadlo,  pravá, pro umyvadlo Laufen Pro 8.1195.1

7.729

7.729

7.729

7.729

7.729

7.729

24

24

20

20

8

8

470 450

39
0

4.7295.2.070.822.1 
 

4.7295.2.070.823.1 
 

4.7295.2.070.832.1 
 

4.7295.2.070.833.1 
 

4.7295.2.070.842.1 
 

4.7295.2.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 550 mm (8.1895.1) a Living City 500 mm 
(8.1743.1),1 zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla 
chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 550 mm (8.1895.1) a Living City 500 mm 
(8.1743.1),1 zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla 
chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 550 mm (8.1895.1) a Living City 500 mm 
(8.1743.1),1 zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla 
chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 550 mm (8.1895.1) a Living City 500 mm 
(8.1743.1),1 zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla 
chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 550 mm (8.1895.1) a Living City 500 mm 
(8.1743.1),1 zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla 
chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 550 mm (8.1895.1) a Living City 500 mm 
(8.1743.1),1 zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla 
chrom

12.620 
 

12.620 
 

12.620 
 

12.620 
 

12.620 
 

12.620

--- 
 

--- 
 

--- 
 

--- 
 

--- 
 

---

470 450

39
0

4.7295.3.070.822.1 
 

4.7295.3.070.823.1 
 

4.7295.3.070.832.1 
 

4.7295.3.070.833.1 
 

4.7295.3.070.842.1 
 

4.7295.3.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 550 mm (8.1895.1) a Living City 500 mm 
(8.1743.1),1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 550 mm (8.1895.1) a Living City 500 mm 
(8.1743.1),1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 550 mm (8.1895.1) a Living City 500 mm 
(8.1743.1),1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 550 mm (8.1895.1) a Living City 500 mm 
(8.1743.1),1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 550 mm (8.1895.1) a Living City 500 mm 
(8.1743.1),1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 550 mm (8.1895.1) a Living City 500 mm 
(8.1743.1),1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

14.805 
 

14.805 
 

14.805 
 

14.805 
 

14.805 
 

14.805

--- 
 

--- 
 

--- 
 

--- 
 

--- 
 

---

KO
UP

EL
NO

VÝ
 N

ÁB
YT

EK

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   199 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

200

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

470 450

39
0

4.7295.1.070.822.1

4.7295.1.070.823.1

4.7295.1.070.832.1

4.7295.1.070.833.1

4.7295.1.070.842.1

4.7295.1.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.1 a Living City 8.1743.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.1 a Living City 8.1743.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.1 a Living City 8.1743.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.1 a Living City 8.1743.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.1 a Living City 8.1743.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.1 a Living City 8.1743.1

10.774

10.774

10.774

10.774

10.774

10.774

10

10

10

10

10

10
4.7395.1.070.822.1

4.7395.1.070.823.1

4.7395.1.070         
.832.1

4.7395.1.070.833.1

4.7395.1.070.842.1

4.7395.1.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.2

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.2

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.2

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.2

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.2

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.2

11.007

11.007

11.007

11.007

11.007

11.007

12

10

10

10

5

10

570 450

39
0

4.7493.4.070.822.1 
 

4.7493.4.070.823.1 
 

4.7493.4.070.832.1 
 

4.7493.4.070.833.1 
 

4.7493.4.070.842.1 
 

4.7493.4.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 650 mm (8.1895.3) a Living City 600 mm 
(8.1743.3), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 650 mm (8.1895.3) a Living City 600 mm 
(8.1743.3), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 650 mm (8.1895.3) a Living City 600 mm 
(8.1743.3), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 650 mm (8.1895.3) a Living City 600 mm 
(8.1743.3), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 650 mm (8.1895.3) a Living City 600 mm 
(8.1743.3), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 650 mm (8.1895.3) a Living City 600 mm 
(8.1743.3), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

15.622 
 

15.622 
 

15.622 
 

15.622 
 

15.622 
 

15.622

--- 
 

--- 
 

--- 
 

--- 
 

--- 
 

---

570 450

39
0

4.7495.1.070.822.1

4.7495.1.070.823.1

4.7495.1.070.832.1

4.7495.1.070.833.1

4.7495.1.070.842.1

4.7495.1.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.3 a Living City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.3 a Living City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.3 a Living City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.3 a Living City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.3 a Living City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.3 a Living City 8.1743.3

11.242

11.242

11.242

11.242

11.242

11.242

12

12

12

12

8

12

570 450

39
0

4.7493.1.070.822.1

4.7493.1.070.823.1

4.7493.1.070.832.1

4.7493.1.070.833.1

4.7493.1.070.842.1

4.7493.1.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.3 a Living City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.3 a Living City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.3 a Living City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.3 a Living City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.3 a Living City 8.1743.3

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 8.1895.3 a Living City 8.1743.3 

13.115

13.115

13.115

13.115

13.115

13.115

12

8

12

12

12

12

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   200 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

201

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

770 450

39
0

4.7693.4.070.822.1 
 

4.7693.4.070.823.1 
 

4.7693.4.070.832.1 
 

4.7693.4.070.833.1 
 

4.7693.4.070.842.1 
 

4.7693.4.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 860 mm (8.1395.6) a Living City 800 mm 
(8.1743.6), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 860 mm (8.1395.6) a Living City 800 mm 
(8.1743.6), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 860 mm (8.1395.6) a Living City 800 mm 
(8.1743.6), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 860 mm (8.1395.6) a Living City 800 mm 
(8.1743.6), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 860 mm (8.1395.6) a Living City 800 mm 
(8.1743.6), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 860 mm (8.1395.6) a Living City 800 mm 
(8.1743.6), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

17.102 
 

17.102 
 

17.102 
 

17.102 
 

17.102 
 

17.102

--- 
 

--- 
 

--- 
 

--- 
 

--- 
 

---

770 450

39
0

4.7695.1.070.822.1

4.7695.1.070.823.1

4.7695.1.070.832.1

4.7695.1.070.833.1

4.7695.1.070.842.1

4.7695.1.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.6 a Living City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.6 a Living City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.6 a Living City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.6 a Living City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.6 a Living City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.6 a Living City 8.1743.6

11.007

11.007

11.007

11.007

11.007

11.007

8

8

8

8

8

8
770 450

39
0

4.7693.1.070.822.1

4.7693.1.070.823.1

4.7693.1.070.832.1

4.7693.1.070.833.1

4.7693.1.070.842.1

4.7693.1.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.6 a Living City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.6 a Living City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.6 a Living City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.6 a Living City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.6 a Living City 8.1743.6

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.6 a Living City 8.1743.6

13.818

13.818

13.818

13.818

13.818

13.818

6

8

6

8

8

8
970 450

39
0

4.7793.6.070.822.1 
 

4.7793.6.070.823.1 
 

4.7793.6.070.832.1 
 

4.7793.6.070.833.1 
 

4.7793.6.070.842.1 
 

4.7793.6.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 1050 mm (8.1395.8) a Living City  
1000 mm (8.1843.7), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 1050 mm (8.1395.8) a Living City  
1000 mm (8.1843.7), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 1050 mm (8.1395.8) a Living City  
1000 mm (8.1843.7), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 1050 mm (8.1395.8) a Living City  
1000 mm (8.1843.7), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 1050 mm (8.1395.8) a Living City  
1000 mm (8.1843.7), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 1050 mm (8.1395.8) a Living City  
1000 mm (8.1843.7), 1 zásuvka, 1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana 
z bezpečnostního skla, madla chrom

18.633 
 

18.633 
 

18.633 
 

18.633 
 

18.633 
 

18.633

--- 
 

--- 
 

--- 
 

--- 
 

--- 
 

---

970 450

39
0

4.7795.1.070.822.1

4.7795.1.070.823.1

4.7795.1.070.832.1

4.7795.1.070.833.1

4.7795.1.070.842.1

4.7795.1.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.8 a Living City 8.1843.1/2/7

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.8 a Living City 8.1843.1/2/7

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.8 a Living City 8.1843.1/2/7

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.8 a Living City 8.1843.1/2/7

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.8 a Living City 8.1843.1/2/7

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Laufen Pro 8.1395.8 a Living City 8.1843.1/2/7

11.711

11.711

11.711

11.711

11.711

11.711

8

6

8

8

8

8

KO
UP

EL
NO

VÝ
 N

ÁB
YT

EK

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   201 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

202

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

520 450

39
0

4.7798.4.070.822.1 

4.7798.4.070.823.1 

4.7798.4.070.832.1 

4.7798.4.070.833.1 

4.7798.4.070.842.1 

4.7798.4.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 600 mm (8.1895.2), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 600 mm (8.1895.2), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 600 mm (8.1895.2), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 600 mm (8.1895.2), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 600 mm (8.1895.2), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 600 mm (8.1895.2), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

15.520 

15.520 

15.520 

15.520 

15.520 

15.520

--- 

--- 

--- 

--- 

8 

---

520 450

39
0

4.7798.1.070.822.1

4.7798.1.070.823.1

4.7798.1.070.832.1

4.7798.1.070.833.1

4.7798.1.070.842.1

4.7798.1.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 600 mm (81895.2), 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 600 mm (81895.2), 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 600 mm (81895.2), 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 600 mm (81895.2), 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 600 mm (81895.2), 1 zásuvka 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro 600 mm (81895.2), 1 zásuvka

13.024

13.024

13.024

13.024

13.024

13.024

12

12

12

12

12

12
970 450

39
0

4.7793.3.070.822.1

4.7793.3.070.823.1

4.7793.3.070.832.1

4.7793.3.070.833.1

4.7793.3.070.842.1

4.7793.3.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Living City 8.1843.1/2/7 a Laufen Pro 8.1395.8

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Living City 8.1843.1/2/7 a Laufen Pro 8.1395.8

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Living City 8.1843.1/2/7 a Laufen Pro 8.1395.8

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Living City 8.1843.1/2/7 a Laufen Pro 8.1395.8

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Living City 8.1843.1/2/7 a Laufen Pro 8.1395.8

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla Living City 8.1843.1/2/7 a Laufen Pro 8.1395.8

14.522

14.522

14.522

14.522

14.522

14.522

8

8

8

8

6

8
770 450

39
0

4.7793.4.070.822.1 

4.7793.4.070.823.1 

4.7793.4.070.832.1 

4.7793.4.070.833.1 

4.7793.4.070.842.1 

4.7793.4.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 600+400 mm L (8.1843.1), 1 zásuvka,  
1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 600+400 mm L (8.1843.1), 1 zásuvka,  
1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 600+400 mm L (8.1843.1), 1 zásuvka,  
1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 600+400 mm L (8.1843.1), 1 zásuvka,  
1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 600+400 mm L (8.1843.1), 1 zásuvka,  
1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Living City 600+400 mm L (8.1843.1), 1 zásuvka,  
1 vnitřní zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

18.633 

18.633 

18.633 

18.633 

18.633 

18.633

8 

8 

8 

8 

8 

8

770 330

57
0

4.7696.2.070.523.1

4.7696.2.070.524.1

4.7696.2.070.526.1

4.7696.2.070.527.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1296.1, bílá/New Diamante 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1296.1, bílá/Gris Antracita 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1296.1, dub/New Diamante 

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo 8.1296.1, dub/Gr s Antracita

24.855

24.855

26.266

26.266

10

10

10

10

470 380

38
0

4.7595.1.070.822.1

4.7595.1.070.823.1

4.7595.1.070.832.1

4.7595.1.070.833.1

4.7595.1.070.842.1

4.7595.1.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1095.1/2/3 a 8.1495.1/2

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1095.1/2/3 a 8.1495.1/2

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1095.1/2/3 a 8.1495.1/2

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1095.1/2/3 a 8.1495.1/2

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1095.1/2/3 a 8.1495.1/2

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadla 8.1095.1/2/3 a 8.1495.1/2

13.349

13.349

13.349

13.349

13.349

13.349

16

16

16

16

12

16

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   202 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

203

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

1220 450

39
0

4.7796.3.070.822.1

4.7796.3.070.823.1

4.7796.3.070.832.1

4.7796.3.070.833.1

4.7796.3.070.842.1

4.7796.3.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo PRO 8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo PRO 8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo PRO 8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo PRO 8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo PRO 8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo PRO 8.1496.7

13.349

13.349

13.349

13.349

13.349

13.349

8

8

8

8

8

8
1220 450

39
0

4.7794.6.070.822.1 

4.7794.6.070.823.1 

4.7794.6.070.832.1 

4.7794.6.070.833.1 

4.7794.6.070.842.1 

4.7794.6.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 1300 mm (8.1496.7), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 1300 mm (8.1496.7), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 1300 mm (8.1496.7), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 1300 mm (8.1496.7), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 1300 mm (8.1496.7), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Laufen Pro A 1300 mm (8.1496.7), 1 zásuvka, 1 vnitřní 
zásuvka, prostorově úsporný sifon, čelní strana z bezpečnostního skla, madla chrom

20.420  

20.420 

20.420 

20.420 

20.420 

20.420

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

---

1220 450

39
0

4.7794.3.070.822.1

4.7794.3.070.823.1

4.7794.3.070.832.1

4.7794.3.070.833.1

4.7794.3.070.842.1

4.7794.3.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo Laufen Pro 8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo Laufen Pro 8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo Laufen Pro 8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo Laufen Pro 8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo Laufen Pro 8.1496.7

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo Laufen Pro 8.1496.7

16.863

16.863

16.863

16.863

16.863

16.863

6

8

8

8

8

8

570 535

39
0

4.7168.1.070.822.1 

4.7168.1.070.823.1 

4.7168.1.070.832.1 

4.7168.1.070.833.1 

4.7168.1.070.842.1 

4.7168.1.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 610 mm (814673), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 610 mm (814673), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 610 mm (814673), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 610 mm (814673), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 610 mm (814673), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 610 mm (814673), s prostorově úsporným 
sifonem

14.092 

14.092 

14.092 

14.092 

14.092 

14.092

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

---

770 535

39
0

4.7268.1.070.822.1 

4.7268.1.070.823.1 

4.7268.1.070.832.1 

4.7268.1.070.833.1 

4.7268.1.070.842.1 

4.7268.1.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 810 mm (814670), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 810 mm (814670), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 810 mm (814670), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 810 mm (814670), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 810 mm (814670), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 810 mm (814670), s prostorově úsporným 
sifonem

14.986 

14.986 

14.986 

14.986 

14.986 

14.986

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

---

KO
UP

EL
NO

VÝ
 N

ÁB
YT

EK

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   203 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

204

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

870 535

39
0

4.7368.1.070.822.1 

4.7368.1.070.823.1 

4.7368.1.070.832.1 

4.7368.1.070.833.1 

4.7368.1.070.842.1 

4.7368.1.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 910 mm (814671/2), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 910 mm (814671/2), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 910 mm (814671/2), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 910 mm (814671/2), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 910 mm (814671/2), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro umyvadlo Talux 910 mm (814671/2), s prostorově úsporným 
sifonem

15.774 

15.774 

15.774 

15.774 

15.774 

15.774

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

---

1175 535

39
0

4.7468.1.070.822.1 

4.7468.1.070.823.1 

4.7468.1.070.832.1 

4.7468.1.070.833.1 

4.7468.1.070.842.1 

4.7468.1.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo Talux 1210 mm (814677), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo Talux 1210 mm (814677), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo Talux 1210 mm (814677), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo Talux 1210 mm (814677), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo Talux 1210 mm (814677), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumyvadlo Talux 1210 mm (814677), s prostorově úsporným 
sifonem

18.930 

18.930 

18.930 

18.930 

18.930 

18.930

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

---

1470 535

39
0

4.7568.1.070.822.1 

4.7568.1.070.823.1 

4.7568.1.070.832.1 

4.7568.1.070.833.1 

4.7568.1.070.842.1 

4.7568.1.070.843.1

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumývadlo Talux 1510 mm (814678), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumývadlo Talux 1510 mm (814678), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumývadlo Talux 1510 mm (814678), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumývadlo Talux 1510 mm (814678), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumývadlo Talux 1510 mm (814678), s prostorově úsporným 
sifonem

Skříňka pod umyvadlo,  pro dvojumývadlo Talux 1510 mm (814678), s prostorově úsporným 
sifonem

21.821 

21.821 

21.821 

21.821 

21.821 

21.821

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

---

60 270

15

4.9095.0.004.000.1

4.9095.1.004.000.1

Držák na ručník,  k nábytku 270 mm (vhodný na boční stranu nábytku)

Držák na ručník,  hliník, použitelné se všem skříňkam s celkovou hloubkou min. 360 mm

1.787

1.477

---

---

380

95
0

4.4095.1.070.570.1

Prodej tohoto 
výrobku končí  
k 31. 12. 2013.

Zrcadlo,  s osvětlením, se senzorovým spínačem 7.637 29

530 120

73
8

4.4195.1.070.570.1

Prodej tohoto 
výrobku končí  
k 31. 12. 2013.

Zrcadlo,  s osvětlením, se senzorovým spínačem 11.954 32

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   204 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

205

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

1175
120

73
8

4.4295.1.070.570.1

Prodej tohoto 
výrobku končí  
k 31. 12. 2013.

Zrcadlo,  s osvětlením, se senzorovým spínačem 16.845 15

700
20 4.4395.1.070.570.1

4.4395.5.070.570.1

Prodej tohoto 
výrobku končí  
k 31. 12. 2013.

Zrcadlo,  hliníkový rám, s osvětlením, 230V/40W, IP44

Zrcadlo,  hliníkový rám, bez osvětlení

11.015

7.625

22

22

380

95
0

4.4095.3.070.570.1

4.4095.5.070.570.1

Prodej tohoto 
výrobku končí  
k 31. 12. 2013.

Zrcadlo,  s osvětlením, bez vypínače

Zrcadlo,  bez osvětlení

7.420

5.206

29

29

530 120

73
8

4.4195.3.070.570.1

4.4195.5.070.570.1

Prodej tohoto 
výrobku končí  
k 31. 12. 2013.

Zrcadlo,  s osvětlením, bez vypínače

Zrcadlo,  bez osvětlení

11.737

7.307

32

32

1175
120

73
8

4.4295.3.070.570.1

4.4295.5.070.570.1

Prodej tohoto 
výrobku končí  
k 31. 12. 2013.

Zrcadlo,  s osvětlením, bez vypínače

Zrcadlo,  bez osvětlení

16.629

9.981

16

16

51

85
0

450

4.4720.1.996.144.1

4.4720.5.996.144.1

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x8W, IP44

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x8W, IP44, se senzorovým spínačem

6.994

8.576

24

24

51

85
0

450

4.4720.2.996.144.1

4.4720.6.996.144.1

Zrcadlo,  2 zabudovaná svislá osvětlení 2x14W, IP44

Zrcadlo,  2 zabudovaná svislá osvětlení 2x14W, IP44, se senzorovým spínačem

8.934

10.465

24

24

51

85
0

550

4.4721.1.996.144.1

4.4721.5.996.144.1

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x8W, IP44

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x8W, IP44, se senzorovým spínačem

7.249

8.883

18

18

KO
UP

EL
NO

VÝ
 N

ÁB
YT

EK

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   205 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

206

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

51

85
0

550

4.4721.2.996.144.1

4.4721.6.996.144.1

Zrcadlo,  2 zabudovaná svislá osvětlení 2x14W, IP44

Zrcadlo,  2 zabudovaná svislá osvětlení 2x14W, IP44, se senzorovým spínačem

9.087

10.721

18

18

51

85
0

600

4.4722.1.996.144.1

4.4722.5.996.144.1

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x14W, IP44

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x14W, IP44, se senzorovým spínačem

7.657

9.239

18

18

51

85
0

600

4.4722.2.996.144.1

4.4722.6.996.144.1

Zrcadlo,  2 zabudovaná svislá osvětlení 2x14W, IP44

Zrcadlo,  2 zabudovaná svislá osvětlení 2x14W, IP44, se senzorovým spínačem

9.239

10.874

18

18

51

62
0

800

4.4723.1.996.144.1

4.4723.5.996.144.1

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x14W, IP44

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x14W, IP44, se senzorovým spínačem

7.606

9.189

18

18

51

62
0

800

4.4723.2.996.144.1

4.4723.6.996.144.1

Zrcadlo,  2 zabudovaná svislá osvětlení 2x14W, IP44

Zrcadlo,  2 zabudovaná svislá osvětlení 2x14W, IP44, se senzorovým spínačem

9.444

10.976

18

18

51

62
0

900

4.4724.1.996.144.1

4.4724.5.996.144.1

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x14W, IP44

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x14W, IP44, se senzorovým spínačem

7.913

9.597

12

12

51

62
0

900

4.4724.2.996.144.1

4.4724.6.996.144.1

Zrcadlo,  2 zabudovaná svislá osvětlení 2x14W, IP44

Zrcadlo,  2 zabudovaná svislá osvětlení 2x14W, IP44, se senzorovým spínačem

9.699

11.384

12

12

51

62
0

1000

4.4725.1.996.144.1

4.4725.5.996.144.1

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x21W, IP44

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x21W, IP44, se senzorovým spínačem

9.036

10.721

12

12

51

62
0

1000

4.4725.2.996.144.1

4.4725.6.996.144.1

Zrcadlo,  2 zabudovaná svislá osvětlení 2x14W, IP44

Zrcadlo,  2 zabudovaná svislá osvětlení 2x14W, IP44, se senzorovým spínačem

10.209

11.895

12

12

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   206 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

207

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

Barvy CASE PLUS: Bílá .820 | Bílá/Bílá .822 | Bílá/Černá .823 | Černá .830 | Černá/Bílá .832 | Černá/Černá .833 | Noce Canaletto 
.840 | Noce Canaletto/Bílá .842 | Noce Canaletto/Černá .843 – NEW CASE: Bílá .463 | Bílá lesk .464 | Chalked oak .519 | 
Anthracite oak .548 | Multicolour .999
Prodej nábytku Case plus končí k 31. 12. 2013.

Číslo výrobku Popis výrobku Bílá mat 
(CZK)

ks / 
pal.

51

62
0

1200

4.4726.1.996.144.1

4.4726.5.996.144.1

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x21W, IP44

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x21W, IP44, se senzorovým spínačem

9.291

10.976

9

9

51

62
0

1200

4.4726.2.996.144.1

4.4726.6.996.144.1

Zrcadlo,  2 zabudovaná svislá osvětlení 2x14W, IP44

Zrcadlo,  2 zabudovaná svislá osvětlení 2x14W, IP44, se senzorovým spínačem

10.465

12.150

9

9

51

62
0

1300

4.4727.1.996.144.1

4.4727.5.996.144.1

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x28W, IP44

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x28W, IP44, se senzorovým spínačem

10.363

11.997

9

9

51

62
0

1300

4.4727.2.996.144.1

4.4727.6.996.144.1

Zrcadlo,  2 zabudovaná svislá osvětlení 2x14W, IP44

Zrcadlo,  2 zabudovaná svislá osvětlení 2x14W, IP44, se senzorovým spínačem

10.976

12.609

9

9

51

62
0

1500

4.4728.1.996.144.1

4.4728.5.996.144.1

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x28W, IP44

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x28W, IP44, se senzorovým spínačem

11.231

12.763

9

9

51

62
0

1500

4.4728.4.996.144.1

4.4728.8.996.144.1

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x28W, IP44 a 2 svislá osvětlení 2x14W, IP44

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x28W, IP44 a 2 svislá osvětlení 2x14W, IP44 se 
senzorovým spínačem

16.081

17.868

9

9

51

62
0

1800

4.4729.1.996.144.1

4.4729.5.996.144.1

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x28W, IP44

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x28W, IP44, se senzorovým spínačem

12.252

13.784

9

9

51

62
0

1800

4.4729.4.996.144.1

4.4729.8.996.144.1

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x28W, IP44 a 2 svislá osvětlení 2x14W, IP44

Zrcadlo,  1 zabudované vodorovné osvětlení 1x28W, IP44 a 2 svislá osvětlení 2x14W, IP44 se 
senzorovým spínačem

17.000

18.633

9

9

4.4710.0.996.144.1 Zrcadlo  na míru. Cena na vyžádání ve studiu LAUFEN ---

KO
UP

EL
NO

VÝ
 N

ÁB
YT

EK

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   207 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

208

NEW CASE: Bílá .463 | Chalked oak .519 | Anthracite oak .548. Přesné rozměry desek jsou uvedeny v nákresu, v popisu výrobku 
jsou zaokrouhlené.

520

80

595 4.0511.0.075.463.1

4.0511.0.075.519.1

4.0511.0.075.548.1

Umyvadlová deska,  600 mm bez výřezu 

Umyvadlová deska,  600 mm bez výřezu 

Umyvadlová deska,  600 mm bez výřezu

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0 

6.860

6.860

6.860

---

---

---

520

80

595

= =
4.0511.1.075.463.1

4.0511.1.075.519.1

4.0511.1.075.548.1

Umyvadlová deska,  600 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska,  600 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska,  600 mm, s výřezem uprostřed

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0 

7.792

7.792

7.792

---

---

---

520

80

790 4.0512.0.075.463.1

4.0512.0.075.519.1

4.0512.0.075.548.1

Umyvadlová deska,  800 mm bez výřezu 

Umyvadlová deska,  800 mm bez výřezu 

Umyvadlová deska,  800 mm bez výřezu

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

7.409

7.409

7.409

---

---

---

520

80

790
=

=

4.0512.1.075.463.1

4.0512.1.075.519.1

4.0512.1.075.548.1

Umyvadlová deska,  800 mm, s výřezem uprostřed

Umyvadlová deska,  800 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska,  800 mm, s výřezem uprostřed

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

8.232

8.232

8.232

---

---

---

520

80

895 4.0513.0.075.463.1

4.0513.0.075.519.1

4.0513.0.075.548.1

Umyvadlová deska,  900 mm bez výřezu 

Umyvadlová deska,  900 mm bez výřezu 

Umyvadlová deska,  900 mm bez výřezu

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

7.958

7.958

7.958

---

---

---

520

80

895

=
=

4.0513.1.075.463.1

4.0513.1.075.519.1

4.0513.1.075.548.1

Umyvadlová deska,  900 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska,  900 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska,  900 mm, s výřezem uprostřed

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

8.780

8.780

8.780

---

---

---

520

80

1190 4.0514.0.075.463.1

4.0514.0.075.519.1

4.0514.0.075.548.1

Umyvadlová deska,  1200 mm bez výřezu 

Umyvadlová deska,  1200 mm bez výřezu 

Umyvadlová deska,  1200 mm bez výřezu

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

8.890

8.890

8.890

---

---

---

520

80

1190

=
= 4.0514.1.075.463.1

4.0514.1.075.519.1

4.0514.1.075.548.1

Umyvadlová deska,  1200 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska,  1200 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska,  1200 mm, s výřezem uprostřed

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

9.769

9.769

9.769

---

---

---

520

80

1190

300

4.0514.2.075.463.1

4.0514.2.075.519.1

4.0514.2.075.548.1

Umyvadlová deska,  1200 mm, s výřezem vlevo 

Umyvadlová deska,  1200 mm, s výřezem vlevo 

Umyvadlová deska,  1200 mm, s výřezem vlevo

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

9.769

9.769

9.769

---

---

---

520

80

1190 300 4.0514.3.075.463.1

4.0514.3.075.519.1

4.0514.3.075.548.1

Umyvadlová deska,  1200 mm, s výřezem vpravo 

Umyvadlová deska,  1200 mm, s výřezem vpravo 

Umyvadlová deska,  1200 mm, s výřezem vpravo

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

9.769

9.769

9.769

---

---

---

520

80

1190 300

300

4.0514.4.075.463.1

4.0514.4.075.519.1

4.0514.4.075.548.1

Umyvadlová deska,  1200 mm, s výřezem vlevo a vpravo 

Umyvadlová deska,  1200 mm, s výřezem vlevo a vpravo 

Umyvadlová deska,  1200 mm, s výřezem vlevo a vpravo

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

10.976

10.621

10.621

---

---

---

520

80

1580 4.0515.0.075.463.1

4.0515.0.075.519.1

4.0515.0.075.548.1

Umyvadlová deska,  1600 mm bez výřezu 

Umyvadlová deska,  1600 mm bez výřezu 

Umyvadlová deska,  1600 mm bez výřezu

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

11.525

11.525

11.525

---

---

---

520

80

1580

=
= 4.0515.1.075.463.1

4.0515.1.075.519.1

4.0515.1.075.548.1

Umyvadlová deska  1600 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska,  1600 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska,   1600 mm, s výřezem uprostřed

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

12.512

12.512

12.512

---

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   208 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

209

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

NEW CASE: Bílá .463 | Chalked oak .519 | Anthracite oak .548. Přesné rozměry desek jsou uvedeny v nákresu, v popisu výrobku 
jsou zaokrouhlené.

520

80

1580

395

4.0515.2.075.463.1

4.0515.2.075.519.1

4.0515.2.075.548.1

Umyvadlová deska,  1600 mm, s výřezem vlevo 

Umyvadlová deska,  1600 mm, s výřezem vlevo 

Umyvadlová deska,  1600 mm, s výřezem vlevo

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

12.512

12.512

12.512

---

---

---

520

80

1580 395 4.0515.3.075.463.1

4.0515.3.075.519.1

4.0515.3.075.548.1

Umyvadlová deska,  1600 mm, s výřezem vpravo 

Umyvadlová deska,  1600 mm, s výřezem vpravo 

Umyvadlová deska,  1600 mm, s výřezem vpravo

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

12.512

12.512

12.512

---

---

---

520

80

1580 395

395

4.0515.4.075.463.1

4.0515.4.075.519.1

4.0515.4.075.548.1

Umyvadlová deska,  1600 mm, s výřezem vlevo a vpravo 

Umyvadlová deska,  1600 mm, s výřezem vlevo a vpravo 

Umyvadlová deska,  1600 mm, s výřezem vlevo a vpravo

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

13.720

13.720

13.720

---

---

---

520

80

1785 4.0516.0.075.463.1

4.0516.0.075.519.1

4.0516.0.075.548.1

Umyvadlová deska,  1800 mm bez výřezu 

Umyvadlová deska,  1800 mm bez výřezu 

Umyvadlová deska,  1800 mm bez výřezu

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

11.799

11.799

11.799

---

---

---

520

80

1785

=

= 4.0516.1.075.463.1

4.0516.1.075.519.1

4.0516.1.075.548.1

Umyvadlová deska,  1800 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska,  1800 mm, s výřezem uprostřed 

Umyvadlová deska,  1800 mm, s výřezem uprostřed

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

12.622

12.622

12.622

---

---

---

520

80

1785

395

4.0516.2.075.463.1

4.0516.2.075.519.1

4.0516.2.075.548.1

Umyvadlová deska,  1800 mm, s výřezem vlevo 

Umyvadlová deska,  1800 mm, s výřezem vlevo 

Umyvadlová deska,  1800 mm, s výřezem vlevo

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

12.622

12.622

12.622

---

---

---

520

80

1785 395 4.0516.3.075.463.1

4.0516.3.075.519.1

4.0516.3.075.548.1

Umyvadlová deska,  1800 mm, s výřezem vpravo 

Umyvadlová deska,  1800 mm, s výřezem vpravo 

Umyvadlová deska,  1800 mm, s výřezem vpravo

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

12.622

12.622

12.622

---

---

---

520

80

1785 395

395

4.0516.4.075.463.1

4.0516.4.075.519.1

4.0516.4.075.548.1

Umyvadlová deska,  1800 mm, s výřezem vlevo a vpravo 

Umyvadlová deska,  1800 mm, s výřezem vlevo a vpravo 

Umyvadlová deska,  1800 mm, s výřezem vlevo a vpravo

Desky jsou dodávány včetně potřebného počtu konzol, neplatí pro: 4.0517.0

13.994

13.994

13.994

---

---

---

520

80

500-2200

X1

X3

X2

4.0517.0.075.463.1

4.0517.0.075.519.1

4.0517.0.075.548.1

4.0517.8.075.463.1

Umyvadlová deska  na míru

Umyvadlová deska  na míru

Umyvadlová deska  na míru

Výřez pro umyvadlo do desky  
4.0517.8.je pouze výřez pro sifon / 4.0517.0 cena je za 1 cm délky / tyto desky nutno 
objednávat pomocí formuláře umístěného v zadní části ceniku

71

71

71

1.097

---

---

---

---

23
0

520
595 4.0521.1.075.463.1

4.0521.1.075.519.1

4.0521.1.075.548.1

Zásuvkový element,  600 mm, s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element,  600 mm, s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element,  600 mm, s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem

8.168

8.168

8.168

---

---

---

23
0

520
595 4.0521.2.075.463.1

4.0521.2.075.519.1

4.0521.2.075.548.1

Zásuvkový element,  600 mm 

Zásuvkový element,  600 mm 

Zásuvkový element,  600 mm

7.657

7.657

7.657

---

---

---

Přehled a kompatibilitu umyvadlových desek naleznete v zadní části ceníku. 

KO
UP

EL
NO

VÝ
 N

ÁB
YT

EK

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   209 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

4. KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

4.1. CASE PLUS / NEW CASE

210

NEW CASE: Bílá .463 | Chalked oak .519 | Anthracite oak .548. Přesné rozměry desek jsou uvedeny v nákresu, v popisu výrobku 
jsou zaokrouhlené.

45
0

520
595 4.0521.3.075.463.1

4.0521.3.075.519.1

4.0521.3.075.548.1

Zásuvkový element,  600 mm, se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element,  600 mm, se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element,  600 mm, se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem

13.273

13.273

13.273

---

---

---

45
0

520
595 4.0521.4.075.463.1

4.0521.4.075.519.1

4.0521.4.075.548.1

Zásuvkový element,  600 mm, se 2 zásuvkami

Zásuvkový element,  600 mm, se 2 zásuvkami

Zásuvkový element,  600 mm, se 2 zásuvkami

12.763

12.763

12.763

---

---

---

520790

23
0

4.0522.1.075.463.1

4.0522.1.075.519.1

4.0522.1.075.548.1

Zásuvkový element,  800 mm, s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element,  800 mm, s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element,  800 mm, s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem

8.678

8.678

8.678

---

---

---

520790

23
0

4.0522.2.075.463.1

4.0522.2.075.519.1

4.0522.2.075.548.1

Zásuvkový element,  800 mm, s 1 zásuvkou 

Zásuvkový element,  800 mm, s 1 zásuvkou 

Zásuvkový element,  800 mm, s 1 zásuvkou

8.168

8.168

8.168

---

---

---

45
0

520790 4.0522.3.075.463.1

4.0522.3.075.519.1

4.0522.3.075.548.1

Zásuvkový element,  800 mm, se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element,  800 mm, se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element,  800 mm, se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem

13.784

13.784

13.784

---

---

---

45
0

520790 4.0522.4.075.463.1

4.0522.4.075.519.1

4.0522.4.075.548.1

Zásuvkový element,  800 mm 

Zásuvkový element,  800 mm 

Zásuvkový element,  800 mm

13.273

13.273

13.273

---

---

---

520895

23
0

4.0523.1.075.463.1

4.0523.1.075.519.1

4.0523.1.075.548.1

Zásuvkový element,  900 mm, s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element,  900 mm, s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element,  900 mm, s 1 zásuvkou a prostorově úsporným sifonem

9.189

9.189

9.189

---

---

---

520895

23
0

4.0523.2.075.463.1

4.0523.2.075.519.1

4.0523.2.075.548.1

Zásuvkový element,  900 mm, s 1 zásuvkou 

Zásuvkový element,  900 mm, s 1 zásuvkou 

Zásuvkový element,  900 mm, s 1 zásuvkou

8.678

8.678

8.678

---

---

---

45
0

520895 4.0523.3.075.463.1

4.0523.3.075.519.1

4.0523.3.075.548.1

Zásuvkový element,  900 mm, se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element,  900 mm, se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem 

Zásuvkový element,  900 mm, se 2 zásuvkami a prostorově úsporným sifonem

14.294

14.294

14.294

---

---

---

45
0

520895 4.0523.4.075.463.1

4.0523.4.075.519.1

4.0523.4.075.548.1

Zásuvkový element,  900 mm, se 2 zásuvkami

Zásuvkový element,  900 mm, se 2 zásuvkami

Zásuvkový element,  900 mm, se 2 zásuvkam

13.784

13.784

13.784

---

---

---

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   210 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

211

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

5.1 Vodovodní baterie Curveprime

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová kohoutková baterie  
s otočným výtokem 150 mm

3.1270.1.004.221.1 s automatickou výpustí 10.571 90

3.1270.1.004.220.1 bez automatické výpusti 9.669 90

Umyvadlová kohoutková baterie  
s otočným výtokem 115 mm

3.1270.1.004.211.1 s automatickou výpustí 10.301 90

3.1270.1.004.210.1 bez automatické výpusti 9.337 90

Umyvadlová kohoutková baterie  
s otočným výtokem 150 mm

3.1270.1.804.221.1 s automatickou výpustí 10.711 90

3.1270.1.804.220.1 bez automatické výpusti 9.823 90

Umyvadlová páková baterie  
s otočným výtokem 150 mm

3.1170.1.004.221.1 s automatickou výpustí 9.335 90

3.1170.1.004.220.1 bez automatické výpusti 8.339 90

Umyvadlová páková baterie  
s otočným výtokem 115 mm

3.1170.1.004.211.1 s automatickou výpustí 8.927 90

3.1170.1.004.210.1 bez automatické výpusti 7.931 90

Umyvadlová páková baterie  
s otočným výtokem

3.1170.1.804.221.1 s automatickou výpustí 10.858 90

3.1170.1.804.220.1 bez automatické výpusti 9.708 90

Dřezová stojánková baterie

3.5170.1.004.220.1 s otevřeným výtokem 225 mm 7.826

curveprime tronic, umyvadlová 
baterie, otočný výtok 150 mm

3.1670.3.004.222.1 s automatickou výpustí 41.258

3.1670.4.004.222.1 bez automatické výpusti 40.157

curveprime open tronic, 
umyvadlová baterie, otočný  
výtok 150 mm

3.1670.3.004.242.1 s automatickou výpustí 40.809

3.1670.4.004.242.1 bez automatické výpusti 39.718

VO
DO

VO
DN

Í B
AT

ER
IE

  
A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   211 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

212

5.1 Vodovodní baterie Curveprime

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová tříotvorová 
kohoutková baterie s otočným 
výtokem 150 mm

3.1270.3.004.221.1 s automatickou výpustí 12.774

3.1270.3.004.220.1 bez automatické výpusti 10.996

Umyvadlová tříotvorová 
kohoutková baterie s otočným 
výtokem 115 mm

3.1270.3.004.211.1 s automatickou výpustí 12.441 90

3.1270.3.004.210.1 bez automatické výpusti 10.570 90

Umyvadlová tříotvorová 
kohoutková baterie s otočným 
výtokem 150 mm

3.1270.3.804.221.1 s automatickou výpustí 12.999 90

3.1270.3.804.220.1 bez automatické výpusti 12.781 90

Umyvadlová tříotvorová 
podomítková baterie

3.1270.6.004.120.1 s výtokem 190 mm 12.063

Objednat zvlášť:

3.7698.2.000.100.1 Podomítkové těleso pro 
umyvadlovou podomítkovou 
tříotvorovou baterii

4.218

Umyvadlová tříotvorová 
podomítková baterie

3.1270.6.804.120.1 s výtokem 190 mm 11.652

Objednat zvlášť:

3.7698.2.000.100.1 Podomítkové těleso pro 
umyvadlovou podomítkovou 
tříotvorovou baterii

4.218

Bidetová kohoutková baterie  
s výtokem 105 mm

3.4270.1.004.111.1 s automatickou výpustí 10.314

Bidetová páková baterie 
s výtokem 105 mm

3.4170.1.004.111.1 s automatickou výpustí 8.775

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   212 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

213

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

5.1 Vodovodní baterie Curveprime

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

   

Vanová pětiotvorová baterie

3.2270.5.004.284.1 s pevným výtokem 225 mm  
s krycí deskou

42.826

3.2270.5.904.284.1 s pevným výtokem 225 mm  
bez krycí desky

45.259

3.2270.5.004.384.1 s pevným výtokem 150 mm  
s krycí deskou

42.158

3.2270.5.904.384.1 s pevným výtokem 150 mm  
bez krycí desky

44.031

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.214.1 Instalační konzole pro vanovou 
5-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 520 x 450 mm

6.466

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2.638

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1ks

4.826

Instalace na okraj vany

3.9298.2.004.211.1 Instalační konzole pro vanovou 
5-otvorovou baterii, pro instalaci na 
okraj vany, 518 x 96 mm

3.744

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1ks

4.826

Vanová čtyřotvorová baterie bez 
výtoku pro externí přívod vody

3.2270.4.004.284.1 s krycí deskou 36.755

3.2270.4.904.284.1 bez krycí desky 31.787

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.214.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 420 x 450 mm

7.825

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2.638

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1ks

4.826

Instalace na okraj vany

3.9298.2.004.212.1 Instalační konzole pro vanovou 
5-otvorovou baterii, pro instalaci na 
okraj vany, 418 x 96 mm

3.955

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1ks

4.826

Vanová nástěnná termostatická 
baterie

3.2370.7.004.145.1 se sprchovou hadicí 180 cm  
a sprchou Comfort Tre

16.488

3.2370.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 15.719

Sprchová nástěnná termostatická 
baterie

3.3370.7.004.145.1 se sprchovou hadicí 180 cm  
a sprchou Comfort

14.144

3.3370.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 13.376

VO
DO

VO
DN

Í B
AT

ER
IE

  
A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   213 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

214

5.1 Vodovodní baterie Curveprime

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Výtok nástěnný

3.7170.0.004.060.1 uzavřený, 190 mm 4.365

                         

3.3170.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové 
sprchové baterie pro Simibox 

4.162

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie

2.297

                         

3.2170.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové vanové 
baterie s přepínačem pro Simibox

4.924

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie

2.297

5.2 Vodovodní baterie Curvepro

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová páková baterie  
s výtokem 110 mm, kartuše 
Ecototal

3.1165.1.004.111.1 s automatickou výpustí, chrom 3.495 60

3.1165.1.014.111.1 s automatickou výpustí, zelená 
ovládací páčka

4.334 60

3.1165.1.024.111.1 s automatickou výpustí, červená 
ovládací páčka

4.334 60

Umyvadlová páková baterie  
s výtokem 110 mm, kartuše 
Ecototal

3.1165.1.004.110.1 bez automatické výpusti, chrom 2.805 60

3.1165.1.014.110.1 bez automatické výpusti, zelená 
ovládací páčka

3.549 60

3.1165.1.024.110.1 bez automatické výpusti, červená 
ovládací páčka

3.459 60

Bidetová stojánková vodovodní 
baterie, kartuše Ecototal

3.4165.1.004.111.1 s automatickou výpustí, chrom 4.002 60

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   214 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

215

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

5.2 Vodovodní baterie Curvepro

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

  

Sprchová páková nástěnná 
baterie, kartuše Ecototal

3.3165.7.004.145.1 se sprchovou hadicí 180 cm a ruční 
sprchou Comfort Tre

3.777 75

3.3165.7.004.400.1 bez sprchové sady 2.900

  

Vanová páková nástěnná baterie, 
kartuše Ecototal

3.2165.7.004.145.1 se sprchovou hadicí 180 cm a ruční 
sprchou Comfort Tre

4.849 75

3.2165.7.004.400.1 bez sprchové sady 3.962

                         

3.3165.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové 
sprchové baterie pro Simibox 

2.900

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie

2.297

                         

3.2165.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové vanové 
baterie s přepínačem pro Simibox

3.424

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie

2.297

VO
DO

VO
DN

Í B
AT

ER
IE

  
A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   215 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

216

5.3 Vodovodní baterie Twinprime

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová páková baterie,  
s výtokem 130 mm

3.1132.1.004.111.1 s automatickou výpustí 7.254 60

Umyvadlová baterie Lumitouch 
s elektronickým ovládáním 
s výtokem 110 mm  
a integrovaným dobíjecím 
akumulátorem

3.1632.1.304.211.1 s automatickou výpustí 22.393

3.1632.2.304.211.1 bez automatické výpustí 21.401

Objednat zvlášť:

3.9098.0.000.713.1 El. zdroj s EU zástrčkou 1.531

3.9098.0.000.714.1 Podomítkový el.zdroj 2.216

Umyvadlová páková baterie,  
pro umyvadlové mísy s výtokem 
150 mm

3.1132.1.004.120.1 s automatickou výpustí 11.621 60

Umyvadlová páková baterie 
s otočným výtokem 175 mm

3.1132.1.004.221.1 s automatickou výpustí 9.113 60

Umyvadlová páková baterie 
s otočným výtokem 135 mm

3.1132.1.004.211.1 s automatickou výpustí 8.459 60

  

3.1132.6.004.120.1 Vrchní sada podomítkové 
umyvadlové baterie s výtokem  
225 mm

9.247 60

Objednat zvlášť:

3.7698.1.000.000.1 Podomítkové těleso pro 
umyvadlovou podomítkovou baterii

3.761 60

3.7732.4.004.050.1 Prodlužovací sada pro podomítkové 
těleso umyvadlové baterie,  
L=30 mm

5.739 5

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   216 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

217

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

5.3 Vodovodní baterie Twinprime

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Bidetová páková baterie

3.4132.1.004.111.1 s automatickou výpustí 7.794 60

Sprchová nástěnná páková 
baterie

3.3132.7.004.144.1 se sprchovou hadicí 180 cm a ruční 
sprchou Uno

9.505 75

3.3132.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 8.271

3.3598.7.004.264.1 Sprchový sloup 23.155 20

                

Vanová nástěnná páková baterie

3.2132.7.004.144.1
se sprchovou hadicí 180 cm a ruční 
sprchou Uno

11.543 75

3.2132.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 10.309

3.3132.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové 
sprchové baterie pro Simibox

5.343

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2.297

3.2132.6.004.000.1 Vrchní sada pro podomítkové 
vanové baterie s přepínačem pro 
Simibox

6.197

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2.297

VO
DO

VO
DN

Í B
AT

ER
IE

  
A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   217 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

218

5.3 Vodovodní baterie Twinprime

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Vanová čtyřotvorová páková 
baterie

3.2132.4.004.284.1 s krycí deskou 36.379 16

3.2132.4.904.284.1 bez krycí desky 33.899

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.215.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 420 x 450 mm

7.825

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2.638

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4.826

Instalace do okraje vany

3.9298.2.004.212.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii,pro instalaci na 
okraj vany, 418 x 96 mm

3.955

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4.826

220

m
ax

 7
80

62

10370

15
0 

3.2132.1.004.130.1 Vanová páková baterie pro 
montáž na podlahu s výtokem 
220 mm, s kartuší Ecototal, 
maximální výška 780 mm, bez 
technického bloku

25.344

Objednat zvlášť:

3.7098.5.000.000.1 Montážní těleso pro montáž vanové 
baterie na podlahu

8.620

3.8332.2.004.300.1 Dávkovač mýdla,
chrome, se zásobníkem 500ml

5.648

Náhradní díly: 

3.9098.0.000.420.1 Zásobník 250 ml 264

3.9098.0.000.421.1 Zásobník 500 ml 414

3.9098.0.000.422.1 Zásobník 1 000 ml 487

Umyvadlová kohoutková baterie 
s otočným výtokem 150 mm

3.1232.1.004.221.1 s automatickou výpustí 9.407

3.1232.1.004.220.1 bez automatické výpusti 7.964

Umyvadlová kohoutková baterie 
s otočným výtokem 175 mm

3.1232.1.004.231.1 s automatickou výpustí 9.503

3.1232.1.004.230.1 bez automatické výpusti 8.060

Umyvadlová kohoutková baterie 
s otočným výtokem 225 mm

3.1232.1.004.241.1 s automatickou výpustí 9.681

3.5232.1.004.240.1 bez automatické výpusti 7.819

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   218 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

219

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

5.3 Vodovodní baterie Twinprime

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová kohoutková baterie  
s otočným výtokem 135 mm

3.1232.1.004.211.1 s automatickou výpustí 8.808

3.1232.1.004.210.1 bez automatické výpusti 7.461

Umyvadlová kohoutková baterie  
s otočným výtokem 170 mm

3.1232.1.004.201.1 s automatickou výpustí 10.729

3.1232.1.004.200.1 bez automatické výpusti 9.429

Umyvadlová kohoutková baterie  
s otočným výtokem 175 mm

3.1232.3.004.231.1 s automatickou výpustí 11.520

3.1232.3.004.230.1 bez automatické výpusti 10.455

Umyvadlová tříotvorová 
kohoutková baterie s otočným 
výtokem 170 mm

3.1232.3.004.201.1 s automatickou výpustí 13.736

3.1232.3.004.200.1 bez automatické výpusti 12.858

Umyvadlová tříotvorová 
kohoutková baterie s otočným 
výtokem 225 mm

3.1232.3.004.241.1 s automatickou výpustí 11.520

3.1232.3.004.240.1 bez automatické výpusti 10.455

Umyvadlová baterie 
s elektronickým ovládáním 
s výtokem 175 mm 

3.1632.3.004.222.1 s automatickou výpustí 40.707

3.1632.4.004.222.1 bez automatické výpusti 39.790

Bidetová kohoutková baterie  
s pevným výtokem  
a automatickou výpustí

3.4232.1.004.111.1 s automatickou výpustí 10.781

Umyvadlová tříotvorová 
podomítková baterie

3.1232.6.004.120.1 s výtokem 175 mm 10.600

Objednat zvlášť:

3.7698.2.000.100.1 Podomítkové těleso pro 
umyvadlovou podomítkovou 
tříotvorovou baterii

4.218

VO
DO

VO
DN

Í B
AT

ER
IE

  
A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   219 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

220

5.3 Vodovodní baterie Twinprime

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová tříotvorová 
podomítková baterie

3.1232.6.004.130.1 s výtokem 225mm 10.632

Objednat zvlášť:

3.7698.2.000.100.1 Podomítkové těleso pro 
umyvadlovou podomítkovou 
tříotvorovou baterii

4.218

Vanová pětiotvorová baterie

3.2232.5.004.284.1 s krycí deskou 57.612

3.2232.5.004.282.1 bez desky 52.379

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.214.1 Instalační konzole pro vanovou 
5-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 520 x 450 mm

6.466

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2.638

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1ks

4.826

Instalace na okraj vany

3.9298.2.004.211.1 Instalační konzole pro vanovou 
5-otvorovou baterii, pro instalaci na 
okraj vany, 518 x 96

3.744

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1ks

4.826

Vanová čtyřotvorová baterie bez 
výtoku pro externí přívod vody

3.2232.4.004.284.1 s krycí deskou 48.915

3.2232.4.004.282.1 bez desky 42.022

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.215.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 420 x 450 mm

7.825

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2.638

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4.826

Instalace do okraje vany

3.9298.2.004.212.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii,pro instalaci na 
okraj vany, 418 x 96 mm

3.955

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4.826

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   220 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

221

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

5.4 Twinprime pin

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová páková baterie 
s výtokem 110 mm, kartuše 
Ecototal

3.1113.1.004.111.1 s automatickou výpustí 8.251

3.1113.1.004.110.1 bez automatické výpusti 6.461

Umyvadlová baterie Lumitouch 
s elektronickým ovládáním 
s výtokem 110 mm  
a integrovaným dobíjecím 
akumulátorem

3.1613.1.304.211.1 s automatickou výpustí 22.859 40

3.1613.2.304.211.1 bez automatické výpusti 21.869 40

Objednat zvlášť:

3.9098.0.000.713.1 Elektrický zdroj s EU zástrčkou 1.531

3.9098.0.000.714.1 Podomítkový el.zdroj 2.216

Umyvadlová páková baterie,  
s výtokem 145 mm kartuše 
Ecototal

3.1113.1.004.121.1 s automatickou výpustí 8.830

3.1113.1.004.120.1 bez automatické výpusti 7.360

Umyvadlová páková baterie  
pro umyvadlové mísy s výtokem 
210 mm, kartuše Ecototal

3.1113.1.504.120.1 bez automatické výpusti 9.924

  

3.1113.6.004.120.1 Vrchní sada podomítkové 
umyvadlové baterie s výtokem  
187 mm s výtokem 225 mm

11.266 60

Objednat zvlášť:

3.7698.1.000.200.1 Podomítkové těleso pro 
umyvadlovou podomítkovou baterii, 
kartuše Ecototal

4.105 60

3.7732.4.004.050.1 Prodlužovací sada 30 mm 5.739

Bidetová páková baterie

3.4113.1.004.111.1 s automatickou výpustí 9.227

VO
DO

VO
DN

Í B
AT

ER
IE

  
A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   221 4/30/13   4:23 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

222

5.4 Twinprime pin

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Sprchová nástěnná páková 
baterie, kartuše Ecototal

3.3113.7.004.146.1 se sprchovou hadicí 180 cm a ruční 
sprchou Aquajet Multi

9.783

3.3113.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 9.077

Vanová nástěnná páková baterie, 
kartuše Ecototal

3.2113.7.004.146.1 se sprchovou hadicí 180 cm a ruční 
sprchou Aquajet Multi

12.621

3.2113.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 11.499

3.3113.6.004.000.1 Vrchní sada sprchové baterie pro 
Simibox

5.303

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2.297

3.2113.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkove vanové 
baterie s přepínačem pro Simibox

6.155

3.7113.0.004.060.1 Výtok nástěnný 185 mm 3.258 90

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2.297

Vanová tříotvorová páková 
baterie, kartuše Ecototal

3.2113.3.004.284.1 s krycí deskou 28.042

3.2113.3.904.284.1 bez krycí desky 24.930

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.216.1 Instalační konzole pro vanovou 
3-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 320 x 450 mm

5.267

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2.638

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4.826

Instalace do okraje vany

3.9298.2.004.213.1 Instalační konzole pro vanovou 
3-otvorovou baterii,pro instalaci na 
okraj vany, 318 x 96 mm

3.655

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4.826

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   222 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

223

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

5.4 Twinprime pin

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

              

Vanová čtyřotvorová páková 
baterie, kartuše Ecototal

3.2113.4.004.284.1 s krycí deskou 39.854

3.2113.4.904.284.1 bez krycí desky 34.092

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.215.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 420 x 450 mm

7.825

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2.638

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4.826

Instalace do okraje vany

3.9298.2.004.212.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii,pro instalaci na 
okraj vany, 418 x 96 mm

3.955

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4.826

  

Vanová páková baterie, pro 
montáž na podlahu, kartuše 
Ecototal

3.2113.1.004.126.1 se sprchovou hadicí 125 cm a ruční 
sprchou Aquajet Multi

27.854 10

Objednat zvlášť:

3.7098.5.000.000.1 Montážní těleso pro montáž vanové 
baterie na podlahu

8.620 60

5.5 Twinpro

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová páková baterie,  
s výtokem 105 mm, kartuše 
Ecototal

3.1150.1.004.111.1 s automatickou výpustí 2.819 90

3.1150.1.004.110.1 bez automatické výpusti 2.475 90

Bidetová páková baterie, kartuše 
Ecototal

3.4150.1.004.111.1 s automatickou výpustí 3.248 90

VO
DO

VO
DN

Í B
AT

ER
IE

  
A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   223 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

224

5.5 Twinpro

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Sprchová nástěnná páková 
baterie, kartuše Ecototal

3.3150.7.004.147.1
se sprchovou had cí 150 cm a ruční 
sprchou Aquajet

4.020 75

3.3150.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 2.558 75

Vanová nástěnná páková baterie, 
kartuše Ecototal

3.2150.7.004.147.1
se sprchovou had cí 150 cm a ruční 
sprchou Aquajet

5.003 75

3.2150.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 3.335 75

3.3150.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové 
sprchové baterie pro Simibox

2.927

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2.297

3.2150.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové vanové 
baterie s přepínačem pro Simibox

3.458

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2.297

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   224 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

225

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

5.6 Cityprime

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

130

154

5°

 3/8“

Ø 33
38

8

15
7

75

1 1/4“

Ø 63

M 24x1

Umyvadlová stojánková páková 
baterie s výtokem 130 mm, 
kartuše Ecototal

3.1168.1.004.121.1 s automatickou zátkou 7.437 60

3.1168.1.004.120.1 bez automatické zátky 6.578 60

Umyvadlová baterie Lumitouch 
s elektronickým ovládáním 
s výtokem 130 mm a integrovaným 
dobíjecím akumulátorem

3.1668.1.304.221.1 s automatickou výpustí 22.427 40

3.1668.2.304.221.1 bez automatické výpusti 21.620 40

Objednat zvlášť:

3.9098.0.000.713.1 Elektrický zdroj s EU zástrčkou 1.531

3.9098.0.000.714.1 Podomítkový el.zdroj 2.216

5°

130

100-150100-150

12
5

99

m
ax

 4
0

M 24x1

Lg. 350 mm

1 1/4“

Ø 63

 3/4“ Ø 33

Ø 10

 3/8“

Umyvadlová stojánková 
tříotvorová baterie s výtokem  
130 mm, chrom, kartuše Ecototal

3.1268.3.004.121.1 s automatickou zátkou 12.548 90

3.1268.3.004.120.1 bez automatické zátky 11.606 60

3/4“

98
13

7-
16

9

112

159

1/2“

1 /
2“

M 28x1

Ø
 6

8

  

3/4“

98
13

7-
16

9

112

159

1/2“

1 /
2“

M 28x1

Ø
 6

8

Umyvadlová nástěnná páková 
podomítková baterie, kartuše 
Ecototal

3.1168.6.004.120.1 s výtokem 184 mm, chrom 9.812 96

Objednat zvlášť:

3.7698.1.000.200.1 Podomítkové těleso pro 
umyvadlovou podomítkovou 
tříotvorovou baterii

4.105 60

3.7798.4.000.100.1 Prodlužovací sada 30 mm pro  
podomítkové těleso

4.218

130

154

M 24x1

 3/8“

Ø 33

15
7

75

1 1/4“

Ø 63
5°

20°

20°

38
8

Bidetová stojánková páková 
baterie, kartuše Ecototal

3.4168.1.004.121.1 s automatickou zátkou 7.491 60

1/2“

1 /
2“

Ø
 6

8

140

28

78

13
7-

16
9

3/4“

1/2“

1 /
2“

Ø
 6

8

140

28

78

13
7-

16
9

3/4“

Sprchová páková baterie, kartuše 
Ecototal

3.3168.7.004.146.1 se sprchou Aquajet Multi a hadicí 
1,8 m

8.128 75

3.3168.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 7.545

3/4“

98
13

7-
16

9

112

159

1/2“

1 /
2“

M 28x1

Ø
 6

8

3/4“

98
13

7-
16

9

112

159

1/2“

1 /
2“

M 28x1

Ø
 6

8

Vanová páková baterie, kartuše 
Ecototal

3.2168.7.004.146.1 se sprchou Aquajet Multi a hadicí 
1,8 m

8.848 75

3.2168.7.004.400.1 bez sprchového přislušenství 8.272

VO
DO

VO
DN

Í B
AT

ER
IE

  
A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   225 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

226

5.6 Cityprime

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

3.3168.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové 
sprchové baterie pro Simibox

3.950

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2.297

Ø
 6

5

20 min.

50 max.

5°
M 24x1

185

 1/2“

3.2168.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové vanové 
baterie s přepínačem pro Simibox

4.671 96

Objednat zvlášť:

3.7168.0.004.060.1 Vanový výtok, délka 185 mm 4.157

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2.297

225 100 100 100

 251

15
0

M 34x1.5

m
ax

 4
0

72

    1/2“

M 48x1.5

Vanová čtyřotvorová baterie pro 
montáž na okraj vany

3.2068.4.004.284.1 bez krycí desky 28.447 20

3.2268.4.004.284.1 s krycí deskou 31.879 10

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.215.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 420 x 450 mm

7.825

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2.638

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4.826

Instalace do okraje vany

3.9298.2.004.212.1 Instalační konzole pro vanovou 
4-otvorovou baterii,pro instalaci na 
okraj vany, 418 x 96 mm

3.955

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1 ks

4.826

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   226 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

227

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

5.7 Citypro

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová stojánková páková 
baterie s výtokem 110 mm, 
kartuše Ecototal

3.1195.1.004.111.1 s automatickou výpustí 2.405 90

3.1195.1.004.110.1 bez automatické výpusti 1.871 90

Umyvadlová stojánková páková 
baterie s výtokem 140 mm, 
kartuše Ecototal

3.1195.1.004.121.1 s automatickou výpustí 2.452 40

3.1195.1.004.120.1 bez automatické výpusti 1.917 40

Umyvadlová páková baterie  
pro umyvadlové mísy s výtokem 
190 mm, kartuše Ecototal

3.1195.1.504.130.1 bez automatické výpusti 3.349 40

Umyvadlová nástěnná páková 
baterie, kartuše Ecototal

3.1195.7.004.220.1 raménko 175 mm 3.186 75

Umyvadlová nástěnná páková 
baterie, kartuše Ecototal

3.1195.7.004.230.1 raménko 225 mm 3.241

Bidetová páková baterie, kartuše 
Ecototal

3.4195.1.004.111.1 s automatickou výpustí 2.370 90

citypro vanová baterie  
bez přepínače pro montáž  
na okraj vany, kartuše Ecototal

3.2195.2.004.400.1 bez sprchového příslušenství 2.729

VO
DO

VO
DN

Í B
AT

ER
IE

  
A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   227 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

228

5.7 Citypro

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

citypro vanová/sprchová baterie 
pro montáž na okraj vany, kartuše 
Ecototal

3.2195.8.004.400.1 bez sprchového příslušenství 2.213

Sprchová nástěnná páková 
baterie, kartuše Ecototal

3.3195.7.004.131.1 se sprchovou hadicí 150 cm a ruční 
sprchou Aquajet

4.048 75

3.3195.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 2.133 75

Vanová nástěnná páková baterie, 
kartuše Ecototal

3.2195.7.004.131.1 se sprchovou hadicí 150 cm a ruční 
sprchou Aquajet

4.588 75

3.2195.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 2.935 75

3.3195.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové 
sprchové baterie pro Simibox

3.067

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2.297

 

3.2195.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové vanové 
baterie s přepínačem pro Simibox

3.599

Objednat zvlášť:

3.7195.0.004.060.1 Nástěnný výtok, 185 mm 936

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2.297

Sprchová termostatická nástěnná 
baterie

3.3395.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 4.261

Vanová termostatická nástěnná 
baterie

3.2395.7.004.400.1 bez sprchového příslušenství 4.424

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   228 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

229

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

5.8 Quadriga

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

1 1/4“

Ø 63

130

m
ax

 4
0

17
0

68

  3
95

  

M 24x1

M 34x1.5

 3/8“

Umyvadlová páková baterie 
s výtokem 130 mm

3.1121.1.004.111.1 s automatickou výpustí 8.972 60

 3/8“

130

21
7

32
1

52
5m

ax
 4

0

M 24x1

M 34x1.5

Umyvadlová páková baterie  
pro umyvadlové mísy 
s výtokem 130 mm

3.1121.1.004.110.1 bez automatické výpusti 12.875 60

Umyvadlová páková baterie 
s otočným výtokem 175 mm

3.1121.1.004.231.1 s automatickou výpustí 11.203 60

225

12
0

21
0

10
0

65
68

  

225

12
0

21
0

10
0

65
68

Vrchní sada podomítkové 
umyvadlové baterie

3.1121.6.004.120.1 s výtokem 225 mm 11.041

Objednat zvlášť:

3.7698.1.000.000.1 Podomítkové těleso, pro vrchní 
sadu podomítkové umyvadlové 
baterie

3.761 60

3.7721.4.004.050.1 Prodlužovací sada, pro 
podomítkové těleso umyvadlové 
baterie

4.870 60

20
°

20°

1 1/4“

Ø 63

108

 3/8“

 1
50

 
m

ax
 4

0

M 34x1.5

64

39
5

Bidetová páková baterie

3.4121.1.004.111.1 s automatickou výpustí 10.238 60

Sprchová nástěnná páková 
baterie

3.3121.7.004.144.1 se sprchovou hadicí 180 cm a ruční 
sprchou Style  Uno

9.304 75

VO
DO

VO
DN

Í B
AT

ER
IE

  
A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   229 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

230

5.8 Quadriga

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

80
0

12
0

20°20°

40032
0

82
0

55

3.3521.7.004.264.1 Sprchový sloup 24.504 20

Vanová nástěnná páková baterie

3.2121.7.004.144.1
se sprchovou hadicí 180 cm a ruční 
sprchou Style Uno

13.869 75

3.3121.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové 
sprchové baterie pro Simibox

6.972

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2.297

3.2121.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové vanové 
baterie s přepínačem pro Simibox

9.343

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2.297

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   230 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

231

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

5.8 Quadriga

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

M 34x1.5

m
ax

 4
0

225 100 100 100 100 225

3/4“

1/2“

12
8

12
7

M 34x1.5

Vanová pětiotvorová páková 
baterie

3.2221.5.004.284.1 s krycí deskou 56.425 10

Objednat zvlášť: Instalace do soklu

3.9298.2.004.214.1 Instalační konzole pro vanovou 
5-otvorovou baterii, pro instalaci do 
soklu, 520 x 450 mm

6.466

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.219.1 Připojovací prvky G1/2 2.638

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1ks

4.826

Instalace na okraj vany

3.9298.2.004.211.1 Instalační konzole pro vanovou 
5-otvorovou baterii, pro instalaci na 
okraj vany, 518 x 96 mm

3.744

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry 3.328

3.9298.2.004.217.1 Flexibilní hadice pro připojení teplé 
nebo studené vody, 1ks

4.826

VO
DO

VO
DN

Í B
AT

ER
IE

  
A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   231 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

232

5.9 Mimo

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Umyvadlová stojánková páková 
baterie

3.1155.1.004.111.1 s automatickou zátkou, chrom 4.918 60

3.1155.1.004.110.1 bez automatické zátky, chrom 4.075 60

185

220

98-68

122-92

12
0

21
0

15°
M 24x1

  

185

220

98-68

122-92

12
0

21
0

15°
M 24x1

3.1155.6.004.120.1 Vrchní sada podomítkové 
umyvadlové baterie, chrom

9.868 60

Objednat zvlášť:

3.7698.1.000.000.1 Podomítkové těleso, pro vrchní 
sadu podomítkové umyvadlové 
baterie

3.761 60

Bidetová stojánková páková 
baterie

3.4155.1.004.111.1 s automatickou zátkou, chrom 4.980 60

Páková baterie se sprchou 
Comfort Tre a hadicí 1,8 m, chrom

3.2155.7.004.145.1 vanová 8.833 75

Páková baterie se sprchou 
Comfort Tre a hadicí 1,8 m, chrom

3.3155.7.004.145.1 sprchová 7.159 75

Ø 139

73-103

97-127

3.3155.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové 
sprchové baterie pro Simibox

3.566

Objednat zvlášť:

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2.297 60

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   232 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

233

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

5.9 Mimo

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Ø 139

73-103

97-127

          

220

185

Ø
 6

5

20-50

15°

 1 /
2“

M 24x1

3.2155.6.004.000.1 Vrchní sada podomítkové vanové 
baterie s přepínačem pro Simibox

4.240

Objednat zvlášť:

3.7155.0.004.060.1 Vanový výtok, délka 185 mm 4.533

3.7898.0.000.000.1 Simibox, těleso pro podomítkové 
baterie, nutno objednat zvlášt’

2.297 60

5.10 Thermofit

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Sprchová nástěnná baterie

3.3393.7.004.146.1 kartuše Ecototal, ruční sprcha 
AquaJet RubiClean sprchová 
hadice 1800 mm

8.468 75

Vanová nástěnná baterie

3.2393.7.004.146.1 kartuše Ecototal, ruční sprcha 
AquaJet RubiClean sprchová 
hadice 1800 mm

9.743 75

VO
DO

VO
DN

Í B
AT

ER
IE

  
A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   233 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

234

5.11 Příslušenství

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

  

      

Simibox

3.7898.0.000.000.1 Podomítkové těleso pro sprchové 
a vanové vrchní sady

2.297 60

3.7998.0.003.000.1 Montážní listy pro Simibox 538

3.7998.0.000.500.1 Příruba pro Simibox 100

Prodlužovací sada pro Simibox

3.7998.0.000.050.1 L = 25 mm 1.369

3.7998.0.000.060.1 L = 50 mm 2.404

Krycí rozeta prodlužovací sady

3.7998.4.004.050.1 L = 15 mm 2.000

3.7998.4.004.060.1 L = 30 mm 2.871

3.7098.9.004.101.1 Automatická umyvadlová výpust, 
chrom

545

3.7098.9.004.104.1 Umyvadlová výpust, Click-clack, 
chrom

970

L

B

55

L

B

55

Hlavová sprcha čtvercová

3.6798.1.004.120.1 242 x 242 mm 6.534

3.6798.1.004.130.1 302 x 302 mm 8.025

3.6798.1.004.140.1 353 x 353 mm 9.516

55

L
55

L

Hlavová sprcha kruhová

3.6798.1.004.220.1 Ø 247 mm 5.799

3.6798.1.004.230.1 Ø 306 mm 7.290

3.6798.1.004.240.1 Ø 356 mm 8.780

342

222

5534
2

22
2

55

Hlavová sprcha obdélníková

3.6798.1.004.310.1 222 x 342 mm 8.331

55

226

55

226

Hlavová sprcha oválná

3.6798.1.004.410.1 226 x 346 mm 7.576

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   234 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

235

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

5.11 Příslušenství

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Sprchové rameno nástěnné  
420 mm

3.6698.0.004.003.1 s čtvercovou rozetou, vhodné  
k čtvercovým a obdélníkovým 
hlavovým sprchám

4.095

3.6698.0.004.004.1 s kruhovou rozetou, vhodné  
k oválným a kruhovým hlavovým 
sprchám

2.784

Sprchové rameno stropní 100 mm

3.6698.0.004.001.1 s čtvercovou rozetou, vhodné  
k čtvercovým a obdélníkovým 
hlavovým sprchám

2.595

3.6698.0.004.002.1 s kruhovou rozetou, vhodné  
k oválným a kruhovým hlavovým 
sprchám

2.147

SimiGliss sprchová tyč

3.6498.0.004.300.1 délka: 600 mm 1.330

3.6498.0.004.400.1 délka: 1100 mm 1.530

Quadriga SimiGliss sprchová tyč

3.6421.0.004.400.1 délka: 1100 mm 1.507

Arwa-Style Uno ruční sprcha

3.6198.0.004.004.1 závit = 1/2” 585

AquaJet Multi ruční sprcha

3.6198.0.004.006.1 závit = 1/2” 643

Comfort Tre ruční sprcha

3.6198.0.004.005.1 závit = 1/2” 528

AquaJet RubiClean ruční sprcha

3.6198.0.004.007.1 závit = 1/2” 528

Stingray Multi ruční sprcha

3.6198.0.004.008.1 3 druhy proudu 2.090

VO
DO

VO
DN

Í B
AT

ER
IE

  
A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   235 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

236

5.11 Příslušenství

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Cross ruční sprcha

3.6198.0.004.009.1 6 druhů proudu 1.596

  

Nástěnné držáky pro ruční sprchy

3.6998.0.004.600.1 kulatý 151

3.6921.0.004.600.1 hranatý  (Quadriga) 1.881

3.6321.0.004.120.1 Quadriga připojení sprchové hadice 
1/2“

1.833

3.6398.0.004.110.1 Designové připojení sprchové 
hadice 1/2“

2.027

3.6398.0.004.130.1 Připojení sprchové hadice 1/2“ 1.693

SimiFlex sprchové hadice, 1/2”

3.6298.0.000.120.1 délka: 1250 mm 613

3.6298.0.000.130.1 délka: 1500 mm 652

3.6298.0.000.140.1 délka: 1800 mm 721

Kovové sprchové hadice, 1/2”

3.6298.0.004.250.1 délka: 800 mm 364

3.6298.0.004.260.1 délka: 1500 mm 432

3.6298.0.004.270.1 délka: 1800 mm 491

3.6298.0.004.280.1 délka: 2000 mm 540

Instalační konzole pro montáž  
na okraj vany 

3.9298.2.004.211.1 pro vanovou 5-otvorovou baterii, pro 
instalaci na okraj vany, 518 x 96 mm

3.744

3.9298.2.004.212.1 pro vanovou 4-otvorovou baterii, pro 
instalaci na okraj vany, 418 x 96 mm

3.955

3.9298.2.004.213.1 pro vanovou 3-otvorovou baterii, pro 
instalaci na okraj vany, 318 x 96 mm

3.655

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   236 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

237

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

5.11 Příslušenství

Číslo výrobku Popis výrobku Cena.
(CZK)

Ks/
pal

Instalace do soklu

3.9298.2.004.214.1 pro vanovou 5-otvorovou baterii, pro 
instalaci do soklu, 520 x 450 mm

6.466

3.9298.2.004.215.1 pro vanovou 4-otvorovou baterii, pro 
instalaci do soklu, 420 x 450 mm

7.825

3.9298.2.004.216.1 pro vanovou 3-otvorovou baterii, pro 
instalaci do soklu, 320 x 450 mm

5.267

3.9298.2.004.218.1 Instalační podpěry montážního 
příslušenství a krytek

3.328

Připojení vody G 1/2

3.9298.2.004.219.1 pro rám s drat. košem 
(3.9298.2.004.214/215.1/216.1) 
včetně upevňovací desky

2.638

Připojovací flexi hadice

3.9298.2.004.217.1 pro propojení s vanovým 
napouštěním baterií na okraj vany  
1000 mm, 1/2”, propojení mezi  
baterií a přivody teplé a studené 
vody (nutno obědnat 2 ks pro 
baterii) 

4.826

Podomítkové těleso

3.7698.2.000.100.1 3 zátky pro podomítkovou  
umyvadlovou kohoutkovou baterii

4.218

VO
DO

VO
DN

Í B
AT

ER
IE

  
A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   237 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

238

Charakteristika

Základní těleso Funkční jednotka vnější designová 
krycí sada

Zaměnitelnost přívodů.
Přívody teplé a studené vody 
do Simiboxu jsou vzájemně 
zaměnitelné.

Zaměnitelnost  
výstupů.  
 Výstupy smíchané vody 
do sprchy či vany jsou 
zaměnitelné i v případě, že 
Simibox je již nainstalováný.

Jednoduchá úprava 
pozice až o 5%.  
 Úspora času. Pokud nebyl 
Simibox nainstalován 
správně, ještě nic není 
ztraceno. Pozici lze upravit 
- vycentrovat až do 5% 
v obou směrech.

Velká variabilita 
instalačních 
metod.          

 Za stěnou, ve stěně či před  
stěnou.  Jednu věc mají všechny 
druhy instalací společnou – 
jednoduchou montáž. 

Variabilní montážní 
hloubka.  
 Jednoduchá instalace 
– rezerva pro hloubku 
instalace je 25 mm. 
Pokud byl Simibox 
nainstalován příliš 
hluboko, prodlužovací 
sady 25 a 50 mm jsou 
k dispozici.

Simibox – 
univerzální 
řešení.   

Modul je vhodný ke kombinování 
všech designových sérií baterií 
Laufen. Stačí si jen vybrat ze 
širokého sortimentu.

Integrovaný uzávěr 
vody.         

 Otoč jednoduše 
dvěma šrouby a přívod 
vody se uzavře. Díky 
integrovanému uzávěru vody 
údržba baterie bude rychlá 
a bez nutnosti uzavřít přívod 
vody do celé budovy.

Integrovaný 
protihlukový 
a vibrační 
tlumič. 
 Pomáhá 
snižovat 
přenášení zvuků 
a vibrací do 
stěn.

Simibox 
s ochranným 
prvkem a jako 

termostatická varianta. 
Další modelové možnosti 
s integrovaným chranným 
prvkem a termostatickými 
kartušemi jsou nyní ve vývoji

5.12 Simibox

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   238 4/30/13   4:24 PM



Doporučené maloobchodní ceny bez DPH

Platné od 1. 4. 2013

239

5. VODOVODNÍ BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Simibox. Produktová řada přehledně. 

1. Základní těleso
2. Montážní příruba
3. Přívodní reverzní kroužek
4.  Výstupní reverzní kroužek
5. Střední deska

6.  Zařízení pro propláchnutí  
a zkoušku těsnosti

7. Ochranná krytka 
8. Těsnění 
9.  Funkční jednotka

10.  Těsnící deska
11.  Vnější designový kroužek
12.  Krytka
13.  Vnější designová krytka
14.  Ovládací páčka

Podomítkový modul Sady připravené k montáži obsahují funkční jednotku a stylové vnější komponenty

Stylové vnější komponentySimibox

Box
3.7898.0.000.000.1

Baterie 
s přepínačem 
a odvzdušňovacím 
ventilem

Baterie bez 
přepínače

curvepro:
3.3165.6.004.000.1

twinpro:
3.3150.6.004.000.1

citypro:
3.3195.6.004.000.1

Swap:
3.3176.6.004.000.1

twinprime:
3.3132.6.004.000.1

cityprime:
3.3168.6.004.000.1

mimo:
3.3155.6.004.000.1

Fjord:
3.3187.6.004.000.1  

twinprime pin:
3.3113.6.004.000.1

cityplus class:
3.3154.6.004.000.1

quadriga:
3.3121.6.004.000.1

Baterie bez 
přepínače

V přípravě

V přípravě

V přípravě
Baterie  
s přepínačem

M
ec

ha
ni

ck
á 

ve
rz

e
Te

rm
os

ta
tic

ké
 

ve
rz

e

Funkční jednotka 

Baterie  
s přepínačem

curvepro:
3.2165.6.004.000.1

twinpro:
3.3150.6.004.000.1

citypro:
3.2195.6.004.000.1

Swap:
3.2176.6.004.000.1

twinprime:
3.2132.6.004.000.1

cityprime:
3.2168.6.004.000.1

mimo:
3.2155.6.004.000.1

Fjord:
3.2187.6.004.000.1

twinprime pin:
3.2113.6.004.000.1

cityplus class:
3.2195.6.004.000.1

quadriga:
3.2121.6.004.000.1

5.12 Díly

VO
DO

VO
DN

Í B
AT

ER
IE

  
A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   239 4/30/13   4:24 PM



AKRYLáTOVÉ VANY A ČELNÍ PANELY

1. Stanovení PRAVÉ a LEVÉ verze provedení akrylátových van Laufen

2. Stanovení PRAVÉ a LEVÉ verze čelních panelů pro akrylátové vany Laufen

Vana v pravém rohu u stěny.
PRAVá VERZE

Umístění vany v pravém rohu.
PRAVá VERZE

Roh panelu je na levé straně.
LEVÝ PANEL

Roh čelního panelu je na levé straně.
LEVÝ PANEL

Boční panel je na pravé straně.
BOČNÍ PANEL PRAVÝ

Umístění vany v levém rohu.
LEVá VERZE

Roh panelu je na pravé straně.
PRAVÝ PANEL

Doplňující informace:
– krycí panely lze použít pouze k vanám s konstrukcí
– vany se systémem jsou vždy vybaveny odpadní a přepadovou armaturou
– odpadní a přepadové armatury s funkcí napouštění nutno objednat současně s vanou

Roh čelního panelu je na pravé straně.
PRAVÝ PANEL

Boční panel je na levé straně.
BOČNÍ PANEL LEVÝ

VARIANTA UMÍSTĚNÍ VANY DO ROHU

VARIANTA UMÍSTĚNÍ JEDNÉ STRANY VANY KE STĚNĚ

Vana v LEVÉM rohu u stěny.
LEVá VERZE

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   240 4/30/13   4:24 PM



AKRYLáTOVÉ VANY A ČELNÍ PANELY

S
ys

té
m

 6
15

S
ys

té
m

 6
05

S
ys

té
m

 6
25

S
ys

té
m

 6
35

S
ys

té
m

 6
45

S
ys

té
m

 6
75

S
ys

té
m

 6
95

S
ys

té
m

 6
56

S
ys

té
m

 6
57

MODULY

Elektronické ovládání       

Dálkové ovládání  

Vzduchová masáž       

Hydromasáž      

Dezinfekce   

Elektrický ohřev vody (s regulací teploty)  

LED barevné osvětlení      

Mlha 

Displej  

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   241 4/30/13   4:24 PM



Systém 605 - systém pro masáž vzduchem 
řízený senzorem 
dotykem ovládaná masáž vzduchem 
intenzita 30 až 100% 
36-76 otvorů pro vzduch na dně 
foukání vzduchu 450W, s integrovaným ohřevem 300W  
a ozonizátorem 
230V AC 50/60Hz 
automatické vysušení po vypuštění 
čidlo hladiny 
maximální výkon systému 0,77 kW

Systém 615 -  systém s LED osvětlením
řízený senzorem 
stálý cyklus světel v 6 různých barvách nebo stálý 
jednobarevný režim 
barvy: bílá, žlutá, oranžová, modrá, zelená a červená 
maximální výkon systému 0,1 kW 

1 W 
5V DC 
IPX 8 
EN 60825 

Systém 625 -  systém pro masáž vzduchem s LED osvětlením
řízený senzorem 
dotykem ovládaná masáž vzduchem 
intenzita 30 až 100% 
36-76 otvorů pro vzduch na dně 
foukání vzduchu 450W, s integrovaným ohřevem 300W  
a ozonizátorem 
230V AC 50/60Hz 
automatické vysušení po vypuštění 
stálý cyklus světel v 6 různých barvách nebo stálý 
jednobarevný režim 
barvy: bílá, žlutá, oranžová, modrá, zelená a červená 
čidlo hladiny 
maximální výkon 0,78 kW 

Systém 635 -  systém pro masáž vodou 
řízený senzorem 
6 vodních trysek pro masáž po stranách, proměnná 
intenzita 20 ¬až 100% pomocí senzoru 
5-6 vodních trysek pro masáž proti zádům a nohám 
intenzita a směr vodní masáže se dá nastavit i ručně
automatické vysušení po vypuštění 
čidlo hladiny 
vodní čerpadlo 1300W, 230V AC 50Hz 
maximální výkon systému 0,84 kW 

Systém 645 -  systém pro masáž vzduchem a vodou 
viz systémy 605 a 635 
maximální výkon systému 0,84 kW 

Systém 675 -  systém pro masáž vzduchem a vodou s LED osvětlením
viz systémy 605, 615 a 635 
maximální výkon systému 1,63 kW 

Systém 695 -  systém pro masáž vzduchem a vodou s dezinfekcí,  
s LED osvětlením
viz systémy 605, 615 a 635 

dezinfekce řízená senzorem včetně časomíry na připomenutí
nádržka
maximální výkon systému 1,63 kW 

Systém 656 - systém pro masáž vzduchem a vodou s dezinfekcí,  
s topením, s LED osvětlením
ovládání na dálku 
čidlo hladiny 

dálkové ovládání 
nabíjecí lithiová baterie 
LCD displej 2,4“ 
IPX7 
bezdrátový signál 2,4 GHz 
Bluetooth 2.0 A2DP 
provozní vzdálenost 2 m pro drobné funkce 
provozní vzdálenost 20 m pro ON/OFF (zapnout/vypnout) a 
ovládání světlem pro všechny funkce 
rádio 
hudební menu 
sluchátka 

dezinfekce 
včetně časomíry na připomenutí
nádržka 

topení 300W 
nastavitelná osobní hodnota na udržení stálé teploty vody 

maximální výkon systému 3,0 kW 

Systém 657 -  systém pro masáž vzduchem a vodou s dezinfekcí,  
s topením, s LED osvětlením, s funkcí lehké mlhy
ovládání na dálku 
čidlo hladiny 

dálkové ovládání 
nabíjecí lithiová baterie 
LCD displej 2,4“ 
IPX7
bezdrátový signál 2,4 GHz 
Bluetooth 2.0 A2DP 
provozní vzdálenost 2 m pro drobné funkce 
provozní vzdálenost 20 m pro ON/OFF (zapnout/vypnout)  
a ovládání světlem pro všechny funkce 
rádio 
hudební menu 
sluchátka 

dezinfekce řízená senzorem 
nutná před prvním použitím 
včetně časomíry na připomenutí
nádržka 

topení 300W na udržení stálé teploty vody 

generátor mlhy, řízený senzorem, 20 VA, ventilátor 1,2 W  
na aromatické esence 
osvětlený výstup, barva závisí na funkci světla

maximální výkon systému 3,1 kW

MASáŽNÍ SYSTÉMY PRO VANY

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   242 4/30/13   4:24 PM



CASE

Přehled umyvadlových desek 
596 mm/ 791 mm/ 894 mm 

včetně/bez zásuvkových elementů

MOŽNÉ KOMBINACE S UMYVADLY LAUFEN PRO, LIVING CITY, LIVING SQUARE, PALOMBA COLLECTION

Umyvadlová 
deska 596 mm
Série

Laufen Pro

81295.2
550x380 mm ✓ ✓
81295.3
600x380 mm

81296.2
420x420 mm ✓ ✓
81296.4
520x390 mm ✓ ✓
81395.1
560x440 mm

81396.1
560x440 mm

81695.2
600x400 mm

81795.1
550x480 mm

81795.2
600x480 mm

81795.3
650x480 mm

Living City

81143.0
450x380 mm ✓ ✓
81143.1
500x425 mm ✓ ✓
81143.2
600x425 mm

81743.2
500x460 mm ✓ ✓
81743.4
600x460 mm

Living Square

81643.2
650x480 mm

81643.4
900x480 mm

Palomba Collection

81180.1
450x450 mm ✓ ✓
81280.1
510x510 mm ✓ ✓
81680.1
900x420 mm

Umyvadlová 
deska 791 mm
Série

Laufen Pro

81295.2
550x380 mm ✓ ✓
81295.3
600x380 mm ✓ ✓
81296.2
420x420 mm ✓ ✓
81296.4
520x390 mm ✓ ✓
81395.1
560x440 mm ✓
81396.1
560x440 mm ✓
81695.2
600x400 mm ✓ ✓
81795.1
550x480 mm ✓ ✓
81795.2
600x480 mm ✓ ✓
81795.3
650x480 mm ✓ ✓
Living City

81143.0
450x380 mm ✓ ✓
81143.1
500x425 mm ✓ ✓
81143.2
600x425 mm ✓ ✓
81743.2
500x460 mm ✓ ✓
81743.4
600x460 mm ✓ ✓
Living Square

81643.2
650x480 mm ✓
81643.4
900x480 mm

Palomba Collection

81180.1
450x450 mm ✓ ✓
81280.1
510x510 mm ✓ ✓
81680.1
900x420 mm

Umyvadlová 
deska 894 mm
Série

Laufen Pro

81295.2
550x380 mm ✓ ✓
81295.3
600x380 mm ✓ ✓
81296.2
420x420 mm ✓ ✓
81296.4
520x390 mm ✓ ✓
81395.1
560x440 mm ✓
81396.1
560x440 mm ✓
81695.2
600x400 mm ✓ ✓
81795.1
550x480 mm ✓ ✓
81795.2
600x480 mm ✓ ✓
81795.3
650x480 mm ✓ ✓
Living City

81143.0
450x380 mm ✓ ✓
81143.1
500x425 mm ✓ ✓
81143.2
600x425 mm ✓ ✓
81743.2
500x460 mm ✓ ✓
81743.4
600x460 mm ✓ ✓
Living Square

81643.2
650x480 mm ✓
81643.4
900x480 mm

Palomba Collection

81180.1
450x450 mm ✓ ✓
81280.1
510x510 mm ✓ ✓
81680.1
900x420 mm ✓ ✓

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   243 4/30/13   4:24 PM



CASE

Přehled umyvadlových desek 1191 mm 
včetně/bez zásuvkových elementů

MOŽNÉ KOMBINACE S UMYVADLY LAUFEN PRO, LIVING CITY, LIVING SQUARE, PALOMBA COLLECTION

Umyvadlová 
deska 596 mm
Série

Laufen Pro

81295.2
550x380 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81295.3
600x380 mm

81296.2
420x420 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81296.4
520x390 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81395.1
560x440 mm ✓
81396.1
560x440 mm ✓
81695.2
600x400 mm ✓
81795.1
550x480 mm ✓
81795.2
600x480 mm ✓
81795.3
650x480 mm ✓
Living City

81143.0
450x380 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81143.1
500x425 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81143.2
600x425 mm ✓
81743.2
500x460 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81743.4
600x460 mm ✓
Living Square

81643.2
650x480 mm ✓
81643.4
900x480 mm ✓
Palomba Collection

81180.1
450x450 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81280.1
510x510 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81680.1
900x420 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   244 4/30/13   4:24 PM



CASE

Přehled umyvadlových desek 1191 mm 
včetně/bez zásuvkových elementů

MOŽNÉ KOMBINACE S UMYVADLY LAUFEN PRO, LIVING CITY, LIVING SQUARE, PALOMBA COLLECTION

Umyvadlová 
deska 596 mm
Série

Laufen Pro

81295.2
550x380 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81295.3
600x380 mm ✓ možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se

81296.2
420x420 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81296.4
520x390 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81395.1
560x440 mm ✓ ✓ ✓
81396.1
560x440 mm ✓ ✓ ✓
81695.2
600x400 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81795.1
550x480 mm ✓ možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se ✓ možné, ale 
nedoporučuje se

možné, ale 
nedoporučuje se

možné, ale 
nedoporučuje se

možné, ale 
nedoporučuje se

možné, ale 
nedoporučuje se

81795.2
600x480 mm ✓ možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se ✓ možné, ale 
nedoporučuje se

možné, ale 
nedoporučuje se

možné, ale 
nedoporučuje se

možné, ale 
nedoporučuje se

možné, ale 
nedoporučuje se

81795.3
650x480 mm ✓ možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se
možné, ale 

nedoporučuje se ✓ možné, ale 
nedoporučuje se

možné, ale 
nedoporučuje se

možné, ale 
nedoporučuje se

možné, ale 
nedoporučuje se

možné, ale 
nedoporučuje se

Living City

81143.0
450x380 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81143.1
500x425 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81143.2
600x425 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81743.2
500x460 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81743.4
600x460 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Living Square

81643.2
650x480 mm ✓ ✓
81643.4
900x480 mm

Palomba Collection

81180.1
450x450 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81280.1
510x510 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81680.1
900x420 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   245 4/30/13   4:24 PM



CASE

Přehled umyvadlových desek  
1581 mm / 1787 mm včetně/bez  

zásuvkových elementů

Umyvadlová 
deska 596 mm
Série

Laufen Pro

81295.2
550x380 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81295.3
600x380 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81296.2
420x420 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81296.4
520x390 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81395.1
560x440 mm ✓ ✓
81396.1
560x440 mm ✓ ✓
81695.2
600x400 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81795.1
550x480 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81795.2
600x480 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81795.3
650x480 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Living City

81143.0
450x380 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81143.1
500x425 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81143.2
600x425 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81743.2
500x460 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81743.4
600x460 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Living Square

81643.2
650x480 mm ✓ ✓
81643.4
900x480 mm ✓
Palomba Collection

81180.1
450x450 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81280.1
510x510 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81680.1
900x420 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

MOŽNÉ KOMBINACE S UMYVADLY LAUFEN PRO, LIVING CITY, LIVING SQUARE, PALOMBA COLLECTION

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   246 4/30/13   4:24 PM



CASE

Přehled umyvadlových desek  
1581 mm / 1787 mm včetně/bez  

zásuvkových elementů

Umyvadlová 
deska 596 mm
Série

Laufen Pro

81295.2
550x380 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81295.3
600x380 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81296.2
420x420 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81296.4
520x390 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81395.1
560x440 mm ✓ ✓ ✓
81396.1
560x440 mm ✓ ✓ ✓
81695.2
600x400 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81795.1
550x480 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81795.2
600x480 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81795.3
650x480 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Living City

81143.0
450x380 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81143.1
500x425 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81143.2
600x425 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81743.2
500x460 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81743.4
600x460 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Living Square

81643.2
650x480 mm ✓ ✓ ✓ ✓
81643.4
900x480 mm ✓ možné, ale 

nedoporučuje se ✓ možné, ale 
nedoporučuje se

Palomba Collection

81180.1
450x450 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81280.1
510x510 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
81680.1
900x420 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

MOŽNÉ KOMBINACE S UMYVADLY LAUFEN PRO, LIVING CITY, LIVING SQUARE, PALOMBA COLLECTION

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   247 4/30/13   4:24 PM



Objednáváme  ....................................  kusů Barva ................................................
(Při objednávce různých přířezů použijte, prosím, pro každý kus samostatný formulář!)

Umyvadla PALACE Umyvadla LB3

Umyvadla LIVING CITYUmyvadla FORM BY LAUFEN

  81250.3 1200 mm
  81250.5 1500 mm
  81250.6 1800 mm
  81260.5 1500 mm
  81260.6 1800 mm
  81251.3 1200 mm
  81251.5 1500 mm
  81251.6 1800 mm
  81261.5 1500 mm
  81261.6 1800 mm

  81068.6 850 mm
  81068.8 1250 mm
  81268.6 1000 mm
  81368.1 850 mm
  81368.2 850 mm
  81368.3 1250 mm
  81368.4 1250 mm

  symetricky řezáno šikmo
  jednostranně řezáno 90°
  asymetricky řezáno šikmo

  bez krycích desek na řeznou plochu  .........krycích desek vlevo
  s krycí deskou (deskami) (již nalepenými)  .........krycích desek vpravo
  2 krycí desky (vlevo a vpravo)
  8.7070.1 krycí desky vlevo
  8.7070.2 krycí desky vpravo

  81843.1 1000 mm
  81843.2 1000 mm
  81843.5 1500 mm
  81843.6 1500 mm

  symetricky řezáno 90°
  asymetricky řezáno 90°
  jednostranně řezáno šikmo

  81367.3 900 mm
  81367.5 1200 mm
  81367.6 1500 mm

UPOZORNĚNÍ:

M  i  n  i  m  á  l  n  í    m  í  r  y
symetrický řez asymetrický řez

řezatelné  
do šířky

(mm)

symetrický  
řez se 2  
krycími  

deskami (mm)

symetrický 
řez s 1 krycí 

deskou  
(mm)

L min.
(mm)

R min.
(mm)

L min.  
s krycí  
deskou 
(mm)

R min.  
s krycí  
deskou  
(mm)

PALACE
81250.3 800 830 815 400 400 415 415
81250.5 800 830 815 400 400 415 415
81250.6 800 830 815 400 400 415 415
81260.5 1350 1380 1365 675 675 690 690
81260.6 1350 1380 1365 675 675 690 690
81251.3 800 830 815 400 400 415 415
81251.5 800 830 815 400 400 415 415
81251.6 800 830 815 400 400 415 415
81261.5 1350 1380 1365 675 675 690 690
81261.6 1350 1380 1365 675 675 690 690

FORM
81367.5 800 830 815 400 400 415 415
81367.6 900 930 915 450 450 465 465

LIVING CITY
81843.1 400
81843.2 400
81843.5 680 680
81843.6

NÁBYTKOVÁ UMYVADLA

PŘED VYPLNĚNÍM FORMULÁŘ ZKOPÍRUJTE! Hodící se zaškrtněte, resp. uveďte míru

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ PRO PŘÍŘEZY U ŘEZATELNÝCH UMYVADEL

OBJEKT: .......................................................................  Č. OBJEDNÁVKY:  .........................................................

INSTALATÉR: ................................................................  VELKOOBCHODNÍK:  ...................................................
 (nebo přiložit formulář k objednávce)

Při dodávce s nalepenými krycími deskami jsou 
možné pouze pravoúhlé řezy. Míry jsou vždy  
uvedeny včetne krycích desek. Pro modely 
81313.8 a 81417.6 neexistují žádné krycí desky.

Neřezané šířky umyvadlové desky (800, 920, 1000, 
1020, 1200, 1300, 1500 a 1800 mm)  
vykazují obvyklé keramické tolerance.
Ak sú pre zabudovanie požadované presné šírky, 
sú potrebné rezy aj pre šírky 800, 920, 1000, 1020, 
1200, 1300, 1500 a 1800.

Pozor na příplatek za řezání!
Doporučujeme umyvadla:
81250.6/81251.6 pro řezy do 1500 mm,
81260.6/81261.6 pro řezy do 1500 mm,
81260.5/81261.5 pro řezy do 1350 mm,
81250.5/81251.5 pro řezy do 1200 mm,
81250.3/81251.3 pro řezy do 800 mm.

Příplatek za řezání   - z jedné strany 909,- Kč 
- z obou stran 1 818,- Kč 

Při objednávání běžných řezatelných umyvadel je třeba brát v úvahu toleranci +/- 2 mm na každé straně.

Řez pod úhlem 90°

Šikmý řez

Závazná míra  
u symetrického řezu
  .........................mm

Závazná míra  
u asymetrického řezu
L =  .....................mm
R =  .....................mm

Závazná míra  
u asymetrického řezu
L =  .....................mm
R =  .....................mm

Závazná míra  
u asymetrického řezu
BL =  ...................mm
FL =  ...................mm
BR =  ...................mm
FR =  ...................mm

Závazná míra  
u asymetrického řezu
BL =  ...................mm
FL =  ...................mm
BR =  ...................mm
FR =  ...................mm

Závazná míra  
u symetrického řezu
B =  .....................mm
F =  .....................mm

L R

B

F

BL BR

FL FR

L R

FL

BL

FR

BR

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   248 4/30/13   4:24 PM



L R VL

HL HR

VR

L R VL

HL HR

VR

NÁBYTKOVÁ UMYVADLA

PŘED VYPLNĚNÍM FORMULÁŘ ZKOPÍRUJTE!

UPOZORNĚNÍ:

Hodící se zaškrtněte, resp. uveďte míru

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ PRO PŘÍŘEZY U ŘEZATELNÝCH UMYVADEL

Objednáváme  ....................................  kusů Barva ................................................
(Při objednávce různých přířezů použijte, prosím, pro každý kus samostatný formulář!)

OBJEKT: .......................................................................  Č. OBJEDNÁVKY:  .........................................................

INSTALATÉR: ................................................................  VELKOOBCHODNÍK:  ...................................................
 (nebo přiložit formulář k objednávce)

Umyvadla PALACE NEW

Boční zakrytí
Při objednávání integrovaných bočních dílů je třeba brát v úvahu toleranci +/- 5 mm na každé řezané straně.

Řez pod úhlem 90° Šikmý řez

  81170.4 1200 mm

  81170.6 1500 mm

  81170.8 1800 mm

  87070.1 vlevo

  87070.2 vpravo

  81270.4 1500 mm

  81270.6 1500 mm

  81270.8 1800 mm

Závazná míra u symetrického 
a asymetrického řezu
 L (levá) = .................... mm
 R (pravá) = .................... mm

Závazná míra u symetrického 
a asymetrického řezu
 L (levá) = .................... mm
 R (pravá) = .................... mm

Závazná míra u symetrického 
a asymetrického řezu
 L (levá) = .................... mm
 R (pravá) = .................... mm

Závazná míra u symetrického 
a asymetrického řezu
 HL (vzadu vlevo) = ....... mm
 VL (vpředu vlevo) = ....... mm
 HR (vzadu vpravo) = ....... mm
 VR (vpředu vpravo) = ....... mm

  81370.6 1500 mm

  81370.8 1800 mm

  81470.6 1500 mm

  81470.8 1800 mm

Neřezané šířky umyvadlové desky 
(1200, 1500, 1800 mm) vykazují běžné 
keramické tolerance. Pokud jsou pro 
zabudování požadovány přesné šířky, 
jsou zapotřebí řezy i pro šířky 1200, 
1500 a 1800 mm. U provedení 87070.1 
a 87070.2 jsou zakrytování již inte-
grovaná (demontovaná). Žádné krycí 
desky nejsou k dostání! Upozorňujeme 
na příplatek za přířez!

M  i  n  i  m  á  l  n  í    m  í  r  y

přířez možný do
(mm)

vlevo min.
(mm)

vpravo min.
(mm)

81170.4 900 450 450
81170.6 900 450 450
81170.8 900 450 450
81270.4 900 450 450
81270.6 900 450 450
81270.8 900 450 450
81370.6 1350 675 675
81370.8 1350 675 675
81470.6 1350 675 675
81470.8 1350 675 675

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   249 4/30/13   4:24 PM



L R VL

HL HR

VR

UPOZORNĚNÍ:

Objednáváme  ....................................  kusů Barva ................................................
(Při objednávce různých přířezů použijte, prosím, pro každý kus samostatný formulář!)

OBJEKT: .......................................................................  Č. OBJEDNÁVKY:  .........................................................

INSTALATÉR: ................................................................  VELKOOBCHODNÍK:  ...................................................
 (nebo přiložit formulář k objednávce)

Umyvadla LIVING SQUARE

Řez pod úhlem 90° Šikmý řez

  81643.5 1300 mm  81643.3 900 mm   81643.8 1800 mm

Závazná míra u symetrického 
a asymetrického řezu
 L (levá) = .................... mm
 R (pravá) = .................... mm

Neřezané šířky umyvadlové desky 
(1200, 1500, 1800 mm) vykazují běžné 
keramické tolerance. Pokud jsou pro 
zabudování požadovány přesné šířky, 
jsou zapotřebí řezy i pro šířky 1200, 
1500 a 1800 mm. U provedení 87070.1 
a 87070.2 jsou zakrytování již inte-
grovaná (demontovaná). Žádné krycí 
desky nejsou k dostání! Upozorňujeme 
na příplatek za přířez!

M  i  n  i  m  á  l  n  í    m  í  r  y

přířez možný do
(mm)

vlevo min.
(mm)

vpravo min.
(mm)

81643.3 650 352 325

81643.5 650 325 325

81643.8 1000 500 500

Závazná míra u symetrického 
a asymetrického řezu
 HL (vzadu vlevo) = ......................mm
 VL (vpředu vlevo) = ......................mm
 HR (vzadu vpravo) = ......................mm
 VR (vpředu vpravo) = ......................mm

NÁBYTKOVÁ UMYVADLA

PŘED VYPLNĚNÍM FORMULÁŘ ZKOPÍRUJTE! Hodící se zaškrtněte, resp. uveďte míru

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ PRO PŘÍŘEZY U ŘEZATELNÝCH UMYVADEL

  symetricky řezáno šikmo
  jednostranně řezáno 90°
  asymetricky řezáno šikmo

  symetricky řezáno 90°
  asymetricky řezáno 90°
  jednostranně řezáno šikmo

Při objednávání běžných řezatelných umyvadel je třeba brát v úvahu toleranci +/- 2 mm na každé straně.

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   250 4/30/13   4:24 PM



L R VL

HL HR

VR

UPOZORNĚNÍ:

Objednáváme  ....................................  kusů Barva ................................................
(Při objednávce různých přířezů použijte, prosím, pro každý kus samostatný formulář!)

OBJEKT: .......................................................................  Č. OBJEDNÁVKY:  .........................................................

INSTALATÉR: ................................................................  VELKOOBCHODNÍK:  ...................................................
 (nebo přiložit formulář k objednávce)

Keramické police PALACE / LIVING SQUARE

Řez pod úhlem 90° Šikmý řez

  87043.3 900 mm

  87043.4 1200 mm

  87043.5 1300 mm

  87043.6 1500 mm

  87043.8 1800 mm

Závazná míra u symetrického 
a asymetrického řezu
 L (levá) = .................... mm
 R (pravá) = .................... mm

Závazná míra u symetrického 
a asymetrického řezu
 HL (vzadu vlevo) = ......................mm
 VL (vpředu vlevo) = ......................mm
 HR (vzadu vprawvo) = .....................mm
 VR (vpředu vpravo) = ......................mm

Neřezané šířky umyvadlové desky  
(900, 1200, 1300, 1500 a 1800 mm) 
vykazují běžné keramické tolerance. 
Pokud jsou pro zabudování požadovány 
přesné šířky, jsou zapotřebí řezy i pro 
šířky 900, 1200, 1300, 1500 a 1800 mm.  
Žádné krycí desky nejsou k dostání! 
Upozorňujeme na příplatek za přířez!

M  i  n  i  m  á  l  n  í    m  í  r  y

přířez možný do
(mm)

vlevo min.
(mm)

vpravo min.
(mm)

87043.3 650 325 325
87043.4 650 325 325
87043.5 650 325 325
87043.6 650 325 325
87043.8 650 325 325

NÁBYTKOVÁ UMYVADLA

PŘED VYPLNĚNÍM FORMULÁŘ ZKOPÍRUJTE! Hodící se zaškrtněte, resp. uveďte míru

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ PRO PŘÍŘEZY U ŘEZATELNÝCH UMYVADEL

Při objednávání běžných řezatelných umyvadel je třeba brát v úvahu toleranci +/- 2 mm na každé straně.

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   251 4/30/13   4:24 PM



Objednáváme  ....................................  kusů 
(pro několik ruzných řezatelných umyvadlových desek vyplňte prosím jeden formulář na jeden typ)

OBJEKT: .......................................................................  Č. OBJEDNÁVKY:  .........................................................

INSTALATÉR: ................................................................  VELKOOBCHODNÍK:  ...................................................
 (nebo přiložit formulář k objednávce)

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ

PŘED VYPLNĚNÍM FORMULÁŘ ZKOPÍRUJTE! Hodící se zaškrtněte, resp. uveďte míru

ROZSAH          UMYVADLOVÁ DESKA DLE ROZMĚRU 40517.0 

x2: _______mm

Barvy:

Konzole:

  bílá 463

  vápněný dub 519

  antracit 548

Umyvadlové desky od 1300 mm vyžadují nejméně  
3 konzole a od 2100 mm 4-5 konzolí

  49012.3 pozinkovaný (nepohledová část)

Umyvadlo Počet výřezů
40517.8

Laufen pro 81295.2 Mísa 550
81295.3 Mísa 600
81296.2 Mísa 420
81296.4 Mísa 520
81395.1 Zápustné umyvadlo 560
81396.1 Zápustné umyvadlo 560
81695.2 Mísa 600
81795.1 Umyvadlo 550
81795.2 Umyvadlo 600
81795.3 Umyvadlo 650

Living City 81143.0 Mísa 450
81143.1 Mísa 500
81143.2 Mísa 600
81743.2 Umyvadlo 500
81743.4 Umyvadlo 600

Living 
Square

81643.2 Umyvadlo 650
81643.4 Umyvadlo 900

Palomba 81180.1 Mísa 450
81280.1 Mísa 510
81680.1 Mísa 900

x1: _______mm

x3: _______mm

_______mm 
(max. 2200 mm, vetší rozměry na vyžádání)

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   252 4/30/13   4:24 PM



800mm, 2x # 493201
1200 mm, 3x # 493201

1600 / 2000 mm, 4x # 493201    

~150

= 

(max. 720)= 

(max. 720)= 

(max. 720)

~150

P A L O M B A  C O L L E C T I O N 
K O U P E L N O V Ý  N Á B Y T E K

O B S A H  P Ř Í K L A D Ů

800 mm  
C1 
C2
D1
D2

1200 mm
C3
C4
D3
D4

1600 mm
C5
C6
C7
C8
D5
D6
D7
D8
C9
C10

2000 mm
C11
C12
D9
D10
D11
D12

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   253 4/30/13   4:24 PM



   

 440301 080 007 1  1x / 1 600 mm / 2600 mm   

 421235 080 . . . 1 1x / ) * / 1 800 mm / 2350 mm

 424202 080 . . . 1  1x / * / 1 400 mm / 21400 mm 

 421011 080 . . . 1  1x / 1 800 mm / 230 mm 

 421011    813801 / 1 580 mm /  
 421011   811801 / 1 450 mm  
 421011   812801 / 1 510 mm 
 421011   813801 / 1 580 mm / 

 422011 080 . . . 1  1x / 1 800 mm / 278 mm     

 422011   811801 / 1 450 mm 
 422011   812801 / 1 510 mm 
 422011   813801 / 1 580 mm / 
 422011   813801 / 1 580 mm / 

   

 440303 080 007 1  1x / 1 350 mm / 21200 mm   

 420224 080 . . . 1 1x / , / 1 400 mm / 2350 mm

 420254 080 . . . 1  1x / , / 1 400 mm / 2605 mm 

 421011 080 . . . 1  1x / 1 800 mm / 230 mm   
 493201 080 000 1  1x

 421011    811801 / 1 450 mm
 421011   812801 / 1 510 mm 
 421011   813801 / 1 580 mm / 

 422011 080 . . . 1  1x / 1 800 mm / 278 mm   
 493201 080 000 1  1x   

 422011   811801 / 1 450 mm 
 422011   812801 / 1 510 mm 

74
0

16
019

00

60
5

74
0

16
0

AS1

X

Y

AS1 Y

X

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

811801  45 400   400

812801  35 400 400

813801      	20 350 450 

       20 450 350

1

2

3

T

T

K

T

1

2

3

T

T

T

T

T

T

K

C1

C2

1

2

T

3

1

2
3

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

811801  45 200   600

812801  35 200 600

813801      	20 310 490

K

K

K

K

K

K

P A L O M B A  C O L L E C T I O N 
K O U P E L N O V Ý  N Á B Y T E K

8 0 0  M M
P Ř Í K L A D Y

)  Závěs dveří vlevo
*  Závěs dveří vpravo
,		Zásuvka
1 		Šířka
2		Výška

  Baterie na pravé straně
  Baterie na levé straně

	 Umyvadlová deska

 Keramika

T

K

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   254 4/30/13   4:24 PM



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 8

00
 m

m

   

 440303 080 007 1  1x / 1 350 mm / 21200 mm   

 421235 080 . . . 1 1x / ) * / 1 800 mm / 2350 mm

 424202 080 . . . 1  1x / * / 1 400 mm / 21400 mm 

 422011 080 . . . 1  1x / 1 800 mm / 278 mm  

 422011    812801 / 1 510 mm  
 422011   811801 / 1 450 mm  
 422011   813801 / 1 580 mm / 
 422011   813801 / 1 580 mm / 

 421011 080 . . . 1  1x / 1 800 mm / 230 mm   

 421011   811801 / 1 450 mm  
 421011   812801 / 1  510 mm  
 421011   813801 / 1 580 mm / 
 421011   813801 / 1 580 mm / 

   

 496021 080 007 1  1x / 1 360 mm / 287 mm   

 440303 080 007 1  1x / 1 600 mm / 2600 mm   

 420233 080 . . . 1  1x / , / 1 800 mm / 2175 mm 

 422011 080 . . . 1  1x / 1 800 mm / 278 mm   
 493201 080 000 1  2x

 422011    811801 / 1 450 mm  
 422011   812801 / 1 510 mm  

 421011 080 . . . 1  1x / 1 800 mm / 230 mm     
 493201 080 000 1  2x   

 421011   811801 / 1 450 mm 
 421011   812801 / 1 510 mm  
 421011   813801 / 1 580 mm / 

74
0

16
0

74
0

16
019

00

AS1 Y

X

AS1 Y

X

T

1

2

3

K

T

T

1

2

3

K

T

T

KT

KT

T

T

K

K

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

811801  45 200   600

812801  35 200 600

813801      	20 240 560 

       20 340 460

1

2

T

3

1

2

3

D1

D2

K

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

811801  45 200   600

812801  35 200 600

813801      	20 310 490

K

P A L O M B A  C O L L E C T I O N 
K O U P E L N O V Ý  N Á B Y T E K

8 0 0  M M
P Ř Í K L A D Y

)  Závěs dveří vlevo
*  Závěs dveří vpravo
,		Zásuvka
1 		Šířka
2		Výška

  Baterie na pravé straně
  Baterie na levé straně

	 Umyvadlová deska

 Keramika

T

K

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   255 4/30/13   4:24 PM



   

 496021 080 007 1  1x / 1 360 mm / 287 mm   

 440303 080 007 1  1x / 1 1200 mm / 2350 mm   

 420233 080 . . . 1  1x / , / 1 800 mm / 2175 mm 

 421012 080 . . . 1  1x / 1 1200 mm / 230 mm   
 493201 080 000 1  1x

 421012    813801 / 1 580 mm /   
 421012   811801 / 1 450 mm  
 421012   812801 / 1 510 mm  

 422012 080 . . . 1  1x / 1 1200 mm / 278 mm    
 493201 080 000 1  1x    

 421012   811801 / 1 450 mm  
 421012   812801 / 1 510 mm  
 421012   816801 / 1 900 mm 

   

 421235 080 . . . 1 1x / ) * / 1 800 mm / 2350 mm

 496021 080 007 1  1x / 1 360 mm / 287 mm   

 440303 080 007 1  1x / 1 350 mm / 21200 mm   

 420254 080 . . . 1  1x / , / 1 400 mm / 2605 mm 

 421012 080 . . . 1  1x / 1 1200 mm / 230 mm   
 493201 080 000 1  1x

 421012    815801 / 1 850 mm 
 421012   811801 / 1 450 mm 
 421012   812801 / 1 510 mm 
 421012   813801 / 1 580 mm / 
 421012   813801 / 1 580 mm / 
 421012   816801 / 1 900 mm 

 422012 080 . . . 1  1x / 1 1200 mm / 278 mm     
 493201 080 000 1  2x   

 422012   811801 / 1 450 mm  
 422012   812801 / 1 510 mm  
 421012   813801 / 1 580 mm / 
 421012   813801 / 1 580 mm / 
 422012   815801 / 1 850 mm  
 422012   816801 / 1 900 mm 

74
0

16
017

75

60
5

74
0

16
0

AS1 Y

X

AS1 Y

X

T

T

1

2

3

T

T

1

2

3

4

KT

KT

T

K

K

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

811801  45 400 800  

812801  35 400  800

813801  20 400 800 

   20 400 800

815801  25 400 800 

816801      	40 200 1000

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

811801  45 200   1000

812801  35 200 1000

813801      	20 310 890

816801      	40 200 1000

1

2

3

1

2

3

4

C3

C4

KT

KT

T

K

K

P A L O M B A  C O L L E C T I O N 
K O U P E L N O V Ý  N Á B Y T E K

1 2 0 0  M M
P Ř Í K L A D Y

)  Závěs dveří vlevo
*  Závěs dveří vpravo
,		Zásuvka
1 		Šířka
2		Výška

  Baterie na pravé straně
  Baterie na levé straně

	 Umyvadlová deska

 Keramika

T

K

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   256 4/30/13   4:24 PM



   
   

   
   

   
   

   
   

   
12

00
 m

m

   

 424201 080 . . . 1  1x / ) / 1 400 mm / 21400 mm 

 496021 080 007 1  2x / 1 87 mm / 2360 mm   

 440301 080 007 1  1x / 1 600 mm / 2600 mm   

 420234 080 . . . 1  1x / , / 1 800 mm / 2350 mm 

 422012 080 . . . 1  1x / 1 1200 mm / 278 mm   
 493201 080 000 1  3x

 422012    816801 / 1 900 mm 
 422012   811801 / 1 450 mm  
 422012   812801 / 1 510 mm  
 422012   812806 / 1 1000 mm  
 422012   813801 / 1 580 mm / 
 422012   813801 / 1 580 mm / 
 422012   815801 / 1 850 mm   

 421012 080 . . . 1  1x / 1 1200 mm / 230 mm     
 493201 080 000 1  3x   

 421012   811801 / 1 450 mm  
 421012   812801 / 1 510 mm 
 421012   812806 / 1 1000 mm  
 421012   813801 / 1 580 mm / 
 421012   813801 / 1 580 mm / 
 421012   815801 / 1 850 mm  
 421012   816801 / 1 900 mm 

   

 496021 080 007 1  1x / 1 360 mm / 287 mm   

 440303 080 007 1  1x / 1 350 mm / 21200 mm   

 421201 080 . . . 1  1x / ) /  1 400 mm / 2350 mm 

 420224 080 . . . 1  1x / , / 1 400 mm / 2350 mm 

 422012 080 . . . 1  1x / 1 1200 mm / 278 mm   
 493201 080 000 1  2x

 422012    811801 / 1 450 mm 
 422012   812801 / 1 510 mm 
 422012   815801 / 1 850 mm   

 421012 080 . . . 1  1x / 1 1200 mm / 230 mm     
 493201 080 000 1  1x   

 421012   811801 / 1 450 mm 
 421012   812801 / 1 510 mm 
 421012   815801 / 1 850 mm  

74
0

16
0

74
0

16
019

00

1

2

AS1 Y

X

AS1

X

Y

T

T

1

2

3

4

T

1

2

3

4

K

K

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

811801  45 600 600  

812801  35 600  600

815801  25 600 600 

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

811801  45 600 600  

812801  35 600  600

812806  - 600 600  

813801  20 600 600 

   20 600 600

815801  25 600 600 

816801  40 375  825

1

2

4
3

3

4

D3

D4

2

KT

KT

T

KT

KT

T

K

K

P A L O M B A  C O L L E C T I O N 
K O U P E L N O V Ý  N Á B Y T E K

1 2 0 0  M M
P Ř Í K L A D Y

)  Závěs dveří vlevo
*  Závěs dveří vpravo
,		Zásuvka
1 		Šířka
2		Výška

  Baterie na pravé straně
  Baterie na levé straně

	 Umyvadlová deska

 Keramika

T

K

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   257 4/30/13   4:24 PM



   

 496021 080 007 1  1x / 1 87 mm / 2360 mm   

 440304 080 007 1  1x / 1 1600 mm / 2350 mm   

 420233 080 . . . 1  1x / , / 1 800 mm / 2175 mm 

 420223 080 . . . 1  1x / , / 1 400 mm / 2350 mm 

 421013 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 230 mm   
 493201 080 000 1  4x

 421013    812801 / 1 510 mm  
 421013   811801 / 1 450 mm  
 421013   812806 / 1 1000 mm  
 421013   813801 / 1 580 mm / 
 421013   813801 / 1 580 mm / 
 421013   815801 / 1 850 mm  

 422013 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 278 mm     
 493201 080 000 1  4x   

 422013   811801 / 1 450 mm  
 422013   812801 / 1 510 mm  
 422013   812806 / 1 1000 mm  
 422013   813801 / 1 580 mm / 
 422013   813801 / 1 580 mm / 
 422013   815801 / 1 850 mm  

T

1

2

3

4

KT

KT

T

   

 496021 080 007 1  1x / 1 360 mm / 287 mm   

 440301 080 007 1  1x / 1 600 mm / 2600 mm   

 493208 080 004 1  1x / 1 600 mm    

 420233 080 . . . 1  1x / , / 1 800 mm / 2175 mm 

 421013 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 230 mm   
 493201 080 000 1  4x

 421013    813801 / 1 850 mm / 
421013   811801 / 1 450 mm  

 421013   812801 / 1 510 mm  
 421013   812806 / 1 1000 mm  
 421013   813801 / 1 580 mm / 
 421013   815801 / 1 850 mm 
 421013   816801 / 1 900 mm  

 422013 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 278 mm     
 493201 080 000 1  4x   

 422013   811801 / 1 450 mm 
 422013   812801 / 1 510 mm   
 422013   812806 / 1 1000 mm  
 422013   813801 / 1 580 mm / 
 422013   813801 / 1 580 mm / 
 422013   815801 / 1 850 mm  
 422013   816801 / 1 900 mm  

T

1

2

3

4

KT

KT

T

74
0

16
019

00

74
0

16
017

75

1

3

2

3

AS1 Y

X

AS1 Y

X

T

K

T

K

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

811801  45 1000 600  

812801  35 1000 600

812806  – 1000 600

813801  20 1000 600 

   20 1000 600

815801  20 1000 600 

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

811801  45 800 800  

812801  35 800 800

812806  – 800 800

813801  20 800 800 

   20 800 800

815801  25 800 800 

816801  45 800 800

1

2

C5

C6

4

4

K

K

P A L O M B A  C O L L E C T I O N 
K O U P E L N O V Ý  N Á B Y T E K

1 6 0 0  M M
P Ř Í K L A D Y

)  Závěs dveří vlevo
*  Závěs dveří vpravo
,		Zásuvka
1 		Šířka
2		Výška

  Baterie na pravé straně
  Baterie na levé straně

	 Umyvadlová deska

 Keramika

T

K

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   258 4/30/13   4:24 PM



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 1

60
0 

m
m

   

 496021 080 007 1  2x / 1 87 mm / 2360 mm   

 440301 080 007 1  1x / 1 600 mm / 2600 mm   

 420234 080 . . . 1  1x / , / 1 800 mm / 2350 mm 

 421235 080 . . . 1  1x / ) * / 1 800 mm / 2350 mm

 421013 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 230 mm  

 421013    812801 / 1 510 mm  
 421013   811801 / 1 450 mm  
 421013   812806 / 1 1000 mm  

 422013 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 278 mm     
 493201 080 000 1  1x   

 422013   811801 / 1 450 mm   
 422013   812801 / 1 510 mm  
 422013   812806 / 1 1000 mm  
 422013   815801 / 1 850 mm  

T

1

2

3

4

KT

   

 496021 080 007 1  2x / 1 87 mm / 2360 mm   

 440303 080 007 1  1x / 1 1200 mm / 2350 mm   

 420224 080 . . . 1  1x / , /  1 400 mm / 2350 mm    

 493208 080 004 1  1x / 1 600 mm 

 424202 080 . . . 1  1x / * / 1 400 mm / 21400 mm 

 421013 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 230 mm   
 493201 080 000 1  2x

 421013    812806 / 1 1000 mm
 421013   811801 / 1 450 mm 
 421013   812801 / 1 510 mm 
 421013   813801 / 1 580 mm / 
 421013   813801 / 1 580 mm / 
 421013   815801 / 1 850 mm 
 421013   816801 / 1 900 mm  

 422013 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 278 mm     
 493201 080 000 1  3x   

 422013   811801 / 1 450 mm 
 422013   812801 / 1 510 mm  
 422013   812806 / 1 1000 mm  
 422013   813801 / 1 580 mm / 
 422013   813801 / 1 580 mm / 
 422013   815801 / 1 850 mm  
 422013   816801 / 1 900 mm  

T

1

2

3

4

KT

KT

T

5

74
0

16
019

00

74
0

16
017

75

1
2

3
4

3

AS1 Y

X

AS1 Y

X

T

T

K

K

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

811801  45 1000 600  

812801  35 1000  600

812806  – 1000  600

815801  25 1000 600 

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

811801  45 1000 600  

812801  35 1000 600

812806  – 1000 600

813801  20 1000 600 

   20 1000 600

815801  25 1000 600 

816801  40 800  800

KT

T

C7

C8

1
2 1

1

5

4

K

K

P A L O M B A  C O L L E C T I O N 
K O U P E L N O V Ý  N Á B Y T E K

1 6 0 0  M M
P Ř Í K L A D Y

)  Závěs dveří vlevo
*  Závěs dveří vpravo
,		Zásuvka
1 		Šířka
2		Výška

  Baterie na pravé straně
  Baterie na levé straně

	 Umyvadlová deska

 Keramika

T

K

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   259 4/30/13   4:24 PM



   

 496021 080 007 1  1x / 1 360 mm / 287 mm   

 440304 080 007 1  1x / 1 1600 mm / 2350 mm   

 493206 080 004 1  1x / 1 380 mm   

 420233 080 . . . 1  1x / , / 1 800 mm / 2175 mm 

 422013 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 278 mm   
 493201 080 000 1  2x

 422013    815801 / 1 850 mm  
 422013   811801 / 1 450 mm  
 422013   812801 / 1 510 mm  
 422013   813801 / 1 580 mm / 
 422013   813801 / 1 580 mm / 

 421013 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 230 mm     
 493201 080 000 1  1x   

 421013   811801 / 1 450 mm 
 421013   812801 / 1 510 mm  
 421013   813801 / 1 580 mm / 
 421013   813801 / 1 580 mm / 
 421013   815801 / 1 850 mm 

T

1

2

3

4

KT

KT

T

   

 496021 080 007 1  2x / 1 360 mm / 287 mm   

 440301 080 007 1  2x / 1 600 mm / 2600 mm   

 420224 080 . . . 1  2x / , / 1 400 mm / 2350 mm 

 422003 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 278 mm 
 493201 080 000 1  4x

 422023 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 278 mm   
 493201 080 000 1  2x

 422023    811801 / 1 450 mm  
 422023   812801 / 1 510 mm  

 421003 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 230 mm 
 493201 080 000 1  4x

 421023 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 230 mm   
 493201 080 000 1  1x

 421023   811801 / 1 450 mm  
 421023   812801 / 1 510 mm  

T

1

2

3

4

KT

KT

T

4

74
0

16
017

75
74

0
16

019
00

2

3

AS1 AS2 Y

X

AS1 Y

X

T

T

K

K
K

   X  AS1 AS2 Y  
   mm mm mm mm

811801  45 600 800 200 

812801  35 600  800 200

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

811801  45 400 1200  

812801  35 400  1200

813801  20 400 1200 

   20 400 1200

815801  25 425 1175 

1

2

3
4

1

3

D5

D6

4

1

2

K

K

P A L O M B A  C O L L E C T I O N 
K O U P E L N O V Ý  N Á B Y T E K

1 6 0 0  M M
P Ř Í K L A D Y

,		Zásuvka
1 		Šířka
2		Výška

  Baterie na pravé straně
  Baterie na levé straně

	 Umyvadlová deska

 Keramika

T

K

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   260 4/30/13   4:24 PM



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 1

60
0 

m
m

   

 496021 080 007 1  1x / 1 360 mm / 287 mm   

 440301 080 007 1  1x / 1 600 mm / 2600 mm   

 420233 080 . . . 1  1x / , / 1 800 mm / 2175 mm 

 420224 080 . . . 1  1x / , / 1 400 mm / 2350 mm 

 422003 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 278 mm 
 493201 080 000 1  4x  

 422013 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 278 mm   
 493201 080 000 1  3x

 422013    812806 / 1 1000 mm  
 422013   811801 / 1 450 mm  
 422013   812801 / 1 510 mm  
 422013   813801 / 1 580 mm / 
 422013   815801 / 1 850 mm  

 421003 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 230 mm 
 493201 080 000 1  4x  

 421013 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 230 mm   
 493201 080 000 1  2x

 421013   811801 / 1 450 mm  
 421013   812801 / 1 510 mm  
 421013   812806 / 1 1000 mm  
 421013   813801 / 1 580 mm / 

T

1

2

3

4

KT

KT

T

   

 440303 080 007 1  1x / 1 350 mm / 21200 mm 

 421235 080 . . . 1  1x / ) * / 1 800 mm / 2350 mm   

 420234 080 . . . 1  1x / , / 1 800 mm / 2350 mm 

 420254 080 . . . 1  1x / , / 1 400 mm / 2605 mm 

 422013 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 278 mm   
 493201 080 000 1  1x

 422013    816801 / 1 900 mm  
 422013   811801 / 1 450 mm  
 422013   812801 / 1 510 mm  
 422013   813801 / 1 580 mm / 
 422013   813801 / 1 580 mm / 
 422013   815801 / 1 850 mm  

 421013 080 . . . 1  1x / 1 1600 mm / 230 mm   

 421012   811801 / 1 450 mm  
 421012   812801 / 1 510 mm  
 421012   813801 / 1 580 mm / 
 421012   813801 / 1 580 mm / 
 421012   815801 / 1 850 mm  
 421012   816801 / 1 900 mm  

T

1

2

3

4

KT

KT

T

5

5

74
0

16
0

60
5

74
0

16
019

00

AS1 Y

X

AS1 Y

X

T

T

K

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

811801  45 1000 600  

812801  35 1000  600

812806  – 1000  600

813801  20 1000 600

815801  25 1000 600 

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

811801  45 400 1200  

812801  35 400  1200

813801  20 400 1200 

   20 400 1200

815801  25 400 1200 

816801  40 225  1375

1

2

3

D8

1

3
5

2

D7

4

4

K

K

P A L O M B A  C O L L E C T I O N 
K O U P E L N O V Ý  N Á B Y T E K

1 6 0 0  M M
P Ř Í K L A D Y

)  Závěs dveří vlevo
*  Závěs dveří vpravo
,		Zásuvka
1 		Šířka
2		Výška

  Baterie na pravé straně
  Baterie na levé straně

	 Umyvadlová deska

 Keramika

T

K

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   261 4/30/13   4:24 PM



   

 496021 080 007 1  2x / 1 360 mm / 287 mm   

 440303 080 007 1  2x / 1 350 mm / 21200 mm   

 420223 080 . . . 1  2x / , / 1 400 mm / 2350 mm 

 420202 080 . . . 1  2x / * / 1 400 mm / 2350 mm 

 420224 080 . . . 1  1x / , / 1 400 mm / 2350 mm 

 493202 080 004 1  2x  

 421024 080 . . . 1  1x / 1 2000 mm / 230 mm   
 493201 080 000 1  4x

 421024    811801 / 1 450 mm   
 421024   812801 / 1 510 mm   

 422024 080 . . . 1  1x / 1 2000 mm / 278 mm     
 493201 080 000 1  4x   

 422024   811801 / 1 450 mm   
 422024   812801 / 1 510 mm   

T

1

2

3

4

KT

KT

T

   

 496021 080 007 1  2x / 1 360 mm / 287 mm   

 440301 080 007 1  2x / 1 600 mm / 2600 mm   

 421235 080 . . . 1  2x / ) * / 1 800 mm / 2350 mm   

 421201 080 . . . 1  1x / ) / 1 400 mm / 2350 mm 

 421024 080 . . . 1  1x / 1 2000 mm / 230 mm  

 421024    813801 / 1 580 mm /  +  
421024   811801 / 1 450 mm  

 421024   812801 / 1 510 mm  
 421024   813801 / 1 580 mm /  +  
 421024   816801 / 1 900 mm  

 422024 080 . . . 1  1x / 1 2000 mm / 278 mm     
 493201 080 000 1  2x   

 422024   811801 / 1 450 mm  
 422024   812801 / 1 510 mm  
 422024   813801 / 1 580 mm /  + 
 422024   813801 / 1 580 mm /  +  
 422024   816801 / 1 900 mm   

T

1

2

3

4

KT

KK

T

5

6

74
0

16
0

74
0

16
019

00

AS1 AS2

X

Y

AS1 AS2

X

Y

K

6
T

T
K

K

   X  AS1 AS2 Y  
   mm mm mm mm

811801  45 400 1200 400

812801  35 400  1200 400

813801  20 400 1200   400 

   20 400 1200   400

816801  		 40 225  1100 675

   X  AS1 AS2 Y  
   mm mm mm mm

811801  45 600 800 600 

812801  35 600  800 600

K

6

1

3 4

2

C9

1

2

3
4

C10

1

2

4 3

1

2

3

5

K

K

P A L O M B A  C O L L E C T I O N 
K O U P E L N O V Ý  N Á B Y T E K

1 6 0 0  M M
P Ř Í K L A D Y

)  Závěs dveří vlevo
*  Závěs dveří vpravo
,		Zásuvka
1 		Šířka
2		Výška

  Baterie na pravé straně
  Baterie na levé straně

	 Umyvadlová deska

 Keramika

T

K

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   262 4/30/13   4:24 PM



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

00
0 

m
m

   

 496021 080 007 1  2x / 1 360 mm / 287 mm   

 440301 080 007 1  2x / 1 600 mm / 2600 mm   

 420233 080 . . . 1  1x / , / 1 800 mm / 2175 mm 

 421024 080 . . . 1  1x / 1 2000 mm / 230 mm   
 493201 080 000 1  2x

 421024    811801 / 1 450 mm  
 421024   812801 / 1 510 mm  

 422024 080 . . . 1  1x / 1 2000 mm / 278 mm     
 493201 080 000 1  3x   

 422024   811801 / 1 450 mm  
 422024   812801 / 1 510 mm   

T

1

2

3

KT

KT

T

   

 496021 080 007 1  2x / 1 360 mm / 287 mm   

 440305 080 007 1  1x / 1 2000 mm / 2350 mm   

 421235 080 . . . 1  2x / ) * / 1 800 mm / 2350 mm   

 420202 080 . . . 1  1x / * / 1 400 mm / 2350 mm 

 421024 080 . . . 1  1x / 1 2000 mm / 230 mm  

 421024    812801 / 1 510 mm  
 421024   811801 / 1 450 mm  
 421024   813801 / 1 580 mm /  +  

 422024 080 . . . 1  1x / 1 2000 mm / 278 mm     
 493201 080 000 1  2x   

 422024   811801 / 1 450 mm   
 422024   812801 / 1 510 mm  
 422024   813801 / 1 580 mm /  +  

T

1

2

3

4

KT

74
0

16
017

75

74
0

16
019

00

AS1 AS2 Y

X

AS1 AS2

X

Y

T

T

K
K

K
K

   X  AS1 AS2 Y  
   mm mm mm mm

811801  45 1025 750 225

812801  35 1055  690 255

   X  AS1 AS2 Y  
   mm mm mm mm

811801  45 600 800 600

812801  35 600  800 600

813801  20 600 800 600

KT

T

1

2

1

3

2

C12

C11

1

2

1

3
4

3

K

K

P A L O M B A  C O L L E C T I O N 
K O U P E L N O V Ý  N Á B Y T E K

2 0 0 0  M M
P Ř Í K L A D Y

)  Závěs dveří vlevo
*  Závěs dveří vpravo
,		Zásuvka
1 		Šířka
2		Výška

  Baterie na pravé straně
  Baterie na levé straně

	 Umyvadlová deska

 Keramika

T

K

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   263 4/30/13   4:24 PM



   

 496021 080 007 1  2x / 1 360 mm / 287 mm   

 440305 080 007 1  1x / 1 2000 mm / 2350 mm   

 421235 080 . . . 1  2x / ) * / 1 800 mm / 2350 mm   

 421201 080 . . . 1  1x / ) / 1 400 mm / 2350 mm 

 422024 080 . . . 1  1x / 1 2000 mm / 278 mm   
 493201 080 000 1  2x

 422024    816801 / 1 900 mm  
 422024   811801 / 1 450 mm  
 422024   812801 / 1 510 mm  
 422024   813801 / 1 580 mm /  + 
 422024   813801 / 1 580 mm /  +  
 422024   815801 / 1 850 mm 

 421024 080 . . . 1  1x / 1 2000 mm / 230 mm       

 421024   811801 / 1 450 mm  
 421024   812801 / 1 510 mm  
 421024   813801 / 1 580 mm /  + 
 421024   813801 / 1 580 mm /  +  
 421024   815801 / 1 850 mm  
 421024   816801 / 1 900 mm  

T

1

2

3

4

KT

KT

T

   

 496021 080 007 1  2x / 1 87 mm / 2360 mm   

 440303 080 007 1  1x / 1 1200 mm / 2350 mm   

 421201 080 . . . 1  1x / ) / 1 400 mm / 2350 mm 

 493208 080 004 1  1x / 1 600 mm 

 420254 080 . . . 1  1x / , / 1 400 mm / 2605 mm 

 422014 080 . . . 1  1x / 1 2000 mm / 278 mm   
 493201 080 000 1  3x

 422014    812806 / 1 1000 mm  
 422014   815801 / 1 850 mm  
 422014   816801 / 1 900 mm  

 421014 080 . . . 1  1x / 1 2000 mm / 230 mm     
 493201 080 000 1  2x   

 421014   812806 / 1 1000 mm  
 421014   815801 / 1 850 mm  
 421014   816801 / 1 900 mm  

T

1

2

3

4

KT

5

74
0

16
017

75
74

0
16

017
75

60
5

AS1 AS2

X

Y

AS1 Y

X

T

T

K

K

K

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

812806  – 800  1200

815801  25 800 1200 

816801  		 40 600  1400

   X  AS1 AS2 Y  
   mm mm mm mm

811801  45 400 1200 400

812801  35 400  1200 400

813801  20 400 1200   400 

   20 400 1200 400

815801  25 400 1200 400

816801  40 225  1100 675

KT

T

1

2

1

12

D9

D10

4 5

1

3
4

3

3

K

K

P A L O M B A  C O L L E C T I O N 
K O U P E L N O V Ý  N Á B Y T E K

2 0 0 0  M M
P Ř Í K L A D Y

)  Závěs dveří vlevo
*  Závěs dveří vpravo
,		Zásuvka
1 		Šířka
2		Výška

  Baterie na pravé straně
  Baterie na levé straně

	 Umyvadlová deska

 Keramika

T

K

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   264 4/30/13   4:24 PM



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

00
0 

m
m

   

 496021 080 007 1  1x / 1 360 mm / 287 mm   

 440303 080 007 1  1x / 1 350 mm / 21200 mm   

 421201 080 . . . 1  1x / ) / 1 400 mm / 2350 mm 

 421235 080 . . . 1  1x / ) * / 1 800 mm / 2350 mm 
 420234 080 . . . 1  1x / , / 1 800 mm / 2350 mm 

 420254 080 . . . 1  1x / , / 1 400 mm / 2605 mm 

 422024 080 . . . 1  1x / 1 2000 mm / 278 mm   
 493201 080 000 1  2x

 422024    811801 / 1 450 mm  
 422024   812801 / 1 510 mm  

 421024 080 . . . 1  1x / 1 2000 mm / 230 mm      

 421024   811801 / 1 450 mm  
 421024   812801 / 1 510 mm  

T

1

2

3

4

KT

KT

T

   

 496021 080 007 1  2x / 1 87 mm / 2360 mm   

 440305 080 007 1  1x / 1 2000 mm / 2350 mm   

 420233 080 . . . 1  1x / , / 1 800 mm / 2175 mm 

 420234 080 . . . 1  1x / , / 1 800 mm / 2350 mm 

 424202 080 . . . 1  1x / * / 1 400 mm / 21400 mm 

 422014 080 . . . 1  1x / 1 2000 mm / 278 mm   
 493201 080 000 1  3x

 422014    812806 / 1 1000 mm   
 422014   815801 / 1 850 mm  

 421014 080 . . . 1  1x / 1 2000 mm / 230 mm     
 493201 080 000 1  2x   

 421014   812806 / 1 1000 mm  

T

1

2

3

4

KT

5

6

5

74
0

16
0

60
5

74
0

16
017

75

AS1 AS2 Y

X

AS1

X

Y

T

T

K
K

K

   X  AS1 AS2 Y  
   mm mm mm mm

811801  45 200 800 1000

812801  35 200  800 1000

   X  AS1 Y 
    mm mm mm

812806  – 1000  1000

815801  25 1000 1000 

KT

T

1

1

2

D11

D12

2

3

4

3 4

5 6

1

5

K

K

P A L O M B A  C O L L E C T I O N 
K O U P E L N O V Ý  N Á B Y T E K

2 0 0 0  M M
P Ř Í K L A D Y

)  Závěs dveří vlevo
*  Závěs dveří vpravo
,		Zásuvka
1 		Šířka
2		Výška

	 Umyvadlová deska

 Keramika

T

K

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   265 4/30/13   4:24 PM



PŘED VYPLNĚNÍM FORMULÁŘ ZKOPÍRUJTE! zaškrtněte  požadované, eventuálně uveďte rozměry

CASE VYROBENÝ NA MÍRU 44710.0

  OBJEDNACÍ FORMULáŘ   CENOVá NABÍDKA 

zrcadlo case IP44
minimální šířka (X) = 450 mm / max: 2000 mm (Y max. 1100 mm)
 minimální výška (Y) = 500 mm / max: 1100 mm (X max. 2000 mm)

změřte X: . . . . . .  mm

změřte Y: . . . . . .  mm

  se systémem proti zamlžení

  se senzorem

   se zásuvkou podle evropské normy 

množství: . . . . . . .  kus(y)

zrcadlo case IP44
minimální šířka (X) = 450 mm / max: 2000 mm (Y max. 1100 mm)
 minimální výška (Y) = 500 mm / max: 1100 mm (X max. 2000 mm)

změřte X: . . . . . .  mm

změřte Y: . . . . . .  mm

  se systémem proti zamlžení

  se senzorem

   se zásuvkou podle evropské normy 

množství: . . . . . . .  kus(y)

zrcadlo case IP44
minimální šířka (X) = 450 mm / max: 2000 mm (Y max. 1100 mm)
 minimální výška (Y) = 500 mm / max: 1100 mm (X max. 2000 mm)

změřte X: . . . . . .  mm

změřte Y: . . . . . .  mm

  se systémem proti zamlžení

  se senzorem

   se zásuvkou podle evropské normy 

množství: . . . . . . .  kus(y)

OBJEKT: .......................................................................  ZBOŽÍ Č.:  .....................................................................

INSTALATÉR: ................................................................  DISTRIBUTOR:  .............................................................

DATUM : .......................................................................  PODPIS :  ......................................................................

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   266 4/30/13   4:24 PM



ZáRUČNÍ PODMÍNKY

Délka záruční doby dle dodávaných výrobků:

 Sanitární keramika 5 let
 Splachovací soupravy ROCA, GEBERIT 5 let
 Elektronické součásti keramických výrobků LAUFEN 5 let
 Příslušenství k sanitární keramice 2 roky
 Ocelové smaltované vany a vaničky 30 let
 Akrylátové vany  5 let
 Akrylátové vany se systémem  2 roky/5 let*
 Sprchové kouty 2 roky
 Koupelnové doplňky - povrch 10 let
 Koupelnový nábytek 2 roky
 Vodovodní baterie 5 let
 WC sedátka duroplastová 5 let

V případě, že k příslušnému výrobku je přiložen samostatný záruční list, platí pro tento výrobek záruční doba na něm uvedená. 

1. Zákazník (kupující, montážní firma nebo koncový majitel věci) je povinen si výrobek při přebírání v obchodě a před montáží 
zkontrolovat. Pozdější reklamace namontovaných výrobků se zjevnými vadami a výrobků s chybným barevným odstínem 
nebudou uznány.

2. Záruka se nevztahuje na poškození výrobku způsobené zákazníkem, dopravou, nesprávnou manipulací nebo  
nesprávným skladováním výrobku, nesprávnou montáží, nevhodným používáním nebo nesprávným ošetřováním či údržbou 
výrobku a vniklými nečistotami do výrobku.

3. Vany a vaničky musí být instalovány tak, aby byly po obezdění vyjímatelné směrem vzhůru. Společnost LAUFEN CZ nehradí 
náklady spojené s poškozením obkladů, dlažby nebo zdiva, které mohou vzniknout při nerespektování tohoto pravidla.

4. Pro čištění výrobku se mohou používat pouze vhodné čisticí prostředky.

5. Případnou reklamaci řeší zákazník s prodejcem, u kterého reklamovaný výrobek zakoupil nebo s autorizovaným servisním 
střediskem.

6. Záruční doba začíná běžet od převzetí věci zákazníkem (vyznačí prodejce na tomto záručním listě). Má-li koupenou věc uvést 
do provozu jiný podnikatel, než prodávající (montážní) firma, začne záruční doba běžet až ode dne uvedení věci do provozu, 
pokud zákazník objednal uvedení do provozu nejpozději do tří týdnů od převzetí věci.

7. Bez dokladu o nabytí výrobku nebo bez záručního listu nelze uplatnit nárok na reklamaci.

2 roky 
záruční
doba 5 let 

záruční
doba 10 let 

záruční
doba 30 let 

záruční
doba

* Při instalaci smluvním servisním střediskem. Instalace zahrnuta v ceně výrobku.

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   267 4/30/13   4:24 PM



ŽIJTE BEZ STAROSTÍ

Využijte odborných zkušeností certifikovaných 
instalatérů pro výrobky z portfolia společnosti 
Laufen CZ.

Společnost Laufen CZ nabízí pro montáž 
i údržbu odbornou pomoc. Týká se celé nabídky 
výrobků sanitární keramiky značek Laufen, Roca, 
JIKA a koupelnového příslušenství.

Celoročně pořádá dvoudenní školení pro 
instalatéry v CVI (Centrum vzdělávání a informací) 
přímo ve  výrobním závodě ve  Znojmě, které 
zahrnuje teoretickou část i  praktické ukázky 
montáže.

Školení je rozděleno do  dvou školicích 
programů, které probíhají ve  dvou úrovních, CVI 
1 – absolventi získají certifikát způsobilosti 
pro montáž výrobků Jika a  poté CVI  2 – 
absolventi získají certifikát způsobilosti 
pro montáž výrobků Laufen a  Roca. Je 
samozřejmé, že tyto speciálně školené odborníky 
společnost Laufen CZ poté doporučuje všem 
klientům, kteří si některou z  jejích značek 
zakoupí. Výukový program včetně ubytování  
v luxusním hotelu a stravy je ZDARMA.

Termín školení pro skupinu na výrobky Laufen a Roca dle 
individuální domluvy. V případě zájmu nás prosím kontaktujte 
obratem, protože kapacita školení je omezená. Veškeré informační 
materiály týkající se školení zašleme vážným zájemcům poštou.

Zájemci o kurzy z řad INSTALATÉRŮ 
se mohou informovat a přihlásit na školení: na internetu: www.jika.eu – 
školicí centrum na e-mailové adrese: cvi@cz.laufen.com na telefonním 
čísle: +420 515 204 336.
Těšíme se na setkání s Vámi.

ŠKOLENÍ

„Školicí centrum ve znojemské továrně umožňuje důkladné 
seznámení se všemi výrobky společnosti, procesem výroby, jejich 

bezchybnou montáží a rovněž konečnou kontrolou těchto produktů,“ 
říká vedoucí školicího centra Laufen CZ Petr Čech.

Termíny školení 2013

LEDEN

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

ČERVENEC

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

SRPEN

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

ZÁŘÍ

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE
1

2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

ŘÍJEN

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

LISTOPAD

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

PROSINEC

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE
1

2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

ÚNOR

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28

BŘEZEN

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE
1 2 3

4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

DUBEN

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

KVĚTEN

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

ČERVEN

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE
1 2

3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

X X dvoudenní školení instalatérů na výrobky značky Jika a zajímavosti Laufen, Roca

1 2 Státní svátek nebo den pracovního klidu ČR

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   268 4/30/13   4:24 PM



Multicolor Kód: 999 – do objednávky, prosím, uvádějte kód barvy

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36 37 38

BARVY NáBYTKU
Alessi One

631 Bílá 630  Noce canaletto

Alessi dOt

640 Bílá lesklá 427 Světle zelená 429 Tmavě hnědá

Palomba Collection/ Palomba Collection 2012

220/ 280 Bílá 525 Macassar 535 Světlý dub

221 Dřevodekor hrušeň 222  Dřevodekor tmavá 
třešeň 223 Stone grey

224 Modrá 225 Fialová 226 Oranžová 227 Červená

Living Square

351 Bílá 352 Anthracite 353 Černá

Lb3

560 Bílá 561 Wenge 562 Dub

mimo

530 Bílá 531  Bílá s černou 
grafikou

532  Bílá s růžovou 
grafikou

540 Černá 541  Černá s bílou 
grafikou

542  Černá s růžovou 
grafikou

modernaplus

463  Bílá (pouze  
pro zrcadla) 390 Modrá 391 Červená 392 Černá

393 Šedá 394 Wenge 395 Přírodní dub

laufenpro

463 Bílá 423 Wenge 465 Cappuccino 999 Multicolor

case a case plus
463 Bílá
464 Bílá lesklá 519 Chalked oak 548 Anthracite oak 999 Multicolor

822  Korpus lak bílá/
dvířka bílá

823  Korpus lak bílá/
dvířka černá

832  Korpus lak černá/
dvířka bílá

833  Korpus lak černá/
dvířka černá

842  Korpus noce  
canaletto/ dvířka bílá

843  Korpus noce  
canaletto/ dvířka černá

 

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   3 4/30/13   4:24 PM



4/
20

13
 T

is
ko

vé
 c

hy
by

 js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
. M

od
el

y 
a 

te
ch

ni
ck

é 
de

ta
ily

 o
dp

ov
íd

aj
í p

os
le

dn
ím

u 
st

av
u 

k 
te

rm
ín

u 
tis

ku
. V

ýr
ob

ce
 s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
ko

ns
tr

uk
ce

 a
 d

et
ai

lů
.

Galerie koupelen
LAUFEN
I. P. Pavlova 5
120 00 Praha 2
Česká republika
Tel. + 420 / 296 337 701
e-mail: galerie@cz.laufen.com
www.galerie-koupelen.cz

LAUFEN CZ s.r.o.
V Tůních 3/1637
120 00 Praha 2
Česká republika
Tel.  + 420 / 296 337 711
Fax + 420 / 296 337 713
e-mail: galerie@cz.laufen.com
www.laufen.cz

++LAUF_PL_2013_CZ.indb   4 4/30/13   4:24 PM


